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12 259.000.0012 259.001112 259.0015182Alp Örtüaltı

Tarım

İşletmeciliği

Sanayi Ve

Ticaret

Limited

Şirketi

50127 10 815.36184.5810 999.940.897295 795 795 8 12 109.15 1 1 12 109.15 10 815.36 0.893156 Tarla

TOPLAM 12 259.00 0.00 12 259.00 10 999.94 184.58 10 815.36 12 109.15 10 815.36

2 525.000.002 525.00112 525.00525Elit Botanik

Üretim Ve

Pazarlama

Limited

Şirketi

1 1 880.3432.091 912.430.757400 778 778 5 2 482.62 1 1 2 482.62 1 880.34 0.757403 Tarla

TOPLAM 2 525.00 0.00 2 525.00 1 912.43 32.09 1 880.34 2 482.62 1 880.34

1 764.000.001 764.00111 764.00125Kamu Orta

Malı

2 1 313.6322.421 336.050.757400 778 778 1 3 791.27 173440 379127 1 734.40 1 313.63 0.757401 Mera

2 312.000.002 312.00112 312.003525 1 721.7229.381 751.110.757400 778 778 1 3 791.27 187891 379127 1 878.91 1 423.09 0.757401 Mera

778 806 10 7 783.54 37531 778353 375.31 298.64 0.795711 Harman Yeri,

Mera

181.000.00181.0011181.003625 134.792.30137.090.757401 778 778 1 3 791.27 17796 379127 177.96 134.79 0.757401 Mera

315.000.00315.0011315.003725 234.584.00238.580.757401 855 855 3 1 357.90 29525 135790 295.25 234.58 0.794503 Mera

247.000.00247.0011247.003825 183.943.14187.080.757399 855 802 10 1 514.87 22978 151487 229.78 183.94 0.800502 Harman Yeri,

Mera

1 309.000.001 309.00111 309.003925 974.8016.64991.440.757400 855 806 10 7 783.54 16403 778353 164.03 130.52 0.795711 Harman Yeri,

Mera

855 855 3 1 357.90 106265 135790 1 062.65 844.28 0.794503 Mera

500.000.00500.0011500.004025 397.176.78403.950.807896 855 802 10 1 514.87 49615 151487 496.15 397.17 0.800502 Harman Yeri,

Mera

500.000.00500.0011500.004125 411.677.03418.700.837400 855 803 15 14 312.08 6922 1431207 69.22 55.57 0.802830 Harman Yeri,

Mera

855 802 10 1 514.87 44485 151487 444.85 356.10 0.800502 Harman Yeri,

Mera

678.000.00678.0011678.004225 558.239.53567.760.837400 855 803 15 14 312.08 11109 1431207 111.09 89.19 0.802830 Harman Yeri,

Mera

855 803 15 14 312.08 36146 1431207 361.46 290.19 0.802830 Harman Yeri,

Mera

855 816 27 11 003.74 22847 1100374 228.47 178.85 0.782801 Harman Yeri,

Mera

761.000.00761.0011761.005327 598.2710.21608.480.799576 860 860 9 4 496.55 74777 449655 747.77 598.27 0.800065 Harman Yeri

2 242.000.002 242.00112 242.005427 1 749.8429.861 779.700.793800 860 860 9 4 496.55 218712 449655 2 187.12 1 749.84 0.800065 Harman Yeri

1 662.000.001 662.00111 662.005527 1 308.6222.331 330.960.800815 860 816 27 11 003.74 79134 1100374 791.34 619.46 0.782801 Harman Yeri,

Mera

860 814 2 916.37 86621 91637 866.21 689.16 0.795601 Harman Yeri

4 243.000.004 243.00114 243.005827 3 333.6056.893 390.500.799080 860 803 15 14 312.08 259603 1431207 2 596.03 2 084.17 0.802830 Harman Yeri,

Mera

860 860 9 4 496.55 156166 449655 1 561.66 1 249.43 0.800065 Harman Yeri

2 063.000.002 063.00112 063.007128 1 618.6627.621 646.290.798006 803 803 15 14 312.08 201619 1431207 2 016.19 1 618.66 0.802830 Harman Yeri,

Mera

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 1 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 193.120.002 193.12112 193.127328 1 735.0629.611 764.670.804638 803 803 15 14 312.08 216117 1431207 2 161.17 1 735.06 0.802830 Harman Yeri,

Mera

1 503.000.001 503.00111 503.0014028 1 175.7820.071 195.850.795640 803 803 15 14 312.08 146454 1431207 1 464.54 1 175.78 0.802830 Harman Yeri,

Mera

5 128.000.005 128.00115 128.0014528 4 061.8069.324 131.120.805600 803 803 15 14 312.08 505935 1431207 5 059.35 4 061.80 0.802830 Harman Yeri,

Mera

14 671.000.0014 671.001114 671.00141 11 445.45195.3311 640.780.793455 835 835 1 25 942.75 1441884 2594275 14 418.84 11 445.45 0.793784 Harman Yeri

11 737.000.0011 737.001111 737.001141 9 147.50156.129 303.620.792674 835 835 1 25 942.75 1152391 2594275 11 523.91 9 147.50 0.793784 Harman Yeri

1 941.000.001 941.00111 941.005559 1 492.5925.471 518.060.782103 816 816 23 8 980.96 188334 898096 1 883.34 1 492.59 0.792523 Harman Yeri,

Mera

1 002.000.001 002.00111 002.005659 783.8113.38797.190.795600 816 816 23 8 980.96 98901 898096 989.01 783.81 0.792523 Harman Yeri,

Mera

7 513.000.007 513.00117 513.005759 5 817.0299.285 916.300.787475 816 816 27 11 003.74 743103 1100374 7 431.03 5 817.02 0.782801 Harman Yeri,

Mera

4 257.000.004 257.00114 257.005859 3 330.0456.833 386.870.795600 816 816 23 8 980.96 420182 898096 4 201.82 3 330.04 0.792523 Harman Yeri,

Mera

2 567.000.002 567.00112 567.005959 1 998.4134.112 032.520.791787 816 816 27 11 003.74 255290 1100374 2 552.90 1 998.41 0.782801 Harman Yeri,

Mera

5 073.000.005 073.00115 073.002360 3 967.9767.724 035.690.795524 833 802 10 1 514.87 34409 151487 344.09 275.44 0.800502 Harman Yeri,

Mera

833 801 4 7 791.64 45194 779164 451.94 358.75 0.793799 Harman Yeri,

Mera

833 833 1 4 190.27 1 1 4 190.27 3 333.78 0.795600 Harman Yeri

2 750.000.002 750.00112 750.004861 2 261.4838.602 300.080.836391 873 865 11 956.99 94230 95699 942.30 748.00 0.793805 Harman Yeri

873 873 6 2 074.02 185248 207402 1 852.48 1 513.48 0.817003 Harman Yeri,

Mera

1 079.000.001 079.00111 079.006472 844.3714.41858.780.795900 805 801 4 7 791.64 106370 779164 1 063.70 844.37 0.793799 Harman Yeri,

Mera

1 840.000.001 840.00111 840.001475 1 439.6524.571 464.220.795771 806 806 10 7 783.54 180926 778353 1 809.26 1 439.65 0.795711 Harman Yeri,

Mera

2 000.000.002 000.00112 000.003175 1 564.8926.711 591.600.795798 806 806 10 7 783.54 196665 778353 1 966.65 1 564.89 0.795711 Harman Yeri,

Mera

1 320.000.001 320.00111 320.003275 1 032.5717.621 050.190.795600 806 806 10 7 783.54 129767 778353 1 297.67 1 032.57 0.795711 Harman Yeri,

Mera

1 440.000.001 440.00111 440.00276 1 123.8919.181 143.070.793800 801 803 15 14 312.08 8598 1431207 85.98 69.03 0.802830 Harman Yeri,

Mera

801 801 1 1 665.19 131418 166519 1 314.18 1 043.20 0.793800 Harman Yeri

801 865 11 956.99 1469 95699 14.69 11.66 0.793805 Harman Yeri

181.000.00181.0011181.00476 141.272.41143.680.793800 801 801 1 1 665.19 17796 166519 177.96 141.27 0.793800 Harman Yeri

176.000.00176.0011176.00576 137.362.34139.710.793798 801 801 1 1 665.19 17305 166519 173.05 137.36 0.793800 Harman Yeri

2 161.000.002 161.00112 161.00976 1 686.6228.781 715.400.793800 801 801 4 7 791.64 212474 779164 2 124.74 1 686.62 0.793799 Harman Yeri,

Mera

1 120.000.001 120.00111 120.001076 874.1414.92889.060.793800 801 801 4 7 791.64 110121 779164 1 101.21 874.14 0.793799 Harman Yeri,

Mera

1 280.000.001 280.00111 280.001176 999.0117.051 016.060.793800 801 801 4 7 791.64 125852 779164 1 258.52 999.01 0.793799 Harman Yeri,

Mera

2 000.000.002 000.00112 000.001276 1 560.9626.641 587.600.793800 801 801 4 7 791.64 160562 779164 1 605.62 1 274.54 0.793799 Harman Yeri,

Mera
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801 806 10 7 783.54 35996 778353 359.96 286.42 0.795711 Harman Yeri,

Mera

2 044.000.002 044.00112 044.001578 1 619.0227.631 646.650.805600 798 803 15 14 312.08 1934 1431207 19.34 15.52 0.802830 Harman Yeri,

Mera

798 803 15 14 312.08 36770 1431207 367.70 295.20 0.802830 Harman Yeri,

Mera

798 798 20 1 623.99 1 1 1 623.99 1 308.29 0.805604 Harman Yeri

1 277.000.001 277.00111 277.004679 1 024.0417.481 041.520.815600 797 797 19 11 731.09 124772 1173108 1 247.72 1 024.04 0.820729 Mera

1 080.000.001 080.00111 080.004779 866.0714.78880.850.815600 797 797 1 344.53 1 1 344.53 287.88 0.835573 Mera

797 797 19 11 731.09 70448 1173108 704.48 578.19 0.820729 Mera

3 240.000.003 240.00113 240.005079 2 598.2044.342 642.540.815600 797 797 19 11 731.09 175810 1173108 1 758.10 1 442.92 0.820729 Mera

797 816 23 8 980.96 145772 898096 1 457.72 1 155.28 0.792523 Harman Yeri,

Mera

6 160.000.006 160.00116 160.005179 4 960.6084.665 045.260.819036 797 797 19 11 731.09 297711 1173108 2 977.11 2 443.40 0.820729 Mera

797 861 1 3 085.11 1 1 3 085.11 2 517.20 0.815918 Mera

3 760.000.003 760.00113 760.005279 3 044.2351.953 096.180.823452 797 797 19 11 731.09 370917 1173108 3 709.17 3 044.23 0.820729 Mera

1 080.000.001 080.00111 080.005379 876.6914.96891.650.825600 797 797 19 11 731.09 106818 1173108 1 068.18 876.69 0.820729 Mera

908.000.00908.0011908.001481 745.9912.73758.720.835600 796 796 6 1 208.03 41457 120803 414.57 346.42 0.835599 Harman Yeri,

Mera

796 797 19 11 731.09 26632 1173108 266.32 218.58 0.820729 Mera

796 873 6 2 074.02 22154 207402 221.54 181.00 0.817003 Harman Yeri,

Mera

807.000.00807.0011807.001581 663.0111.32674.330.835596 796 796 6 1 208.03 79346 120803 793.46 663.01 0.835599 Harman Yeri,

Mera

879.000.00879.0011879.0010282 686.0411.71697.750.793801 794 776 1 1 998.71 6176 199871 61.76 51.61 0.835597 Harman Yeri

794 816 23 8 980.96 44907 898096 449.07 355.90 0.792523 Harman Yeri,

Mera

794 814 2 916.37 5016 91637 50.16 39.90 0.795601 Harman Yeri

794 814 10 301.51 1 1 301.51 238.63 0.791450 Harman Yeri

240.000.00240.0011240.0010382 187.323.20190.510.793802 794 806 10 7 783.54 23541 778353 235.41 187.32 0.795711 Harman Yeri,

Mera

1 438.000.001 438.00111 438.0010682 1 122.3319.151 141.480.793800 794 794 4 1 099.86 1 1 1 099.86 873.07 0.793797 Harman Yeri

794 806 10 7 783.54 31326 778353 313.26 249.26 0.795711 Harman Yeri,

Mera

396.000.00396.0011396.0022782 325.355.55330.900.835600 856 801 4 7 791.64 18591 779164 185.91 147.57 0.793799 Harman Yeri,

Mera

856 806 10 7 783.54 22341 778353 223.41 177.77 0.795711 Harman Yeri,

Mera

3 036.000.003 036.00113 036.001291 2 245.5938.322 283.920.752278 769 769 6 2 293.75 1 1 2 293.75 1 712.92 0.746779 Harman Yeri

769 806 10 7 783.54 66942 778353 669.42 532.67 0.795711 Harman Yeri,

Mera

1 970.000.001 970.00111 970.00192 1 618.5127.621 646.130.835600 776 776 1 1 998.71 193695 199871 1 936.95 1 618.51 0.835597 Harman Yeri

928.000.00928.0011928.006441 645.4511.02656.470.707400 825 806 10 7 783.54 36915 778353 369.15 293.74 0.795711 Harman Yeri,

Mera

825 825 3 497.19 1 1 497.19 351.71 0.707400 Harman Yeri
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TOPLAM 122 952.12 0.00 122 952.12 98 034.63 1 645.04 96 389.59 120 961.91 96 389.59

3 875.000.003 875.00113 875.001262Kırkağaç

Belediyesi

3 3 257.8255.603 313.420.855077 815 815 1 3 807.09 1 1 3 807.09 3 257.82 0.855725 Üzerinde

Mesciti Olan

Yol Boşluğu

800.000.00800.0011800.002176 633.6710.81644.480.805600 801 801 22 786.58 1 1 786.58 633.67 0.805596 Yol Fazlası

Ham Toprak

TOPLAM 4 675.00 0.00 4 675.00 3 957.90 66.41 3 891.49 4 593.67 3 891.49

5 519.000.005 519.00115 519.004978Kırkağaç

Kabasakal

Camii Bakım

Ve Onarım

Derneği

4 4 425.7675.534 501.300.815600 861 861 2 5 426.39 1 1 5 426.39 4 425.76 0.815600 Tarla

TOPLAM 5 519.00 0.00 5 519.00 4 501.30 75.53 4 425.76 5 426.39 4 425.76

873.000.00873.0011873.0014523Maliye

Hazinesi

50001 785.9113.41799.320.915599 764 849 12 5 579.14 52735 557914 527.35 419.56 0.795599 Tarla

764 848 20 2 506.87 46047 250687 460.47 366.35 0.795598 Tarla

1 811.000.001 811.00111 811.009324 1 437.6724.541 462.200.807400 784 813 18 1 450.59 133986 145059 1 339.86 1 065.99 0.795600 Tarla

784 813 25 2 514.85 46716 251484 467.16 371.68 0.795600 Tarla

1 816.000.001 816.00111 816.00825 1 495.2025.521 520.720.837401 778 778 8 1 445.37 1 1 1 445.37 1 210.35 0.837396 Tarla

778 847 13 4 478.38 35804 447837 358.04 284.85 0.795600 Tarla

2 799.000.002 799.00112 799.0015028 2 217.0437.842 254.870.805600 803 813 25 2 514.85 143986 251484 1 439.86 1 145.56 0.795600 Tarla

803 843 11 1 306.57 1 1 1 306.57 1 039.51 0.795600 Tarla

803 847 13 4 478.38 4019 447837 40.19 31.98 0.795600 Tarla

5 094.000.005 094.00115 094.003040 3 984.7868.014 052.790.795600 832 815 12 4 380.52 1408 438052 14.08 11.20 0.795599 Tarla

832 832 26 4 994.45 1 1 4 994.45 3 973.58 0.795599 Tarla

4 100.000.004 100.00114 100.007840 3 157.8853.893 211.770.783358 832 832 29 4 022.27 1 1 4 022.27 3 157.88 0.785098 Tarla

12 931.000.0012 931.001112 931.001742 10 115.27172.6310 287.900.795600 875 875 12 14 319.61 1271401 1431961 12 714.01 10 115.27 0.795600 Tarla

1 633.000.001 633.00111 633.0011042 1 277.4121.801 299.210.795600 875 875 12 14 319.61 160560 1431961 1 605.60 1 277.41 0.795600 Tarla

5 138.000.005 138.00115 138.006445 4 019.2068.594 087.790.795600 849 849 12 5 579.14 505179 557914 5 051.79 4 019.20 0.795599 Tarla

11 251.000.0011 251.001111 251.007845 8 801.09150.208 951.300.795600 850 850 9 11 062.20 1 1 11 062.20 8 801.09 0.795600 Tarla

3 626.000.003 626.00113 626.008645 2 836.4448.412 884.850.795600 850 850 4 2 976.34 1 1 2 976.34 2 367.98 0.795603 Tarla

850 847 13 4 478.38 58880 447837 588.80 468.45 0.795600 Tarla

1 752.000.001 752.00111 752.005756 1 370.5023.391 393.890.795600 841 847 13 4 478.38 172260 447837 1 722.60 1 370.50 0.795600 Tarla

2 125.000.002 125.00112 125.006059 1 690.0328.841 718.870.808880 816 813 32 1 146.18 1 1 1 146.18 911.90 0.795599 Tarla

816 813 18 1 450.59 11073 145059 110.73 88.10 0.795600 Tarla

816 848 20 2 506.87 68205 250687 682.05 542.64 0.795598 Tarla

816 867 4 5 281.70 18526 528170 185.26 147.39 0.795601 Tarla

4 751.520.004 751.52114 751.526671 3 716.8863.433 780.310.795600 867 867 4 5 281.70 467178 528170 4 671.78 3 716.88 0.795601 Tarla

2 550.000.002 550.00112 550.004976 2 044.8834.902 079.780.815600 801 801 6 2 515.91 1 1 2 515.91 2 044.88 0.812780 Tarla

7 948.000.007 948.00117 948.0020082 7 190.76122.727 313.480.920166 857 815 12 4 380.52 436644 438052 4 366.44 3 473.94 0.795599 Tarla

857 857 22 4 015.59 1 1 4 015.59 3 716.82 0.925599 Tarla
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İli
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Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

561.000.00561.0011561.00385 449.877.68457.550.815600 766 847 13 4 478.38 56545 447837 565.45 449.87 0.795600 Tarla

675.000.00675.0011675.007091 474.248.09482.340.714576 770 847 13 4 478.38 59608 447837 596.08 474.24 0.795600 Tarla

1 153.000.001 153.00111 153.007191 820.9614.01834.970.724172 854 847 13 4 478.38 60721 447837 607.21 483.10 0.795600 Tarla

854 867 4 5 281.70 42466 528170 424.66 337.86 0.795601 Tarla

1 113.000.001 113.00111 113.007291 828.8414.15842.990.757400 854 848 20 2 506.87 104178 250687 1 041.78 828.84 0.795598 Tarla

994.000.00994.0011994.007391 740.2212.63752.860.757400 854 813 25 2 514.85 60782 251484 607.82 483.58 0.795600 Tarla

854 848 20 2 506.87 32257 250687 322.57 256.64 0.795598 Tarla

TOPLAM 74 694.52 0.00 74 694.52 60 469.76 1 014.69 59 455.06 73 996.54 59 455.06

9.000.009.00119.0016523Türkiye

Elektrik

Dağıtım

Anonim

Şirketi

50065 8.338.330.925574 764 764 12 9.00 1 1 9.00 8.33 0.925574 Direk Yeri

9.000.009.00119.001184 7.347.340.815600 767 767 4 9.00 1 1 9.00 7.34 0.815600 Pilan Yeri

9.000.009.00119.002384 7.437.430.825578 767 767 12 9.00 1 1 9.00 7.43 0.825578 Pilon Yeri

9.000.009.00119.00885 6.546.540.726649 766 766 5 9.00 1 1 9.00 6.54 0.726649 Pilan Yeri

9.000.009.00119.001886 6.546.540.726685 765 765 25 9.00 1 1 9.00 6.54 0.726685 Pilon Yeri

9.000.009.00119.002586 6.456.450.716715 765 765 23 9.00 1 1 9.00 6.45 0.716715 Pilon Yeri

9.000.009.00119.004186 6.456.450.716700 765 765 3 9.00 1 1 9.00 6.45 0.716700 Pilon Yeri

9.000.009.00119.002197 6.826.820.757400 775 775 5 9.00 1 1 9.00 6.82 0.757400 Pilon Yeri

9.000.009.00119.009415 7.617.610.845620 777 777 7 9.00 1 1 9.00 7.61 0.845620 Pilon Yeri

9.000.009.00119.0019415 7.617.610.845577 777 777 14 9.00 1 1 9.00 7.61 0.845577 Pilon Yeri

TOPLAM 90.00 0.00 90.00 71.12 0.00 71.12 90.00 71.12

324.010.00324.0111324.014070Türkiye

Elektrik İletim

A.Ş. (Teiaş)

6 257.78257.780.795599 810 810 1 324.01 1 1 324.01 257.78 0.795600 Direk Yeri

400.010.00400.0111400.014270 318.25318.250.795600 810 810 9 400.01 1 1 400.01 318.25 0.795600 Direk Yeri

169.000.00169.0011169.007171 147.98147.980.875601 808 808 8 169.03 1 1 169.03 147.98 0.875445 Direk Yeri

289.010.00289.0111289.017274 229.94229.940.795599 807 807 25 289.01 1 1 289.01 229.94 0.795600 Direk Yeri

132.380.00132.3811132.387474 105.36105.360.795900 807 807 5 256.00 13238 25600 132.38 105.36 0.795900 Direk Yeri

123.620.00123.6211123.627674 98.3998.390.795903 807 807 5 256.00 12362 25600 123.62 98.39 0.795900 Direk Yeri

TOPLAM 1 438.03 0.00 1 438.03 1 157.69 0.00 1 157.69 1 438.06 1 157.69

100.000.00100.0011100.0013823Türkiye

Elektrik İletim

Anonim

Şirketi Genel

Müdürlüğü

7 92.5692.560.925600 764 764 17 100.00 1 1 100.00 92.56 0.925600 Pilon Yeri

100.000.00100.0011100.004082 92.5692.560.925600 783 783 4 100.00 1 1 100.00 92.56 0.925600 Pilon Yeri

100.000.00100.0011100.00484 72.7072.700.726951 767 767 2 100.01 1 1 100.01 72.70 0.726882 Pilan Yeri

100.000.00100.0011100.002086 72.6772.670.726702 765 765 28 100.00 1 1 100.00 72.67 0.726700 Pilon Yeri

100.000.00100.0011100.003986 71.6771.670.716696 765 765 12 100.00 1 1 100.00 71.67 0.716700 Pilon Yeri

TOPLAM 500.00 0.00 500.00 402.15 0.00 402.15 500.01 402.16
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İli
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Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

10 367.000.0010 367.001110 367.00339Yağmurlu

Tarım Turizm

Sanayi Ve

Ticaret

Anonim

Şirketi

9 7 887.37134.618 021.980.773800 831 831 3 35 428.35 1019304 3542834 10 193.04 7 887.37 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 931.000.007 931.00117 931.00439 6 034.03102.986 137.010.773800 831 831 3 35 428.35 779791 3542834 7 797.91 6 034.03 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 247.000.003 247.00113 247.00539 2 470.3742.162 512.530.773800 831 831 3 35 428.35 319251 3542834 3 192.51 2 470.37 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 620.000.005 620.00115 620.00639 4 275.7872.974 348.760.773800 831 831 3 35 428.35 552569 3542834 5 525.69 4 275.78 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 868.000.008 868.00118 868.00739 6 746.91115.156 862.060.773800 831 831 3 35 428.35 871919 3542834 8 719.19 6 746.91 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 36 033.00 0.00 36 033.00 27 882.34 467.87 27 414.47 35 428.35 27 414.47

6 477.000.006 477.00116 477.003777BekirAhmet10 5 602.0895.615 697.690.879681 799 799 14 6 368.18 1 1 6 368.18 5 602.08 0.879699 Tarla

TOPLAM 6 477.00 0.00 6 477.00 5 697.69 95.61 5 602.08 6 368.18 5 602.08

6 892.000.006 892.00116 892.001078RaşitAhmet11 5 461.0593.205 554.250.805899 798 798 8 6 777.25 1 1 6 777.25 5 461.05 0.805792 Tarla

TOPLAM 6 892.00 0.00 6 892.00 5 554.25 93.20 5 461.05 6 777.25 5 461.05

2 316.000.002 316.00112 316.00490Arif(Aynalının

)

12 1 902.7832.471 935.250.835600 769 769 2 2 297.69 1 1 2 297.69 1 902.78 0.828126 Tarla

TOPLAM 2 316.00 0.00 2 316.00 1 935.25 32.47 1 902.78 2 297.69 1 902.78

2 313.000.002 313.00112 313.004323Hacı AhmetAtiye13 1 831.5031.261 862.750.805341 786 786 16 2 273.46 1 1 2 273.46 1 831.50 0.805599 Tarla

TOPLAM 2 313.00 0.00 2 313.00 1 862.75 31.26 1 831.50 2 273.46 1 831.50

529.560.00529.561824 766.009082Ayşe (Fatma

Nın Kızı)

14 481.938.22490.160.925600 792 792 2 1 489.67 59587 148967 595.87 481.93 0.808789 Tarla

TOPLAM 529.56 0.00 529.56 490.16 8.22 481.93 595.87 481.93

2 138.000.002 138.00112 138.0022282HalilBerber Akif15 1 756.5429.981 786.510.835600 857 857 10 2 102.12 1 1 2 102.12 1 756.53 0.835602 Tarla

TOPLAM 2 138.00 0.00 2 138.00 1 786.51 29.98 1 756.54 2 102.12 1 756.53

3 426.000.003 426.00113 426.00834FaikCemal16 2 600.3244.382 644.700.771951 827 827 5 3 379.68 1 1 3 379.68 2 600.32 0.769400 Tarla

TOPLAM 3 426.00 0.00 3 426.00 2 644.70 44.38 2 600.32 3 379.68 2 600.32

2 439.000.002 439.00112 439.001373Mehmet AliCemile17 2 070.8035.342 106.140.863526 866 866 6 2 401.44 1 1 2 401.44 2 070.80 0.862315 Tarla

TOPLAM 2 439.00 0.00 2 439.00 2 106.14 35.34 2 070.80 2 401.44 2 070.80

3 320.000.003 320.00113 320.00582Demirci

Ahmet Çavuş

18 2 727.6446.552 774.190.835600 856 856 5 3 264.29 1 1 3 264.29 2 727.64 0.835600 Tarla

TOPLAM 3 320.00 0.00 3 320.00 2 774.19 46.55 2 727.64 3 264.29 2 727.64

2 207.621 999.384 207.00114 207.0016182BakiDudu19 1 987.3833.922 021.300.915600 795 795 3 1 502.47 1 1 1 502.47 1 375.66 0.915600 Tarla

795 793 8 668.11 1 1 668.11 611.72 0.915595 Tarla

TOPLAM 4 207.00 1 999.38 2 207.62 2 021.30 33.92 1 987.38 2 170.58 1 987.38

246.130.00246.131613 938.004361Faize20 203.193.47206.660.839638 873 873 3 3 830.21 23939 383022 239.39 203.19 0.848781 Tarla

TOPLAM 246.13 0.00 246.13 206.66 3.47 203.19 239.39 203.19

859.750.00859.75413 439.00667HüseyinFatma21 672.5411.48684.020.795600 811 811 8 3 381.30 84533 338131 845.33 672.54 0.795598 Tarla

TOPLAM 859.75 0.00 859.75 684.02 11.48 672.54 845.33 672.54
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 152.000.002 152.00112 152.001027Fehim(Eskici

Alilerin)

22 1 496.7825.541 522.320.707400 788 788 2 2 115.89 1 1 2 115.89 1 496.78 0.707400 Tarla

TOPLAM 2 152.00 0.00 2 152.00 1 522.32 25.54 1 496.78 2 115.89 1 496.78

8 781.500.008 781.5010517 563.004136MehmetGüllü23 6 107.79104.246 212.030.707400 869 869 15 8 634.14 1 1 8 634.14 6 107.79 0.707400 Tarla

TOPLAM 8 781.50 0.00 8 781.50 6 212.03 104.24 6 107.79 8 634.14 6 107.79

4 880.000.004 880.00114 880.003771Hafız

Mehmet(Giritl

inin)

24 3 827.6065.323 892.920.797729 809 809 6 4 795.54 1 1 4 795.54 3 827.60 0.798157 Tarla

TOPLAM 4 880.00 0.00 4 880.00 3 892.92 65.32 3 827.60 4 795.54 3 827.60

2 997.000.002 997.00112 997.00282EminHamide25 2 462.2742.022 504.290.835600 856 856 7 2 946.71 1 1 2 946.71 2 462.27 0.835600 Tarla

TOPLAM 2 997.00 0.00 2 997.00 2 504.29 42.02 2 462.27 2 946.71 2 462.27

2 130.000.002 130.00316 390.0020782EminHasan26 1 800.3430.731 831.060.859654 857 857 18 4 169.61 208480 416960 2 084.80 1 800.34 0.863552 Tarla

TOPLAM 2 130.00 0.00 2 130.00 1 831.06 30.73 1 800.34 2 084.80 1 800.34

4 489.000.004 489.00114 489.003279Hasan(Serçil

erin Urgancı)

27 3 872.5466.093 938.630.877396 797 797 24 4 377.56 1 1 4 377.56 3 872.54 0.884634 Tarla

TOPLAM 4 489.00 0.00 4 489.00 3 938.63 66.09 3 872.54 4 377.56 3 872.54

246.130.00246.131613 938.004361Hüseyin28 203.193.47206.660.839638 873 873 3 3 830.21 23939 383022 239.39 203.19 0.848781 Tarla

TOPLAM 246.13 0.00 246.13 206.66 3.47 203.19 239.39 203.19

5 188.000.005 188.00115 188.001972AhmetHüseyin29 4 058.3169.264 127.570.795600 805 805 15 5 100.94 1 1 5 100.94 4 058.31 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 188.00 0.00 5 188.00 4 127.57 69.26 4 058.31 5 100.94 4 058.31

211.880.00211.8816065 650.002878Mehmet Aliİbrahim30 167.862.86170.730.805787 798 798 12 208.37 1 1 208.37 167.86 0.805593 Tarla

TOPLAM 211.88 0.00 211.88 170.73 2.86 167.86 208.37 167.86

3 727.000.003 727.00113 727.002778Kabakoğlu

Emin

31 2 952.7150.393 003.100.805768 798 798 10 3 664.21 1 1 3 664.21 2 952.71 0.805824 Tarla

TOPLAM 3 727.00 0.00 3 727.00 3 003.10 50.39 2 952.71 3 664.21 2 952.71

2 868.000.002 868.00112 868.006679AzizMuharrem32 2 329.9739.762 369.740.826267 797 797 7 2 822.15 1 1 2 822.15 2 329.97 0.825601 Tarla

TOPLAM 2 868.00 0.00 2 868.00 2 369.74 39.76 2 329.97 2 822.15 2 329.97

8 605.000.008 605.00118 605.00233Mustafa

(Çavuş)

33 6 731.26114.886 846.140.795600 826 826 2 8 460.61 1 1 8 460.61 6 731.26 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 605.00 0.00 8 605.00 6 846.14 114.88 6 731.26 8 460.61 6 731.26

246.130.00246.131613 938.004361Naciye35 203.193.47206.660.839638 873 873 3 3 830.21 23939 383022 239.39 203.19 0.848781 Tarla

TOPLAM 246.13 0.00 246.13 206.66 3.47 203.19 239.39 203.19

10 713.000.0010 713.001110 713.005177İsmailNazire36 8 960.82152.939 113.750.850719 799 799 25 10 621.07 1 1 10 621.07 8 960.82 0.843683 Tarla

TOPLAM 10 713.00 0.00 10 713.00 9 113.75 152.93 8 960.82 10 621.07 8 960.82

3 164.000.003 164.00113 164.003882İsmailRefia37 2 879.4649.142 928.600.925600 783 783 1 3 110.91 1 1 3 110.91 2 879.46 0.925599 Tarla

TOPLAM 3 164.00 0.00 3 164.00 2 928.60 49.14 2 879.46 3 110.91 2 879.46

246.130.00246.131613 938.004361Sabahat38 203.193.47206.660.839638 873 873 3 3 830.21 23939 383022 239.39 203.19 0.848781 Tarla

TOPLAM 246.13 0.00 246.13 206.66 3.47 203.19 239.39 203.19

794.330.00794.331834 766.009082Safiye (Fatma

Nın Kızı)

39 722.9012.34735.230.925600 792 792 2 1 489.67 89380 148967 893.80 722.90 0.808789 Tarla

TOPLAM 794.33 0.00 794.33 735.23 12.34 722.90 893.80 722.90
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 078.000.004 078.00114 078.0011882Semercinin

Çolak

Mustafa

40 3 310.3056.503 366.800.825600 794 794 13 4 009.56 1 1 4 009.56 3 310.30 0.825602 Tarla

TOPLAM 4 078.00 0.00 4 078.00 3 366.80 56.50 3 310.30 4 009.56 3 310.30

316.170.00316.172423 794.0018282MusaŞevket41 290.014.95294.960.932937 782 782 11 3 719.72 30998 371972 309.98 290.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 316.17 0.00 316.17 294.96 4.95 290.01 309.98 290.01

1 361.000.001 361.00111 361.007428Tescil Harici50000 1 065.0818.181 083.260.795928 803 849 15 1 990.82 7740 199082 77.40 61.58 0.795603 Harman Yeri

803 849 19 1 261.31 1 1 1 261.31 1 003.50 0.795601 Harman Yeri

2 402.000.002 402.00112 402.008240 1 817.0931.011 848.100.769400 871 871 8 4 165.33 236169 416533 2 361.69 1 817.09 0.769401 Harman Yeri

2 753.000.002 753.00112 753.008340 2 082.6235.542 118.160.769400 871 809 8 1 077.78 40994 107778 409.94 326.15 0.795601 Harman Yeri,

Tarla

871 815 9 1 915.15 8864 191515 88.64 70.52 0.795592 Harman Yeri,

Tarla

871 845 1 3 811.22 37494 381122 374.94 298.22 0.795389 Harman Yeri

871 871 8 4 165.33 180364 416533 1 803.64 1 387.72 0.769401 Harman Yeri

2 496.000.002 496.00112 496.0010742 1 952.5033.321 985.820.795600 845 845 1 3 811.22 245477 381122 2 454.77 1 952.50 0.795389 Harman Yeri

998.000.00998.0011998.0010842 780.6913.32794.010.795600 845 845 1 3 811.22 98151 381122 981.51 780.69 0.795389 Harman Yeri

1 567.000.001 567.00111 567.006945 1 225.7920.921 246.710.795600 849 836 4 15 677.79 52735 1567778 527.35 419.56 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

849 849 1 1 013.35 1 1 1 013.35 806.22 0.795603 Harman Yeri

5 505.000.005 505.00115 505.0010945 4 330.1073.904 404.000.800000 851 842 8 6 615.96 207348 661596 2 073.48 1 649.66 0.795600 Harman Yeri

851 851 7 3 350.55 1 1 3 350.55 2 680.44 0.799999 Harman Yeri

2 123.000.002 123.00112 123.0011045 1 660.7228.341 689.060.795600 849 849 21 2 087.38 1 1 2 087.38 1 660.72 0.795598 Harman Yeri

4 620.000.004 620.00114 620.006156 3 613.9961.683 675.670.795600 842 842 8 6 615.96 454248 661596 4 542.48 3 613.99 0.795600 Harman Yeri

1 064.000.001 064.00111 064.006256 832.3114.20846.520.795600 872 815 2 1 987.55 39112 198754 391.12 332.31 0.849636 Harman Yeri

872 815 9 1 915.15 62846 191515 628.46 500.00 0.795592 Harman Yeri,

Tarla

2 433.000.002 433.00112 433.006658 1 903.2132.481 935.690.795600 836 836 4 15 677.79 239217 1567778 2 392.17 1 903.21 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

4 750.000.004 750.00114 750.006858 3 715.6963.413 779.100.795600 836 836 4 15 677.79 467029 1567778 4 670.29 3 715.69 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

2 495.000.002 495.00112 495.006958 1 951.7133.311 985.020.795600 836 836 4 15 677.79 245313 1567778 2 453.13 1 951.71 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

2 745.000.002 745.00112 745.007058 2 147.2836.652 183.920.795600 836 809 8 1 077.78 9108 107778 91.08 72.47 0.795601 Harman Yeri,

Tarla

836 815 2 1 987.55 65026 198754 650.26 552.49 0.849636 Harman Yeri

836 849 15 1 990.82 191342 199082 1 913.42 1 522.32 0.795603 Harman Yeri

2 308.000.002 308.00112 308.007158 1 805.4330.811 836.240.795600 836 815 2 1 987.55 41861 198754 418.61 355.66 0.849636 Harman Yeri

836 836 4 15 677.79 182223 1567778 1 822.23 1 449.77 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

3 431.000.003 431.00113 431.007258 2 683.9045.802 729.700.795600 836 836 4 15 677.79 337343 1567778 3 373.43 2 683.90 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

573.000.00573.0011573.001162 448.237.65455.880.795600 815 815 2 1 987.55 52755 198754 527.55 448.23 0.849636 Harman Yeri

1 246.000.001 246.00111 246.00292 1 023.6917.471 041.160.835600 776 820 21 91.03 1 1 91.03 70.53 0.774819 Tarla
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776 815 9 1 915.15 119805 191515 1 198.05 953.16 0.795592 Harman Yeri,

Tarla

2 392.000.002 392.00112 392.001414 1 948.7833.261 982.040.828613 774 774 1 1 365.62 1 1 1 365.62 1 140.50 0.835155 Tarla

774 809 8 1 077.78 57676 107778 576.76 458.87 0.795601 Harman Yeri,

Tarla

774 836 4 15 677.79 43918 1567778 439.18 349.41 0.795600 Harman Yeri,

Tarla

TOPLAM 47 262.00 0.00 47 262.00 37 620.06 631.27 36 988.79 46 410.84 36 988.79

2 725.000.002 725.00112 725.001278Urgancıoğlu

Arif

43 2 158.7236.842 195.570.805712 798 798 9 2 678.94 1 1 2 678.94 2 158.72 0.805813 Tarla

TOPLAM 2 725.00 0.00 2 725.00 2 195.57 36.84 2 158.72 2 678.94 2 158.72

6 410.38951.627 362.00117 362.002461Hacı İsmail(DELİ

HÜSEYİN

OĞLU)

44 5 291.8890.315 382.190.839606 874 874 4 6 252.99 1 1 6 252.99 5 291.88 0.846296 Tarla

TOPLAM 7 362.00 951.62 6 410.38 5 382.19 90.31 5 291.88 6 252.99 5 291.88

13 997.000.0013 997.001113 997.002936Eminİsmail Hakkı(EMİN

HAFIZOĞUL

LARINDAN)

45 11 560.43197.3011 757.730.840018 869 869 9 13 768.30 1 1 13 768.30 11 560.43 0.839641 Tarla

TOPLAM 13 997.00 0.00 13 997.00 11 757.73 197.30 11 560.43 13 768.30 11 560.43

2 130.000.002 130.00316 390.0020782Fatma(EMİN

KARISI)

46 1 800.3430.731 831.060.859654 857 857 18 4 169.61 208480 416960 2 084.80 1 800.34 0.863552 Tarla

TOPLAM 2 130.00 0.00 2 130.00 1 831.06 30.73 1 800.34 2 084.80 1 800.34

2 188.000.002 188.00112 188.007179Sıdıka(HACI

MEHMET

EŞİ)

47 1 801.9830.751 832.740.837631 797 797 5 2 170.48 1 1 2 170.48 1 801.98 0.830223 Tarla

TOPLAM 2 188.00 0.00 2 188.00 1 832.74 30.75 1 801.98 2 170.48 1 801.98

859.750.00859.75413 439.00667Mümine(HÜSEYİN

KARISI)

48 672.5411.48684.020.795600 811 811 8 3 381.30 84533 338131 845.33 672.54 0.795598 Tarla

TOPLAM 859.75 0.00 859.75 684.02 11.48 672.54 845.33 672.54

158.080.00158.082413 794.0018282Nazife(MEHMET

KARISI)

49 145.012.47147.480.932937 782 782 11 3 719.72 15499 371972 154.99 145.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 158.08 0.00 158.08 147.48 2.47 145.01 154.99 145.01

3 600.000.003 600.00113 600.002276Şevkiye(TATAROĞL

U MUSTAFA

EŞİ)

50 2 851.4948.672 900.160.805600 801 801 23 3 539.59 1 1 3 539.59 2 851.49 0.805600 Tarla

TOPLAM 3 600.00 0.00 3 600.00 2 900.16 48.67 2 851.49 3 539.59 2 851.49

4 390.000.004 390.00114 390.003272Şerif AhmetCengizAÇAK51 3 435.1858.633 493.800.795855 805 805 23 15 717.83 431536 1571784 4 315.36 3 435.18 0.796035 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

3 991.000.003 991.00113 991.003372 3 123.1253.303 176.420.795895 805 805 23 15 717.83 392334 1571784 3 923.34 3 123.12 0.796035 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

7 264.000.007 264.00117 264.003672 5 687.9397.075 785.000.796394 805 805 23 15 717.83 714533 1571784 7 145.33 5 687.93 0.796035 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

1 721.000.001 721.00111 721.00479 1 532.3926.151 558.540.905600 797 797 11 9 723.31 169212 972331 1 692.12 1 532.39 0.905600 Tarla

2 567.000.002 567.00112 567.007279 2 124.3736.262 160.620.841691 797 797 4 2 546.01 1 1 2 546.01 2 124.37 0.834390 Tarla

1 267.330.001 267.33111 267.339679 1 128.4419.261 147.690.905600 864 805 23 15 717.83 17095 1571784 170.95 136.08 0.796035 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

864 864 1 1 095.80 1 1 1 095.80 992.36 0.905599 Tarla
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1 468.880.001 468.88111 468.889879 1 307.9022.321 330.220.905600 797 797 11 9 723.31 144423 972331 1 444.23 1 307.90 0.905600 Tarla

2 210.360.002 210.36112 210.3610079 1 968.1133.592 001.700.905600 797 797 11 9 723.31 217327 972331 2 173.27 1 968.11 0.905600 Tarla

2 673.720.002 673.72112 673.7210479 2 380.6940.632 421.320.905600 797 797 11 9 723.31 262886 972331 2 628.86 2 380.69 0.905600 Tarla

1 815.290.001 815.29111 815.2910679 1 616.3427.591 643.930.905600 797 797 11 9 723.31 178483 972331 1 784.83 1 616.34 0.905600 Tarla

7 827.000.007 827.00117 827.001680 6 969.19118.947 088.130.905600 800 800 8 14 306.25 755251 1430625 7 552.51 6 839.55 0.905600 Tarla

800 805 23 15 717.83 16286 1571784 162.86 129.64 0.796035 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

3 235.000.003 235.00113 235.001780 2 880.4649.162 929.620.905600 800 800 8 14 306.25 318072 1430625 3 180.72 2 880.46 0.905600 Tarla

3 634.000.003 634.00113 634.001880 3 235.7355.223 290.950.905600 800 800 8 14 306.25 357302 1430625 3 573.02 3 235.73 0.905600 Tarla

TOPLAM 44 064.58 0.00 44 064.58 38 027.94 638.12 37 389.83 43 389.20 37 389.83

838.250.00838.25413 353.003772KemalFaikaAÇAK52 658.9811.25670.220.799552 805 805 24 3 295.78 82394 329578 823.94 658.98 0.799784 Tarla

1 389.500.001 389.50415 558.005874 1 087.3518.561 105.900.795900 807 807 38 7 223.47 136618 722347 1 366.18 1 087.35 0.795900 Tarla, Yol

Fazlası

1 739.250.001 739.25416 957.006074 1 361.0423.231 384.270.795900 807 807 38 7 223.47 171007 722347 1 710.07 1 361.04 0.795900 Tarla, Yol

Fazlası

1 079.500.001 079.50414 318.006274 844.7614.42859.170.795900 807 807 38 7 223.47 106139 722347 1 061.39 844.76 0.795900 Tarla, Yol

Fazlası

1 439.500.001 439.50415 758.006374 1 126.4719.231 145.700.795900 807 807 38 7 223.47 141534 722347 1 415.34 1 126.47 0.795900 Tarla, Yol

Fazlası

1 699.000.001 699.00111 699.006474 1 329.5422.691 352.230.795900 807 807 38 7 223.47 167049 722347 1 670.49 1 329.54 0.795900 Tarla, Yol

Fazlası

3 662.000.003 662.00217 324.00879 3 260.6655.653 316.310.905600 797 797 14 9 534.94 360055 953494 3 600.55 3 260.66 0.905599 Tarla

2 059.880.002 059.883297 324.00879 1 834.1231.301 865.420.905600 797 797 14 9 534.94 202531 953494 2 025.31 1 834.12 0.905599 Tarla

601.250.00601.25412 405.007079 493.528.42501.950.834839 797 797 2 3 008.36 58831 300836 588.31 493.52 0.838886 Tarla

1 301.000.001 301.00415 204.007379 1 081.6418.461 100.100.845580 797 797 2 3 008.36 128938 300836 1 289.38 1 081.64 0.838886 Tarla

1 065.260.001 065.26414 261.027479 948.5116.19964.690.905600 797 797 2 3 008.36 113067 300836 1 130.67 948.51 0.838886 Tarla

2 544.510.002 544.51215 089.018179 2 265.6438.672 304.300.905600 797 797 14 9 534.94 250181 953494 2 501.81 2 265.64 0.905599 Tarla

1 431.280.001 431.283295 089.018179 1 274.4221.751 296.170.905600 797 797 14 9 534.94 140727 953494 1 407.27 1 274.42 0.905599 Tarla

TOPLAM 20 850.17 0.00 20 850.17 17 866.45 299.80 17 566.65 20 590.71 17 566.65

7 013.000.007 013.00117 013.006940KemalKenanAKALIN54 5 389.2591.985 481.230.781581 834 834 14 6 894.12 1 1 6 894.12 5 389.25 0.781717 Tarla

4 726.760.004 726.76114 726.769174 4 069.3069.454 138.750.875600 807 807 30 19 680.96 463366 1968096 4 633.66 4 069.30 0.878205 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

15 297.780.0015 297.781115 297.7810074 13 214.62225.5313 440.150.878569 807 807 30 19 680.96 1504730 1968096 15 047.30 13 214.62 0.878205 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 27 037.54 0.00 27 037.54 23 060.13 386.95 22 673.17 26 575.08 22 673.18

7 360.000.007 360.00117 360.004024AhmetSuatAKAN56 5 735.3997.885 833.280.792565 785 785 4 7 453.34 1 1 7 453.34 5 735.39 0.769506 Tarla

TOPLAM 7 360.00 0.00 7 360.00 5 833.28 97.88 5 735.39 7 453.34 5 735.39

6 237.000.006 237.00116 237.001340AhmetŞennurAKAN57 4 718.2280.524 798.750.769400 870 832 3 6 132.34 1 1 6 132.34 4 718.22 0.769400 Tarla

TOPLAM 6 237.00 0.00 6 237.00 4 798.75 80.52 4 718.22 6 132.34 4 718.22

14 313.000.0014 313.001114 313.005261Ahmet NihatŞerif AhmetAKBULUT59 10 206.14174.1810 380.320.725237 818 818 11 14 427.68 1 1 14 427.68 10 206.14 0.707400 Tarla

TOPLAM 14 313.00 0.00 14 313.00 10 380.32 174.18 10 206.14 14 427.68 10 206.14

6 690.000.006 690.00116 690.008128KemalTerminAKBULUT60 5 299.0390.445 389.460.805600 802 802 6 19 796.15 657774 1979615 6 577.74 5 299.03 0.805600 Tarla
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3 740.000.003 740.00113 740.008228 2 962.3950.563 012.940.805600 802 802 6 19 796.15 367724 1979615 3 677.24 2 962.39 0.805600 Tarla

9 704.000.009 704.00119 704.0014928 7 686.36131.187 817.540.805600 802 802 6 19 796.15 954117 1979615 9 541.17 7 686.36 0.805600 Tarla

885.560.00885.56321 328.341537 743.4012.69756.090.853800 829 819 2 6 949.52 31998 694952 319.98 270.01 0.843834 Tarla, Zeytinli

Tarla

829 829 15 554.45 1 1 554.45 473.39 0.853810 Zeytinli Tarla

6 875.000.006 875.00116 875.003838 5 594.2395.475 689.710.827594 819 819 2 6 949.52 662954 694952 6 629.54 5 594.23 0.843834 Tarla, Zeytinli

Tarla

15 220.000.0015 220.001115 220.00758 11 905.84203.1912 109.030.795600 836 836 11 14 964.60 1 1 14 964.60 11 905.84 0.795600 Tarla

5 600.000.005 600.00115 600.001675 4 381.3474.774 456.120.795735 806 806 11 28 945.91 550677 2894591 5 506.77 4 381.34 0.795628 Tarla

21 000.000.0021 000.001121 000.001775 16 427.24280.3616 707.600.795600 806 806 11 28 945.91 2064689 2894591 20 646.89 16 427.24 0.795628 Tarla

2 840.000.002 840.00112 840.002475 2 221.5937.912 259.500.795600 806 806 11 28 945.91 279225 2894591 2 792.25 2 221.59 0.795628 Tarla

10 126.000.0010 126.001110 126.00477 8 120.18138.588 258.770.815600 799 799 13 38 930.54 960928 3893055 9 609.28 8 120.18 0.845036 Tarla

5 164.000.005 164.00115 164.005577 4 435.8075.704 511.510.873646 799 799 13 38 930.54 524925 3893055 5 249.25 4 435.80 0.845036 Tarla

15 935.000.0015 935.001115 935.005677 13 718.56234.1313 952.690.875600 799 799 13 38 930.54 1623430 3893055 16 234.30 13 718.56 0.845036 Tarla

7 918.000.007 918.00117 918.005777 6 623.15113.036 736.190.850743 799 799 13 38 930.54 783772 3893055 7 837.72 6 623.15 0.845036 Tarla

TOPLAM 111 697.56 0.00 111 697.56 91 657.15 1 538.02 90 119.12 110 141.17 90 119.12

5 000.000.005 000.0017109250034 218.0022382EnverLeylaAKÇAM50066 4 107.8970.114 178.000.835600 857 857 5 33 643.81 491610 3364382 4 916.10 4 107.89 0.835600 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 4 178.00 70.11 4 107.89 4 916.10 4 107.89

1 763.000.001 763.00111 763.0013323RamizMustafa SabriAKDEDE61 1 604.4527.381 631.830.925600 764 764 33 1 733.42 1 1 1 733.42 1 604.45 0.925598 Tarla

TOPLAM 1 763.00 0.00 1 763.00 1 631.83 27.38 1 604.45 1 733.42 1 604.45

6 071.000.006 071.00116 071.0019682AhmetCemileAKGÜL1232 5 493.3893.755 587.130.920298 857 857 16 5 994.86 1 1 5 994.86 5 493.37 0.916347 Tarla

TOPLAM 6 071.00 0.00 6 071.00 5 587.13 93.75 5 493.38 5 994.86 5 493.37

3 590.000.003 590.00113 590.002079RamazanNejlaAKKABAK63 2 893.7049.392 943.090.819802 797 797 21 10 818.57 347086 1081857 3 470.86 2 893.70 0.833713 Tarla

2 393.000.002 393.00112 393.002179 2 095.4635.762 131.220.890608 797 797 21 10 818.57 251341 1081857 2 513.41 2 095.46 0.833713 Tarla

5 026.000.005 026.00115 026.004479 4 030.4268.794 099.210.815600 797 797 21 10 818.57 483430 1081857 4 834.30 4 030.42 0.833713 Tarla

TOPLAM 11 009.00 0.00 11 009.00 9 173.52 153.93 9 019.59 10 818.57 9 019.59

5 683.000.005 683.00115 683.003542İsmailFadimeAKKAŞ64 4 445.5275.874 521.390.795600 846 846 20 5 587.64 1 1 5 587.64 4 445.53 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 683.00 0.00 5 683.00 4 521.39 75.87 4 445.52 5 587.64 4 445.53

2 362.410.002 362.41112 362.414581MehmetEdaAKKAŞ

YEYİN

1233 2 149.8436.692 186.530.925552 780 780 3 2 323.73 1 1 2 323.73 2 149.84 0.925169 Tarla

3 825.170.003 825.17113 825.1724682 3 518.7860.053 578.830.935600 782 782 15 3 760.98 1 1 3 760.98 3 518.78 0.935601 Tarla

TOPLAM 6 187.58 0.00 6 187.58 5 765.36 96.74 5 668.62 6 084.71 5 668.62

11 676.000.0011 676.001111 676.0010442AliKemalAKSOY66 9 133.55155.889 289.430.795600 852 852 6 11 480.07 1 1 11 480.07 9 133.55 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 676.00 0.00 11 676.00 9 289.43 155.88 9 133.55 11 480.07 9 133.55

5 677.000.005 677.00115 677.002365İsmailKerimAKTEKİN67 4 440.8375.794 516.620.795600 813 813 16 5 581.74 1 1 5 581.74 4 440.83 0.795600 Tarla

1 917.000.001 917.00111 917.00867 1 499.5725.591 525.170.795600 811 811 6 3 772.61 188483 377261 1 884.83 1 499.57 0.795601 Tarla

1 920.000.001 920.00111 920.00967 1 501.9225.631 527.550.795600 811 811 6 3 772.61 188778 377261 1 887.78 1 501.92 0.795601 Tarla

4 495.000.004 495.00114 495.001868 3 516.2160.013 576.220.795600 812 812 14 12 215.54 441958 1221554 4 419.58 3 516.21 0.795599 Tarla

7 929.000.007 929.00117 929.002768 6 202.46105.856 308.310.795600 812 812 14 12 215.54 779596 1221554 7 795.96 6 202.46 0.795599 Tarla
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TOPLAM 21 938.00 0.00 21 938.00 17 453.87 292.88 17 160.99 21 569.89 17 160.99

3 494.000.003 494.00113 494.001965AhmetPeruzetAKTEKİN68 2 733.1846.652 779.830.795600 813 813 17 11 900.89 343537 1190089 3 435.37 2 733.18 0.795600 Tarla

8 610.000.008 610.00118 610.002465 6 735.17114.956 850.120.795600 813 813 17 11 900.89 846552 1190089 8 465.52 6 735.17 0.795600 Tarla

TOPLAM 12 104.00 0.00 12 104.00 9 629.94 161.59 9 468.35 11 900.89 9 468.35

528.500.00528.5011528.5026882NecipOnurAKYOL69 470.588.03478.610.905600 794 794 25 811.49 51964 81149 519.64 470.58 0.905590 Tarla

296.830.00296.8311296.8327082 264.304.51268.810.905599 795 794 25 811.49 29185 81149 291.85 264.30 0.905590 Tarla

TOPLAM 825.33 0.00 825.33 747.42 12.54 734.88 811.49 734.88

2 995.000.002 995.00112 995.0021382OrhanYükselAKYOL70 2 490.0842.502 532.570.845600 857 857 6 4 334.21 294537 433421 2 945.37 2 490.08 0.845421 Tarla

1 414.000.001 414.00111 414.0021482 1 174.1620.041 194.200.844553 857 857 6 4 334.21 138884 433421 1 388.84 1 174.16 0.845421 Tarla

TOPLAM 4 409.00 0.00 4 409.00 3 726.77 62.54 3 664.23 4 334.21 3 664.23

24 188.000.0024 188.001124 188.00259AliAyşeALACALARL

I

71 19 041.86324.9819 366.830.800679 816 816 2 23 651.97 1 1 23 651.97 19 041.86 0.805085 Tarla

TOPLAM 24 188.00 0.00 24 188.00 19 366.83 324.98 19 041.86 23 651.97 19 041.86

683.440.00683.441633 645.004697Ahmet AliFatmaALACAOĞL

U

72 529.909.04538.940.788573 775 775 3 3 585.76 67233 358576 672.33 529.90 0.788150 Tarla

TOPLAM 683.44 0.00 683.44 538.94 9.04 529.90 672.33 529.90

2 320.500.002 320.50836 188.003761EnverHalilALAN73 1 613.9827.551 641.520.707400 818 818 15 6 084.17 228156 608416 2 281.56 1 613.98 0.707399 Tarla

TOPLAM 2 320.50 0.00 2 320.50 1 641.52 27.55 1 613.98 2 281.56 1 613.98

1 408.820.001 408.82111 408.8211224MehmetHaşimALAN74 1 118.3919.091 137.480.807400 784 784 3 1 385.17 1 1 1 385.17 1 118.39 0.807406 Tarla

TOPLAM 1 408.82 0.00 1 408.82 1 137.48 19.09 1 118.39 1 385.17 1 118.39

1 547.000.001 547.00826 188.003761AliKibariyeALAN75 1 075.9818.361 094.350.707400 818 818 15 6 084.17 152104 608416 1 521.04 1 075.98 0.707399 Tarla

TOPLAM 1 547.00 0.00 1 547.00 1 094.35 18.36 1 075.98 1 521.04 1 075.98

5 483.000.005 483.00115 483.001524HasanMeryemALAN76 4 352.6974.294 426.970.807400 784 784 6 8 107.07 539128 810707 5 391.28 4 352.69 0.807358 Tarla

2 762.000.002 762.00112 762.001624 2 192.6237.422 230.040.807400 784 784 6 8 107.07 271579 810707 2 715.79 2 192.62 0.807358 Tarla

TOPLAM 8 245.00 0.00 8 245.00 6 657.01 111.71 6 545.31 8 107.07 6 545.31

9 375.000.009 375.00119 375.001161MustafaYaşarALAN77 6 520.59111.286 631.880.707400 818 818 14 9 217.68 1 1 9 217.68 6 520.59 0.707400 Tarla

TOPLAM 9 375.00 0.00 9 375.00 6 631.88 111.28 6 520.59 9 217.68 6 520.59

2 391.000.002 391.00112 391.0014223MustafaİbrahimALANBAY78 2 158.4036.842 195.230.918123 764 764 24 2 357.40 1 1 2 357.40 2 158.40 0.915584 Tarla

TOPLAM 2 391.00 0.00 2 391.00 2 195.23 36.84 2 158.40 2 357.40 2 158.40

4 111.000.004 111.00114 111.004338MuhsinSevilALBAŞ79 2 908.4749.642 958.110.719560 820 820 10 8 594.01 402864 859401 4 028.64 2 908.47 0.721949 Tarla

4 625.000.004 625.00114 625.004438 3 295.9756.253 352.220.724804 820 820 10 8 594.01 456537 859401 4 565.37 3 295.97 0.721949 Tarla

2 997.000.002 997.00112 997.002668 2 344.4040.012 384.410.795600 812 812 13 2 946.71 1 1 2 946.71 2 344.40 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 733.00 0.00 11 733.00 8 694.74 145.90 8 548.84 11 540.72 8 548.84

3 545.000.003 545.00113 545.001626YahyaAhmetALDEMİR80 2 773.0847.332 820.400.795600 787 787 13 10 615.82 348551 1061582 3 485.51 2 773.08 0.795600 Tarla

7 252.000.007 252.00117 252.001826 5 672.8796.825 769.690.795600 787 787 13 10 615.82 713031 1061582 7 130.31 5 672.87 0.795600 Tarla

2 962.000.002 962.00112 962.00682 2 433.5241.532 475.050.835600 856 856 4 8 549.45 291230 854945 2 912.30 2 433.52 0.835600 Tarla

8 565.000.008 565.00118 565.002382 7 037.00120.107 157.100.835621 856 782 4 4 513.37 30757 451337 307.57 274.54 0.892610 Tarla

856 857 1 2 455.78 1 1 2 455.78 2 052.05 0.835600 Tarla

856 856 4 8 549.45 563715 854945 5 637.15 4 710.40 0.835600 Tarla
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4 403.000.004 403.00114 403.003482 3 754.1464.073 818.210.867183 782 782 4 4 513.37 420580 451337 4 205.80 3 754.14 0.892610 Tarla

TOPLAM 26 727.00 0.00 26 727.00 22 040.44 369.84 21 670.60 26 134.42 21 670.60

4 338.000.004 338.00114 338.004925MehmetAyşeALDEMİR81 3 571.6960.963 632.640.837400 855 855 5 4 265.20 1 1 4 265.20 3 571.68 0.837401 Tarla

TOPLAM 4 338.00 0.00 4 338.00 3 632.64 60.96 3 571.69 4 265.20 3 571.68

3 082.000.003 082.00113 082.003582SeyitDeryaALDEMİR50067 2 790.6047.632 838.230.920905 782 782 2 3 097.05 1 1 3 097.05 2 790.60 0.901052 Tarla

TOPLAM 3 082.00 0.00 3 082.00 2 838.23 47.63 2 790.60 3 097.05 2 790.60

1 434.050.001 434.05111 434.052381Halil İbrahimKadirALDEMİR82 1 290.9822.031 313.020.915600 796 796 1 1 410.29 1 1 1 410.29 1 290.98 0.915403 Tarla

TOPLAM 1 434.05 0.00 1 434.05 1 313.02 22.03 1 290.98 1 410.29 1 290.98

3 722.000.003 722.00113 722.003282MehmetKerimeALDEMİR83 3 422.0558.403 480.460.935104 782 782 5 3 798.90 1 1 3 798.90 3 422.05 0.900802 Tarla

TOPLAM 3 722.00 0.00 3 722.00 3 480.46 58.40 3 422.05 3 798.90 3 422.05

4 003.000.004 003.00114 003.002282ŞükrüYahyaALDEMİR84 3 427.0458.493 485.520.870728 782 782 6 18 248.14 371283 1824814 3 712.83 3 427.04 0.923026 Tarla

4 603.000.004 603.00114 603.002982 4 189.1771.494 260.670.925629 782 782 6 18 248.14 453852 1824814 4 538.52 4 189.18 0.923026 Tarla

2 401.000.002 401.00112 401.003082 2 208.6837.692 246.380.935600 782 782 6 18 248.14 239287 1824814 2 392.87 2 208.68 0.923026 Tarla

6 004.000.006 004.00116 004.003182 5 505.2793.965 599.230.932583 782 782 6 18 248.14 596437 1824814 5 964.37 5 505.27 0.923026 Tarla

1 842.000.001 842.00111 842.003382 1 513.3525.831 539.180.835601 782 782 6 18 248.14 163955 1824814 1 639.55 1 513.35 0.923026 Tarla

TOPLAM 18 853.00 0.00 18 853.00 17 130.97 287.46 16 843.51 18 248.14 16 843.51

4 331.000.004 331.00114 331.0011228AbdülNuriANILAN86 3 430.5158.553 489.050.805600 803 803 9 4 258.33 1 1 4 258.33 3 430.51 0.805599 Tarla

TOPLAM 4 331.00 0.00 4 331.00 3 489.05 58.55 3 430.51 4 258.33 3 430.51

5 387.000.005 387.00115 387.001441AliMehmet RizaARABACI87 3 746.8263.953 810.760.707400 825 825 1 17 877.88 529660 1787788 5 296.60 3 746.82 0.707400 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

4 049.000.004 049.00114 049.003441 2 816.2048.062 864.260.707400 825 825 1 17 877.88 398106 1787788 3 981.06 2 816.20 0.707400 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

3 581.000.003 581.00113 581.004441 2 490.6942.512 533.200.707400 825 825 1 17 877.88 352091 1787788 3 520.91 2 490.69 0.707400 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

5 166.000.005 166.00115 166.005441 3 593.1161.323 654.430.707400 825 825 1 17 877.88 507931 1787788 5 079.31 3 593.11 0.707400 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 18 183.00 0.00 18 183.00 12 862.65 215.84 12 646.82 17 877.88 12 646.82

3 317.000.003 317.00113 317.00662Muharrem

Nabi

MehmetARAN88 2 594.7244.282 639.010.795600 815 815 10 6 522.67 326133 652267 3 261.33 2 594.72 0.795601 Tarla

3 317.000.003 317.00113 317.00762 2 594.7244.282 639.010.795600 815 815 10 6 522.67 326134 652267 3 261.34 2 594.72 0.795601 Tarla

7 362.000.007 362.00117 362.002065 5 758.9298.285 857.210.795600 813 813 14 15 090.47 723847 1509047 7 238.47 5 758.92 0.795599 Tarla

7 986.000.007 986.00117 986.002165 6 247.05106.626 353.660.795600 813 813 14 15 090.47 785200 1509047 7 852.00 6 247.05 0.795599 Tarla

TOPLAM 21 982.00 0.00 21 982.00 17 488.88 293.47 17 195.41 21 613.14 17 195.41

2 269.000.002 269.00112 269.003858MehmetMuharrem

Can

ARAN89 1 774.9230.291 805.220.795600 837 837 7 23 125.33 223093 2312533 2 230.93 1 774.92 0.795600 Tarla

10 188.000.0010 188.001110 188.004258 7 969.56136.018 105.570.795600 837 837 7 23 125.33 1001704 2312533 10 017.04 7 969.56 0.795600 Tarla

11 063.000.0011 063.001111 063.004358 8 654.03147.698 801.720.795600 837 837 7 23 125.33 1087736 2312533 10 877.36 8 654.03 0.795600 Tarla

4 620.000.004 620.00114 620.001263 3 613.9961.683 675.670.795600 868 868 6 4 542.47 1 1 4 542.47 3 613.99 0.795601 Tarla

TOPLAM 28 140.00 0.00 28 140.00 22 388.18 375.68 22 012.51 27 667.80 22 012.51

5 377.500.005 377.50437 170.001658OsmanZuhalARAN90 4 206.5571.794 278.340.795600 836 836 16 17 193.56 528726 1719356 5 287.26 4 206.55 0.795600 Tarla

8 790.000.008 790.00118 790.001758 6 875.98117.356 993.320.795600 836 836 16 17 193.56 864250 1719356 8 642.50 6 875.97 0.795600 Tarla
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3 319.500.003 319.50434 426.001858 2 596.6844.322 640.990.795600 836 836 16 17 193.56 326380 1719356 3 263.80 2 596.68 0.795600 Tarla

3 797.250.003 797.25435 063.003958 2 970.4050.693 021.090.795600 837 837 6 12 106.39 373353 1210639 3 733.53 2 970.40 0.795600 Tarla

2 156.250.002 156.25432 875.004058 1 686.7328.791 715.510.795600 837 837 6 12 106.39 212007 1210639 2 120.07 1 686.73 0.795600 Tarla

4 375.000.004 375.00114 375.004158 3 422.3458.413 480.750.795600 837 837 6 12 106.39 430159 1210639 4 301.59 3 422.34 0.795600 Tarla

7 873.130.007 873.138320 995.00963 6 135.44104.716 240.150.792588 814 814 9 19 903.63 773846 1990363 7 738.46 6 135.44 0.792849 Tarla

TOPLAM 35 688.63 0.00 35 688.63 28 370.16 476.06 27 894.10 35 087.21 27 894.10

7 619.000.007 619.00117 619.001623AliÇetinARARAT91 6 783.99115.786 899.770.905600 764 764 6 7 491.14 1 1 7 491.14 6 783.99 0.905601 Tarla

TOPLAM 7 619.00 0.00 7 619.00 6 899.77 115.78 6 783.99 7 491.14 6 783.99

4 883.000.004 883.00114 883.0015423HaydarYalçınARARAT93 3 867.7466.013 933.740.805600 764 764 9 4 801.07 1 1 4 801.07 3 867.74 0.805599 Tarla

TOPLAM 4 883.00 0.00 4 883.00 3 933.74 66.01 3 867.74 4 801.07 3 867.74

4 124.000.004 124.00114 124.00736MehmetHakkıARDAN94 3 137.6053.553 191.150.773800 821 821 5 27 178.92 405672 2717891 4 056.72 3 137.60 0.773433 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

6 082.000.006 082.00116 082.002236 4 627.2878.974 706.250.773800 821 821 5 27 178.92 598278 2717891 5 982.78 4 627.28 0.773433 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

7 097.000.007 097.00117 097.005836 5 349.7391.305 441.030.766666 821 821 5 27 178.92 691686 2717891 6 916.86 5 349.73 0.773433 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

10 393.000.0010 393.001110 393.005936 7 906.46134.948 041.390.773732 821 821 5 27 178.92 1022255 2717891 10 222.55 7 906.46 0.773433 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 27 696.00 0.00 27 696.00 21 379.83 358.76 21 021.07 27 178.92 21 021.07

5 492.000.005 492.00115 492.002342HasanAhmetARIKAN95 4 219.0872.014 291.080.781334 875 875 13 5 402.03 1 1 5 402.03 4 219.08 0.781017 Tarla

TOPLAM 5 492.00 0.00 5 492.00 4 291.08 72.01 4 219.08 5 402.03 4 219.08

9 992.000.009 992.00119 992.002542HilmiAhmetARIKAN96 7 816.24133.407 949.640.795600 875 875 16 15 080.63 982434 1508063 9 824.34 7 816.24 0.795600 Tarla

5 346.000.005 346.00115 346.002642 4 181.9171.374 253.280.795600 875 875 16 15 080.63 525629 1508063 5 256.29 4 181.91 0.795600 Tarla

TOPLAM 15 338.00 0.00 15 338.00 12 202.91 204.77 11 998.15 15 080.63 11 998.15

28 164.000.0028 164.001128 164.003242SüleymanHilmiARIKAN99 22 031.28376.0022 407.280.795600 846 846 15 56 512.54 2769141 5651254 27 691.41 22 031.28 0.795600 Tarla

15 612.000.0015 612.001115 612.003342 12 212.48208.4212 420.910.795600 846 846 15 56 512.54 1535003 5651254 15 350.03 12 212.48 0.795600 Tarla

13 701.000.0013 701.001113 701.003842 10 717.60182.9110 900.520.795600 846 846 15 56 512.54 1347110 5651254 13 471.10 10 717.60 0.795600 Tarla

TOPLAM 57 477.00 0.00 57 477.00 45 728.70 767.34 44 961.37 56 512.54 44 961.37

8 987.000.008 987.00118 987.002042CemalMuniseARIKAN100 7 010.93119.657 130.590.793433 875 875 9 8 830.36 1 1 8 830.36 7 010.93 0.793958 Tarla

12 490.000.0012 490.001112 490.002842 9 766.84166.699 933.520.795318 875 875 14 12 281.66 1 1 12 281.66 9 766.84 0.795238 Tarla

TOPLAM 21 477.00 0.00 21 477.00 17 064.11 286.34 16 777.77 21 112.02 16 777.77

15 537.000.0015 537.001115 537.002742HilmiSüleymanARIKAN102 12 153.81207.4212 361.240.795600 875 846 17 12 451.37 403992 1245137 4 039.92 3 214.16 0.795600 Tarla

875 875 15 11 236.36 1 1 11 236.36 8 939.65 0.795600 Tarla

8 555.000.008 555.00118 555.003042 6 692.15114.216 806.360.795600 846 846 17 12 451.37 841145 1245137 8 411.45 6 692.15 0.795600 Tarla

TOPLAM 24 092.00 0.00 24 092.00 19 167.60 321.64 18 845.96 23 687.73 18 845.96

15 777.000.0015 777.001115 777.001542KerimYükselARIKAN103 12 341.55210.6312 552.180.795600 875 875 17 18 064.69 1551225 1806469 15 512.25 12 341.55 0.795600 Tarla

2 596.000.002 596.00112 596.001642 2 030.7234.662 065.380.795600 875 875 17 18 064.69 255244 1806469 2 552.44 2 030.72 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 373.00 0.00 18 373.00 14 617.56 245.29 14 372.27 18 064.69 14 372.27

616.370.00616.3711616.371237BekirBünyaminARMAĞAN104 517.438.83526.260.853801 829 829 13 606.03 1 1 606.03 517.43 0.853796 Tarla

TOPLAM 616.37 0.00 616.37 526.26 8.83 517.43 606.03 517.43
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 874.000.003 874.00113 874.00190AliBayramARSLAN105 2 849.1948.632 897.810.748016 769 769 1 7 482.60 378090 748260 3 780.90 2 849.19 0.753573 Tarla

3 714.000.003 714.00113 714.00990 2 789.5047.612 837.110.763895 769 769 1 7 482.60 370170 748260 3 701.70 2 789.50 0.753573 Tarla

TOPLAM 7 588.00 0.00 7 588.00 5 734.92 96.23 5 638.69 7 482.60 5 638.69

4 610.690.004 610.69114 610.696525HarunİbrahimARSLAN106 3 796.2064.793 860.990.837400 855 855 6 4 533.33 1 1 4 533.33 3 796.20 0.837398 Tarla

5 671.000.005 671.00115 671.0017482 5 216.7689.035 305.790.935600 782 782 10 10 798.71 557584 1079871 5 575.84 5 216.76 0.935599 Tarla

1 797.000.001 797.00111 797.0018682 1 653.0628.211 681.270.935600 782 782 10 10 798.71 176685 1079871 1 766.85 1 653.06 0.935599 Tarla

1 558.000.001 558.00111 558.0018782 1 433.2024.461 457.660.935600 782 782 10 10 798.71 153186 1079871 1 531.86 1 433.20 0.935599 Tarla

1 957.000.001 957.00111 957.0018882 1 800.2430.721 830.970.935600 782 782 10 10 798.71 192416 1079871 1 924.16 1 800.25 0.935599 Tarla

TOPLAM 15 593.69 0.00 15 593.69 14 136.69 237.22 13 899.47 15 332.04 13 899.47

3 274.000.003 274.00113 274.0012182İbrahimNurullahARSLAN107 2 657.6645.362 703.010.825600 794 794 16 9 734.87 321907 973487 3 219.07 2 657.66 0.825599 Tarla

6 627.000.006 627.00116 627.0012282 5 379.4491.815 471.250.825600 794 794 16 9 734.87 651580 973487 6 515.80 5 379.44 0.825599 Tarla

3 155.000.003 155.00216 310.0017582 2 902.2949.532 951.820.935600 782 782 9 6 204.11 310206 620412 3 102.06 2 902.29 0.935601 Tarla

TOPLAM 13 056.00 0.00 13 056.00 11 126.08 186.70 10 939.39 12 836.93 10 939.39

905.000.00905.001627 240.004086AbdiGülayASLAN108 637.7310.88648.610.716700 765 765 11 7 118.51 88981 711851 889.81 637.73 0.716700 Tarla

TOPLAM 905.00 0.00 905.00 648.61 10.88 637.73 889.81 637.73

3 620.000.003 620.001687 240.004086MuharremMehmetASLAN109 2 550.9243.542 594.450.716700 765 765 11 7 118.51 355926 711851 3 559.26 2 550.92 0.716700 Tarla

TOPLAM 3 620.00 0.00 3 620.00 2 594.45 43.54 2 550.92 3 559.26 2 550.92

1 357.500.001 357.501637 240.004086AdemSelahattinASLAN110 956.5916.33972.920.716700 765 765 11 7 118.51 133472 711851 1 334.72 956.59 0.716700 Tarla

TOPLAM 1 357.50 0.00 1 357.50 972.92 16.33 956.59 1 334.72 956.59

1 357.500.001 357.501637 240.004086AdemSerminASLAN111 956.5916.33972.920.716700 765 765 11 7 118.51 133472 711851 1 334.72 956.59 0.716700 Tarla

TOPLAM 1 357.50 0.00 1 357.50 972.92 16.33 956.59 1 334.72 956.59

3 000.000.003 000.00113 000.003140HakanLacinASLANOĞL

U ÇABUK

1262 2 346.7540.052 386.800.795600 832 832 28 25 283.93 295262 2528393 2 952.62 2 346.75 0.794801 Kargir Damlı

Zeytinli Tarla,

Tarla

18 200.000.0018 200.0032718232 700.007740 14 228.82242.8414 471.660.795146 832 832 28 25 283.93 1790237 2528393 17 902.37 14 228.82 0.794801 Kargir Damlı

Zeytinli Tarla,

Tarla

4 500.000.004 500.00114 500.007940 3 520.1260.083 580.200.795600 832 832 28 25 283.93 442894 2528393 4 428.94 3 520.12 0.794801 Kargir Damlı

Zeytinli Tarla,

Tarla

TOPLAM 25 700.00 0.00 25 700.00 20 438.66 342.96 20 095.69 25 283.93 20 095.69

10 738.000.0010 738.001110 738.004256ArifHalil TamerAŞAN113 8 399.80143.368 543.150.795600 842 842 11 32 041.17 1055782 3204118 10 557.82 8 399.80 0.795600 Tarla

7 367.000.007 367.00117 367.004356 5 762.8398.355 861.190.795600 842 842 11 32 041.17 724338 3204118 7 243.38 5 762.83 0.795600 Tarla

5 993.000.005 993.00115 993.004556 4 688.0280.014 768.030.795600 842 842 11 32 041.17 589244 3204118 5 892.44 4 688.02 0.795600 Tarla

2 497.000.002 497.00112 497.004656 1 953.2833.341 986.610.795600 842 842 11 32 041.17 245510 3204118 2 455.10 1 953.28 0.795600 Tarla

5 993.000.005 993.00115 993.004756 4 688.0280.014 768.030.795600 842 842 11 32 041.17 589244 3204118 5 892.44 4 688.02 0.795600 Tarla

6 472.000.006 472.00116 472.002174 5 599.7995.575 695.360.880000 807 807 29 10 744.26 636952 1074426 6 369.52 5 599.79 0.879154 Tarla

4 445.120.004 445.12114 445.129574 3 846.0765.643 911.710.880000 807 807 29 10 744.26 437474 1074426 4 374.74 3 846.07 0.879154 Tarla

TOPLAM 43 505.12 0.00 43 505.12 35 534.08 596.27 34 937.81 42 785.43 34 937.81

2 121.000.002 121.00112 121.003165HalilAyşeAŞİR114 1 659.1528.321 687.470.795600 813 813 22 8 833.25 208541 883325 2 085.41 1 659.15 0.795600 Tarla
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6 863.000.006 863.00116 863.003265 5 368.5891.625 460.200.795600 813 813 22 8 833.25 674784 883325 6 747.84 5 368.58 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 984.00 0.00 8 984.00 7 147.67 119.94 7 027.73 8 833.25 7 027.73

5 230.000.005 230.00115 230.001074MehmetTunçayAŞİR50068 4 029.0568.764 097.810.783521 807 807 37 5 064.17 1 1 5 064.17 4 029.05 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 230.00 0.00 5 230.00 4 097.81 68.76 4 029.05 5 064.17 4 029.05

4 009.000.004 009.00114 009.003025HasanÇağrıATAKER115 3 081.6752.593 134.260.781807 855 855 2 6 311.70 403433 631170 4 034.33 3 081.67 0.763862 Tarla

2 336.000.002 336.00112 336.003325 1 739.6029.691 769.290.757400 855 855 2 6 311.70 227737 631170 2 277.37 1 739.60 0.763862 Tarla

TOPLAM 6 345.00 0.00 6 345.00 4 903.55 82.28 4 821.27 6 311.70 4 821.27

3 351.000.003 351.00113 351.001786Ali MehmetCavitATILGAN116 2 394.3140.862 435.170.726700 765 765 26 10 923.62 330471 1092362 3 304.71 2 394.31 0.724514 Tarla

7 760.000.007 760.00117 760.002186 5 520.0194.215 614.210.723481 765 765 26 10 923.62 761891 1092362 7 618.91 5 520.01 0.724514 Tarla

TOPLAM 11 111.00 0.00 11 111.00 8 049.39 135.07 7 914.32 10 923.62 7 914.32

2 716.000.002 716.00112 716.00932ŞükrüAyşeAVCI117 2 124.5936.262 160.850.795600 824 824 7 5 472.78 267043 547278 2 670.43 2 124.59 0.795600 Tarla

1 599.000.001 599.00111 599.003132 1 115.8519.041 134.890.709753 824 824 7 5 472.78 140253 547278 1 402.53 1 115.85 0.795600 Tarla

1 599.000.001 599.00111 599.003232 1 113.7019.011 132.710.708384 824 824 7 5 472.78 139982 547278 1 399.82 1 113.70 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 914.00 0.00 5 914.00 4 428.45 74.31 4 354.14 5 472.78 4 354.14

1 559.000.001 559.00111 559.00532HakkıMustafaAVCI118 1 219.5320.811 240.340.795600 824 824 8 20 756.37 172326 2075638 1 723.26 1 219.53 0.707686 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 895.000.003 895.00113 895.001032 2 831.3048.322 879.620.739312 824 824 8 20 756.37 400079 2075638 4 000.79 2 831.30 0.707686 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 519.000.001 519.00111 519.003032 1 061.4118.111 079.520.710680 824 824 8 20 756.37 149983 2075638 1 499.83 1 061.41 0.707686 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 078.000.002 078.00112 078.003332 1 445.3124.671 469.980.707400 824 824 8 20 756.37 204231 2075638 2 042.31 1 445.31 0.707686 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

11 691.000.0011 691.001111 691.003432 8 131.44138.788 270.210.707400 824 824 8 20 756.37 1149019 2075638 11 490.19 8 131.44 0.707686 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

100.000.00100.0011100.002284 81.171.3982.560.825602 767 767 13 98.32 1 1 98.32 81.17 0.825617 Tarla

TOPLAM 20 842.00 0.00 20 842.00 15 022.23 252.08 14 770.16 20 854.69 14 770.16

823.020.00823.0256315 363.00139HakkıPeruzatAVCI119 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 823.02 0.00 823.02 634.97 10.65 624.31 809.24 624.31

6 893.000.006 893.00116 893.001978SeydiRamazanAVCI120 5 459.8293.185 553.000.805600 798 798 23 11 151.68 677733 1115168 6 777.33 5 459.82 0.805600 Tarla

4 449.000.004 449.00114 449.002078 3 523.9760.143 584.110.805600 798 798 23 11 151.68 437435 1115168 4 374.35 3 523.97 0.805600 Tarla

TOPLAM 11 342.00 0.00 11 342.00 9 137.12 153.32 8 983.79 11 151.68 8 983.79

1 805.000.001 805.00111 805.002036AhmetMüjganAVCUOĞLU123 1 373.2723.441 396.710.773800 821 821 14 1 774.71 1 1 1 774.71 1 373.27 0.773801 Zeytinlik

8 312.000.008 312.00118 312.004038 5 781.2498.675 879.910.707400 820 820 17 18 191.53 817252 1819153 8 172.52 5 781.24 0.707400 Tarla

3 062.000.003 062.00113 062.00261 2 570.4743.872 614.340.853800 818 818 4 3 010.62 1 1 3 010.62 2 570.47 0.853800 Kargir Damlı

Tarla

5 197.030.005 197.039193369312 937.00861 3 614.6961.693 676.380.707400 818 818 9 12 719.92 510983 1271992 5 109.83 3 614.69 0.707400 Tarla

TOPLAM 18 376.03 0.00 18 376.03 13 567.34 227.66 13 339.67 18 067.68 13 339.67

5 512.000.005 512.00115 512.0020182MehmetFikriyeAY124 4 664.2779.604 743.870.860644 857 857 20 10 247.17 544268 1024717 5 442.68 4 664.27 0.856980 Tarla

TOPLAM 5 512.00 0.00 5 512.00 4 743.87 79.60 4 664.27 5 442.68 4 664.27

5 062.000.005 062.00115 062.00961FeyzullahHayrettinAY125 3 520.7760.093 580.860.707400 818 818 13 25 195.01 497706 2519501 4 977.06 3 520.77 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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11 313.000.0011 313.001111 313.001061 7 868.53134.298 002.820.707400 818 818 13 25 195.01 1112317 2519501 11 123.17 7 868.53 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 250.000.009 250.00119 250.001261 6 433.65109.806 543.450.707400 818 818 13 25 195.01 909478 2519501 9 094.78 6 433.65 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 25 625.00 0.00 25 625.00 18 127.12 304.18 17 822.95 25 195.01 17 822.95

2 556.000.002 556.00112 556.0020482AliHüseyinAY126 2 125.0936.272 161.350.845600 857 857 19 12 291.22 251311 1229122 2 513.11 2 125.09 0.845601 Tarla

2 556.000.002 556.00112 556.0020582 2 125.0936.272 161.350.845600 857 857 19 12 291.22 251311 1229122 2 513.11 2 125.09 0.845601 Tarla

7 389.000.007 389.00117 389.0020682 6 143.29104.846 248.140.845600 857 857 19 12 291.22 726500 1229122 7 265.00 6 143.29 0.845601 Tarla

3 872.930.003 872.93113 872.9324482 3 562.7160.803 623.510.935600 782 782 12 3 807.94 1 1 3 807.94 3 562.71 0.935600 Tarla

TOPLAM 16 373.93 0.00 16 373.93 14 194.36 238.18 13 956.17 16 099.16 13 956.18

2 044.000.002 044.00112 044.003378İsmailKadirAY127 1 622.4327.691 650.120.807297 798 798 26 7 961.68 201319 796168 2 013.19 1 622.43 0.805898 Tarla

6 052.000.006 052.00116 052.003478 4 793.8781.814 875.690.805632 798 798 26 7 961.68 594849 796168 5 948.49 4 793.87 0.805898 Tarla

2 356.000.002 356.00112 356.0020282 1 959.0133.431 992.450.845690 857 857 20 10 247.17 228595 1024717 2 285.95 1 959.01 0.856980 Tarla

2 596.000.002 596.00112 596.0020382 2 158.3436.842 195.180.845600 857 857 20 10 247.17 251854 1024717 2 518.54 2 158.34 0.856980 Tarla

TOPLAM 13 048.00 0.00 13 048.00 10 713.43 179.77 10 533.65 12 766.17 10 533.65

2 038.000.002 038.00112 038.0011582FeyzullahOsmanAY128 1 654.3428.231 682.570.825600 794 794 8 2 003.80 1 1 2 003.80 1 654.34 0.825601 Tarla

TOPLAM 2 038.00 0.00 2 038.00 1 682.57 28.23 1 654.34 2 003.80 1 654.34

5 413.000.005 413.00115 413.002323MehmetSüleymanAY129 4 362.4774.454 436.920.819678 786 786 8 5 454.65 1 1 5 454.65 4 362.47 0.799770 Tarla

TOPLAM 5 413.00 0.00 5 413.00 4 436.92 74.45 4 362.47 5 454.65 4 362.47

6 872.000.006 872.00116 872.0011482MehmetŞekibeAY130 5 578.3295.205 673.520.825600 794 794 14 6 756.69 1 1 6 756.69 5 578.32 0.825600 Tarla

TOPLAM 6 872.00 0.00 6 872.00 5 673.52 95.20 5 578.32 6 756.69 5 578.32

823.020.00823.0256315 363.00139HakkıHaticeAYDEMİR131 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 823.02 0.00 823.02 634.97 10.65 624.31 809.24 624.31

3 797.000.003 797.00113 797.00842MesutİbrahimAYDEMİR132 2 970.2050.693 020.890.795600 875 875 4 3 733.28 1 1 3 733.28 2 970.20 0.795601 Tarla

TOPLAM 3 797.00 0.00 3 797.00 3 020.89 50.69 2 970.20 3 733.28 2 970.20

12 045.670.0012 045.673136 137.001045İbrahimİsmailAYDEMİR133 8 690.79148.328 839.110.733800 847 847 10 14 734.53 1170944 1473453 11 709.44 8 690.79 0.742204 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 885.000.002 885.00318 655.001245 2 245.2338.322 283.550.791526 847 847 10 14 734.53 302509 1473453 3 025.09 2 245.23 0.742204 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 14 930.67 0.00 14 930.67 11 122.66 186.64 10 936.02 14 734.53 10 936.02

6 869.500.006 869.502113 739.005440İbrahimMesutAYDEMİR134 5 372.9791.705 464.670.795498 871 847 21 15 082.46 42236 1508246 422.36 315.07 0.745972 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

871 871 1 16 870.71 638170 1687071 6 381.70 5 057.90 0.792563 Tarla

10 691.000.0010 691.001110 691.005540 8 313.20141.888 455.070.790859 871 871 1 16 870.71 1048901 1687071 10 489.01 8 313.20 0.792563 Tarla

12 045.670.0012 045.673136 137.001045 8 690.79148.328 839.110.733800 847 847 21 15 082.46 1165029 1508246 11 650.29 8 690.79 0.745972 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 885.000.002 885.00318 655.001245 2 245.2338.322 283.550.791526 847 847 21 15 082.46 300981 1508246 3 009.81 2 245.23 0.745972 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 32 491.17 0.00 32 491.17 25 042.41 420.22 24 622.19 31 953.17 24 622.19

4 562.000.004 562.00114 562.004269YaşarElifAYDIN1234 3 568.6260.903 629.530.795600 876 876 6 4 485.44 1 1 4 485.44 3 568.62 0.795602 Tarla

TOPLAM 4 562.00 0.00 4 562.00 3 629.53 60.90 3 568.62 4 485.44 3 568.62

5 999.000.005 999.00115 999.004369YaşarMustafaAYDIN135 4 692.7280.094 772.800.795600 876 876 7 5 898.34 1 1 5 898.34 4 692.72 0.795599 Tarla
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Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 5 999.00 0.00 5 999.00 4 772.80 80.09 4 692.72 5 898.34 4 692.72

20 880.000.0020 880.001120 880.00433MuharremNevzatAYDIN136 16 090.32274.6116 364.930.783761 826 766 3 15 584.04 44240 1558404 442.40 360.82 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

826 826 3 19 894.46 1 1 19 894.46 15 600.00 0.784138 Kargir Damlı

Tarla

826 827 12 31 343.06 17106 3134307 171.06 129.50 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 317.000.004 317.00114 317.001934 3 376.9757.633 434.610.795600 827 827 12 31 343.06 446070 3134307 4 460.70 3 376.97 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 766.000.006 766.00116 766.002034 5 268.8189.925 358.730.792009 827 827 12 31 343.06 695967 3134307 6 959.67 5 268.81 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 357.000.004 357.00114 357.002134 3 104.5552.983 157.540.724704 827 827 12 31 343.06 410086 3134307 4 100.86 3 104.55 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 388.000.0012 388.001112 388.002334 8 952.31152.799 105.100.734993 827 827 12 31 343.06 1182527 3134307 11 825.27 8 952.31 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 980.000.004 980.00114 980.002734 3 545.7060.513 606.210.724138 827 766 3 15 584.04 68727 1558404 687.27 560.54 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

827 766 3 15 584.04 10919 1558404 109.19 89.05 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

827 827 12 31 343.06 382551 3134307 3 825.51 2 896.10 0.757050 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 884.000.001 884.00111 884.00485 1 510.8125.781 536.590.815600 766 766 3 15 584.04 185239 1558404 1 852.39 1 510.81 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 327.000.003 327.00113 327.00585 2 667.9745.532 713.500.815600 766 766 3 15 584.04 327117 1558404 3 271.17 2 667.97 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 379.000.009 379.00119 379.00685 7 521.15128.367 649.510.815600 766 766 3 15 584.04 922162 1558404 9 221.62 7 521.15 0.815600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 68 278.00 0.00 68 278.00 52 926.71 888.12 52 038.59 66 821.56 52 038.59

2 683.000.002 683.00112 683.001415NazımFedayiAYDOĞAN139 2 230.6838.072 268.750.845600 777 777 1 2 637.97 1 1 2 637.97 2 230.67 0.845603 Tarla

TOPLAM 2 683.00 0.00 2 683.00 2 268.75 38.07 2 230.68 2 637.97 2 230.67

3 810.000.003 810.00114338111 430.001238SüleymanİbrahimAYTEN141 2 963.4750.583 014.050.791088 820 820 6 11 227.31 374244 1122731 3 742.44 2 963.47 0.791856 Tarla

TOPLAM 3 810.00 0.00 3 810.00 3 014.05 50.58 2 963.47 3 742.44 2 963.47

5 662.000.005 662.00115 662.00634AliAYYILDIZ(B

ALATLI)

142 4 312.2773.604 385.860.774614 827 827 4 5 602.17 1 1 5 602.17 4 312.27 0.769750 Tarla

TOPLAM 5 662.00 0.00 5 662.00 4 385.86 73.60 4 312.27 5 602.17 4 312.27

6 502.000.006 502.003119 506.009745KerimİsmailBAĞCI50069 5 086.1986.805 172.990.795600 847 847 14 19 178.68 639289 1917867 6 392.89 5 086.19 0.795600 Tarla

5 623.000.005 623.00115 623.009845 4 398.5975.074 473.660.795600 847 847 17 11 650.86 556291 1165086 5 562.91 4 398.59 0.790699 Tarla

6 248.000.006 248.00116 248.009945 4 813.7482.154 895.890.783593 847 847 17 11 650.86 608795 1165086 6 087.95 4 813.74 0.790699 Tarla

TOPLAM 18 373.00 0.00 18 373.00 14 542.54 244.03 14 298.51 18 043.75 14 298.51

7 200.000.007 200.00117 200.00140KerimMehmetBAĞCI145 5 476.3093.465 569.760.773578 832 832 20 7 086.37 1 1 7 086.37 5 476.30 0.772794 Tarla

4 500.000.004 500.00114 500.008040 3 476.7659.343 536.090.785799 832 832 30 4 422.75 1 1 4 422.75 3 476.76 0.786108 Tarla

TOPLAM 11 700.00 0.00 11 700.00 9 105.86 152.80 8 953.06 11 509.12 8 953.06

15 590.500.0015 590.502131 181.006174EminAyşeBAKICI146 11 991.09204.6512 195.740.782254 807 807 8 30 489.17 1524459 3048918 15 244.59 11 991.09 0.786580 Tarla

TOPLAM 15 590.50 0.00 15 590.50 12 195.74 204.65 11 991.09 15 244.59 11 991.09
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

15 200.000.0015 200.001115 200.002124EthemAbdullahBAKIR147 11 899.70203.0912 102.790.796236 784 784 10 18 897.54 1508854 1889755 15 088.54 11 899.70 0.788658 Tarla,

İçerisinde

Kargir Damı

Olan Bağ Ve

Tarla

1 841.000.001 841.00111 841.002224 1 280.4821.851 302.330.707406 784 784 10 18 897.54 162362 1889755 1 623.62 1 280.48 0.788658 Tarla,

İçerisinde

Kargir Damı

Olan Bağ Ve

Tarla

2 478.000.002 478.00112 478.002824 1 723.5229.411 752.940.707400 784 784 10 18 897.54 218539 1889755 2 185.39 1 723.52 0.788658 Tarla,

İçerisinde

Kargir Damı

Olan Bağ Ve

Tarla

TOPLAM 19 519.00 0.00 19 519.00 15 158.06 254.35 14 903.70 18 897.54 14 903.70

1 439.940.001 439.94111 439.943678İzzetAhmetBAL148 1 140.5519.471 160.020.805600 798 798 27 7 563.37 141578 756337 1 415.78 1 140.55 0.805600 Tarla

3 928.000.003 928.00113 928.003778 3 111.3053.103 164.400.805600 798 798 27 7 563.37 386209 756337 3 862.09 3 111.30 0.805600 Tarla

2 324.510.002 324.51112 324.513878 1 841.2031.421 872.630.805600 798 798 27 7 563.37 228550 756337 2 285.50 1 841.20 0.805600 Tarla

3 647.000.003 647.00113 647.004678 2 924.5849.912 974.490.815600 861 861 7 3 585.80 1 1 3 585.80 2 924.58 0.815601 Tarla

TOPLAM 11 339.45 0.00 11 339.45 9 171.53 153.90 9 017.63 11 149.17 9 017.63

2 793.000.002 793.00112 793.009027YavuzHamdiBAL149 2 212.2837.762 250.040.805600 859 859 3 2 660.45 1 1 2 660.45 2 143.26 0.805599 Tarla

859 865 3 12 959.95 8464 1295995 84.64 69.03 0.815597 Tarla

13 095.000.0013 095.001113 095.0010728 10 501.07179.2210 680.280.815600 865 865 3 12 959.95 1287531 1295995 12 875.31 10 501.07 0.815597 Tarla

TOPLAM 15 888.00 0.00 15 888.00 12 930.32 216.97 12 713.35 15 620.40 12 713.35

2 320.000.002 320.00112 320.005479Yusuf KenanMustafaBAL150 1 883.2532.141 915.390.825600 797 797 15 5 209.83 223830 520983 2 238.30 1 883.25 0.841377 Tarla

3 080.000.003 080.00113 080.005979 2 500.1842.672 542.850.825600 797 797 15 5 209.83 297153 520983 2 971.53 2 500.18 0.841377 Tarla

TOPLAM 5 400.00 0.00 5 400.00 4 458.24 74.81 4 383.43 5 209.83 4 383.43

1 480.000.001 480.00212 960.005679MustafaRecepBAL151 1 249.4621.321 270.780.858635 797 797 12 23 795.62 147585 2379563 1 475.85 1 249.46 0.846603 Tarla

2 560.000.002 560.00215 120.005779 2 197.6937.512 235.190.873122 797 797 12 23 795.62 259589 2379563 2 595.89 2 197.69 0.846603 Tarla

1 000.000.001 000.00212 000.005879 811.7513.85825.600.825600 797 797 12 23 795.62 95883 2379563 958.83 811.75 0.846603 Tarla

1 513.850.001 513.856501506 560.006079 1 228.8620.971 249.830.825600 797 797 12 23 795.62 145152 2379563 1 451.52 1 228.86 0.846603 Tarla

1 500.000.001 500.00213 000.006179 1 217.6220.781 238.400.825600 797 797 12 23 795.62 143824 2379563 1 438.24 1 217.62 0.846603 Tarla

2 220.000.002 220.00214 440.006279 1 933.6933.001 966.690.885896 797 797 12 23 795.62 228405 2379563 2 284.05 1 933.69 0.846603 Tarla

TOPLAM 10 273.85 0.00 10 273.85 8 786.49 147.44 8 639.05 10 204.37 8 639.05

1 480.000.001 480.00212 960.005679MustafaYusuf KenanBAL152 1 249.4621.321 270.780.858635 797 797 12 23 795.62 147585 2379563 1 475.85 1 249.46 0.846603 Tarla

2 560.000.002 560.00215 120.005779 2 197.6937.512 235.190.873122 797 797 12 23 795.62 259589 2379563 2 595.89 2 197.69 0.846603 Tarla

1 000.000.001 000.00212 000.005879 811.7513.85825.600.825600 797 797 12 23 795.62 95883 2379563 958.83 811.75 0.846603 Tarla

5 046.150.005 046.156505006 560.006079 4 096.2069.914 166.100.825600 797 797 12 23 795.62 483839 2379563 4 838.39 4 096.20 0.846603 Tarla

1 500.000.001 500.00213 000.006179 1 217.6220.781 238.400.825600 797 797 12 23 795.62 143824 2379563 1 438.24 1 217.62 0.846603 Tarla

2 220.000.002 220.00214 440.006279 1 933.6933.001 966.690.885896 797 797 12 23 795.62 228405 2379563 2 284.05 1 933.69 0.846603 Tarla

TOPLAM 13 806.15 0.00 13 806.15 11 702.77 196.37 11 506.39 13 591.25 11 506.39
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 128.000.004 128.00114 128.003578AhmetZekiBAL153 3 294.4556.223 350.670.811694 861 861 3 46 005.21 403929 4600520 4 039.29 3 294.45 0.815600 Tarla

2 445.000.002 445.00112 445.004078 1 960.6833.461 994.140.815600 861 861 3 46 005.21 240397 4600520 2 403.97 1 960.68 0.815600 Tarla

2 525.000.002 525.00112 525.004178 2 024.8334.562 059.390.815600 861 861 3 46 005.21 248263 4600520 2 482.63 2 024.83 0.815600 Tarla

4 729.000.004 729.00114 729.004278 3 792.2564.723 856.970.815600 861 861 3 46 005.21 464964 4600520 4 649.64 3 792.25 0.815600 Tarla

3 847.000.003 847.00113 847.004578 3 084.9652.653 137.610.815600 861 861 3 46 005.21 378245 4600520 3 782.45 3 084.96 0.815600 Tarla

4 811.000.004 811.00114 811.004778 3 858.0165.843 923.850.815600 861 861 3 46 005.21 473027 4600520 4 730.27 3 858.01 0.815600 Tarla

14 117.000.0014 117.001114 117.004878 11 320.62193.2011 513.830.815600 861 861 3 46 005.21 1388011 4600520 13 880.11 11 320.62 0.815600 Tarla

3 199.000.003 199.00113 199.005078 2 565.3243.782 609.100.815600 861 861 3 46 005.21 314532 4600520 3 145.32 2 565.32 0.815600 Tarla

6 452.000.006 452.00116 452.005278 5 173.9588.305 262.250.815600 861 861 3 46 005.21 634373 4600520 6 343.73 5 173.95 0.815600 Tarla

564.060.00564.0611564.066478 446.787.63454.410.805598 798 861 3 46 005.21 54779 4600520 547.79 446.78 0.815600 Tarla

TOPLAM 46 817.06 0.00 46 817.06 38 162.23 640.37 37 521.86 46 005.21 37 521.86

2 755.000.002 755.00112 755.0022082EnverAbdurrahmanBALCI154 2 264.1838.642 302.820.835871 857 857 8 5 221.92 270921 522192 2 709.21 2 264.18 0.835734 Tarla

2 556.000.002 556.00112 556.0022182 2 099.9535.842 135.790.835600 857 857 8 5 221.92 251271 522192 2 512.71 2 099.95 0.835734 Tarla

11 218.000.0011 218.0017109560934 218.0022382 9 216.47157.299 373.760.835600 857 857 5 33 643.81 1102976 3364382 11 029.76 9 216.47 0.835600 Tarla

TOPLAM 16 529.00 0.00 16 529.00 13 812.38 231.77 13 580.61 16 251.68 13 580.61

5 000.000.005 000.0017109250034 218.0022382EnverNecmettinBALCI50070 4 107.8970.114 178.000.835600 857 857 5 33 643.81 491610 3364382 4 916.10 4 107.89 0.835600 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 4 178.00 70.11 4 107.89 4 916.10 4 107.89

8 000.000.008 000.0017109400034 218.0022382EnverNizamettinBALCI50071 6 572.63112.176 684.800.835600 857 857 5 33 643.81 786576 3364382 7 865.76 6 572.63 0.835600 Tarla

TOPLAM 8 000.00 0.00 8 000.00 6 684.80 112.17 6 572.63 7 865.76 6 572.63

12 193.000.0012 193.001112 193.006823PaşaTütiyeBALCI157 10 547.07180.0010 727.070.879773 786 786 1 12 011.99 1 1 12 011.99 10 547.07 0.878045 Tarla

TOPLAM 12 193.00 0.00 12 193.00 10 727.07 180.00 10 547.07 12 011.99 10 547.07

5 080.000.005 080.00115 080.002571ErolGünselenBASAN158 3 973.8367.824 041.650.795600 867 867 11 4 994.76 1 1 4 994.76 3 973.83 0.795599 Tarla

TOPLAM 5 080.00 0.00 5 080.00 4 041.65 67.82 3 973.83 4 994.76 3 973.83

7 435.000.007 435.00117 435.001067Mehmet

Kazım

KasımBASAN159 5 816.0399.265 915.290.795600 811 811 5 7 310.24 1 1 7 310.24 5 816.03 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 435.00 0.00 7 435.00 5 915.29 99.26 5 816.03 7 310.24 5 816.03

12 150.000.0012 150.001112 150.002443Hasan AkifAhmetBASIN160 9 504.33162.219 666.540.795600 844 844 2 11 946.12 1 1 11 946.12 9 504.33 0.795600 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 12 150.00 0.00 12 150.00 9 666.54 162.21 9 504.33 11 946.12 9 504.33

3 464.000.003 464.00113 464.005436NihatMitatBASIN161 2 409.3141.122 450.430.707400 869 869 2 6 669.18 340587 666918 3 405.87 2 409.31 0.707400 Tarla

3 319.000.003 319.00113 319.005536 2 308.4639.402 347.860.707400 869 869 2 6 669.18 326331 666918 3 263.31 2 308.46 0.707400 Tarla

TOPLAM 6 783.00 0.00 6 783.00 4 798.29 80.52 4 717.78 6 669.18 4 717.78

1 056.670.001 056.67321 585.002543İsmail HakkıNaciBASIN162 826.5814.11840.680.795600 848 848 19 28 551.72 103894 2855172 1 038.94 826.58 0.795600 Tarla

4 950.000.004 950.00114 950.002643 3 872.1466.083 938.220.795600 848 848 21 5 050.28 486694 505028 4 866.94 3 872.14 0.795600 Tarla

18 302.670.0018 302.673227 454.002743 14 317.26244.3514 561.600.795600 848 848 19 28 551.72 1799554 2855172 17 995.54 14 317.26 0.795600 Tarla

9 074.000.009 074.00119 074.003143 7 098.13121.147 219.270.795600 848 848 17 8 921.73 1 1 8 921.73 7 098.13 0.795601 Tarla

19 594.000.0019 594.001119 594.003343 15 327.40261.5915 588.990.795600 848 848 24 24 574.60 1926521 2457460 19 265.21 15 327.40 0.795600 Tarla

5 400.000.005 400.00115 400.003443 4 224.1572.094 296.240.795600 848 848 24 24 574.60 530939 2457460 5 309.39 4 224.15 0.795600 Tarla
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MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 832.000.001 832.00322 748.004245 1 433.0824.461 457.540.795600 849 849 22 2 701.89 180126 270189 1 801.26 1 433.08 0.795599 Kargir Damlı

Tarla

8 368.000.008 368.00118 368.005245 6 545.87111.726 657.580.795600 849 849 23 8 044.24 1 1 8 044.24 6 400.00 0.795600 Tarla

849 848 21 5 050.28 18334 505028 183.34 145.87 0.795600 Tarla

2 680.000.002 680.00112 680.005271 2 108.0235.982 144.000.800000 809 809 10 46 919.90 263772 4691990 2 637.72 2 108.02 0.799183 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

32 480.000.0032 480.001132 480.005471 25 547.98436.0225 984.000.800000 809 809 10 46 919.90 3196762 4691990 31 967.62 25 547.98 0.799183 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 560.000.0012 560.001112 560.005671 9 841.59167.9610 009.550.796939 809 809 10 46 919.90 1231456 4691990 12 314.56 9 841.59 0.799183 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 116 297.33 0.00 116 297.33 92 697.68 1 555.48 91 142.20 114 346.49 91 142.20

15 037.000.0015 037.001115 037.004436HalilNurtenBASIN163 10 458.68178.4910 637.170.707400 869 869 16 14 784.68 1 1 14 784.68 10 458.68 0.707400 Tarla

TOPLAM 15 037.00 0.00 15 037.00 10 637.17 178.49 10 458.68 14 784.68 10 458.68

16 807.000.0016 807.001116 807.003936MitatSeçkinBASIN164 11 751.98200.5711 952.550.711165 869 869 4 37 058.01 1652388 3705801 16 523.88 11 751.98 0.711212 Tarla

7 596.000.007 596.00117 596.004236 5 288.8990.265 379.150.708156 869 869 4 37 058.01 743645 3705801 7 436.45 5 288.89 0.711212 Tarla

13 393.000.0013 393.001113 393.004336 9 315.23158.989 474.210.707400 869 869 4 37 058.01 1309768 3705801 13 097.68 9 315.23 0.711212 Tarla

8 247.000.008 247.00118 247.004636 5 736.0397.895 833.930.707400 869 869 17 8 108.61 1 1 8 108.61 5 736.03 0.707400 Tarla

TOPLAM 46 043.00 0.00 46 043.00 32 639.84 547.70 32 092.14 45 166.62 32 092.14

5 170.000.005 170.00115 170.004536MitatYetkinBASIN166 3 595.8961.373 657.260.707400 869 869 3 11 660.01 508325 1166001 5 083.25 3 595.89 0.707400 Tarla

6 689.000.006 689.00116 689.005336 4 652.4079.404 731.800.707400 869 869 3 11 660.01 657676 1166001 6 576.76 4 652.40 0.707400 Tarla

TOPLAM 11 859.00 0.00 11 859.00 8 389.06 140.77 8 248.29 11 660.01 8 248.29

2 168.000.002 168.00112 168.008723Halil İbrahimAliBAŞAK167 1 940.9533.131 974.080.910552 786 786 7 2 142.92 1 1 2 142.92 1 940.95 0.905750 Tarla

TOPLAM 2 168.00 0.00 2 168.00 1 974.08 33.13 1 940.95 2 142.92 1 940.95

2 610.000.002 610.00112 610.008623VeliHalil İbrahimBAŞAK168 2 257.3038.522 295.820.879626 786 786 14 2 576.05 1 1 2 576.05 2 257.30 0.876264 Tarla

TOPLAM 2 610.00 0.00 2 610.00 2 295.82 38.52 2 257.30 2 576.05 2 257.30

14 009.000.0014 009.001114 009.003684MesutAhmetBAŞARAN50072 10 148.36173.2010 321.550.736780 768 768 1 13 774.02 1 1 13 774.02 10 148.36 0.736775 Tarla

TOPLAM 14 009.00 0.00 14 009.00 10 321.55 173.20 10 148.36 13 774.02 10 148.36

5 205.000.005 205.003115 615.00238İsmailGanimeBAŞARAN169 4 028.8868.764 097.640.787251 830 830 2 22 608.82 500773 2260881 5 007.73 4 028.88 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 456.670.002 456.67317 370.006138 2 034.3034.722 069.020.842204 830 830 2 22 608.82 252854 2260881 2 528.54 2 034.30 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 7 661.67 0.00 7 661.67 6 166.66 103.48 6 063.18 7 536.27 6 063.18

3 619.500.003 619.50217 239.008342RamazanHabilBAŞARAN170 2 829.9148.302 878.210.795195 845 845 2 7 117.06 355853 711706 3 558.53 2 829.91 0.795247 Damlı Tarla

1 967.500.001 967.50213 935.008442 1 538.8326.261 565.090.795472 846 846 10 21 269.01 193613 2126901 1 936.13 1 538.83 0.794797 Tarla

3 810.000.003 810.00113 810.008542 2 980.3750.863 031.240.795600 846 846 10 21 269.01 374985 2126901 3 749.85 2 980.37 0.794797 Tarla

11 992.000.0011 992.001111 992.008642 9 380.74160.109 540.840.795600 846 846 10 21 269.01 1180269 2126901 11 802.69 9 380.74 0.794797 Tarla

3 873.000.003 873.00113 873.008842 3 004.6051.283 055.880.789021 846 846 10 21 269.01 378034 2126901 3 780.34 3 004.60 0.794797 Tarla

TOPLAM 25 262.00 0.00 25 262.00 20 071.25 336.80 19 734.45 24 827.54 19 734.45

1 809.330.001 809.33322 714.002791İbrahimHalilBAŞARAN171 1 347.3923.001 370.390.757400 854 854 7 5 625.32 177897 562532 1 778.97 1 347.39 0.757401 Tarla

2 320.000.002 320.00112 320.006891 1 727.6829.491 757.170.757400 854 854 7 5 625.32 228107 562532 2 281.07 1 727.68 0.757401 Tarla

1 592.000.001 592.00111 592.007891 1 185.5520.231 205.780.757400 854 854 7 5 625.32 156528 562532 1 565.28 1 185.55 0.757401 Tarla
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 5 721.33 0.00 5 721.33 4 333.34 72.71 4 260.62 5 625.32 4 260.62

3 242.000.003 242.00113 242.001324MesutHalilBAŞARAN172 2 573.6743.922 617.590.807400 784 784 5 3 187.60 1 1 3 187.60 2 573.67 0.807400 Tarla

4 440.000.004 440.00114 440.005724 3 909.7466.733 976.460.895600 785 785 11 9 400.25 436550 940025 4 365.50 3 909.74 0.895599 Tarla

5 120.670.005 120.67115 120.679924 4 509.1276.964 586.070.895600 785 785 11 9 400.25 503475 940025 5 034.75 4 509.12 0.895599 Tarla

10 700.000.0010 700.001110 700.004343 8 370.07142.858 512.920.795600 848 848 12 10 646.14 1052045 1064614 10 520.45 8 370.07 0.795600 Tarla

5 828.000.005 828.00115 828.006045 4 558.9577.814 636.760.795600 849 849 11 5 604.51 1 1 5 604.51 4 458.95 0.795600 Tarla

849 848 12 10 646.14 12569 1064614 125.69 100.00 0.795600 Tarla

TOPLAM 29 330.67 0.00 29 330.67 24 329.80 408.26 23 921.55 28 838.50 23 921.55

2 800.000.002 800.00112 800.002891HalilMesutBAŞARAN173 2 085.1335.592 120.720.757400 854 771 6 17 638.21 3757 1763821 37.57 28.46 0.757400 Tarla

854 854 8 5 742.75 271544 574275 2 715.44 2 056.68 0.757401 Tarla

8 897.000.008 897.00118 897.003491 6 625.51113.076 738.590.757400 771 771 6 17 638.21 874771 1763821 8 747.71 6 625.51 0.757400 Tarla

9 575.000.009 575.00119 575.003591 7 130.41121.697 252.110.757400 771 771 6 17 638.21 885293 1763821 8 852.93 6 705.21 0.757400 Tarla

771 854 8 5 742.75 56140 574275 561.40 425.20 0.757401 Tarla

2 508.000.002 508.00112 508.007491 1 867.6831.871 899.560.757400 854 854 8 5 742.75 246591 574275 2 465.91 1 867.68 0.757401 Tarla

TOPLAM 23 780.00 0.00 23 780.00 18 010.97 302.23 17 708.75 23 380.96 17 708.74

3 619.500.003 619.50217 239.008342HasanRamazanBAŞARAN174 2 829.9148.302 878.210.795195 845 845 2 7 117.06 355853 711706 3 558.53 2 829.91 0.795247 Damlı Tarla

1 967.500.001 967.50213 935.008442 1 538.8326.261 565.090.795472 846 846 11 1 934.19 1 1 1 934.19 1 538.83 0.795593 Tarla

TOPLAM 5 587.00 0.00 5 587.00 4 443.30 74.56 4 368.74 5 492.72 4 368.74

7 489.000.007 489.00117 489.001942MehmetAhmetBAYAT175 5 858.2799.985 958.250.795600 875 875 8 7 363.34 1 1 7 363.34 5 858.27 0.795599 Tarla

TOPLAM 7 489.00 0.00 7 489.00 5 958.25 99.98 5 858.27 7 363.34 5 858.27

8 123.000.008 123.00118 123.0010645İbrahimAyşeBAYAT176 6 019.57102.736 122.300.753700 847 847 19 7 986.69 1 1 7 986.69 6 019.57 0.753700 Tarla

TOPLAM 8 123.00 0.00 8 123.00 6 122.30 102.73 6 019.57 7 986.69 6 019.57

9 923.000.009 923.00119 923.001242AhmetMehmetBAYAT177 7 762.26132.487 894.740.795600 875 875 5 9 756.49 1 1 9 756.49 7 762.26 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 923.00 0.00 9 923.00 7 894.74 132.48 7 762.26 9 756.49 7 762.26

2 926.000.002 926.00112 926.005178KamilGülşenBAYDAŞ178 2 346.5640.052 386.610.815656 861 861 4 16 313.54 288701 1631354 2 887.01 2 346.56 0.812800 Tarla

4 838.000.004 838.00114 838.005378 3 834.8365.453 900.270.806175 861 861 4 16 313.54 471804 1631354 4 718.04 3 834.83 0.812800 Tarla

3 676.000.003 676.00113 676.005478 2 911.6949.692 961.390.805600 798 798 16 8 825.48 361431 882548 3 614.31 2 911.69 0.805601 Tarla

5 300.000.005 300.00115 300.005678 4 198.1271.654 269.770.805616 798 798 16 8 825.48 521117 882548 5 211.17 4 198.12 0.805601 Tarla

7 451.000.007 451.00117 451.006178 5 973.16101.946 075.110.815341 861 861 4 16 313.54 734887 1631354 7 348.87 5 973.16 0.812800 Tarla

1 378.000.001 378.00111 378.006278 1 105.1018.861 123.960.815644 861 861 4 16 313.54 135962 1631354 1 359.62 1 105.10 0.812800 Tarla

TOPLAM 25 569.00 0.00 25 569.00 20 717.09 347.64 20 369.46 25 139.02 20 369.46

3 291.000.003 291.00113 291.003479İsmailSabriBAYDAŞ179 2 737.0546.712 783.760.845871 797 797 31 7 172.67 316807 717267 3 168.07 2 737.05 0.863948 Tarla

2 057.000.002 057.00112 057.003579 1 797.5730.681 828.250.888794 797 797 31 7 172.67 208065 717267 2 080.65 1 797.57 0.863948 Tarla

1 887.000.001 887.00111 887.003679 1 662.2028.371 690.560.895900 797 797 31 7 172.67 192395 717267 1 923.95 1 662.20 0.863948 Tarla

5 183.000.005 183.00115 183.003979 4 327.1073.854 400.950.849113 797 797 23 13 793.11 527854 1379312 5 278.54 4 327.10 0.819754 Tarla

4 994.000.004 994.00114 994.004079 4 004.7668.354 073.110.815600 797 797 23 13 793.11 488532 1379312 4 885.32 4 004.76 0.819754 Tarla

2 154.000.002 154.00112 154.004179 1 727.3229.481 756.800.815600 797 797 23 13 793.11 210712 1379312 2 107.12 1 727.32 0.819754 Tarla

1 556.000.001 556.00111 556.004379 1 247.7821.301 269.070.815600 797 797 23 13 793.11 152214 1379312 1 522.14 1 247.78 0.819754 Tarla

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 22 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

6 193.000.006 193.00116 193.008782 4 938.2684.285 022.540.811002 794 794 2 7 484.18 611574 748418 6 115.74 4 938.26 0.807466 Tarla

1 398.500.001 398.50212 797.009982 1 104.9618.861 123.820.803592 794 794 2 7 484.18 136844 748418 1 368.44 1 104.96 0.807466 Tarla

TOPLAM 28 713.50 0.00 28 713.50 23 948.87 401.87 23 547.00 28 449.96 23 547.00

7 589.000.007 589.00117 589.00942Mehmet AliAhmetBAYRAKTA

R

180 5 936.49101.326 037.810.795600 875 875 20 12 517.38 746166 1251738 7 461.66 5 936.49 0.795599 Tarla

5 142.000.005 142.00115 142.001042 4 022.3368.654 090.980.795600 875 875 20 12 517.38 505572 1251738 5 055.72 4 022.33 0.795599 Tarla

TOPLAM 12 731.00 0.00 12 731.00 10 128.78 169.96 9 958.82 12 517.38 9 958.82

18 472.000.0018 472.001118 472.001142KerimAyselBAYRAKTA

R

181 14 449.72246.6114 696.320.795600 875 875 19 18 162.04 1 1 18 162.04 14 449.72 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 472.00 0.00 18 472.00 14 696.32 246.61 14 449.72 18 162.04 14 449.72

13 864.000.0013 864.001113 864.00239İsmailZekiyeBAYRAKTA

R

182 10 526.74179.6610 706.390.772244 831 831 2 13 631.11 1 1 13 631.11 10 526.74 0.772258 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 13 864.00 0.00 13 864.00 10 706.39 179.66 10 526.74 13 631.11 10 526.74

1 977.000.001 977.00213 954.003297AhmetAyselBAYRAM183 1 472.2525.131 497.380.757400 773 773 5 3 887.66 194383 388766 1 943.83 1 472.25 0.757398 Tarla

TOPLAM 1 977.00 0.00 1 977.00 1 497.38 25.13 1 472.25 1 943.83 1 472.25

10 514.000.0010 514.001110 514.006028MustafaMehmetBAYRAM184 8 224.57140.378 364.940.795600 804 804 17 18 968.29 1033758 1896829 10 337.58 8 224.57 0.795599 Tarla

8 778.000.008 778.00118 778.0014328 6 866.59117.196 983.780.795600 804 804 17 18 968.29 863071 1896829 8 630.71 6 866.59 0.795599 Tarla

4 353.000.004 353.00114 353.00297 3 241.6455.323 296.960.757400 773 773 1 4 279.96 1 1 4 279.96 3 241.64 0.757399 Tarla

1 977.000.001 977.00213 954.003297 1 472.2525.131 497.380.757400 773 773 5 3 887.66 194383 388766 1 943.83 1 472.25 0.757398 Tarla

TOPLAM 25 622.00 0.00 25 622.00 20 143.06 338.00 19 805.05 25 192.08 19 805.05

7 562.000.007 562.00117 562.00956MustafaHaticeBELGE185 5 915.37100.966 016.330.795600 841 841 7 7 435.11 1 1 7 435.11 5 915.37 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 562.00 0.00 7 562.00 6 016.33 100.96 5 915.37 7 435.11 5 915.37

12 062.000.0012 062.001112 062.00856SabahattinRamazanBELGE186 9 435.50161.039 596.530.795600 841 841 8 17 820.86 1185960 1782086 11 859.60 9 435.50 0.795600 Tarla

6 063.000.006 063.00116 063.001056 4 742.7880.944 823.720.795600 841 841 8 17 820.86 596126 1782086 5 961.26 4 742.78 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 125.00 0.00 18 125.00 14 420.25 241.97 14 178.28 17 820.86 14 178.28

4 374.000.004 374.00114 374.001638HüseyinAyşeBERBER187 3 042.3851.923 094.300.707431 820 820 3 15 314.65 387165 1531465 3 871.65 3 042.38 0.785810 Tarla

TOPLAM 4 374.00 0.00 4 374.00 3 094.30 51.92 3 042.38 3 871.65 3 042.38

9 369.000.009 369.00119 369.00938HüseyinBahattinBERBER188 7 184.24122.617 306.850.779897 820 820 3 15 314.65 914247 1531465 9 142.47 7 184.24 0.785810 Tarla

2 311.000.002 311.00112 311.001138 1 807.7830.851 838.630.795600 820 820 3 15 314.65 230053 1531465 2 300.53 1 807.78 0.785810 Tarla

10 811.000.0010 811.001110 811.001738 7 519.37128.337 647.700.707400 820 820 20 14 377.63 1062959 1437763 10 629.59 7 519.37 0.707400 Tarla

27 358.530.0027 358.53102471539 182.001838 20 552.99350.7720 903.760.764067 820 820 12 38 859.68 2713347 3885968 27 133.47 20 552.99 0.757477 Kargir Damlı

Tarla

3 812.000.003 812.00113 812.002138 2 651.3645.252 696.610.707400 820 820 20 14 377.63 374804 1437763 3 748.04 2 651.36 0.707400 Tarla

TOPLAM 53 661.53 0.00 53 661.53 40 393.55 677.81 39 715.74 52 954.10 39 715.74

12 045.670.0012 045.673136 137.001045İbrahimHayazetBERBER189 8 690.79148.328 839.110.733800 847 847 20 14 575.28 1158289 1457528 11 582.89 8 690.79 0.750313 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 885.000.002 885.00318 655.001245 2 245.2338.322 283.550.791526 847 847 20 14 575.28 299239 1457528 2 992.39 2 245.23 0.750313 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 14 930.67 0.00 14 930.67 11 122.66 186.64 10 936.02 14 575.28 10 936.02

5 059.000.005 059.00115 059.003440İsmailHayrettinBERBER190 3 957.4067.544 024.940.795600 834 834 10 21 186.75 497488 2118675 4 974.88 3 957.40 0.795477 Tarla

16 486.000.0016 486.001116 486.006640 12 896.17220.0913 116.260.795600 834 834 10 21 186.75 1621187 2118675 16 211.87 12 896.17 0.795477 Tarla

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 23 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 21 545.00 0.00 21 545.00 17 141.20 287.63 16 853.57 21 186.75 16 853.57

8 293.000.008 293.00118 293.006740HayrettinİsmailBERBER191 6 362.35108.586 470.930.780289 834 834 12 8 141.52 1 1 8 141.52 6 362.35 0.781470 Tarla

TOPLAM 8 293.00 0.00 8 293.00 6 470.93 108.58 6 362.35 8 141.52 6 362.35

6 332.000.006 332.00116 332.003340ŞükrüİsmailBERBER192 4 953.2084.535 037.740.795600 834 834 9 64 605.80 464075 6460579 4 640.75 3 659.80 0.788623 Tarla

834 832 27 15 874.25 162570 1587425 1 625.70 1 293.40 0.795600 Kargir Damlı

Zeytinli Tarla,

Tarla

8 893.000.008 893.00118 893.004240 6 727.46114.816 842.270.769400 834 834 9 64 605.80 853064 6460579 8 530.64 6 727.46 0.788623 Tarla

13 789.000.0013 789.001113 789.005940 10 565.46180.3210 745.770.779301 834 834 9 64 605.80 1339734 6460579 13 397.34 10 565.46 0.788623 Tarla

3 005.000.003 005.00113 005.006040 2 350.6640.122 390.780.795600 834 834 9 64 605.80 298071 6460579 2 980.71 2 350.66 0.788623 Tarla

3 256.000.003 256.00113 256.006140 2 547.0043.472 590.470.795600 834 834 9 64 605.80 322968 6460579 3 229.68 2 547.01 0.788623 Tarla

3 406.000.003 406.00113 406.006240 2 664.3445.472 709.810.795600 834 834 9 64 605.80 337847 6460579 3 378.47 2 664.34 0.788623 Tarla

3 406.000.003 406.00113 406.006340 2 664.3445.472 709.810.795600 834 834 9 64 605.80 337847 6460579 3 378.47 2 664.34 0.788623 Tarla

3 156.000.003 156.00113 156.006440 2 468.7842.132 510.910.795600 834 834 9 64 605.80 313049 6460579 3 130.49 2 468.78 0.788623 Tarla

3 206.000.003 206.00113 206.006540 2 507.8942.802 550.690.795600 834 834 9 64 605.80 318009 6460579 3 180.09 2 507.89 0.788623 Tarla

5 310.000.005 310.00115 310.007040 4 153.7570.894 224.640.795600 834 834 9 64 605.80 526708 6460579 5 267.08 4 153.75 0.788623 Tarla

5 571.000.005 571.00115 571.007440 4 357.9174.374 432.290.795600 834 834 9 64 605.80 552597 6460579 5 525.97 4 357.91 0.788623 Tarla

3 831.000.003 831.00113 831.007540 2 996.8051.153 047.940.795600 834 834 9 64 605.80 380004 6460579 3 800.04 2 996.80 0.788623 Tarla

4 200.000.004 200.00114 200.007640 3 285.4556.073 341.520.795600 834 834 9 64 605.80 416606 6460579 4 166.06 3 285.45 0.788623 Tarla

14 500.000.0014 500.0032714532 700.007740 11 336.15193.4711 529.620.795146 832 832 27 15 874.25 1424855 1587425 14 248.55 11 336.15 0.795600 Kargir Damlı

Zeytinli Tarla,

Tarla

TOPLAM 81 861.00 0.00 81 861.00 64 664.28 1 085.08 63 579.20 80 480.05 63 579.20

12 180.000.0012 180.001112 180.001438İsmailNecdetBERBER193 9 207.47157.149 364.610.768851 820 830 7 52 599.64 1123182 5259964 11 231.82 9 207.47 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 444.000.003 444.00113 444.005138 2 891.1549.342 940.490.853800 820 830 7 52 599.64 352679 5259964 3 526.79 2 891.15 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 498.000.002 498.00112 498.005238 2 097.0035.792 132.790.853800 830 830 7 52 599.64 19626 5259964 196.26 160.89 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

830 830 7 52 599.64 236179 5259964 2 361.79 1 936.12 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 307.000.008 307.00118 307.005338 6 973.50119.017 092.520.853800 830 830 7 52 599.64 850669 5259964 8 506.69 6 973.50 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 748.000.003 748.00113 748.005438 3 144.9653.673 198.630.853423 830 830 7 52 599.64 383640 5259964 3 836.40 3 144.96 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 247.000.004 247.00114 247.005538 3 269.3255.803 325.110.782932 830 830 7 52 599.64 398810 5259964 3 988.10 3 269.31 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 934.000.005 934.00115 934.005638 4 514.6877.054 591.730.773800 830 830 7 52 599.64 550727 5259964 5 507.27 4 514.68 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 123.000.003 123.00113 123.005838 2 481.9542.362 524.310.808297 830 830 7 52 599.64 302763 5259964 3 027.63 2 481.95 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 560.000.004 560.00114 560.005938 3 662.9262.513 725.430.816981 830 830 7 52 599.64 446825 5259964 4 468.25 3 662.92 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 809.000.005 809.00115 809.006038 4 876.5083.234 959.720.853800 830 830 7 52 599.64 594864 5259964 5 948.64 4 876.50 0.819767 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 53 850.00 0.00 53 850.00 43 855.35 735.90 43 119.45 52 599.64 43 119.45
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2 027.970.002 027.9710245339 182.001838HüseyinNihatBERBER194 1 523.5126.001 549.510.764067 820 820 12 38 859.68 201129 3885968 2 011.29 1 523.51 0.757477 Kargir Damlı

Tarla

9 167.000.009 167.00119 167.003540 7 170.88122.387 293.270.795600 834 834 15 26 813.79 902200 2681379 9 022.00 7 170.88 0.794822 Tarla

8 993.000.008 993.00118 993.005640 7 011.42119.667 131.080.792959 834 834 11 21 727.31 884677 2172731 8 846.77 7 011.42 0.792539 Tarla

8 493.000.008 493.00118 493.005740 6 613.79112.876 726.660.792024 834 834 11 21 727.31 834506 2172731 8 345.06 6 613.79 0.792539 Tarla

4 596.000.004 596.00114 596.005840 3 594.5461.353 655.890.795450 834 834 11 21 727.31 453548 2172731 4 535.48 3 594.54 0.792539 Tarla

6 111.000.006 111.00116 111.007140 4 780.3381.584 861.910.795600 834 834 15 26 813.79 601434 2681379 6 014.34 4 780.33 0.794822 Tarla

6 426.000.006 426.00116 426.007240 5 001.4985.365 086.850.791605 834 834 15 26 813.79 629260 2681379 6 292.60 5 001.49 0.794822 Tarla

5 573.000.005 573.00115 573.007340 4 359.4874.404 433.880.795600 834 834 15 26 813.79 548485 2681379 5 484.85 4 359.48 0.794822 Tarla

10 005.000.0010 005.001110 005.00160 7 374.72125.867 500.580.749683 833 833 2 9 822.85 1 1 9 822.85 7 374.72 0.750772 Tarla

TOPLAM 61 391.97 0.00 61 391.97 48 239.63 809.47 47 430.16 60 375.24 47 430.16

9 317.000.009 317.00119 317.006840HayrettinÖzkanBERBER195 7 155.90122.137 278.020.781155 834 834 13 9 164.76 1 1 9 164.76 7 155.90 0.780806 Tarla

8 600.000.008 600.00118 600.003843 6 727.35114.816 842.160.795600 848 848 5 31 069.75 845569 3106976 8 455.69 6 727.35 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 800.000.004 800.00114 800.003943 3 754.8064.083 818.880.795600 848 848 5 31 069.75 471946 3106976 4 719.46 3 754.80 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 300.000.0012 300.001112 300.004443 9 621.67164.219 785.880.795600 848 848 5 31 069.75 1209361 3106976 12 093.61 9 621.67 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 900.000.005 900.00115 900.004543 4 615.2778.774 694.040.795600 848 848 5 31 069.75 580100 3106976 5 801.00 4 615.27 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 40 917.00 0.00 40 917.00 32 418.98 544.00 31 874.99 40 234.51 31 874.99

9 619.000.009 619.00119 619.001338ŞükrüŞerafettinBERBER196 7 146.88121.977 268.850.755676 820 830 8 9 657.77 1 1 9 657.77 7 146.87 0.740013 Tarla

13 719.930.0013 719.931113 719.936638 11 495.57196.1911 691.760.852173 830 830 1 13 490.09 1 1 13 490.09 11 495.57 0.852149 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 23 338.93 0.00 23 338.93 18 960.61 318.16 18 642.44 23 147.86 18 642.44

14 546.000.0014 546.001114 546.00633MustafaAyselBERKEM198 11 271.91192.3711 464.280.788140 826 826 5 14 280.66 1 1 14 280.66 11 271.90 0.789313 Tarla

TOPLAM 14 546.00 0.00 14 546.00 11 464.28 192.37 11 271.91 14 280.66 11 271.90

15 279.000.0015 279.001115 279.001874ArifFatma TülayBERTOK199 12 470.18212.8212 683.000.830093 807 807 27 18 612.09 1526575 1861209 15 265.75 12 470.18 0.816873 Tarla

3 555.000.003 555.00113 555.001974 2 733.5446.652 780.190.782050 807 807 27 18 612.09 334634 1861209 3 346.34 2 733.54 0.816873 Tarla

TOPLAM 18 834.00 0.00 18 834.00 15 463.19 259.47 15 203.71 18 612.09 15 203.71

3 676.000.003 676.00113 676.005074ŞerafettinHanifeBEYAZ200 3 007.5651.333 058.890.832126 807 807 20 15 226.18 370400 1522617 3 704.00 3 007.56 0.811977 Tarla

979.000.00979.0011979.005174 801.2013.67814.870.832353 807 807 20 15 226.18 98673 1522617 986.73 801.20 0.811977 Tarla

2 797.000.002 797.00112 797.005274 2 292.3639.122 331.480.833565 807 807 20 15 226.18 282318 1522617 2 823.18 2 292.36 0.811977 Tarla

3 097.000.003 097.00113 097.005374 2 434.7641.552 476.310.799583 807 807 20 15 226.18 299855 1522617 2 998.55 2 434.76 0.811977 Tarla

4 875.000.004 875.00114 875.005474 3 827.4265.323 892.740.798511 807 807 20 15 226.18 471371 1522617 4 713.71 3 827.42 0.811977 Tarla

1 606.400.001 606.40518 032.005574 1 257.7021.461 279.160.796290 807 807 21 7 898.21 157964 789821 1 579.64 1 257.70 0.796191 Tarla

TOPLAM 17 030.40 0.00 17 030.40 13 853.46 232.46 13 621.00 16 805.82 13 621.00

6 570.000.006 570.00116 570.0013523Şerif AhmetBahriBEYTORUN201 5 979.15102.046 081.190.925600 764 764 35 41 749.80 651387 4174980 6 513.87 5 979.15 0.917911 Tarla

3 966.000.003 966.00113 966.0013923 3 609.3361.603 670.930.925600 764 764 35 41 749.80 393211 4174980 3 932.11 3 609.33 0.917911 Tarla

13 500.000.0013 500.001113 500.0014023 12 151.40207.3812 358.780.915465 764 764 35 41 749.80 1323810 4174980 13 238.10 12 151.40 0.917911 Tarla

20 000.170.0020 000.171120 000.1716723 17 891.04305.3418 196.380.909811 764 770 7 7 846.75 182975 784675 1 829.75 1 308.32 0.715025 Tarla
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764 764 35 41 749.80 1806572 4174980 18 065.72 16 582.72 0.917911 Tarla

3 676.000.003 676.00113 676.00191 2 553.5143.582 597.090.706500 770 770 7 7 846.75 357122 784675 3 571.22 2 553.51 0.715025 Tarla

7 504.000.007 504.00117 504.006791 5 212.6188.965 301.580.706500 854 854 1 7 378.07 1 1 7 378.07 5 212.61 0.706501 Tarla

2 517.540.002 517.54112 517.546991 1 748.8029.851 778.640.706500 770 770 7 7 846.75 244578 784675 2 445.78 1 748.80 0.715025 Tarla

TOPLAM 57 733.71 0.00 57 733.71 49 984.59 838.75 49 145.84 56 974.62 49 145.84

3 830.000.003 830.00113 830.006091MahmutKemalBEYTORUN202 2 852.1748.682 900.840.757400 771 771 1 19 146.00 381902 1914602 3 819.02 2 852.17 0.746832 Tarla

2 302.000.002 302.00112 302.006291 1 714.2829.261 743.530.757400 771 771 1 19 146.00 229540 1914602 2 295.40 1 714.28 0.746832 Tarla

3 601.000.003 601.00113 601.006491 2 639.8945.052 684.950.745612 771 771 1 19 146.00 353479 1914602 3 534.79 2 639.89 0.746832 Tarla

824.040.00824.0411824.048391 613.6510.47624.130.757400 771 771 1 19 146.00 82168 1914602 821.68 613.65 0.746832 Tarla

5 504.620.005 504.62115 504.628591 4 091.0969.824 160.910.755894 771 771 1 19 146.00 547792 1914602 5 477.92 4 091.09 0.746832 Tarla

1 174.150.001 174.15111 174.158791 837.2314.29851.520.725224 771 771 1 19 146.00 112105 1914602 1 121.05 837.23 0.746832 Tarla

865.080.00865.0811865.088991 601.2710.26611.530.706906 771 771 1 19 146.00 80509 1914602 805.09 601.27 0.746832 Tarla

1 366.560.001 366.56111 366.569191 949.2716.20965.470.706500 771 771 1 19 146.00 127107 1914602 1 271.07 949.27 0.746832 Tarla

TOPLAM 19 467.45 0.00 19 467.45 14 542.89 244.03 14 298.85 19 146.00 14 298.85

6 364.460.006 364.464125 457.8316623Şerif AhmetSabriBEYTORUN203 5 222.8389.145 311.960.834629 764 764 36 25 252.14 631304 2525216 6 313.04 5 222.83 0.827309 Tarla

TOPLAM 6 364.46 0.00 6 364.46 5 311.96 89.14 5 222.83 6 313.04 5 222.83

1 723.000.001 723.00111 723.0013223BahriSeçilBEYTORUN204 1 568.0526.761 594.810.925600 764 764 34 8 692.93 169409 869293 1 694.09 1 568.05 0.925600 Tarla

4 166.000.004 166.00114 166.0013423 3 791.3464.713 856.050.925600 764 764 34 8 692.93 409609 869293 4 096.09 3 791.34 0.925600 Tarla

3 125.000.003 125.00113 125.0013623 2 686.7945.852 732.640.874445 764 764 34 8 692.93 290275 869293 2 902.75 2 686.79 0.925600 Tarla

6 364.460.006 364.464125 457.8316623 5 222.8389.145 311.960.834629 764 764 36 25 252.14 631304 2525216 6 313.04 5 222.83 0.827309 Tarla

TOPLAM 15 378.46 0.00 15 378.46 13 495.46 226.46 13 269.01 15 005.97 13 269.01

837.380.00837.3811837.384325KemalYılmazBEYTORUN205 689.4611.77701.220.837400 855 855 9 1 082.54 82333 108254 823.33 689.46 0.837397 Tarla

10 275.000.0010 275.001110 275.002091 7 651.70130.597 782.280.757400 770 774 7 5 998.59 79759 599859 797.59 667.52 0.836925 Tarla

770 771 4 7 384.61 13973 738461 139.73 105.83 0.757399 Tarla

770 770 6 9 081.53 1 1 9 081.53 6 878.34 0.757399 Tarla

6 985.000.006 985.00116 985.003091 5 081.3386.725 168.050.739878 854 854 3 6 864.42 1 1 6 864.42 5 081.33 0.740241 Tarla

4 600.000.004 600.00114 600.003191 3 425.5858.463 484.040.757400 771 771 4 7 384.61 423623 738461 4 236.23 3 208.52 0.757399 Tarla

771 855 9 1 082.54 25921 108254 259.21 217.06 0.837397 Tarla

3 060.000.003 060.00113 060.007591 2 278.7538.892 317.640.757400 771 771 4 7 384.61 300865 738461 3 008.65 2 278.75 0.757399 Tarla

5 295.000.005 295.00115 295.0013414 4 352.8474.294 427.130.836097 774 774 7 5 998.59 520100 599859 5 201.00 4 352.84 0.836925 Tarla

TOPLAM 31 052.38 0.00 31 052.38 23 880.37 400.72 23 479.65 30 411.69 23 479.65

6 880.000.006 880.00116 880.002871ArslanAliBİLDİR206 5 385.1291.915 477.020.796079 867 867 2 8 991.65 676847 899165 6 768.47 5 385.12 0.795619 Tarla

4 240.000.004 240.00114 240.002971 3 316.7456.613 373.340.795600 867 809 4 14 166.40 193495 1416640 1 934.95 1 547.93 0.799987 Tarla

867 867 2 8 991.65 222318 899165 2 223.18 1 768.81 0.795619 Tarla

12 440.000.0012 440.001112 440.003871 9 785.00167.009 952.000.800000 809 809 4 14 166.40 1223145 1416640 12 231.45 9 785.00 0.799987 Tarla

3 242.000.003 242.00113 242.00979 2 817.8348.092 865.920.883998 797 797 17 14 309.17 339509 1430917 3 395.09 2 817.83 0.829972 Tarla

7 898.000.007 898.00117 898.001979 6 684.72114.096 798.800.860826 797 797 17 14 309.17 805415 1430917 8 054.15 6 684.72 0.829972 Tarla

2 960.000.002 960.00112 960.004979 2 373.6740.512 414.180.815600 797 797 17 14 309.17 285993 1430917 2 859.93 2 373.67 0.829972 Tarla
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TOPLAM 37 660.00 0.00 37 660.00 30 881.27 518.19 30 363.08 37 467.22 30 363.08

9 120.000.009 120.00119 120.002771MehmetFatmaBİLDİR207 7 134.12121.757 255.870.795600 867 867 3 8 966.97 1 1 8 966.97 7 134.12 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 120.00 0.00 9 120.00 7 255.87 121.75 7 134.12 8 966.97 7 134.12

1 696.000.001 696.00111 696.004997ArslanOsmanBİLDİR208 1 263.0021.551 284.550.757400 773 773 9 3 926.97 166754 392697 1 667.54 1 263.00 0.757402 Tarla

TOPLAM 1 696.00 0.00 1 696.00 1 284.55 21.55 1 263.00 1 667.54 1 263.00

2 625.000.002 625.00112 625.004458AhmetŞerif AhmetBODUR209 2 053.4135.042 088.450.795600 837 837 8 18 865.03 258095 1886503 2 580.95 2 053.41 0.795600 Tarla

3 312.000.003 312.00113 312.004558 2 590.8144.222 635.030.795600 837 837 8 18 865.03 325642 1886503 3 256.42 2 590.81 0.795600 Tarla

6 250.000.006 250.00116 250.004858 4 889.0683.444 972.500.795600 837 837 8 18 865.03 614512 1886503 6 145.12 4 889.06 0.795600 Tarla

7 000.000.007 000.00117 000.004958 5 475.7593.455 569.200.795600 837 837 8 18 865.03 688254 1886503 6 882.54 5 475.75 0.795600 Tarla

6 369.000.006 369.00116 369.001463 4 982.1585.035 067.180.795600 868 868 7 6 262.13 1 1 6 262.13 4 982.15 0.795600 Tarla

TOPLAM 25 556.00 0.00 25 556.00 20 332.35 341.18 19 991.17 25 127.16 19 991.17

5 640.000.005 640.00115 640.005024SüleymanHalilBOĞAZ210 4 263.4772.764 336.230.768836 785 785 10 31 120.07 518445 3112007 5 184.45 4 263.47 0.822357 Tarla

9 880.000.009 880.00119 880.005124 7 379.64125.947 505.580.759674 785 785 10 31 120.07 897376 3112007 8 973.76 7 379.64 0.822357 Tarla

7 920.000.007 920.00117 920.005224 6 417.67109.536 527.190.824141 785 785 10 31 120.07 780399 3112007 7 803.99 6 417.67 0.822357 Tarla

6 080.000.006 080.00116 080.005324 5 353.8891.375 445.250.895600 785 785 10 31 120.07 651040 3112007 6 510.40 5 353.88 0.822357 Tarla

2 480.000.002 480.00112 480.005424 2 177.1737.162 214.320.892872 785 785 10 31 120.07 264747 3112007 2 647.47 2 177.17 0.822357 Tarla

TOPLAM 32 000.00 0.00 32 000.00 26 028.58 436.76 25 591.82 31 120.07 25 591.82

11 890.000.0011 890.001111 890.004424SüleymanMehmetBOĞAZ211 8 269.85141.148 410.990.707400 785 785 9 35 843.68 1140796 3584368 11 407.96 8 269.85 0.724919 Tarla

9 048.000.009 048.00119 048.004524 6 301.47107.546 409.010.708335 785 785 9 35 843.68 869265 3584368 8 692.65 6 301.47 0.724919 Tarla

4 764.000.004 764.00114 764.004624 3 313.5056.553 370.050.707400 785 785 9 35 843.68 457086 3584368 4 570.86 3 313.50 0.724919 Tarla

2 522.000.002 522.00112 522.004724 1 827.3631.191 858.540.736932 785 785 9 35 843.68 252077 3584368 2 520.77 1 827.36 0.724919 Tarla

5 004.000.005 004.00115 004.004824 3 902.4466.603 969.040.793173 785 785 9 35 843.68 538327 3584368 5 383.27 3 902.44 0.724919 Tarla

3 283.000.003 283.00113 283.004924 2 369.1640.432 409.590.733960 785 785 9 35 843.68 326817 3584368 3 268.17 2 369.16 0.724919 Tarla

TOPLAM 36 511.00 0.00 36 511.00 26 427.22 443.45 25 983.77 35 843.68 25 983.77

2 801.000.002 801.00112 801.00426HüseyinAyşeBOL212 2 172.2637.072 209.340.788767 787 787 5 8 534.98 279698 853498 2 796.98 2 172.26 0.776647 Tarla

5 948.000.005 948.00115 948.00526 4 456.4076.064 532.460.762014 787 787 5 8 534.98 573800 853498 5 738.00 4 456.40 0.776647 Tarla

TOPLAM 8 749.00 0.00 8 749.00 6 741.79 113.13 6 628.67 8 534.98 6 628.67

4 556.000.004 556.00114 556.00826OsmanHacerBOL213 3 168.8354.083 222.910.707400 787 787 8 8 419.31 447955 841931 4 479.55 3 168.83 0.707400 Tarla

4 007.000.004 007.00114 007.00926 2 786.9947.562 834.550.707400 787 787 8 8 419.31 393976 841931 3 939.76 2 786.99 0.707400 Tarla

TOPLAM 8 563.00 0.00 8 563.00 6 057.47 101.65 5 955.82 8 419.31 5 955.82

8 554.000.008 554.00118 554.00626EminHalil İbrahimBOL214 5 994.67102.316 096.980.712764 787 787 6 8 411.14 1 1 8 411.14 5 994.67 0.712706 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 8 554.00 0.00 8 554.00 6 096.98 102.31 5 994.67 8 411.14 5 994.67

8 566.000.008 566.00118 566.00726EminİsmailBOL215 5 957.91101.686 059.590.707400 787 787 7 8 422.26 1 1 8 422.26 5 957.91 0.707400 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 8 566.00 0.00 8 566.00 6 059.59 101.68 5 957.91 8 422.26 5 957.91

6 550.000.006 550.00116 550.004043KemalAhmetBOYUN217 5 123.7487.445 211.180.795600 848 848 14 10 007.05 644009 1000705 6 440.09 5 123.74 0.795600 Tarla

3 500.000.003 500.00113 500.004143 2 737.8746.732 784.600.795600 848 848 14 10 007.05 344127 1000705 3 441.27 2 737.87 0.795600 Tarla

5 640.000.005 640.00115 640.006545 4 411.8975.304 487.180.795600 849 849 13 5 419.67 1 1 5 419.67 4 311.89 0.795600 Tarla
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849 848 14 10 007.05 12569 1000705 125.69 100.00 0.795600 Tarla

TOPLAM 15 690.00 0.00 15 690.00 12 482.96 209.47 12 273.50 15 426.72 12 273.50

5 484.750.005 484.75437 313.007745Mustafa AliFeruzatBOYUN218 4 290.4473.224 363.670.795600 850 850 10 7 190.28 539271 719028 5 392.71 4 290.44 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 484.75 0.00 5 484.75 4 363.67 73.22 4 290.44 5 392.71 4 290.44

5 900.000.005 900.00115 900.006145AhmetKemalBOYUN219 4 615.2778.774 694.040.795600 849 849 4 5 800.99 1 1 5 800.99 4 615.27 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 900.00 0.00 5 900.00 4 694.04 78.77 4 615.27 5 800.99 4 615.27

6 400.000.006 400.0017685640017 685.004938MehmetSamiBOYUN220 5 141.3087.745 229.050.817039 820 820 7 17 077.61 618019 1707761 6 180.19 5 141.31 0.831900 Tarla

17 625.000.0017 625.001117 625.001859 12 258.71209.2112 467.930.707400 816 816 12 32 606.70 1696057 3260670 16 960.57 12 258.71 0.722777 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

15 938.000.0015 938.001115 938.001959 11 308.67193.0011 501.670.721651 816 816 12 32 606.70 1564613 3260670 15 646.13 11 308.67 0.722777 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

23 122.000.0023 122.001123 122.00180 18 769.20320.3319 089.520.825600 800 800 1 22 734.01 1 1 22 734.01 18 769.20 0.825600 Tarla

TOPLAM 63 085.00 0.00 63 085.00 48 288.17 810.28 47 477.88 61 520.90 47 477.88

5 747.000.005 747.00115 747.001523HalilKadriyeBOZKURT222 5 117.1587.335 204.480.905600 764 764 7 5 667.89 1 1 5 667.89 5 117.15 0.902832 Tarla

TOPLAM 5 747.00 0.00 5 747.00 5 204.48 87.33 5 117.15 5 667.89 5 117.15

2 794.000.002 794.00112 794.001323Mehmet AliSüleymanBOZKURT223 2 487.7942.462 530.250.905600 764 764 3 3 088.12 1 1 3 088.12 2 487.79 0.805600 Tarla

TOPLAM 2 794.00 0.00 2 794.00 2 530.25 42.46 2 487.79 3 088.12 2 487.79

3 149.500.003 149.50216 299.003236Mehmet

Saffet

MuallaBUDAKÇI224 2 243.1138.282 281.390.724367 869 869 13 21 299.88 315833 2129987 3 158.33 2 243.11 0.710221 Tarla

TOPLAM 3 149.50 0.00 3 149.50 2 281.39 38.28 2 243.11 3 158.33 2 243.11

6 587.000.006 587.00116 587.002081SedatZaferBULUT225 5 516.0194.145 610.150.851701 796 796 3 6 477.54 1 1 6 477.54 5 516.01 0.851560 Tarla

TOPLAM 6 587.00 0.00 6 587.00 5 610.15 94.14 5 516.01 6 477.54 5 516.01

1 084.390.001 084.39111 084.3927382MustafaCemBÜKTE50114 975.2616.64991.910.914716 795 795 7 1 065.56 1 1 1 065.56 975.26 0.915260 Tarla

TOPLAM 1 084.39 0.00 1 084.39 991.91 16.64 975.26 1 065.56 975.26

2 175.380.002 175.38112 175.3827182Mehmet

Necati

HavvaBÜKTE226 1 948.1233.251 981.370.910814 794 794 26 2 143.14 1 1 2 143.14 1 948.12 0.909002 Tarla

TOPLAM 2 175.38 0.00 2 175.38 1 981.37 33.25 1 948.12 2 143.14 1 948.12

7 434.000.007 434.00117 434.003224AzizİsmailBÜYÜKKÖS

E

227 5 170.5788.245 258.810.707400 858 858 6 7 309.26 1 1 7 309.26 5 170.57 0.707400 Tarla

TOPLAM 7 434.00 0.00 7 434.00 5 258.81 88.24 5 170.57 7 309.26 5 170.57

5 562.000.005 562.00115 562.009527HalilMehmetCAN228 4 405.5675.194 480.750.805600 788 859 1 5 468.67 1 1 5 468.67 4 405.56 0.805600 Tarla

TOPLAM 5 562.00 0.00 5 562.00 4 480.75 75.19 4 405.56 5 468.67 4 405.56

6 285.000.006 285.00116 285.002632HakkıMustafaCAN229 4 371.4074.604 446.010.707400 823 823 2 6 179.53 1 1 6 179.53 4 371.40 0.707401 Tarla

TOPLAM 6 285.00 0.00 6 285.00 4 446.01 74.60 4 371.40 6 179.53 4 371.40

2 126.000.002 126.00112 126.00786MustafaÖzlemCAN230 1 683.9728.741 712.710.805600 765 765 16 2 090.33 1 1 2 090.33 1 683.97 0.805598 Tarla

TOPLAM 2 126.00 0.00 2 126.00 1 712.71 28.74 1 683.97 2 090.33 1 683.97

158.080.00158.082413 794.0018282BehiyeCANKARDE

Ş

231 145.012.47147.480.932937 782 782 11 3 719.72 15499 371972 154.99 145.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 158.08 0.00 158.08 147.48 2.47 145.01 154.99 145.01

20 681.000.0020 681.001120 681.001466MehmetAyşeCEYLAN233 16 177.71276.1016 453.800.795600 840 840 7 20 333.97 1 1 20 333.97 16 177.71 0.795600 Tarla

TOPLAM 20 681.00 0.00 20 681.00 16 453.80 276.10 16 177.71 20 333.97 16 177.71
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9 758.000.009 758.00119 758.004784Yusuf ZiyaMehmetCİNGAL235 6 978.86119.117 097.970.727400 767 767 5 19 697.83 959426 1969783 9 594.26 6 978.86 0.727400 Tarla

10 276.000.0010 276.001110 276.004884 7 349.33125.437 474.760.727400 767 767 5 19 697.83 1010357 1969783 10 103.57 7 349.33 0.727400 Tarla

TOPLAM 20 034.00 0.00 20 034.00 14 572.73 244.53 14 328.20 19 697.83 14 328.20

9 295.000.009 295.00119 295.004584Yusuf ZiyaYunusCİNGAL236 6 712.10114.556 826.660.734444 767 767 6 13 845.10 916829 1384510 9 168.29 6 712.10 0.732100 Tarla

718.050.00718.052034 787.004684 513.588.77522.350.727454 767 767 6 13 845.10 70152 1384510 701.52 513.58 0.732100 Tarla

4 068.950.004 068.9520174 787.004684 2 910.3149.672 959.970.727454 767 767 6 13 845.10 397529 1384510 3 975.29 2 910.31 0.732100 Tarla

TOPLAM 14 082.00 0.00 14 082.00 10 308.98 172.99 10 135.99 13 845.10 10 135.99

456.750.00456.756493 248.002723Hakkı VacitEvrenCOŞAN237 357.296.10363.390.795600 786 786 11 25 280.78 44914 2528076 449.14 357.29 0.795497 Tarla

552.660.00552.666493 930.002823 431.947.37439.310.794908 786 786 11 25 280.78 54298 2528076 542.98 431.94 0.795497 Tarla

1 082.630.001 082.631635 774.002923 846.8814.45861.340.795600 786 786 11 25 280.78 106460 2528076 1 064.60 846.88 0.795497 Tarla

595.500.00595.501633 176.003023 465.837.95473.780.795600 786 786 11 25 280.78 58558 2528076 585.58 465.83 0.795497 Tarla

1 347.610.001 347.61128919 166.003123 1 054.3117.991 072.300.795709 786 786 11 25 280.78 132535 2528076 1 325.35 1 054.31 0.795497 Tarla

892.030.00892.0364319 030.0012428 706.5612.06718.620.805600 803 803 5 18 710.67 87706 1871066 877.06 706.56 0.805600 Tarla

1 958.060.001 958.0616310 443.003476 1 567.2526.751 594.000.814069 801 801 8 38 850.47 192068 3885047 1 920.68 1 567.25 0.815988 Tarla

832.780.00832.786495 922.003576 667.8211.40679.220.815600 801 801 8 38 850.47 81842 3885047 818.42 667.82 0.815988 Tarla

939.660.00939.666496 682.003676 753.5912.86766.450.815669 801 801 8 38 850.47 92353 3885047 923.53 753.59 0.815988 Tarla

507.940.00507.941632 709.004076 407.326.95414.270.815600 801 801 8 38 850.47 49918 3885047 499.18 407.32 0.815988 Tarla

765.190.00765.191634 081.004176 613.6110.47624.090.815600 801 801 8 38 850.47 75199 3885047 751.99 613.61 0.815988 Tarla

3 761.000.003 761.00113 761.004276 3 016.0051.473 067.470.815600 801 801 8 38 850.47 369613 3885047 3 696.13 3 016.00 0.815988 Tarla

546.940.00546.941632 917.004376 438.607.49446.080.815600 801 801 8 38 850.47 53750 3885047 537.50 438.60 0.815988 Tarla

TOPLAM 14 238.73 0.00 14 238.73 11 520.32 193.31 11 327.01 13 992.15 11 327.01

609.000.00609.001633 248.002723ÖmerGülsümCOŞAN238 476.398.13484.520.795600 786 786 11 25 280.78 59886 2528076 598.86 476.39 0.795497 Tarla

736.880.00736.881633 930.002823 575.929.83585.750.794908 786 786 11 25 280.78 72397 2528076 723.97 575.92 0.795497 Tarla

1 443.500.001 443.501645 774.002923 1 129.1819.271 148.450.795600 786 786 11 25 280.78 141946 2528076 1 419.46 1 129.18 0.795497 Tarla

794.000.00794.001643 176.003023 621.1110.60631.710.795600 786 786 11 25 280.78 78078 2528076 780.78 621.11 0.795497 Tarla

1 796.810.001 796.8132319 166.003123 1 405.7523.991 429.740.795709 786 786 11 25 280.78 176713 2528076 1 767.13 1 405.75 0.795497 Tarla

1 189.380.001 189.3864419 030.0012428 942.0816.08958.160.805600 803 803 5 18 710.67 116942 1871066 1 169.42 942.08 0.805600 Tarla

2 610.750.002 610.7516410 443.003476 2 089.6735.662 125.330.814069 801 801 8 38 850.47 256090 3885047 2 560.90 2 089.67 0.815988 Tarla

1 110.380.001 110.381635 922.003576 890.4315.20905.620.815600 801 801 8 38 850.47 109122 3885047 1 091.22 890.43 0.815988 Tarla

2 923.380.002 923.3864286 682.003676 2 344.4940.012 384.510.815669 801 801 8 38 850.47 287320 3885047 2 873.20 2 344.49 0.815988 Tarla

677.250.00677.251642 709.004076 543.109.27552.370.815600 801 801 8 38 850.47 66557 3885047 665.57 543.10 0.815988 Tarla

1 020.250.001 020.251644 081.004176 818.1513.96832.120.815600 801 801 8 38 850.47 100265 3885047 1 002.65 818.15 0.815988 Tarla

729.250.00729.251642 917.004376 584.809.98594.780.815600 801 801 8 38 850.47 71667 3885047 716.67 584.80 0.815988 Tarla

TOPLAM 15 640.81 0.00 15 640.81 12 633.04 211.98 12 421.05 15 369.84 12 421.05

9 583.000.009 583.008419 166.003123ŞerifHalilCOŞAN239 7 497.33127.957 625.280.795709 786 786 13 20 251.93 940843 2025193 9 408.43 7 497.33 0.796874 Tarla

10 866.000.0010 866.001110 866.003723 8 640.90147.478 788.370.808796 786 786 13 20 251.93 1084350 2025193 10 843.50 8 640.90 0.796874 Tarla

TOPLAM 20 449.00 0.00 20 449.00 16 413.65 275.42 16 138.23 20 251.93 16 138.23

2 646.000.002 646.00112 646.002623Hakkı VacitNuri TanerCOŞAN240 2 069.8335.322 105.160.795600 786 786 12 8 594.32 260160 859432 2 601.60 2 069.83 0.795600 Tarla
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1 268.750.001 268.7564253 248.002723 992.4816.941 009.420.795600 786 786 11 25 280.78 124762 2528076 1 247.62 992.48 0.795497 Tarla

1 535.160.001 535.1664253 930.002823 1 199.8320.481 220.310.794908 786 786 11 25 280.78 150828 2528076 1 508.28 1 199.83 0.795497 Tarla

1 082.630.001 082.631635 774.002923 846.8814.45861.340.795600 786 786 11 25 280.78 106460 2528076 1 064.60 846.88 0.795497 Tarla

595.500.00595.501633 176.003023 465.837.95473.780.795600 786 786 11 25 280.78 58558 2528076 585.58 465.83 0.795497 Tarla

3 743.360.003 743.361282519 166.003123 2 928.6449.982 978.620.795709 786 786 11 25 280.78 368153 2528076 3 681.53 2 928.64 0.795497 Tarla

6 095.000.006 095.00116 095.003223 4 767.8181.374 849.180.795600 786 786 12 8 594.32 599272 859432 5 992.72 4 767.81 0.795600 Tarla

8 028.280.008 028.28642719 030.0012428 6 359.06108.536 467.580.805600 803 803 5 18 710.67 789356 1871066 7 893.56 6 359.06 0.805600 Tarla

1 958.060.001 958.0616310 443.003476 1 567.2526.751 594.000.814069 801 801 8 38 850.47 192068 3885047 1 920.68 1 567.25 0.815988 Tarla

2 313.280.002 313.2864255 922.003576 1 855.0531.661 886.710.815600 801 801 8 38 850.47 227338 3885047 2 273.38 1 855.05 0.815988 Tarla

939.660.00939.666496 682.003676 753.5912.86766.450.815669 801 801 8 38 850.47 92353 3885047 923.53 753.59 0.815988 Tarla

507.940.00507.941632 709.004076 407.326.95414.270.815600 801 801 8 38 850.47 49918 3885047 499.18 407.32 0.815988 Tarla

765.190.00765.191634 081.004176 613.6110.47624.090.815600 801 801 8 38 850.47 75199 3885047 751.99 613.61 0.815988 Tarla

546.940.00546.941632 917.004376 438.607.49446.080.815600 801 801 8 38 850.47 53750 3885047 537.50 438.60 0.815988 Tarla

TOPLAM 32 025.73 0.00 32 025.73 25 696.99 431.20 25 265.79 31 481.75 25 265.79

11 120.000.0011 120.001111 120.001275SamiŞenayCOŞAN241 8 699.43148.478 847.900.795675 806 806 8 24 423.10 1093394 2442310 10 933.94 8 699.43 0.795636 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 800.000.002 800.00112 800.001575 2 190.3037.382 227.680.795600 806 806 8 24 423.10 275289 2442310 2 752.89 2 190.30 0.795636 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 480.000.003 480.00113 480.001875 2 722.2346.462 768.690.795600 806 806 8 24 423.10 342145 2442310 3 421.45 2 722.23 0.795636 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 440.000.007 440.00117 440.001975 5 819.9499.335 919.260.795600 806 806 8 24 423.10 731482 2442310 7 314.82 5 819.94 0.795636 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 24 840.00 0.00 24 840.00 19 763.53 331.64 19 431.90 24 423.10 19 431.90

3 001.000.003 001.00113 001.003776Nuri TanerVacitcanCOŞAN1263 2 434.8841.562 476.440.825204 801 801 8 38 850.47 298397 3885047 2 983.97 2 434.88 0.815988 Tarla

TOPLAM 3 001.00 0.00 3 001.00 2 476.44 41.56 2 434.88 2 983.97 2 434.88

7 070.670.007 070.673210 606.002661Mustafa

Salahittin

AhmetCURA242 5 474.0293.425 567.440.787400 874 874 2 19 773.45 700493 1977345 7 004.93 5 474.02 0.781453 Tarla

3 077.330.003 077.33324 616.002761 2 242.5438.272 280.810.741165 874 874 2 19 773.45 286970 1977345 2 869.70 2 242.54 0.781453 Tarla

5 906.000.005 906.00328 859.002861 4 572.3578.034 650.380.787400 874 874 2 19 773.45 585109 1977345 5 851.09 4 572.35 0.781453 Tarla

4 159.330.004 159.33326 239.004661 3 163.1153.983 217.090.773464 874 874 2 19 773.45 404773 1977345 4 047.73 3 163.11 0.781453 Tarla

TOPLAM 20 213.33 0.00 20 213.33 15 715.73 263.71 15 452.02 19 773.45 15 452.02

5 109.000.005 109.00115 109.00874HalilNeziheCURA1235 3 555.6360.683 616.310.707831 807 807 26 26 583.47 460574 2658347 4 605.74 3 555.63 0.771998 Tarla

7 161.000.007 161.00117 161.00974 5 297.1090.405 387.500.752339 807 807 26 26 583.47 686154 2658347 6 861.54 5 297.10 0.771998 Tarla

9 347.000.009 347.00119 347.001774 7 415.54126.567 542.100.806901 807 807 26 26 583.47 960565 2658347 9 605.65 7 415.54 0.771998 Tarla

5 170.000.005 170.00115 170.002674 4 254.1272.604 326.730.836891 807 807 26 26 583.47 551054 2658347 5 510.54 4 254.12 0.771998 Tarla

TOPLAM 26 787.00 0.00 26 787.00 20 872.64 350.25 20 522.39 26 583.47 20 522.39

5 240.000.005 240.00115 240.002575MuhittinAliyeCUSUNDAŞ243 4 098.9969.964 168.940.795600 806 806 13 5 152.07 1 1 5 152.07 4 098.99 0.795600 Tarla

3 236.000.003 236.00113 236.0011382 2 626.8144.832 671.640.825600 794 794 11 5 931.77 318170 593177 3 181.70 2 626.81 0.825599 Tarla

2 797.000.002 797.00112 797.0011782 2 270.4538.752 309.200.825600 794 794 11 5 931.77 275007 593177 2 750.07 2 270.45 0.825599 Tarla

TOPLAM 11 273.00 0.00 11 273.00 9 149.79 153.54 8 996.25 11 083.84 8 996.25
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 368.400.001 368.40111 368.403181MustafaFatihCÜCE244 1 231.8821.021 252.910.915600 781 781 1 4 850.27 134544 485027 1 345.44 1 231.88 0.915600 Tarla

1 901.000.001 901.00111 901.003381 1 711.3529.211 740.560.915600 781 781 1 4 850.27 186910 485027 1 869.10 1 711.35 0.915600 Tarla

496.860.00496.8611496.863581 447.297.63454.920.915600 780 780 1 3 579.99 48852 357999 488.52 447.29 0.915600 Tarla

3 400.850.003 400.85113 400.853681 3 061.5752.253 113.820.915600 781 781 1 4 850.27 163573 485027 1 635.73 1 497.67 0.915600 Tarla

781 857 9 3 023.39 169915 302339 1 699.15 1 563.89 0.920400 Tarla

4 498.130.004 498.13114 498.133881 4 049.3869.114 118.490.915600 780 780 1 3 579.99 309147 357999 3 091.47 2 830.55 0.915600 Tarla

780 857 9 3 023.39 132424 302339 1 324.24 1 218.83 0.920400 Tarla

TOPLAM 11 665.24 0.00 11 665.24 10 680.70 179.22 10 501.47 11 453.65 10 501.47

8 360.000.008 360.00118 360.006927ZühtüAbdilCÜCÜ245 6 998.70119.447 118.140.851452 789 789 13 14 136.49 831684 1413649 8 316.84 6 998.70 0.841509 Tarla

5 440.000.005 440.00115 440.007127 4 897.2883.584 980.860.915600 789 789 13 14 136.49 581965 1413649 5 819.65 4 897.28 0.841509 Tarla

TOPLAM 13 800.00 0.00 13 800.00 12 099.01 203.02 11 895.98 14 136.49 11 895.98

7 000.000.007 000.00117 000.007027SüleymanZühtüCÜCÜ246 6 301.65107.556 409.200.915600 789 789 14 6 882.55 1 1 6 882.55 6 301.65 0.915599 Tarla

TOPLAM 7 000.00 0.00 7 000.00 6 409.20 107.55 6 301.65 6 882.55 6 301.65

13 201.000.0013 201.001113 201.009928AdilAhmet AliÇAKIR247 10 582.22180.6010 762.820.815303 865 865 4 25 984.31 1297505 2598431 12 975.05 10 582.22 0.815582 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

13 231.000.0013 231.001113 231.0010628 10 610.13181.0810 791.200.815600 865 865 4 25 984.31 1300926 2598431 13 009.26 10 610.13 0.815582 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

524.440.00524.441632 797.0011082 424.277.24431.510.822813 794 794 7 2 741.64 51406 274165 514.06 424.27 0.825342 Tarla

TOPLAM 26 956.44 0.00 26 956.44 21 985.54 368.92 21 616.62 26 498.37 21 616.62

7 092.250.007 092.25117 092.2519923ŞevkiAlaettinÇAKIR248 6 454.43110.156 564.590.925600 764 764 29 6 973.24 1 1 6 973.24 6 454.43 0.925600 Tarla

TOPLAM 7 092.25 0.00 7 092.25 6 564.59 110.15 6 454.43 6 973.24 6 454.43

5 089.500.005 089.502110 179.003442MehmetCaferÇAKIR249 3 981.2667.954 049.210.795600 846 846 19 10 008.20 500410 1000820 5 004.10 3 981.26 0.795600 Tarla

4 790.000.004 790.003114 370.00745 3 549.6460.583 610.220.753700 847 847 6 14 128.87 470962 1412887 4 709.62 3 549.64 0.753700 Tarla

TOPLAM 9 879.50 0.00 9 879.50 7 659.43 128.53 7 530.90 9 713.72 7 530.90

8 107.000.008 107.00118 107.005345CemalCengizÇAKIR250 6 341.70108.236 449.930.795600 849 849 9 7 970.97 1 1 7 970.97 6 341.70 0.795599 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 8 107.00 0.00 8 107.00 6 449.93 108.23 6 341.70 7 970.97 6 341.70

524.440.00524.441632 797.0011082AdilErdoğanÇAKIR251 424.277.24431.510.822813 794 794 7 2 741.64 51406 274165 514.06 424.27 0.825342 Tarla

TOPLAM 524.44 0.00 524.44 431.51 7.24 424.27 514.06 424.27

699.250.00699.25412 797.0011082Mustafa AliHalideÇAKIR252 565.709.65575.350.822813 794 794 7 2 741.64 68541 274165 685.41 565.70 0.825342 Tarla

TOPLAM 699.25 0.00 699.25 575.35 9.65 565.70 685.41 565.70

3 000.000.003 000.00113 000.00459MehmetHalilÇAKIR253 2 269.4738.732 308.200.769400 816 816 3 8 726.07 294966 872608 2 949.66 2 269.47 0.769401 Tarla

3 500.000.003 500.00113 500.00559 2 647.7145.192 692.900.769400 816 816 3 8 726.07 344127 872608 3 441.27 2 647.71 0.769401 Tarla

2 375.000.002 375.00112 375.00759 1 796.6630.661 827.320.769400 816 816 3 8 726.07 233515 872608 2 335.15 1 796.66 0.769401 Tarla

TOPLAM 8 875.00 0.00 8 875.00 6 828.42 114.58 6 713.84 8 726.07 6 713.84

6 621.000.006 621.00116 621.005645CemalHüseyinÇAKIR254 5 179.2888.395 267.670.795600 849 849 6 11 490.89 650990 1149089 6 509.90 5 179.28 0.795600 Tarla

2 373.000.002 373.00112 373.005745 1 856.2831.681 887.960.795600 849 849 6 11 490.89 233318 1149089 2 333.18 1 856.28 0.795600 Tarla

2 693.000.002 693.00112 693.005845 2 106.6035.952 142.550.795600 849 849 6 11 490.89 264781 1149089 2 647.81 2 106.60 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 687.00 0.00 11 687.00 9 298.18 156.03 9 142.15 11 490.89 9 142.15
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524.440.00524.441632 797.0011082AdilMehmetÇAKIR255 424.277.24431.510.822813 794 794 7 2 741.64 51406 274165 514.06 424.27 0.825342 Tarla

TOPLAM 524.44 0.00 524.44 431.51 7.24 424.27 514.06 424.27

524.440.00524.441632 797.0011082AdilMustafa AliÇAKIR257 424.277.24431.510.822813 794 794 7 2 741.64 51406 274165 514.06 424.27 0.825342 Tarla

TOPLAM 524.44 0.00 524.44 431.51 7.24 424.27 514.06 424.27

8 646.000.008 646.003125 938.00659MehmetNasuhÇAKIR258 6 424.37109.646 534.010.755727 816 816 5 33 866.53 850590 3386652 8 505.90 6 424.37 0.755284 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 812.330.002 812.33318 437.00859 2 101.9135.872 137.780.760146 816 816 5 33 866.53 278294 3386652 2 782.94 2 101.91 0.755284 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 875.000.004 875.00429 750.001159 3 391.1157.873 448.990.707485 816 816 9 25 575.49 475295 2557547 4 752.95 3 391.11 0.713476 Tarla

2 750.000.002 750.00425 500.001359 1 912.7132.641 945.350.707400 816 816 9 25 575.49 268083 2557547 2 680.83 1 912.71 0.713476 Tarla

5 187.500.005 187.504210 375.003059 3 819.9365.193 885.120.748939 816 816 9 25 575.49 535397 2557547 5 353.97 3 819.93 0.713476 Tarla

TOPLAM 24 270.83 0.00 24 270.83 17 951.26 301.23 17 650.03 24 076.59 17 650.03

7 680.000.007 680.00117 680.003765MustafaRafetÇAKIR259 6 007.68102.536 110.210.795600 813 813 26 7 551.13 1 1 7 551.13 6 007.68 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 680.00 0.00 7 680.00 6 110.21 102.53 6 007.68 7 551.13 6 007.68

3 555.000.003 555.00113 555.002074ÖmerRamisÇAKIR50128 2 818.1748.102 866.270.806265 807 807 28 3 518.02 1 1 3 518.02 2 818.17 0.801068 Tarla

TOPLAM 3 555.00 0.00 3 555.00 2 866.27 48.10 2 818.17 3 518.02 2 818.17

11 233.000.0011 233.001111 233.00133HayatiSerdar EcevitÇAKIR260 8 176.67139.558 316.210.740338 826 826 1 11 064.44 1 1 11 064.44 8 176.67 0.739004 Tarla

TOPLAM 11 233.00 0.00 11 233.00 8 316.21 139.55 8 176.67 11 064.44 8 176.67

4 000.000.004 000.00114 000.001259İsmailSüheylaÇAKIR261 2 782.1247.482 829.600.707400 816 816 7 3 932.88 1 1 3 932.88 2 782.12 0.707400 Tarla

TOPLAM 4 000.00 0.00 4 000.00 2 829.60 47.48 2 782.12 3 932.88 2 782.12

14 888.000.0014 888.001114 888.00432HüseyinSüleymanÇAKIR262 11 311.13193.0411 504.170.772714 824 824 4 14 673.63 1 1 14 673.63 11 311.13 0.770847 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 14 888.00 0.00 14 888.00 11 504.17 193.04 11 311.13 14 673.63 11 311.13

17 292.000.0017 292.003225 938.00659MehmetTahsinÇAKIR263 12 848.74219.2813 068.030.755727 816 816 5 33 866.53 1701180 3386652 17 011.80 12 848.74 0.755284 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 624.670.005 624.67328 437.00859 4 203.8271.744 275.570.760146 816 816 5 33 866.53 556588 3386652 5 565.88 4 203.82 0.755284 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 22 916.67 0.00 22 916.67 17 343.59 291.03 17 052.57 22 577.69 17 052.57

2 437.500.002 437.50419 750.001159Mehmet

Niyazi

YücelÇAKIR264 1 695.5628.941 724.490.707485 816 816 9 25 575.49 237647 2557547 2 376.47 1 695.56 0.713476 Tarla

1 375.000.001 375.00415 500.001359 956.3516.32972.680.707400 816 816 9 25 575.49 134041 2557547 1 340.41 956.35 0.713476 Tarla

2 593.750.002 593.754110 375.003059 1 909.9632.601 942.560.748939 816 816 9 25 575.49 267698 2557547 2 676.98 1 909.96 0.713476 Tarla

TOPLAM 6 406.25 0.00 6 406.25 4 639.73 77.86 4 561.87 6 393.87 4 561.87

4 793.000.004 793.00114 793.00991HakkıCennetÇAKMAK265 3 519.1560.063 579.210.746759 770 770 1 4 712.63 1 1 4 712.63 3 519.15 0.746749 Tarla

TOPLAM 4 793.00 0.00 4 793.00 3 579.21 60.06 3 519.15 4 712.63 3 519.15

3 836.510.003 836.51113 836.5111279DemirtaşEmineÇAKMAK1236 3 341.7357.033 398.760.885900 797 797 32 3 772.00 1 1 3 772.00 3 341.73 0.885931 Tarla

TOPLAM 3 836.51 0.00 3 836.51 3 398.76 57.03 3 341.73 3 772.00 3 341.73

5 712.000.005 712.00115 712.00891SeferİbrahimÇAKMAK266 4 240.8872.384 313.260.755122 770 770 2 5 615.39 1 1 5 615.39 4 240.88 0.755224 Tarla

5 269.000.005 269.00115 269.001991 3 923.7866.973 990.740.757400 770 770 5 5 180.59 1 1 5 180.59 3 923.78 0.757399 Tarla

TOPLAM 10 981.00 0.00 10 981.00 8 304.00 139.34 8 164.65 10 795.98 8 164.66

300.000.00300.0011300.0014382MehmetKudretÇAKMAK267 243.924.16248.080.826931 794 794 22 295.45 1 1 295.45 243.92 0.825577 Yol Fazlası
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TOPLAM 300.00 0.00 300.00 248.08 4.16 243.92 295.45 243.92

3 730.000.003 730.00113 730.003486SebahattinNilgünÇAM268 2 628.4344.862 673.290.716700 765 765 10 3 667.41 1 1 3 667.41 2 628.43 0.716700 Tarla

TOPLAM 3 730.00 0.00 3 730.00 2 673.29 44.86 2 628.43 3 667.41 2 628.43

16 040.000.0016 040.001116 040.003465SüleymanRafetÇAMULU269 12 547.28214.1412 761.420.795600 813 813 24 23 586.46 1577085 2358647 15 770.85 12 547.29 0.795600 Tarla

3 828.000.003 828.00113 828.003565 2 994.4551.103 045.560.795600 813 813 24 23 586.46 376377 2358647 3 763.77 2 994.45 0.795600 Tarla

4 121.000.004 121.00114 121.003665 3 223.6555.023 278.670.795600 813 813 24 23 586.46 405185 2358647 4 051.85 3 223.65 0.795600 Tarla

TOPLAM 23 989.00 0.00 23 989.00 19 085.65 320.26 18 765.39 23 586.46 18 765.39

3 773.000.003 773.00113 773.00632MehmetHidayetÇANDIR273 2 951.4350.373 001.800.795600 824 824 5 7 426.60 370969 742660 3 709.69 2 951.43 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 780.350.003 780.35113 780.35832 2 957.1850.473 007.650.795600 824 824 5 7 426.60 371691 742660 3 716.91 2 957.18 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 7 553.35 0.00 7 553.35 6 009.45 100.84 5 908.61 7 426.60 5 908.61

5 663.470.005 663.47115 663.47732MehmetRamazanÇANDIR274 4 430.2575.614 505.860.795600 824 824 6 5 568.44 1 1 5 568.44 4 430.25 0.795599 Tarla

4 062.420.004 062.42114 062.421332 3 177.8354.233 232.060.795600 822 822 2 3 994.26 1 1 3 994.26 3 177.83 0.795598 Tarla

TOPLAM 9 725.89 0.00 9 725.89 7 737.92 129.84 7 608.07 9 562.70 7 608.07

5 960.000.005 960.00115 960.002371HasanHüseyinÇEKEN275 4 662.2179.574 741.780.795600 867 867 9 5 859.99 1 1 5 859.99 4 662.21 0.795600 Tarla

6 960.000.006 960.00116 960.005571 5 450.8193.035 543.840.796529 809 809 11 6 831.61 1 1 6 831.61 5 450.81 0.797881 Tarla

TOPLAM 12 920.00 0.00 12 920.00 10 285.61 172.59 10 113.02 12 691.60 10 113.02

5 240.000.005 240.00115 240.00733MehmetAyşeÇELİK276 4 098.9969.964 168.940.795600 826 826 6 5 192.46 1 1 5 192.46 4 098.99 0.789412 Tarla

TOPLAM 5 240.00 0.00 5 240.00 4 168.94 69.96 4 098.99 5 192.46 4 098.99

12 870.500.0012 870.502125 741.00645MehmetAyşeÇELİK277 9 539.29162.809 702.100.753824 847 847 3 39 301.92 1248123 3930190 12 481.23 9 539.29 0.764291 Tarla

TOPLAM 12 870.50 0.00 12 870.50 9 702.10 162.80 9 539.29 12 481.23 9 539.29

5 009.470.005 009.471695016 932.001580MehmetİsmailÇELİK278 4 128.5170.464 198.970.838207 800 800 5 16 671.60 493243 1667161 4 932.43 4 128.51 0.837014 Tarla

TOPLAM 5 009.47 0.00 5 009.47 4 198.97 70.46 4 128.51 4 932.43 4 128.51

6 913.070.006 913.071696916 932.001580İsmailMehmetÇELİK279 5 697.3497.235 794.580.838207 800 800 5 16 671.60 680675 1667161 6 806.75 5 697.34 0.837014 Tarla

TOPLAM 6 913.07 0.00 6 913.07 5 794.58 97.23 5 697.34 6 806.75 5 697.34

5 009.470.005 009.471695016 932.001580AhmetMuradiyeÇELİK280 4 128.5170.464 198.970.838207 800 800 5 16 671.60 493243 1667161 4 932.43 4 128.51 0.837014 Tarla

TOPLAM 5 009.47 0.00 5 009.47 4 198.97 70.46 4 128.51 4 932.43 4 128.51

13 740.000.0013 740.001113 740.009842MehmetMustafaÇELİK281 10 696.33182.5510 878.880.791767 846 846 4 13 511.44 1 1 13 511.44 10 696.33 0.791650 Kargir Damlı

Tarla

3 311.000.003 311.00113 311.00545 2 453.6341.872 495.500.753700 847 847 5 3 255.45 1 1 3 255.45 2 453.63 0.753698 Tarla

TOPLAM 17 051.00 0.00 17 051.00 13 374.38 224.42 13 149.96 16 766.89 13 149.96

8 769.000.008 769.00118 769.0014323BayramÜmmüÇELİK282 7 741.37132.127 873.480.897877 764 764 22 8 597.58 1 1 8 597.58 7 741.37 0.900412 Tarla

TOPLAM 8 769.00 0.00 8 769.00 7 873.48 132.12 7 741.37 8 597.58 7 741.37

10 060.000.0010 060.002120 119.99237NiyaziŞenayÇELİKBAŞ283 8 235.72140.568 376.270.832632 829 829 2 19 794.77 989739 1979478 9 897.39 8 235.72 0.832110 Kargir İki Damı

Olan Tarla

TOPLAM 10 060.00 0.00 10 060.00 8 376.27 140.56 8 235.72 9 897.39 8 235.72

6 624.000.006 624.00116 624.00169MustafaOğuzÇERÇİ284 5 181.6288.435 270.050.795600 876 876 9 6 512.85 1 1 6 512.85 5 181.62 0.795600 Tarla

7 478.000.007 478.00117 478.001670 5 849.6699.835 949.500.795600 810 810 7 15 991.09 735252 1599110 7 352.52 5 849.66 0.795600 Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 424.000.004 424.00114 424.001870 3 460.6759.063 519.730.795600 810 810 7 15 991.09 434977 1599110 4 349.77 3 460.67 0.795600 Tarla

4 362.000.004 362.00114 362.002170 3 412.1758.233 470.410.795600 810 810 7 15 991.09 428881 1599110 4 288.81 3 412.17 0.795600 Tarla

TOPLAM 22 888.00 0.00 22 888.00 18 209.69 305.56 17 904.13 22 503.94 17 904.13

748.780.00748.783237 987.001980TurgutAyselÇETİN285 666.7211.38678.100.905600 800 800 7 7 852.98 73622 785298 736.22 666.72 0.905600 Tarla

TOPLAM 748.78 0.00 748.78 678.10 11.38 666.72 736.22 666.72

1 045.750.001 045.75414 183.001363EminEmineÇETİN287 818.0413.96832.000.795600 868 868 4 19 214.09 102820 1921408 1 028.20 818.04 0.795600 Tarla

3 839.750.003 839.754115 359.001563 3 003.6451.263 054.910.795600 868 868 4 19 214.09 377532 1921408 3 775.32 3 003.64 0.795600 Tarla

1 968.500.001 968.50417 874.004069 1 539.8626.281 566.140.795600 876 876 4 7 741.88 193547 774188 1 935.47 1 539.86 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 854.00 0.00 6 854.00 5 453.04 91.50 5 361.54 6 738.99 5 361.54

3 642.000.003 642.00113 642.001540RasimFatmaÇETİN50073 2 755.1347.022 802.150.769400 870 832 5 3 580.88 1 1 3 580.88 2 755.13 0.769401 Tarla

4 050.000.004 050.00114 050.005443 3 168.1154.073 222.180.795600 848 848 4 3 982.04 1 1 3 982.04 3 168.11 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 692.00 0.00 7 692.00 6 024.33 101.09 5 923.25 7 562.92 5 923.25

11 387.000.0011 387.001111 387.0010082AzizHamideÇETİN288 8 986.91153.389 140.290.802695 794 794 3 11 223.19 1 1 11 223.19 8 986.91 0.800745 Tarla

TOPLAM 11 387.00 0.00 11 387.00 9 140.29 153.38 8 986.91 11 223.19 8 986.91

2 298.000.002 298.00112 298.004640MustafaAliÇETİNKAYA289 1 768.2430.181 798.420.782602 871 871 4 2 222.52 1 1 2 222.52 1 768.24 0.795602 Tarla

TOPLAM 2 298.00 0.00 2 298.00 1 798.42 30.18 1 768.24 2 222.52 1 768.24

5 306.000.005 306.00115 306.008827FerhanFahreddinÇEVEN50074 4 202.7971.734 274.510.805600 859 859 2 28 605.80 521696 2860579 5 216.96 4 202.79 0.805600 Tarla

1 166.000.001 166.00111 166.009127 923.5715.76939.330.805600 859 859 2 28 605.80 114643 2860579 1 146.43 923.57 0.805600 Tarla

6 344.000.006 344.00116 344.009227 5 024.9785.765 110.730.805600 859 859 2 28 605.80 623755 2860579 6 237.55 5 024.97 0.805600 Tarla

11 570.000.0011 570.001111 570.009327 9 164.39156.409 320.790.805600 859 859 2 28 605.80 1137585 2860579 11 375.85 9 164.39 0.805600 Tarla

4 708.000.004 708.00114 708.009427 3 729.1263.643 792.760.805600 859 859 2 28 605.80 462900 2860579 4 629.00 3 729.12 0.805600 Tarla

TOPLAM 29 094.00 0.00 29 094.00 23 438.13 393.30 23 044.83 28 605.80 23 044.83

6 142.000.006 142.00116 142.004328FerhanMeryemÇEVEN50002 4 842.5582.654 925.200.801889 803 803 19 26 584.57 607156 2658457 6 071.56 4 842.56 0.797580 Tarla

3 293.000.003 293.00113 293.004428 2 577.5943.992 621.580.796107 803 803 19 26 584.57 323176 2658457 3 231.76 2 577.59 0.797580 Tarla

1 887.000.001 887.00111 887.004528 1 476.3525.201 501.550.795732 803 803 19 26 584.57 185104 2658457 1 851.04 1 476.35 0.797580 Tarla

6 673.000.006 673.00116 673.004728 5 222.7889.135 311.910.796031 803 803 19 26 584.57 654828 2658457 6 548.28 5 222.78 0.797580 Tarla

1 224.000.001 224.00111 224.004828 957.4716.34973.810.795600 803 803 19 26 584.57 120047 2658457 1 200.47 957.47 0.797580 Tarla

7 832.000.007 832.00117 832.004928 6 126.58104.566 231.140.795600 803 803 19 26 584.57 768146 2658457 7 681.46 6 126.58 0.797580 Tarla

TOPLAM 27 051.00 0.00 27 051.00 21 565.20 361.87 21 203.33 26 584.57 21 203.33

12 738.000.0012 738.001112 738.004465HakkıHalilÇIKARAN292 9 965.26170.0710 135.330.795677 813 813 30 12 525.32 1 1 12 525.32 9 965.26 0.795609 Tarla

TOPLAM 12 738.00 0.00 12 738.00 10 135.33 170.07 9 965.26 12 525.32 9 965.26

5 608.000.005 608.00115 608.003270MustafaNesrinÇİLOĞLU294 4 386.8674.874 461.730.795600 810 810 14 18 869.95 551390 1886995 5 513.90 4 386.86 0.795600 Tarla

13 584.000.0013 584.001113 584.003370 10 626.08181.3510 807.430.795600 810 810 14 18 869.95 1335605 1886995 13 356.05 10 626.08 0.795600 Tarla

TOPLAM 19 192.00 0.00 19 192.00 15 269.16 256.22 15 012.94 18 869.95 15 012.94

9 580.000.009 580.003214 370.00745MehmetFadimeÇOBAN297 7 099.29121.167 220.450.753700 847 847 6 14 128.87 941925 1412887 9 419.25 7 099.29 0.753700 Tarla

4 686.000.004 686.00114 686.00845 3 472.5759.263 531.840.753700 847 847 7 4 607.36 1 1 4 607.36 3 472.57 0.753701 Tarla

TOPLAM 14 266.00 0.00 14 266.00 10 752.28 180.43 10 571.86 14 026.61 10 571.86

3 217.630.003 217.6316225 741.00645VeliHaticeÇOBAN298 2 384.8240.702 425.520.753824 847 847 3 39 301.92 312031 3930190 3 120.31 2 384.82 0.764291 Tarla
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3 545.750.003 545.758214 183.0010445 2 739.8846.762 786.640.785910 847 847 3 39 301.92 358486 3930190 3 584.86 2 739.88 0.764291 Tarla

TOPLAM 6 763.38 0.00 6 763.38 5 212.16 87.46 5 124.70 6 705.17 5 124.70

2 320.500.002 320.50836 188.003761EnverNazireÇOBAN299 1 613.9827.551 641.520.707400 818 818 15 6 084.17 228156 608416 2 281.56 1 613.98 0.707399 Tarla

TOPLAM 2 320.50 0.00 2 320.50 1 641.52 27.55 1 613.98 2 281.56 1 613.98

4 249.000.004 249.00114 249.00445KazımRamisÇOBAN300 3 148.7353.743 202.470.753700 847 847 4 4 177.70 1 1 4 177.70 3 148.73 0.753700 Tarla

TOPLAM 4 249.00 0.00 4 249.00 3 202.47 53.74 3 148.73 4 177.70 3 148.73

6 750.000.006 750.00116 750.003861AliUrşanÇOBAN301 4 694.8380.124 774.950.707400 818 818 16 6 636.69 1 1 6 636.69 4 694.83 0.707405 Tarla

TOPLAM 6 750.00 0.00 6 750.00 4 774.95 80.12 4 694.83 6 636.69 4 694.83

8 255.000.008 255.00118 255.003556Hasan

Hüseyin

BeraatÇOBAN ACU50129 6 457.47110.216 567.680.795600 842 842 6 8 116.48 1 1 8 116.48 6 457.47 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 255.00 0.00 8 255.00 6 567.68 110.21 6 457.47 8 116.48 6 457.47

7 529.000.007 529.00117 529.0010828HasanDinçerÇOK302 6 026.56102.856 129.410.814107 865 865 1 7 414.44 1 1 7 414.44 6 026.56 0.812813 Tarla

TOPLAM 7 529.00 0.00 7 529.00 6 129.41 102.85 6 026.56 7 414.44 6 026.56

8 556.000.008 556.00118 556.006172HasanDinçerÇOK303 6 694.66114.256 808.910.795806 805 805 4 8 412.58 1 1 8 412.58 6 694.66 0.795791 Tarla

TOPLAM 8 556.00 0.00 8 556.00 6 808.91 114.25 6 694.66 8 412.58 6 694.66

7 333.000.007 333.00117 333.0014423HasanHalilÇOK305 6 601.43112.666 714.090.915600 764 764 21 7 209.95 1 1 7 209.95 6 601.43 0.915600 Tarla

7 770.000.007 770.00117 770.009582 7 071.23120.687 191.910.925600 792 792 15 7 639.62 1 1 7 639.62 7 071.23 0.925600 Tarla

TOPLAM 15 103.00 0.00 15 103.00 13 906.01 233.35 13 672.66 14 849.57 13 672.66

4 190.000.004 190.00114 190.0011323CemilHasanÇOK306 3 771.9964.373 836.360.915600 790 768 6 9 775.24 32944 977524 329.44 271.99 0.825600 Tarla

790 790 10 5 249.88 382263 524988 3 822.63 3 500.00 0.915600 Tarla

1 451.610.001 451.61111 451.6116823 1 306.7922.301 329.090.915600 790 790 10 5 249.88 142725 524988 1 427.25 1 306.79 0.915600 Tarla

1 093.330.001 093.33313 280.007427 876.7614.96891.720.815600 789 789 16 9 642.71 106065 964271 1 060.65 876.76 0.826628 Tarla

3 400.000.003 400.00113 400.007627 2 726.5146.532 773.040.815600 789 789 16 9 642.71 329835 964271 3 298.35 2 726.51 0.826628 Tarla

1 800.000.001 800.00111 800.007727 1 443.4524.631 468.080.815600 789 789 16 9 642.71 174618 964271 1 746.18 1 443.45 0.826628 Tarla

2 120.000.002 120.00112 120.0010827 1 706.2429.121 735.350.818564 789 789 16 9 642.71 206409 964271 2 064.09 1 706.24 0.826628 Tarla

1 480.000.001 480.00111 480.0010927 1 217.9920.791 238.770.837008 789 789 16 9 642.71 147344 964271 1 473.44 1 217.99 0.826628 Tarla

3 322.000.003 322.00113 322.002784 2 696.6246.022 742.640.825600 768 768 6 9 775.24 326626 977524 3 266.26 2 696.62 0.825600 Tarla

6 285.000.006 285.00116 285.002884 5 101.8387.075 188.900.825600 768 768 6 9 775.24 617954 977524 6 179.54 5 101.83 0.825600 Tarla

TOPLAM 25 141.94 0.00 25 141.94 21 203.97 355.81 20 848.16 24 667.83 20 848.16

5 584.000.005 584.00115 584.001723HalilMelihÇOK307 4 972.0284.865 056.870.905600 764 764 4 35 905.04 549030 3590504 5 490.30 4 972.02 0.905600 Tarla

5 744.000.005 744.00115 744.001823 5 114.4887.295 201.770.905600 764 764 4 35 905.04 564762 3590504 5 647.62 5 114.48 0.905600 Tarla

4 510.000.004 510.00114 510.006023 4 022.3568.654 091.000.907095 764 764 4 35 905.04 254765 3590504 2 547.65 2 307.15 0.905600 Tarla

764 764 4 35 905.04 189399 3590504 1 893.99 1 715.20 0.905600 Tarla

7 523.000.007 523.00117 523.006223 6 765.69115.476 881.160.914683 764 764 14 26 978.57 748155 2697857 7 481.55 6 765.69 0.904317 Tarla

3 720.000.003 720.00113 720.006323 3 348.8857.153 406.030.915600 764 764 14 26 978.57 370321 2697857 3 703.21 3 348.88 0.904317 Tarla

13 125.000.0013 125.001113 125.0015023 11 455.22195.5011 650.720.887674 764 764 14 26 978.57 1266727 2697857 12 667.27 11 455.22 0.904317 Tarla

3 157.480.003 157.48113 157.4820923 2 827.3848.252 875.630.910737 764 764 14 26 978.57 312654 2697857 3 126.54 2 827.38 0.904317 Tarla

20 672.360.0020 672.361120 672.3621323 18 406.75314.1418 720.890.905600 764 764 4 35 905.04 2032548 3590504 20 325.48 18 406.75 0.905600 Tarla
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1 319.000.001 319.00111 319.0013482 1 213.3520.711 234.060.935600 793 793 7 29 805.70 131870 2980569 1 318.70 1 213.35 0.920108 Tarla

1 319.000.001 319.00111 319.0013582 1 213.3520.711 234.060.935600 793 793 7 29 805.70 131870 2980569 1 318.70 1 213.35 0.920108 Tarla

2 679.000.002 679.00112 679.0013682 2 461.5142.012 503.520.934499 793 793 7 29 805.70 267524 2980569 2 675.24 2 461.51 0.920108 Tarla

899.250.00899.25431 199.0013782 822.6314.04836.660.930403 793 793 3 1 176.40 88230 117640 882.30 822.63 0.932365 Tarla

7 076.000.007 076.00117 076.0013982 6 405.27109.326 514.590.920660 793 793 7 29 805.70 696144 2980569 6 961.44 6 405.27 0.920108 Tarla

3 238.000.003 238.00113 238.0014082 2 914.0549.732 963.780.915312 793 793 7 29 805.70 316707 2980569 3 167.07 2 914.05 0.920108 Tarla

2 759.000.002 759.00112 759.0015882 2 483.7542.392 526.140.915600 793 793 7 29 805.70 269941 2980569 2 699.41 2 483.75 0.920108 Tarla

4 268.380.004 268.38114 268.3824782 3 858.9365.863 924.790.919503 793 793 7 29 805.70 419400 2980569 4 194.00 3 858.93 0.920108 Tarla

4 351.000.004 351.00114 351.0024982 3 916.9366.853 983.780.915600 793 793 7 29 805.70 425703 2980569 4 257.03 3 916.93 0.920108 Tarla

1 475.340.001 475.34111 475.3427782 1 328.1522.671 350.820.915600 793 793 7 29 805.70 144348 2980569 1 443.48 1 328.15 0.920108 Tarla

1 809.700.001 809.70111 809.7028382 1 629.1627.801 656.960.915600 793 793 7 29 805.70 177062 2980569 1 770.62 1 629.16 0.920108 Tarla

TOPLAM 95 229.51 0.00 95 229.51 86 613.23 1 453.38 85 159.84 93 571.61 85 159.84

14 377.000.0014 377.001114 377.001257RamazanMuratÇOK308 11 246.40191.9411 438.340.795600 843 843 9 14 135.75 1 1 14 135.75 11 246.40 0.795600 Tarla

12 612.000.0012 612.001112 612.002469 9 865.73168.3710 034.110.795600 839 839 5 12 400.36 1 1 12 400.36 9 865.73 0.795601 Tarla

13 953.000.0013 953.001113 953.00972 10 918.85186.3511 105.190.795900 805 805 8 13 718.87 1 1 13 718.87 10 918.85 0.795900 Tarla

TOPLAM 40 942.00 0.00 40 942.00 32 577.64 546.66 32 030.98 40 254.98 32 030.98

11 234.000.0011 234.001111 234.006072MusaMünevverÇOK309 8 790.97150.038 941.010.795888 805 805 5 11 045.34 1 1 11 045.34 8 790.98 0.795899 Tarla

TOPLAM 11 234.00 0.00 11 234.00 8 941.01 150.03 8 790.97 11 045.34 8 790.98

8 903.000.008 903.00118 903.002028DinçerRamazanÇOK310 6 964.37118.867 083.230.795600 804 804 13 105 970.06 875361 10597006 8 753.61 6 964.37 0.795600 Bağ, Tarla

10 855.130.0010 855.131110 855.132828 8 491.42144.928 636.340.795600 804 804 13 105 970.06 1067298 10597006 10 672.98 8 491.42 0.795600 Bağ, Tarla

3 258.000.003 258.00113 258.002928 2 548.5743.502 592.060.795600 804 804 13 105 970.06 320333 10597006 3 203.33 2 548.57 0.795600 Bağ, Tarla

7 649.230.007 649.23117 649.233228 5 983.61102.126 085.730.795600 804 804 13 105 970.06 752088 10597006 7 520.88 5 983.61 0.795600 Bağ, Tarla

4 523.000.004 523.00114 523.003328 3 538.1260.383 598.500.795600 804 804 13 105 970.06 444710 10597006 4 447.10 3 538.12 0.795600 Bağ, Tarla

20 620.740.0020 620.741120 620.743428 16 130.57275.2916 405.860.795600 804 804 13 105 970.06 2027472 10597006 20 274.72 16 130.57 0.795600 Bağ, Tarla

13 059.040.0013 059.041113 059.043528 10 215.43174.3410 389.770.795600 804 804 13 105 970.06 1283991 10597006 12 839.91 10 215.43 0.795600 Bağ, Tarla

4 411.000.004 411.00114 411.005028 3 450.5058.893 509.390.795600 803 803 18 22 934.01 433629 2293401 4 336.29 3 450.50 0.795726 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 788.000.003 788.00113 788.005128 2 963.1650.573 013.730.795600 803 803 18 22 934.01 372385 2293401 3 723.85 2 963.16 0.795726 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 009.000.003 009.00113 009.005228 2 353.7940.172 393.960.795600 804 804 13 105 970.06 164341 10597006 1 643.41 1 307.50 0.795600 Bağ, Tarla

804 803 18 22 934.01 131489 2293401 1 314.89 1 046.29 0.795726 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 061.000.002 061.00112 061.005528 1 612.2227.511 639.730.795600 804 804 13 105 970.06 202642 10597006 2 026.42 1 612.22 0.795600 Bağ, Tarla

5 604.000.005 604.00115 604.005628 4 383.7374.824 458.540.795600 804 804 13 105 970.06 550996 10597006 5 509.96 4 383.73 0.795600 Bağ, Tarla

4 610.000.004 610.00114 610.005728 3 606.1761.543 667.720.795600 804 804 13 105 970.06 453264 10597006 4 532.64 3 606.17 0.795600 Bağ, Tarla

4 280.000.004 280.00114 280.005828 3 348.0357.143 405.170.795600 804 804 13 105 970.06 420818 10597006 4 208.18 3 348.03 0.795600 Bağ, Tarla

7 966.000.007 966.00117 966.005928 6 231.40106.356 337.750.795600 804 804 13 105 970.06 783233 10597006 7 832.33 6 231.40 0.795600 Bağ, Tarla

6 343.000.006 343.00116 343.006528 4 961.8184.685 046.490.795600 804 804 13 105 970.06 623656 10597006 6 236.56 4 961.81 0.795600 Bağ, Tarla

4 634.000.004 634.00114 634.006628 3 624.9561.873 686.810.795600 804 804 13 105 970.06 455624 10597006 4 556.24 3 624.95 0.795600 Bağ, Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

13 790.000.0013 790.001113 790.006828 10 789.23184.1410 973.370.795748 803 803 18 22 934.01 1355898 2293401 13 558.98 10 789.23 0.795726 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 741.000.001 741.00111 741.0014828 1 361.9023.241 385.140.795600 804 804 13 105 970.06 171179 10597006 1 711.79 1 361.90 0.795600 Bağ, Tarla

5 357.000.005 357.00115 357.00572 4 192.0971.544 263.640.795900 805 805 7 8 411.45 526711 841145 5 267.11 4 192.09 0.795900 Tarla

3 198.000.003 198.00113 198.00872 2 502.5842.712 545.290.795900 805 805 7 8 411.45 314434 841145 3 144.34 2 502.58 0.795900 Tarla

TOPLAM 139 660.14 0.00 139 660.14 111 118.22 1 864.58 109 253.64 137 315.52 109 253.64

2 362.000.002 362.00112 362.002984RizaŞengülÇOK311 1 917.3432.721 950.070.825600 768 768 7 2 322.36 1 1 2 322.36 1 917.34 0.825602 Tarla

TOPLAM 2 362.00 0.00 2 362.00 1 950.07 32.72 1 917.34 2 322.36 1 917.34

3 153.000.003 153.00113 153.0011423YusufŞifaÇOK312 2 838.4448.442 886.890.915600 790 790 11 3 100.10 1 1 3 100.10 2 838.44 0.915598 Tarla

TOPLAM 3 153.00 0.00 3 153.00 2 886.89 48.44 2 838.44 3 100.10 2 838.44

13 073.000.0013 073.001113 073.0014282HalilYaşarÇOK313 11 587.91197.7711 785.670.901528 794 794 23 15 464.07 1286997 1546407 12 869.97 11 587.91 0.900384 Tarla

2 623.180.002 623.18112 623.1826682 2 335.6939.862 375.550.905600 794 794 23 15 464.07 259410 1546407 2 594.10 2 335.69 0.900384 Tarla

TOPLAM 15 696.18 0.00 15 696.18 14 161.23 237.63 13 923.60 15 464.07 13 923.60

216.960.00216.966443 471.341432AhmetAyselDAĞLI314 169.722.90172.610.795600 822 822 3 3 413.08 21332 341309 213.32 169.72 0.795602 Tarla

TOPLAM 216.96 0.00 216.96 172.61 2.90 169.72 213.32 169.72

216.960.00216.966443 471.341432İsmailAyşe DuduDAĞLI315 169.722.90172.610.795600 822 822 3 3 413.08 21332 341309 213.32 169.72 0.795602 Tarla

TOPLAM 216.96 0.00 216.96 172.61 2.90 169.72 213.32 169.72

813.600.00813.6064153 471.341432Mehmet AliFatmaDAĞLI316 636.4310.86647.300.795600 822 822 3 3 413.08 79994 341309 799.94 636.43 0.795602 Tarla

TOPLAM 813.60 0.00 813.60 647.30 10.86 636.43 799.94 636.43

162.720.00162.726433 471.341432MehmetMefaretDAĞLI317 127.292.17129.460.795600 822 822 3 3 413.08 15999 341309 159.99 127.29 0.795602 Tarla

TOPLAM 162.72 0.00 162.72 129.46 2.17 127.29 159.99 127.29

813.600.00813.6064153 471.341432Mehmet AliMehmet EminDAĞLI318 636.4310.86647.300.795600 822 822 3 3 413.08 79994 341309 799.94 636.43 0.795602 Tarla

TOPLAM 813.60 0.00 813.60 647.30 10.86 636.43 799.94 636.43

216.960.00216.966443 471.341432AhmetVacitDAĞLI319 169.722.90172.610.795600 822 822 3 3 413.08 21332 341309 213.32 169.72 0.795602 Tarla

TOPLAM 216.96 0.00 216.96 172.61 2.90 169.72 213.32 169.72

924.250.00924.251634 929.352281HasanZahideDAĞLI320 832.0514.20846.250.915600 780 780 4 4 846.64 90875 484666 908.75 832.05 0.915599 Tarla

TOPLAM 924.25 0.00 924.25 846.25 14.20 832.05 908.75 832.05

5 002.000.005 002.00115 002.00270YusufAhmetDAL322 3 912.8166.783 979.590.795600 810 810 2 46 890.74 491807 4689075 4 918.07 3 912.81 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 502.000.006 502.00116 502.00370 5 086.1986.805 172.990.795600 810 810 2 46 890.74 639290 4689075 6 392.90 5 086.19 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 751.000.002 751.00112 751.00470 2 151.9736.732 188.700.795600 810 810 2 46 890.74 270484 4689075 2 704.84 2 151.97 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 626.000.002 626.00112 626.00570 2 054.1935.062 089.250.795600 810 810 2 46 890.74 258194 4689075 2 581.94 2 054.19 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 617.000.002 617.00112 617.002270 2 047.1534.942 082.090.795600 810 810 11 16 671.48 257309 1667148 2 573.09 2 047.15 0.795600 Tarla

4 549.000.004 549.00114 549.002370 3 558.4560.733 619.180.795600 810 810 11 16 671.48 447267 1667148 4 472.67 3 558.45 0.795600 Tarla

5 546.000.005 546.00115 546.002470 4 338.3674.044 412.400.795600 810 810 11 16 671.48 545294 1667148 5 452.94 4 338.36 0.795600 Tarla

3 240.000.003 240.00113 240.002570 2 534.4943.252 577.740.795600 810 810 11 16 671.48 318563 1667148 3 185.63 2 534.49 0.795600 Tarla

1 004.000.001 004.00111 004.002870 785.3813.40798.780.795600 810 810 11 16 671.48 98715 1667148 987.15 785.38 0.795600 Tarla
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4 751.000.004 751.00114 751.003470 3 716.4763.433 779.900.795600 810 810 2 46 890.74 467128 4689075 4 671.28 3 716.47 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 190.000.009 190.00119 190.003770 7 188.87122.697 311.560.795600 810 810 2 46 890.74 903579 4689075 9 035.79 7 188.87 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 253.000.009 253.00119 253.003870 7 238.16123.537 361.690.795600 810 810 2 46 890.74 909774 4689075 9 097.74 7 238.16 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 615.990.007 615.99117 615.993970 5 957.61101.686 059.280.795600 810 810 2 46 890.74 748819 4689075 7 488.19 5 957.61 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 64 646.99 0.00 64 646.99 51 433.14 863.06 50 570.09 63 562.22 50 570.09

6 000.000.006 000.00116 000.007827ŞerifCemilDAL323 4 811.4882.124 893.600.815600 789 789 17 10 622.71 589932 1062271 5 899.32 4 811.48 0.815600 Tarla

4 804.000.004 804.00114 804.007927 3 852.4065.753 918.140.815600 789 789 17 10 622.71 472339 1062271 4 723.39 3 852.40 0.815600 Tarla

3 789.170.003 789.17113 789.1725982 3 485.6659.493 545.150.935600 783 783 8 5 925.78 372559 592578 3 725.59 3 485.66 0.935600 Tarla

1 661.050.001 661.05111 661.0526182 1 528.0026.081 554.080.935600 783 783 8 5 925.78 163318 592578 1 633.18 1 528.00 0.935600 Tarla

576.690.00576.6911576.6926382 530.509.05539.550.935600 783 783 8 5 925.78 56701 592578 567.01 530.50 0.935600 Tarla

TOPLAM 16 830.91 0.00 16 830.91 14 450.52 242.48 14 208.04 16 548.49 14 208.04

13 286.000.0013 286.001113 286.00168AhmetFatihDAL324 10 392.97177.3710 570.340.795600 812 812 1 24 377.59 1306306 2437759 13 063.06 10 392.97 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

10 967.000.0010 967.001110 967.00268 8 578.93146.418 725.340.795600 812 812 1 24 377.59 1078297 2437759 10 782.97 8 578.93 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 240.000.003 240.00113 240.002670 2 534.4943.252 577.740.795600 810 810 12 10 292.50 318563 1029250 3 185.63 2 534.49 0.795600 Tarla

4 674.000.004 674.00114 674.002770 3 656.2462.403 718.640.795600 810 810 12 10 292.50 459557 1029250 4 595.57 3 656.24 0.795600 Tarla

15 360.000.0015 360.001115 360.002271 12 047.29205.6112 252.900.797715 867 812 1 24 377.59 53156 2437759 531.56 422.91 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

867 810 12 10 292.50 251130 1029250 2 511.30 1 997.99 0.795600 Tarla

867 867 6 12 075.77 1 1 12 075.77 9 626.40 0.797166 Tarla

TOPLAM 47 527.00 0.00 47 527.00 37 844.96 635.04 37 209.92 46 745.86 37 209.92

3 360.000.003 360.00113 360.005223SalahittinHürremDAL325 2 991.7651.063 042.820.905600 786 786 4 3 303.62 1 1 3 303.62 2 991.76 0.905600 Tarla

TOPLAM 3 360.00 0.00 3 360.00 3 042.82 51.06 2 991.76 3 303.62 2 991.76

1 161.500.001 161.50212 323.005082SelahittinHürremDAL326 1 057.0418.041 075.080.925600 792 792 13 4 278.48 114201 427848 1 142.01 1 057.04 0.925600 Tarla

3 190.000.003 190.007693197 690.005182 2 903.1249.552 952.660.925600 792 792 13 4 278.48 313647 427848 3 136.47 2 903.12 0.925600 Tarla

TOPLAM 4 351.50 0.00 4 351.50 4 027.75 67.59 3 960.16 4 278.48 3 960.16

4 114.000.004 114.00114 114.0020882RafetİsmailDAL327 3 383.6557.753 441.390.836508 857 857 13 7 748.95 397308 774895 3 973.08 3 383.65 0.851643 Tarla

3 914.000.003 914.00113 914.0021582 3 215.7054.883 270.580.835610 857 857 13 7 748.95 377587 774895 3 775.87 3 215.70 0.851643 Tarla

TOPLAM 8 028.00 0.00 8 028.00 6 711.97 112.63 6 599.34 7 748.95 6 599.34

1 310.000.001 310.007691317 690.005182ŞerifRafetDAL328 1 192.1920.351 212.540.925600 792 792 11 9 877.43 128802 987743 1 288.02 1 192.19 0.925600 Tarla

3 204.000.003 204.00113 204.005882 2 915.8649.762 965.620.925600 792 792 11 9 877.43 315024 987743 3 150.24 2 915.86 0.925600 Tarla

3 249.000.003 249.00113 249.005982 2 956.8150.463 007.270.925600 792 792 11 9 877.43 319448 987743 3 194.48 2 956.81 0.925600 Tarla

2 283.000.002 283.00112 283.007682 2 077.6935.462 113.150.925600 792 792 11 9 877.43 224469 987743 2 244.69 2 077.69 0.925600 Tarla

6 751.510.006 751.51116 751.5118082 5 546.9094.675 641.560.835600 857 857 12 59 489.21 656167 5948922 6 561.67 5 546.90 0.845348 Tarla

4 673.000.004 673.00114 673.0018182 4 014.3868.514 082.890.873719 857 857 12 59 489.21 474878 5948922 4 748.78 4 014.37 0.845348 Tarla

12 181.000.0012 181.001112 181.0018382 10 100.96172.3910 273.340.843391 857 857 12 59 489.21 1194887 5948922 11 948.87 10 100.96 0.845348 Tarla

5 472.000.005 472.00115 472.0018482 4 662.2379.574 741.800.866557 857 857 12 59 489.21 551516 5948922 5 515.16 4 662.23 0.845348 Tarla
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2 796.000.002 796.00112 796.0018582 2 572.0443.902 615.940.935600 782 857 12 59 489.21 304258 5948922 3 042.58 2 572.04 0.845348 Tarla

2 516.000.002 516.00112 516.0019182 2 138.4536.502 174.950.864447 857 857 12 59 489.21 252967 5948922 2 529.67 2 138.45 0.845348 Tarla

5 901.000.005 901.00115 901.0020982 4 904.6483.714 988.340.845338 857 857 12 59 489.21 580191 5948922 5 801.91 4 904.64 0.845348 Tarla

4 393.000.004 393.00114 393.0021082 3 652.3962.333 714.720.845600 857 857 12 59 489.21 432057 5948922 4 320.57 3 652.39 0.845348 Tarla

1 837.000.001 837.00111 837.0021182 1 526.4826.051 552.540.845148 857 857 12 59 489.21 180575 5948922 1 805.75 1 526.49 0.845348 Tarla

2 640.000.002 640.00112 640.0021282 2 188.2937.352 225.640.843045 857 857 12 59 489.21 258863 5948922 2 588.63 2 188.29 0.845348 Tarla

8 071.000.008 071.00118 071.0021682 6 634.28113.226 747.510.836019 857 857 12 59 489.21 784799 5948922 7 847.99 6 634.28 0.845348 Tarla

2 858.000.002 858.00112 858.0021782 2 348.0740.072 388.150.835600 857 857 12 59 489.21 277764 5948922 2 777.64 2 348.07 0.845348 Tarla

TOPLAM 70 135.51 0.00 70 135.51 60 445.94 1 014.29 59 431.65 69 366.64 59 431.65

2 804.000.002 804.00112 804.009282ŞerifSelimDAL329 2 551.8343.552 595.380.925600 792 792 14 2 756.95 1 1 2 756.95 2 551.83 0.925599 Tarla

TOPLAM 2 804.00 0.00 2 804.00 2 595.38 43.55 2 551.83 2 756.95 2 551.83

4 507.570.004 507.57114 507.573128HüseyinTürkenDAL330 3 526.0560.183 586.220.795600 804 804 19 4 431.94 1 1 4 431.94 3 526.05 0.795599 Tarla

TOPLAM 4 507.57 0.00 4 507.57 3 586.22 60.18 3 526.05 4 431.94 3 526.05

8 649.000.008 649.00118 649.001534AhmetYusufDAL331 6 765.68115.476 881.140.795600 827 827 9 8 503.87 1 1 8 503.87 6 765.68 0.795600 Tarla

8 750.000.008 750.00118 750.003543 6 844.68116.826 961.500.795600 848 848 16 8 603.18 1 1 8 603.18 6 844.68 0.795599 Tarla

TOPLAM 17 399.00 0.00 17 399.00 13 842.64 232.28 13 610.36 17 107.05 13 610.36

6 600.000.006 600.00116 600.001386NecdetAhmetDALGIÇ332 5 239.0589.415 328.470.807344 765 765 22 13 403.54 649710 1340354 6 497.10 5 239.05 0.806368 Tarla

7 031.000.007 031.00117 031.004486 5 569.1395.055 664.170.805600 765 765 22 13 403.54 690644 1340354 6 906.44 5 569.13 0.806368 Tarla

TOPLAM 13 631.00 0.00 13 631.00 10 992.64 184.46 10 808.18 13 403.54 10 808.18

15 000.000.0015 000.00493024 500.00340KerimSırıyyeDANACI334 11 731.85200.2211 932.070.795471 832 832 25 24 088.70 1474818 2408870 14 748.18 11 731.85 0.795478 Tarla

TOPLAM 15 000.00 0.00 15 000.00 11 932.07 200.22 11 731.85 14 748.18 11 731.85

2 760.000.002 760.00112 760.004071MehmetBayramDAŞ335 2 170.9537.052 208.000.800000 809 809 2 11 296.59 271590 1129659 2 715.90 2 170.95 0.799347 Tarla

4 560.000.004 560.00114 560.004271 3 586.7961.213 648.000.800000 809 809 2 11 296.59 448715 1129659 4 487.15 3 586.79 0.799347 Tarla

4 160.000.004 160.00114 160.004371 3 272.1655.843 328.000.800000 809 809 2 11 296.59 409354 1129659 4 093.54 3 272.16 0.799347 Tarla

4 849.000.004 849.00114 849.00878 4 194.1171.584 265.690.879705 798 798 4 4 767.67 1 1 4 767.67 4 194.11 0.879698 Tarla

3 968.000.003 968.00113 968.003078 3 142.9853.643 196.620.805600 798 798 28 7 211.92 390142 721192 3 901.42 3 142.98 0.805600 Tarla

3 367.000.003 367.00113 367.003178 2 666.9445.522 712.460.805600 798 798 28 7 211.92 331050 721192 3 310.50 2 666.94 0.805600 Tarla

TOPLAM 23 664.00 0.00 23 664.00 19 358.77 324.84 19 033.92 23 276.18 19 033.92

6 720.000.006 720.00116 720.004171BayramMehmetDAŞ336 5 181.6588.435 270.080.784238 809 809 1 22 375.01 652335 2237501 6 523.35 5 181.65 0.794323 Tarla

4 680.000.004 680.00114 680.004471 3 660.9462.483 723.420.795603 809 809 1 22 375.01 460888 2237501 4 608.88 3 660.94 0.794323 Tarla

7 440.000.007 440.00117 440.004571 5 847.0299.795 946.810.799302 809 809 1 22 375.01 736101 2237501 7 361.01 5 847.02 0.794323 Tarla

6 160.000.006 160.00116 160.004771 4 845.2382.694 927.920.799986 808 808 2 6 056.61 1 1 6 056.61 4 845.23 0.799990 Tarla

3 920.000.003 920.00113 920.005371 3 083.3852.623 136.000.800000 809 809 1 22 375.01 388177 2237501 3 881.77 3 083.38 0.794323 Tarla

3 046.000.003 046.00113 046.002178 2 412.6841.182 453.860.805600 798 798 24 9 851.86 299489 985186 2 994.89 2 412.68 0.805600 Tarla

2 886.000.002 886.00112 886.002278 2 285.9539.012 324.960.805600 798 798 24 9 851.86 283757 985186 2 837.57 2 285.95 0.805600 Tarla

4 088.000.004 088.00114 088.002378 3 238.0355.263 293.290.805600 798 798 24 9 851.86 401940 985186 4 019.40 3 238.03 0.805600 Tarla

TOPLAM 38 940.00 0.00 38 940.00 31 076.34 521.47 30 554.87 38 283.48 30 554.88

8 387.000.008 387.00118 387.0018982CelilOrhanDAŞ337 7 715.21131.677 846.880.935600 782 782 13 8 246.27 1 1 8 246.27 7 715.21 0.935599 Tarla
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TOPLAM 8 387.00 0.00 8 387.00 7 846.88 131.67 7 715.21 8 246.27 7 715.21

3 217.630.003 217.6316225 741.00645VeliAdilDEMİR338 2 384.8240.702 425.520.753824 847 847 3 39 301.92 312031 3930190 3 120.31 2 384.82 0.764291 Tarla

6 502.000.006 502.003119 506.009745 5 086.1986.805 172.990.795600 847 847 14 19 178.68 639289 1917867 6 392.89 5 086.19 0.795600 Tarla

8 747.000.008 747.00118 747.0010145 6 842.34116.786 959.110.795600 847 847 15 16 402.07 860022 1640207 8 600.22 6 842.34 0.795600 Tarla

7 935.000.007 935.00117 935.0010245 6 207.15105.936 313.090.795600 847 847 15 16 402.07 780185 1640207 7 801.85 6 207.15 0.795600 Tarla

3 545.750.003 545.758214 183.0010445 2 739.8846.762 786.640.785910 847 847 3 39 301.92 358486 3930190 3 584.86 2 739.88 0.764291 Tarla

TOPLAM 29 947.38 0.00 29 947.38 23 657.36 396.97 23 260.38 29 500.14 23 260.38

3 217.630.003 217.6316225 741.00645VeliEseDEMİR339 2 384.8240.702 425.520.753824 847 847 3 39 301.92 312031 3930190 3 120.31 2 384.82 0.764291 Tarla

7 560.000.007 560.00117 560.001145 5 602.3695.615 697.970.753700 847 847 9 7 433.14 1 1 7 433.14 5 602.36 0.753700 Tarla

3 545.750.003 545.758214 183.0010445 2 739.8846.762 786.640.785910 847 847 3 39 301.92 358486 3930190 3 584.86 2 739.88 0.764291 Tarla

8 185.000.008 185.00118 185.0010545 6 074.53103.676 178.210.754821 847 847 18 8 053.14 1 1 8 053.14 6 074.53 0.754306 Tarla

TOPLAM 22 508.38 0.00 22 508.38 17 088.34 286.75 16 801.60 22 191.45 16 801.60

10 058.000.0010 058.001110 058.002240MustafaFatmaDEMİR340 7 867.86134.288 002.140.795599 870 832 11 9 889.22 1 1 9 889.22 7 867.86 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 058.00 0.00 10 058.00 8 002.14 134.28 7 867.86 9 889.22 7 867.86

3 999.000.003 999.00113 999.00945MuhittinFikriyeDEMİR341 2 963.4750.583 014.050.753700 847 847 8 3 931.90 1 1 3 931.90 2 963.47 0.753699 Tarla

TOPLAM 3 999.00 0.00 3 999.00 3 014.05 50.58 2 963.47 3 931.90 2 963.47

8 185.000.008 185.00118 185.0010045SalimSaniyeDEMİR342 6 373.75108.786 482.530.792001 847 847 16 8 032.99 1 1 8 032.99 6 373.75 0.793447 Tarla

TOPLAM 8 185.00 0.00 8 185.00 6 482.53 108.78 6 373.75 8 032.99 6 373.75

13 112.000.0013 112.001113 112.006842HamitHalilDEMİRBAŞ343 10 256.86175.0510 431.910.795600 852 852 10 12 891.98 1 1 12 891.98 10 256.86 0.795600 Tarla

TOPLAM 13 112.00 0.00 13 112.00 10 431.91 175.05 10 256.86 12 891.98 10 256.86

11 050.000.0011 050.001111 050.00840VeliMukaddesDEMİRBAŞ344 8 643.86147.528 791.380.795600 832 832 23 10 864.58 1 1 10 864.58 8 643.86 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 050.00 0.00 11 050.00 8 791.38 147.52 8 643.86 10 864.58 8 643.86

6 245.000.006 245.00116 245.003940MehmetŞehriDEMİRBAŞ345 4 724.2880.634 804.900.769400 834 834 8 10 996.73 613626 1099672 6 136.26 4 724.28 0.769895 Tarla

2 498.000.002 498.00112 498.004040 1 889.7132.251 921.960.769400 834 834 8 10 996.73 245450 1099672 2 454.50 1 889.71 0.769895 Tarla

2 448.000.002 448.00112 448.004140 1 852.3431.611 883.950.769588 834 834 8 10 996.73 240596 1099672 2 405.96 1 852.34 0.769895 Tarla

TOPLAM 11 191.00 0.00 11 191.00 8 610.82 144.49 8 466.33 10 996.73 8 466.33

1 637.000.001 637.00111 637.00790İsmailRamazanDEMİRCAN346 1 224.6520.901 245.550.760872 769 769 5 1 617.63 1 1 1 617.63 1 224.65 0.757062 Tarla

TOPLAM 1 637.00 0.00 1 637.00 1 245.55 20.90 1 224.65 1 617.63 1 224.65

2 950.000.002 950.00112 950.00440Şerif AhmetİbrahimDEMİRCİ347 2 307.6439.382 347.020.795600 870 832 19 2 900.50 1 1 2 900.50 2 307.64 0.795600 Tarla

15 666.000.0015 666.001115 666.001240 11 878.69202.7312 081.420.771187 870 832 2 15 406.48 1 1 15 406.48 11 878.69 0.771019 Damlı Tarla

3 592.000.003 592.00113 592.002140 2 809.8447.952 857.800.795600 870 832 10 3 531.72 1 1 3 531.72 2 809.84 0.795601 Tarla

TOPLAM 22 208.00 0.00 22 208.00 17 286.23 290.07 16 996.17 21 838.70 16 996.17

4 496.000.004 496.00114 496.001440İbrahimİskenderDEMİRCİ348 3 401.1858.053 459.220.769400 870 832 4 4 420.56 1 1 4 420.56 3 401.18 0.769399 Tarla

TOPLAM 4 496.00 0.00 4 496.00 3 459.22 58.05 3 401.18 4 420.56 3 401.18

6 052.000.006 052.00116 052.00542İbrahimŞerif AhmetDEMİRCİ350 4 659.7779.534 739.300.783096 875 875 2 5 940.17 1 1 5 940.17 4 659.77 0.784451 Tarla

TOPLAM 6 052.00 0.00 6 052.00 4 739.30 79.53 4 659.77 5 940.17 4 659.77

1 243.000.001 243.00111 243.00286Mehmet AliRüstemDEMİRKAN355 875.9114.95890.860.716700 765 765 4 1 222.14 1 1 1 222.14 875.91 0.716701 Tarla

TOPLAM 1 243.00 0.00 1 243.00 890.86 14.95 875.91 1 222.14 875.91
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6 485.000.006 485.00116 485.008124HasanTahsinDEMİRKAN356 5 700.6397.295 797.920.894050 761 761 8 6 380.92 1 1 6 380.92 5 700.63 0.893386 Tarla

TOPLAM 6 485.00 0.00 6 485.00 5 797.92 97.29 5 700.63 6 380.92 5 700.63

7 680.000.007 680.00117 680.004765İsmailKebireDEMİRÖZ357 6 007.68102.536 110.210.795600 813 813 28 7 551.13 1 1 7 551.13 6 007.68 0.795600 Tarla

3 293.010.003 293.01551432645 563.004865 2 575.1843.952 619.130.795360 813 813 3 7 803.91 324215 780391 3 242.15 2 575.18 0.794282 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 343.000.001 343.00237513432 375.005065 1 045.0817.841 062.920.791452 813 813 3 7 803.91 131576 780391 1 315.76 1 045.08 0.794282 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 12 316.01 0.00 12 316.01 9 792.25 164.32 9 627.94 12 109.04 9 627.94

1 131.940.001 131.941636 037.005974MustafaNeclaDEMİRTAŞ358 885.7915.12900.910.795900 807 807 3 6 106.45 114496 610645 1 144.96 885.79 0.773645 Tarla

TOPLAM 1 131.94 0.00 1 131.94 900.91 15.12 885.79 1 144.96 885.79

2 527.000.002 527.00112 527.0015414HasanMetinDENİZ359 2 033.8834.712 068.590.818594 774 774 9 5 695.94 246405 569594 2 464.05 2 033.88 0.825419 Tarla

3 290.000.003 290.00113 290.0016414 2 667.6645.532 713.190.824678 774 774 9 5 695.94 323189 569594 3 231.89 2 667.66 0.825419 Tarla

TOPLAM 5 817.00 0.00 5 817.00 4 781.78 80.24 4 701.54 5 695.94 4 701.54

4 012.210.004 012.212624026 280.00134Mehmet AliNizamettinDENİZ360 2 891.5849.352 940.930.732994 827 827 1 26 050.44 397717 2605044 3 977.17 2 891.58 0.727045 Tarla

8 024.430.008 024.431314026 280.00134 5 783.1598.705 881.850.732994 827 827 1 26 050.44 795433 2605044 7 954.33 5 783.15 0.727045 Tarla

TOPLAM 12 036.64 0.00 12 036.64 8 822.78 148.05 8 674.73 11 931.50 8 674.73

3 289.000.003 289.00113 289.0014414Halil İbrahimPenbeDENİZ361 2 734.5146.672 781.180.845600 774 774 8 3 233.81 1 1 3 233.81 2 734.51 0.845600 Tarla

TOPLAM 3 289.00 0.00 3 289.00 2 781.18 46.67 2 734.51 3 233.81 2 734.51

10 792.000.0010 792.001110 792.006928İsmailMehmetDEREKÖY362 8 445.14144.138 589.270.795892 803 803 16 16 900.43 1061202 1690043 10 612.02 8 445.14 0.795809 Tarla

6 395.000.006 395.00116 395.007028 5 004.3785.415 089.780.795900 803 803 16 16 900.43 628841 1690043 6 288.41 5 004.37 0.795809 Tarla

15 183.000.0015 183.001115 183.007728 12 026.18205.2512 231.420.805600 802 803 13 9 500.45 459573 950046 4 595.73 3 700.02 0.805100 Tarla

802 802 3 10 335.35 1 1 10 335.35 8 326.16 0.805600 Tarla

4 487.000.004 487.00114 487.007828 3 553.9660.653 614.610.805574 802 803 13 9 500.45 441431 950046 4 414.31 3 553.96 0.805100 Tarla

14 671.000.0014 671.001114 671.008428 11 620.63198.3211 818.960.805600 802 802 9 14 424.81 1 1 14 424.81 11 620.63 0.805600 Tarla

11 467.000.0011 467.001111 467.005072 9 082.80155.019 237.810.805600 805 805 12 17 599.64 1127459 1759964 11 274.59 9 082.80 0.805600 Tarla

6 433.000.006 433.00116 433.005172 5 095.4686.965 182.420.805600 805 805 12 17 599.64 632505 1759964 6 325.05 5 095.46 0.805600 Tarla

15 651.000.0015 651.001115 651.003874 12 244.23208.9712 453.190.795680 807 803 13 9 500.45 49042 950046 490.42 394.84 0.805100 Tarla

807 807 12 31 736.81 1488980 3173681 14 889.80 11 849.39 0.795806 Tarla

14 594.000.0014 594.001114 594.005674 11 420.07194.9011 614.970.795873 807 807 12 31 736.81 1435032 3173681 14 350.32 11 420.07 0.795806 Tarla

2 539.000.002 539.00112 539.005774 1 986.8833.912 020.790.795900 807 807 12 31 736.81 249669 3173681 2 496.69 1 986.88 0.795806 Tarla

5 203.000.005 203.00115 203.001079 4 600.3578.514 678.860.899262 797 797 16 10 339.09 511946 1033909 5 119.46 4 600.35 0.898601 Tarla

5 385.000.005 385.00115 385.002679 4 743.4780.954 824.420.895900 797 797 28 5 294.68 1 1 5 294.68 4 743.47 0.895893 Tarla

5 322.790.005 322.79115 322.799579 4 690.3780.054 770.420.896225 797 797 16 10 339.09 521963 1033909 5 219.63 4 690.37 0.898601 Tarla

4 925.000.004 925.00114 925.00684 3 949.4367.404 016.830.815600 767 767 3 17 234.86 484236 1723486 4 842.36 3 949.43 0.815600 Tarla

12 604.000.0012 604.001112 604.00784 10 107.33172.5010 279.820.815600 767 767 3 17 234.86 1239250 1723486 12 392.50 10 107.33 0.815600 Tarla

TOPLAM 135 651.79 0.00 135 651.79 110 423.59 1 852.93 108 570.67 133 366.12 108 570.67

5 077.000.005 077.00115 077.008628MustafaŞükranDEREKÖY363 3 930.9367.093 998.020.787476 802 802 11 4 996.50 1 1 4 996.50 3 930.93 0.786737 Tarla

3 876.750.003 876.75113 876.7510279 3 414.6858.283 472.950.895842 797 797 29 8 325.83 381156 832582 3 811.56 3 414.68 0.895873 Tarla

4 112.390.004 112.39114 112.3910879 3 622.4761.823 684.290.895900 797 797 29 8 325.83 404350 832582 4 043.50 3 622.47 0.895873 Tarla
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5 531.290.005 531.29115 531.2910979 4 871.7583.144 954.890.895793 862 797 29 8 325.83 47076 832582 470.76 421.75 0.895873 Tarla

862 862 1 4 967.75 1 1 4 967.75 4 450.00 0.895778 Tarla

TOPLAM 18 597.43 0.00 18 597.43 16 110.15 270.33 15 839.82 18 290.08 15 839.82

1 150.000.001 150.00111 150.00743NusretZuhalDEREKÖY1237 899.5915.35914.940.795600 844 844 1 70 753.76 113070 7075375 1 130.70 899.59 0.795600 Tarla

3 600.000.003 600.00113 600.00843 2 816.1048.062 864.160.795600 844 844 1 70 753.76 353959 7075375 3 539.59 2 816.10 0.795600 Tarla

5 668.000.005 668.00115 668.00943 4 433.7975.674 509.460.795600 844 844 1 70 753.76 557289 7075375 5 572.89 4 433.79 0.795600 Tarla

4 097.000.004 097.00114 097.001043 3 204.8854.703 259.570.795600 844 844 1 70 753.76 402825 7075375 4 028.25 3 204.88 0.795600 Tarla

5 160.000.005 160.00115 160.001143 4 036.4168.894 105.300.795600 844 844 1 70 753.76 507341 7075375 5 073.41 4 036.41 0.795600 Tarla

9 989.000.009 989.00119 989.001243 7 813.89133.367 947.250.795600 844 844 1 70 753.76 982138 7075375 9 821.38 7 813.89 0.795600 Tarla

3 696.000.003 696.00113 696.001343 2 891.1949.342 940.540.795600 844 844 1 70 753.76 363398 7075375 3 633.98 2 891.19 0.795600 Tarla

10 379.000.0010 379.001110 379.001443 8 118.97138.568 257.530.795600 844 844 1 70 753.76 1020484 7075375 10 204.84 8 118.97 0.795600 Tarla

8 300.000.008 300.00118 300.001543 6 492.67110.816 603.480.795600 844 805 21 25 643.69 96096 2564369 960.96 764.81 0.795883 Tarla

844 844 1 70 753.76 719942 7075375 7 199.42 5 727.86 0.795600 Tarla

20 900.000.0020 900.001120 900.002243 16 349.02279.0216 628.040.795600 844 844 1 70 753.76 2054929 7075375 20 549.29 16 349.02 0.795600 Tarla

TOPLAM 72 939.00 0.00 72 939.00 58 030.27 973.76 57 056.51 71 714.72 57 056.51

1 873.000.001 873.00111 873.00241MehmetEmineDERELİ50075 1 465.1525.011 490.160.795600 835 835 2 1 841.57 1 1 1 841.57 1 465.15 0.795600 Tarla

TOPLAM 1 873.00 0.00 1 873.00 1 490.16 25.01 1 465.15 1 841.57 1 465.15

4 687.000.004 687.00114 687.0011828SüleymanMustafaDERELİ364 3 712.4963.363 775.850.805600 803 803 20 4 608.35 1 1 4 608.35 3 712.49 0.805600 Tarla

TOPLAM 4 687.00 0.00 4 687.00 3 775.85 63.36 3 712.49 4 608.35 3 712.49

25 838.000.0025 838.001125 838.007228SamiSevgiDERELİ365 20 465.81349.2820 815.090.805600 803 803 12 25 404.43 1 1 25 404.43 20 465.81 0.805600 Tarla

TOPLAM 25 838.00 0.00 25 838.00 20 815.09 349.28 20 465.81 25 404.43 20 465.81

456.750.00456.756493 248.002723Hakkı VacitZuhalDERVİŞ366 357.296.10363.390.795600 786 786 11 25 280.78 44914 2528076 449.14 357.29 0.795497 Tarla

552.660.00552.666493 930.002823 431.947.37439.310.794908 786 786 11 25 280.78 54298 2528076 542.98 431.94 0.795497 Tarla

1 082.630.001 082.631635 774.002923 846.8814.45861.340.795600 786 786 11 25 280.78 106460 2528076 1 064.60 846.88 0.795497 Tarla

595.500.00595.501633 176.003023 465.837.95473.780.795600 786 786 11 25 280.78 58558 2528076 585.58 465.83 0.795497 Tarla

1 347.610.001 347.61128919 166.003123 1 054.3117.991 072.300.795709 786 786 11 25 280.78 132535 2528076 1 325.35 1 054.31 0.795497 Tarla

8 028.280.008 028.28642719 030.0012428 6 359.06108.536 467.580.805600 803 803 5 18 710.67 789356 1871066 7 893.56 6 359.06 0.805600 Tarla

1 958.060.001 958.0616310 443.003476 1 567.2526.751 594.000.814069 801 801 8 38 850.47 192068 3885047 1 920.68 1 567.25 0.815988 Tarla

832.780.00832.786495 922.003576 667.8211.40679.220.815600 801 801 8 38 850.47 81842 3885047 818.42 667.82 0.815988 Tarla

939.660.00939.666496 682.003676 753.5912.86766.450.815669 801 801 8 38 850.47 92353 3885047 923.53 753.59 0.815988 Tarla

507.940.00507.941632 709.004076 407.326.95414.270.815600 801 801 8 38 850.47 49918 3885047 499.18 407.32 0.815988 Tarla

765.190.00765.191634 081.004176 613.6110.47624.090.815600 801 801 8 38 850.47 75199 3885047 751.99 613.61 0.815988 Tarla

546.940.00546.941632 917.004376 438.607.49446.080.815600 801 801 8 38 850.47 53750 3885047 537.50 438.60 0.815988 Tarla

TOPLAM 17 613.98 0.00 17 613.98 14 201.81 238.31 13 963.50 17 312.51 13 963.50

1 503.000.001 503.00213 006.002574Mehmet EminMustafa

Tuluhi

DİKER367 1 293.9422.081 316.030.875600 807 807 32 14 313.97 159382 1431398 1 593.82 1 293.94 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 162.500.001 162.50212 325.002874 909.3715.52924.890.795600 807 807 32 14 313.97 112011 1431398 1 120.11 909.37 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 42 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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2 886.000.002 886.00215 772.002974 2 278.7238.892 317.610.803052 807 807 32 14 313.97 280682 1431398 2 806.82 2 278.72 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 543.000.001 543.00213 086.003074 1 328.3822.671 351.050.875600 807 807 32 14 313.97 163624 1431398 1 636.24 1 328.38 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 7 094.50 0.00 7 094.50 5 909.57 99.16 5 810.41 7 156.99 5 810.41

2 520.700.002 520.7040147 202.009627İsmailMustafaDİLDÖKEN368 1 996.6034.082 030.680.805600 788 788 7 8 978.75 247840 897875 2 478.40 1 996.60 0.805601 Tarla

675.500.00675.5040141 930.009727 535.059.13544.180.805600 788 788 7 8 978.75 66416 897875 664.16 535.05 0.805601 Tarla

TOPLAM 3 196.20 0.00 3 196.20 2 574.86 43.21 2 531.65 3 142.56 2 531.65

4 681.300.004 681.3040267 202.009627AhmetSevalDİLDÖKEN369 3 707.9763.283 771.260.805600 788 788 7 8 978.75 460274 897875 4 602.74 3 707.97 0.805601 Tarla

1 254.500.001 254.5040261 930.009727 993.6716.961 010.620.805600 788 788 7 8 978.75 123345 897875 1 233.45 993.67 0.805601 Tarla

TOPLAM 5 935.80 0.00 5 935.80 4 781.88 80.24 4 701.64 5 836.19 4 701.64

4 790.000.004 790.00114 790.006982FahriHamiyetDİLSİZ50003 4 359.2374.404 433.620.925600 792 792 9 4 762.11 1 1 4 762.11 4 359.23 0.915398 Tarla

TOPLAM 4 790.00 0.00 4 790.00 4 433.62 74.40 4 359.23 4 762.11 4 359.23

18 485.000.0018 485.001118 485.003645TahirFatmaDİNÇER370 14 459.89246.7814 706.670.795600 849 849 18 40 694.91 1817482 4069491 18 174.82 14 459.89 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 123.000.0012 123.001112 123.003845 9 483.21161.859 645.060.795600 849 849 18 40 694.91 1191957 4069491 11 919.57 9 483.21 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 817.000.007 817.00117 817.003945 6 114.85104.366 219.210.795600 849 849 18 40 694.91 768583 4069491 7 685.83 6 114.85 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 326.000.004 326.00114 326.004045 3 384.0157.753 441.770.795600 849 843 4 29 426.34 133871 2942634 1 338.71 1 065.08 0.795600 Tarla

849 849 18 40 694.91 291469 4069491 2 914.69 2 318.93 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 501.000.005 501.00115 501.00357 4 303.1673.444 376.600.795600 843 843 4 29 426.34 540869 2942634 5 408.69 4 303.16 0.795600 Tarla

8 376.000.008 376.00118 376.00557 6 552.12111.826 663.950.795600 843 843 4 29 426.34 823545 2942634 8 235.45 6 552.12 0.795600 Tarla

3 438.000.003 438.00113 438.00857 2 689.3745.902 735.270.795600 843 843 4 29 426.34 338031 2942634 3 380.31 2 689.37 0.795600 Tarla

11 252.000.0011 252.001111 252.00957 8 801.87150.228 952.090.795600 843 843 4 29 426.34 1106318 2942634 11 063.18 8 801.87 0.795600 Tarla

TOPLAM 71 318.00 0.00 71 318.00 56 740.60 952.12 55 788.48 70 121.25 55 788.48

7 298.000.007 298.00117 298.00132İsmail HakkıMustafaDİNÇER371 5 075.9886.635 162.610.707400 824 824 1 6 926.77 1 1 6 926.77 4 900.00 0.707400 Tarla

824 848 18 5 939.05 22119 593905 221.19 175.98 0.795599 Tarla

5 130.000.005 130.00115 130.003043 4 012.9468.494 081.430.795600 848 848 18 5 939.05 504392 593905 5 043.92 4 012.94 0.795599 Tarla

5 795.000.005 795.00115 795.003745 4 533.1477.374 610.500.795600 849 849 14 26 575.99 569776 2657599 5 697.76 4 533.14 0.795600 Tarla

19 750.000.0019 750.001119 750.004645 15 449.43263.6715 713.100.795600 851 851 11 40 157.65 1941859 4015765 19 418.59 15 449.43 0.795600 Tarla

21 875.000.0021 875.001121 875.004845 17 111.71292.0417 403.750.795600 851 842 5 15 746.25 76887 1574625 768.87 611.71 0.795600 Tarla

851 851 11 40 157.65 2073906 4015765 20 739.06 16 500.00 0.795600 Tarla

5 745.000.005 745.00115 745.004945 4 494.0276.704 570.720.795600 849 849 14 26 575.99 564860 2657599 5 648.60 4 494.02 0.795600 Tarla

9 430.000.009 430.00119 430.005045 7 376.61125.897 502.510.795600 849 849 14 26 575.99 927176 2657599 9 271.76 7 376.61 0.795600 Tarla

6 745.000.006 745.00116 745.005145 5 276.2790.055 366.320.795600 849 849 14 26 575.99 595787 2657599 5 957.87 4 740.09 0.795600 Tarla

849 848 18 5 939.05 67394 593905 673.94 536.19 0.795599 Tarla

7 500.000.007 500.00117 500.007945 5 866.87100.135 967.000.795600 850 850 8 12 167.35 737415 1216735 7 374.15 5 866.87 0.795600 Tarla

4 875.000.004 875.00114 875.008045 3 813.4765.083 878.550.795600 850 850 8 12 167.35 479320 1216735 4 793.20 3 813.47 0.795600 Tarla

15 233.000.0015 233.001115 233.004456 11 916.01203.3712 119.370.795600 842 842 5 15 746.25 1497738 1574625 14 977.38 11 916.01 0.795600 Tarla
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TOPLAM 109 376.00 0.00 109 376.00 86 375.86 1 449.40 84 926.46 107 513.06 84 926.46

1 935.790.001 935.79111 935.792237TarıkUğurDİPKAYA372 1 625.0427.731 652.780.853800 829 829 10 1 903.30 1 1 1 903.30 1 625.04 0.853803 Tarla

TOPLAM 1 935.79 0.00 1 935.79 1 652.78 27.73 1 625.04 1 903.30 1 625.04

6 252.000.006 252.00116 252.009445MustafaNafizDOĞAN374 4 890.6383.474 974.090.795600 850 850 3 6 147.10 1 1 6 147.10 4 890.63 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 252.00 0.00 6 252.00 4 974.09 83.47 4 890.63 6 147.10 4 890.63

23 087.500.0023 087.502146 175.001445MustafaNazifDOĞAN375 17 474.57298.2317 772.800.769802 851 851 2 45 314.96 2265748 4531496 22 657.48 17 474.57 0.771249 Tarla Kargir

Damlı

TOPLAM 23 087.50 0.00 23 087.50 17 772.80 298.23 17 474.57 22 657.48 17 474.57

14 243.360.0014 243.361317126 280.00134EnverEminDÖNMEZ376 10 265.10175.1910 440.290.732994 827 827 1 26 050.44 1411894 2605044 14 118.94 10 265.10 0.727045 Tarla

1 340.000.001 340.00111 340.00234 1 048.2117.891 066.100.795600 827 827 8 60 307.85 140974 6030784 1 409.74 1 048.21 0.743549 Tarla

12 863.000.0012 863.001112 863.001234 9 253.61157.939 411.540.731675 827 827 8 60 307.85 1244518 6030784 12 445.18 9 253.61 0.743549 Tarla

3 341.000.003 341.00113 341.001334 2 613.5044.602 658.100.795600 827 827 8 60 307.85 351489 6030784 3 514.89 2 613.50 0.743549 Tarla

1 926.000.001 926.00111 926.001434 1 506.6125.711 532.330.795600 827 827 8 60 307.85 202624 6030784 2 026.24 1 506.61 0.743549 Tarla

8 431.000.008 431.00118 431.001634 6 595.15112.566 707.700.795600 827 827 8 60 307.85 886982 6030784 8 869.82 6 595.15 0.743549 Tarla

7 328.000.007 328.00117 328.001834 5 667.2496.725 763.960.786567 827 827 8 60 307.85 762188 6030784 7 621.88 5 667.24 0.743549 Tarla

5 773.000.005 773.00115 773.002234 4 015.2968.534 083.820.707400 827 827 8 60 307.85 540017 6030784 5 400.17 4 015.29 0.743549 Tarla

13 522.000.0013 522.001113 522.002534 9 788.24167.059 955.290.736229 827 827 8 60 307.85 1316420 6030784 13 164.20 9 788.24 0.743549 Tarla

6 260.000.006 260.00116 260.002634 4 354.0274.314 428.320.707400 827 827 8 60 307.85 585572 6030784 5 855.72 4 354.02 0.743549 Tarla

9 998.000.009 998.00119 998.004836 7 520.29128.357 648.640.765017 869 869 1 55 685.76 1012456 5568575 10 124.56 7 520.29 0.742777 Tarla

4 473.000.004 473.00114 473.005036 3 314.7656.573 371.330.753706 869 869 1 55 685.76 446265 5568575 4 462.65 3 314.76 0.742777 Tarla

2 051.000.002 051.00112 051.005136 1 604.3927.381 631.780.795600 869 869 1 55 685.76 215999 5568575 2 159.99 1 604.39 0.742777 Tarla

6 904.000.006 904.00116 904.005236 4 904.5883.704 988.280.722520 869 869 1 55 685.76 660302 5568575 6 603.02 4 904.58 0.742777 Tarla

6 720.000.006 720.00116 720.005636 4 898.3283.604 981.920.741357 821 821 4 16 996.06 655974 1699606 6 559.74 4 898.32 0.746724 Tarla

10 851.000.0010 851.001110 851.005736 7 976.28136.138 112.410.747619 821 821 4 16 996.06 1043632 1699606 10 436.32 7 793.05 0.746724 Tarla

821 869 1 55 685.76 24668 5568575 246.68 183.23 0.742777 Tarla

9 614.000.009 614.00119 614.006736 7 516.87128.297 645.160.795211 869 869 1 55 685.76 1011995 5568575 10 119.95 7 516.87 0.742777 Tarla

23 314.000.0023 314.001123 314.006836 16 318.00278.4916 596.490.711868 869 869 1 55 685.76 2196890 5568575 21 968.90 16 318.00 0.742777 Tarla

TOPLAM 148 952.36 0.00 148 952.36 111 023.45 1 862.99 109 160.46 147 108.61 109 160.46

3 001.000.003 001.00113 001.007245İsmailFerihanDÖNMEZ377 2 347.5340.062 387.600.795600 850 850 6 14 322.56 295064 1432255 2 950.64 2 347.53 0.795600 Tarla

4 064.000.004 064.00114 064.007345 3 179.0654.263 233.320.795600 850 850 6 14 322.56 399580 1432255 3 995.80 3 179.06 0.795600 Tarla

7 502.000.007 502.00117 502.007445 5 868.44100.155 968.590.795600 850 850 6 14 322.56 737611 1432255 7 376.11 5 868.44 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 567.00 0.00 14 567.00 11 589.51 194.47 11 395.03 14 322.56 11 395.03

6 875.670.006 875.673120 627.002436EnverÜstünDÖNMEZ378 5 341.7591.175 432.920.790166 821 821 17 20 308.39 676946 2030839 6 769.46 5 341.75 0.789095 Bağ Ve Tarla

4 229.000.004 229.00114 229.002536 3 089.3152.723 142.030.742972 869 869 5 4 162.49 1 1 4 162.49 3 089.31 0.742177 Tarla

9 891.960.009 891.96119 891.961837 8 089.96138.078 228.030.831790 829 829 1 9 734.51 1 1 9 734.51 8 089.96 0.831060 Kargir Damı

Olan Tarla

TOPLAM 20 996.63 0.00 20 996.63 16 802.97 281.96 16 521.02 20 666.46 16 521.02

5 208.000.005 208.00115 208.002326Ahmet FeyziNurtenDÖŞEMECİ379 3 622.3261.823 684.140.707400 787 787 10 5 032.81 1 1 5 032.81 3 560.20 0.707399 Tarla

787 788 3 15 855.70 8781 1585570 87.81 62.11 0.707400 Tarla
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16 037.000.0016 037.001116 037.0010427 11 154.21190.3611 344.570.707400 788 788 3 15 855.70 1576789 1585570 15 767.89 11 154.21 0.707400 Tarla

TOPLAM 21 245.00 0.00 21 245.00 15 028.71 252.18 14 776.53 20 888.51 14 776.53

6 749.000.006 749.00116 749.001938İsmailHaticeDUMAN380 5 240.3889.445 329.810.789719 820 820 13 12 885.17 687967 1288517 6 879.67 5 240.38 0.761719 Tarla

6 374.000.006 374.00116 374.002038 4 574.5078.074 652.570.729929 820 820 13 12 885.17 600550 1288517 6 005.50 4 574.50 0.761719 Tarla

6 759.000.006 759.002113 518.002238 4 705.5480.314 785.850.708071 820 820 14 13 270.70 663535 1327070 6 635.35 4 705.54 0.709162 Tarla

TOPLAM 19 882.00 0.00 19 882.00 14 768.23 247.81 14 520.42 19 520.52 14 520.42

5 935.000.005 935.00115 935.00666Ali OsmanHayatiDURAN382 4 642.6579.234 721.890.795600 840 840 4 9 152.79 583541 915279 5 835.41 4 642.65 0.795600 Tarla

3 374.000.003 374.00113 374.00766 2 639.3145.042 684.350.795600 840 840 4 9 152.79 331738 915279 3 317.38 2 639.31 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 309.00 0.00 9 309.00 7 406.24 124.28 7 281.96 9 152.79 7 281.96

3 586.000.003 586.0020116 520.002476İsmailCevriyeDURATİMUR383 2 813.9948.032 862.010.798107 801 801 16 8 706.51 350959 870651 3 509.59 2 813.99 0.801798 Tarla

1 298.000.001 298.0020112 360.002576 1 025.4917.501 042.990.803537 801 801 16 8 706.51 127899 870651 1 278.99 1 025.49 0.801798 Tarla

TOPLAM 4 884.00 0.00 4 884.00 3 905.00 65.53 3 839.48 4 788.58 3 839.47

1 903.500.001 903.50111 903.5011524İbrahimMehmetDÜZDEMİR384 1 676.1728.611 704.770.895600 761 761 4 1 871.56 1 1 1 871.56 1 676.17 0.895599 Tarla

TOPLAM 1 903.50 0.00 1 903.50 1 704.77 28.61 1 676.17 1 871.56 1 676.17

5 726.000.005 726.00115 726.00224YusufMehriyeDÜZDEMİR385 4 823.1982.324 905.510.856707 761 761 2 29 575.74 546606 2957574 5 466.06 4 823.19 0.882389 Tarla

16 720.000.0016 720.001116 720.00824 14 679.56250.5314 930.090.892948 761 761 2 29 575.74 1663616 2957574 16 636.16 14 679.56 0.882389 Tarla

7 488.940.007 488.94117 488.9411924 6 594.55112.556 707.090.895600 761 761 2 29 575.74 747352 2957574 7 473.52 6 594.55 0.882389 Tarla

TOPLAM 29 934.94 0.00 29 934.94 26 542.69 445.39 26 097.30 29 575.74 26 097.30

8 040.000.008 040.00118 040.00424HüseyinNurselDÜZDEMİR386 7 079.80120.837 200.620.895600 761 761 5 16 299.82 790509 1629982 7 905.09 7 079.80 0.895600 Tarla

8 538.000.008 538.00118 538.009624 7 518.32128.317 646.630.895600 761 761 5 16 299.82 839473 1629982 8 394.73 7 518.32 0.895600 Tarla

TOPLAM 16 578.00 0.00 16 578.00 14 847.26 249.14 14 598.12 16 299.82 14 598.12

4 388.000.004 388.00114 388.001932SalahattinMehmetEFECAN1238 3 051.9852.093 104.070.707400 822 822 5 4 313.32 1 1 4 313.32 3 051.98 0.707572 Tarla

TOPLAM 4 388.00 0.00 4 388.00 3 104.07 52.09 3 051.98 4 313.32 3 051.98

2 786.000.002 786.00112 786.002084RamazanMustafaEKE387 2 096.7535.782 132.540.765447 767 767 10 13 451.56 276988 1345156 2 769.88 2 096.75 0.756982 Tarla

9 234.000.009 234.00119 234.004184 6 859.82117.076 976.890.755565 767 767 10 13 451.56 906206 1345156 9 062.06 6 859.82 0.756982 Tarla

1 691.000.001 691.00111 691.005284 1 226.0220.921 246.940.737400 767 767 10 13 451.56 161962 1345156 1 619.62 1 226.02 0.756982 Tarla

TOPLAM 13 711.00 0.00 13 711.00 10 356.37 173.78 10 182.59 13 451.56 10 182.59

2 643.000.002 643.00112 643.00184Mustafa SıtkıRamazanEKE388 1 888.9032.241 921.130.726876 767 767 1 58 658.29 240011 5865829 2 400.11 1 888.90 0.787005 Tarla

3 243.000.003 243.00113 243.00284 2 317.9939.562 357.550.726965 767 767 1 58 658.29 294533 5865829 2 945.33 2 317.99 0.787005 Tarla

2 863.000.002 863.00112 863.00384 2 046.1134.922 081.030.726869 767 767 1 58 658.29 259987 5865829 2 599.87 2 046.11 0.787005 Tarla

3 043.000.003 043.00113 043.00584 2 354.0840.182 394.250.786807 767 767 1 58 658.29 299118 5865829 2 991.18 2 354.08 0.787005 Tarla

4 244.000.004 244.00114 244.00884 3 298.7156.303 355.010.790531 767 767 1 58 658.29 419148 5865829 4 191.48 3 298.71 0.787005 Tarla

4 210.000.004 210.00114 210.00984 3 287.5856.113 343.690.794226 767 767 1 58 658.29 417734 5865829 4 177.34 3 287.59 0.787005 Tarla

3 814.000.003 814.00113 814.001084 3 058.5052.203 110.700.815600 767 767 1 58 658.29 388625 5865829 3 886.25 3 058.50 0.787005 Tarla

2 057.000.002 057.00112 057.001284 1 649.5428.151 677.690.815600 767 767 1 58 658.29 209597 5865829 2 095.97 1 649.54 0.787005 Tarla

9 858.000.009 858.00119 858.001384 7 905.27134.928 040.180.815600 767 767 1 58 658.29 1004475 5865829 10 044.75 7 905.27 0.787005 Tarla

1 610.000.001 610.00111 610.001484 1 233.9721.061 255.030.779519 767 767 1 58 658.29 156793 5865829 1 567.93 1 233.97 0.787005 Tarla

1 619.000.001 619.00111 619.001584 1 226.2320.931 247.160.770327 767 767 1 58 658.29 155810 5865829 1 558.10 1 226.23 0.787005 Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 173.000.001 173.00111 173.001684 940.8416.06956.900.815770 767 767 1 58 658.29 119547 5865829 1 195.47 940.84 0.787005 Tarla

2 479.000.002 479.00112 479.001784 1 987.9533.932 021.870.815600 767 767 1 58 658.29 252596 5865829 2 525.96 1 987.95 0.787005 Tarla

3 689.000.003 689.00113 689.001884 2 961.1350.543 011.670.816391 767 767 1 58 658.29 376253 5865829 3 762.53 2 961.13 0.787005 Tarla

1 869.000.001 869.00111 869.001984 1 504.6725.681 530.350.818806 767 767 1 58 658.29 191189 5865829 1 911.89 1 504.67 0.787005 Tarla

5 287.000.005 287.00115 287.002184 4 281.4773.074 354.540.823632 767 767 1 58 658.29 544021 5865829 5 440.21 4 281.47 0.787005 Tarla

3 684.000.003 684.00113 684.004984 2 634.6644.962 679.630.727369 767 767 1 58 658.29 334771 5865829 3 347.71 2 634.66 0.787005 Tarla

2 128.000.002 128.00112 128.005184 1 586.7727.081 613.850.758388 767 767 1 58 658.29 201621 5865829 2 016.21 1 586.77 0.787005 Tarla

11 423.000.0011 423.001111 423.00985 8 161.80139.298 301.090.726700 766 766 6 11 231.32 1 1 11 231.32 8 161.80 0.726700 Tarla

TOPLAM 70 936.00 0.00 70 936.00 55 253.32 927.16 54 326.16 69 889.61 54 326.16

5 258.000.005 258.00115 258.001360SüleymanAliEKER50004 3 912.4566.773 979.220.756794 833 833 5 8 130.52 518108 813052 5 181.08 3 912.45 0.755143 Tarla

3 005.000.003 005.00113 005.001460 2 227.2538.012 265.260.753831 833 833 5 8 130.52 294944 813052 2 949.44 2 227.25 0.755143 Tarla

TOPLAM 8 263.00 0.00 8 263.00 6 244.49 104.78 6 139.70 8 130.52 6 139.70

1 475.000.001 475.00111 475.001337AdemNurcanELÇİ50115 1 238.2221.131 259.350.853800 829 829 14 1 450.26 1 1 1 450.26 1 238.22 0.853794 Tarla

TOPLAM 1 475.00 0.00 1 475.00 1 259.35 21.13 1 238.22 1 450.26 1 238.22

10 105.000.0010 105.001110 105.00558Şerif AhmetAhmetEMİRER390 7 904.63134.908 039.540.795600 836 836 8 29 438.61 993544 2943861 9 935.44 7 904.63 0.795599 Tarla

9 856.000.009 856.00119 856.00658 7 709.85131.587 841.430.795600 836 836 8 29 438.61 969062 2943861 9 690.62 7 709.85 0.795599 Tarla

5 364.000.005 364.00115 364.00958 4 195.9971.614 267.600.795600 836 836 8 29 438.61 527400 2943861 5 274.00 4 195.99 0.795599 Tarla

4 616.000.004 616.00114 616.006558 3 610.8661.633 672.490.795600 836 836 8 29 438.61 453855 2943861 4 538.55 3 610.86 0.795599 Tarla

TOPLAM 29 941.00 0.00 29 941.00 23 821.06 399.72 23 421.34 29 438.61 23 421.34

10 968.000.0010 968.001110 968.003774AzizNezahatEMİRER393 8 579.71146.438 726.140.795600 807 807 9 10 783.95 1 1 10 783.95 8 579.71 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 968.00 0.00 10 968.00 8 726.14 146.43 8 579.71 10 783.95 8 579.71

3 187.500.003 187.5016317 000.001059Hasan

Hüseyin

NezahatEMİRER394 2 390.8840.802 431.680.762881 816 816 21 50 777.51 310627 5077751 3 106.27 2 390.88 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

939.000.00939.001635 008.003359 710.3412.12722.470.769400 816 816 21 50 777.51 92289 5077751 922.89 710.34 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 314.750.001 314.751637 012.003659 994.5916.971 011.570.769400 816 816 21 50 777.51 129219 5077751 1 292.19 994.59 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

633.940.00633.941633 381.003759 479.578.18487.750.769400 816 816 21 50 777.51 62306 5077751 623.06 479.57 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

469.500.00469.501632 504.006159 355.176.06361.230.769400 816 816 21 50 777.51 46144 5077751 461.44 355.17 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

628.690.00628.691633 353.002972 491.798.39500.180.795600 805 805 17 25 547.24 61746 2554725 617.46 491.79 0.796476 Tarla

493.880.00493.881632 634.003972 390.416.66397.080.804000 805 805 17 25 547.24 49018 2554725 490.18 390.41 0.796476 Tarla

606.190.00606.191633 233.004072 474.338.10482.420.795830 805 805 17 25 547.24 59553 2554725 595.53 474.33 0.796476 Tarla

TOPLAM 8 273.44 0.00 8 273.44 6 394.39 107.30 6 287.09 8 109.02 6 287.09

11 131.000.0011 131.001111 131.004542Mehmet AliAhmetENÇ397 8 707.22148.608 855.820.795600 846 846 7 10 944.23 1 1 10 944.23 8 707.22 0.795599 Tarla

TOPLAM 11 131.00 0.00 11 131.00 8 855.82 148.60 8 707.22 10 944.23 8 707.22

7 605.000.007 605.00117 605.004442AbdülkadirMehmet AliENÇ398 5 949.01101.536 050.540.795600 846 846 24 7 477.39 1 1 7 477.39 5 949.01 0.795600 Tarla

11 857.000.0011 857.001111 857.004842 9 275.13158.299 433.430.795600 845 845 10 11 658.03 1 1 11 658.03 9 275.13 0.795601 Tarla

TOPLAM 19 462.00 0.00 19 462.00 15 483.97 259.82 15 224.14 19 135.42 15 224.14
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8 928.000.008 928.00118 928.001177MesutEkremENGÜR401 7 071.71120.697 192.400.805600 799 799 6 31 546.61 877819 3154661 8 778.19 7 071.71 0.805600 Tarla

8 607.000.008 607.00118 607.001377 6 817.45116.356 933.800.805600 799 799 6 31 546.61 846257 3154661 8 462.57 6 817.45 0.805600 Tarla

11 784.000.0011 784.001111 784.001577 9 333.89159.309 493.190.805600 799 799 6 31 546.61 1158626 3154661 11 586.26 9 333.89 0.805600 Tarla

2 766.000.002 766.00112 766.001677 2 190.9037.392 228.290.805600 799 799 6 31 546.61 271959 3154661 2 719.59 2 190.90 0.805600 Tarla

TOPLAM 32 085.00 0.00 32 085.00 25 847.68 433.73 25 413.95 31 546.61 25 413.95

3 309.000.003 309.00113 309.001663AhmetMüzeyyenENGÜR402 2 588.4644.182 632.640.795600 868 868 2 3 253.47 1 1 3 253.47 2 588.46 0.795601 Tarla

TOPLAM 3 309.00 0.00 3 309.00 2 632.64 44.18 2 588.46 3 253.47 2 588.46

2 285.870.002 285.87112 285.873981MehmetNerminENSERT403 2 076.1335.432 111.560.923744 781 781 2 2 254.79 1 1 2 254.79 2 076.13 0.920763 Tarla

2 970.960.002 970.96112 970.964181 2 679.7145.732 725.450.917362 780 780 2 2 923.63 1 1 2 923.63 2 679.71 0.916571 Tarla

TOPLAM 5 256.83 0.00 5 256.83 4 837.01 81.17 4 755.84 5 178.42 4 755.84

4 977.000.004 977.00114 977.003077AliBayramER404 3 894.7266.473 961.190.795900 799 799 11 4 893.48 1 1 4 893.48 3 894.72 0.795901 Tarla

TOPLAM 4 977.00 0.00 4 977.00 3 961.19 66.47 3 894.72 4 893.48 3 894.72

5 641.000.005 641.00115 641.005945SüleymanRaziyeERAYDIN405 4 412.6775.314 487.980.795600 849 849 10 5 546.34 1 1 5 546.34 4 412.67 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 641.00 0.00 5 641.00 4 487.98 75.31 4 412.67 5 546.34 4 412.67

1 317.000.001 317.00313 951.002072HakkıSerpilERBAY1239 1 030.2217.581 047.810.795600 805 805 19 3 884.70 129490 388470 1 294.90 1 030.22 0.795600 Tarla

3 805.000.003 805.00113 805.0011415 3 163.5253.993 217.510.845600 777 777 9 3 741.15 1 1 3 741.15 3 163.52 0.845600 Tarla

TOPLAM 5 122.00 0.00 5 122.00 4 265.31 71.57 4 193.74 5 036.05 4 193.74

2 118.000.002 118.00112 118.004374MustafaCemileERDEM407 1 831.9431.261 863.210.879700 807 807 15 2 082.46 1 1 2 082.46 1 831.94 0.879700 Tarla

TOPLAM 2 118.00 0.00 2 118.00 1 863.21 31.26 1 831.94 2 082.46 1 831.94

3 813.000.003 813.00113 813.005077MünirFaikeERDEM408 3 124.5253.323 177.840.833423 799 799 24 11 552.72 359909 1155272 3 599.09 3 124.52 0.868141 Tarla

7 566.490.007 566.49117 566.497677 6 590.29112.476 702.760.885849 799 799 24 11 552.72 759127 1155272 7 591.27 6 590.29 0.868141 Tarla

361.160.00361.1611361.167877 314.585.37319.950.885900 877 799 24 11 552.72 36236 1155272 362.36 314.58 0.868141 Tarla

TOPLAM 11 740.65 0.00 11 740.65 10 200.56 171.17 10 029.39 11 552.72 10 029.39

823.020.00823.0256315 363.00139HakkıHamideERDEM409 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 823.02 0.00 823.02 634.97 10.65 624.31 809.24 624.31

3 321.000.003 321.00113 321.001132BekirİbrahimERDEM410 2 494.9442.582 537.520.764082 822 822 1 7 094.84 326130 709484 3 261.30 2 494.94 0.765012 Tarla

3 889.000.003 889.00113 889.001232 2 932.7050.052 982.750.766972 822 822 1 7 094.84 383354 709484 3 833.54 2 932.70 0.765012 Tarla

6 954.000.006 954.00116 954.002732 4 836.7182.554 919.260.707400 823 823 1 16 786.51 683731 1678651 6 837.31 4 836.71 0.707400 Tarla

6 955.000.006 955.00116 955.002832 4 837.4182.564 919.970.707400 823 823 1 16 786.51 683829 1678651 6 838.29 4 837.41 0.707400 Tarla

3 997.000.003 997.00113 997.002932 2 780.0347.452 827.480.707400 823 826 4 23 196.39 73231 2319639 732.31 579.37 0.791156 Tarla

823 823 1 16 786.51 311091 1678651 3 110.91 2 200.66 0.707400 Tarla

7 422.000.007 422.00117 422.00333 5 784.7298.735 883.450.792704 826 826 4 23 196.39 731173 2319639 7 311.73 5 784.72 0.791156 Tarla

15 447.000.0015 447.001115 447.00533 11 987.88204.5912 192.470.789310 826 826 4 23 196.39 1515235 2319639 15 152.35 11 987.88 0.791156 Tarla

TOPLAM 47 985.00 0.00 47 985.00 36 262.89 608.50 35 654.39 47 077.74 35 654.39

1 562.000.001 562.00111 562.007782HüseyinMehmet AliERDEM411 1 421.5324.261 445.790.925600 792 792 7 1 558.86 1 1 1 558.86 1 421.53 0.911901 Tarla

TOPLAM 1 562.00 0.00 1 562.00 1 445.79 24.26 1 421.53 1 558.86 1 421.53

26 316.920.0026 316.92261068 424.00162Muzaffer

Remzi

HaticeERDOĞAN412 21 506.54367.0421 873.580.831160 815 815 4 25 672.90 1 1 25 672.90 21 506.54 0.837714 Kargir Damlı

Tarla
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Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 26 316.92 0.00 26 316.92 21 873.58 367.04 21 506.54 25 672.90 21 506.54

4 488.000.004 488.00114 488.002441İsmailERDOĞAN(A

SKILI

BAKKAL)

413 3 121.5453.273 174.810.707400 825 825 2 4 412.70 1 1 4 412.70 3 121.54 0.707398 Tarla

TOPLAM 4 488.00 0.00 4 488.00 3 174.81 53.27 3 121.54 4 412.70 3 121.54

8 370.000.008 370.00118 370.009342İsmailMehmetERFİDAN414 6 547.43111.746 659.170.795600 846 846 5 16 644.89 827071 1664488 8 270.71 6 547.43 0.791641 Tarla

3 815.000.003 815.00113 815.009642 2 984.2850.933 035.210.795600 846 846 5 16 644.89 376974 1664488 3 769.74 2 984.28 0.791641 Tarla

4 747.000.004 747.00114 747.009742 3 645.0662.213 707.270.780970 846 846 5 16 644.89 460443 1664488 4 604.43 3 645.06 0.791641 Tarla

TOPLAM 16 932.00 0.00 16 932.00 13 401.65 224.88 13 176.77 16 644.89 13 176.77

3 440.000.003 440.00113 440.001771FikretAtiyeERGEÇ415 2 690.9445.932 736.860.795600 809 809 14 3 382.28 1 1 3 382.28 2 690.94 0.795599 Tarla

TOPLAM 3 440.00 0.00 3 440.00 2 736.86 45.93 2 690.94 3 382.28 2 690.94

3 316.000.003 316.00113 316.003456AhmetHasanERİŞ416 2 593.9444.272 638.210.795600 842 842 4 6 951.37 326036 695137 3 260.36 2 593.94 0.795599 Tarla

3 754.000.003 754.00113 754.005156 2 936.5750.122 986.680.795600 842 842 4 6 951.37 369101 695137 3 691.01 2 936.57 0.795599 Tarla

TOPLAM 7 070.00 0.00 7 070.00 5 624.89 94.39 5 530.51 6 951.37 5 530.51

3 990.000.003 990.00113 990.009023İsmailAbdullahERKÖSE417 3 591.9461.303 653.240.915600 790 790 6 3 923.05 1 1 3 923.05 3 591.94 0.915599 Tarla

TOPLAM 3 990.00 0.00 3 990.00 3 653.24 61.30 3 591.94 3 923.05 3 591.94

6 517.000.006 517.00116 517.00962LütfüNurcanERMİŞ418 5 097.9287.005 184.920.795600 815 815 11 15 733.14 640764 1573314 6 407.64 5 097.92 0.795600 Tarla

8 487.000.008 487.00118 487.001062 6 638.95113.306 752.260.795600 815 815 11 15 733.14 834458 1573314 8 344.58 6 638.95 0.795600 Tarla

5 904.000.005 904.00115 904.004484 4 265.5572.804 338.350.734816 767 767 7 4 737.77 1 1 4 737.77 3 485.14 0.735607 Tarla

767 815 11 15 733.14 98092 1573314 980.92 780.42 0.795600 Tarla

TOPLAM 20 908.00 0.00 20 908.00 16 275.54 273.11 16 002.43 20 470.91 16 002.43

919.250.00919.25413 677.002132HilmiAhmet

Süreyya

EROL419 639.3710.91650.280.707400 823 823 3 25 902.93 90382 2590292 903.82 639.37 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 259.750.002 259.75419 039.002232 1 571.7226.821 598.550.707400 823 823 3 25 902.93 222183 2590292 2 221.83 1 571.72 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

636.500.00636.50412 546.002332 442.707.56450.260.707400 823 823 3 25 902.93 62582 2590292 625.82 442.70 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 126.500.001 126.50414 506.002432 783.5113.37796.890.707400 823 823 3 25 902.93 110760 2590292 1 107.60 783.51 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 644.250.001 644.25416 577.002532 1 143.6219.521 163.140.707400 823 823 3 25 902.93 161666 2590292 1 616.66 1 143.62 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 6 586.25 0.00 6 586.25 4 659.11 78.18 4 580.93 6 475.73 4 580.93

919.250.00919.25413 677.002132HilmiHayrettinEROL420 639.3710.91650.280.707400 823 823 3 25 902.93 90382 2590292 903.82 639.37 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 259.750.002 259.75419 039.002232 1 571.7226.821 598.550.707400 823 823 3 25 902.93 222183 2590292 2 221.83 1 571.72 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

636.500.00636.50412 546.002332 442.707.56450.260.707400 823 823 3 25 902.93 62582 2590292 625.82 442.70 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 126.500.001 126.50414 506.002432 783.5113.37796.890.707400 823 823 3 25 902.93 110760 2590292 1 107.60 783.51 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 644.250.001 644.25416 577.002532 1 143.6219.521 163.140.707400 823 823 3 25 902.93 161666 2590292 1 616.66 1 143.62 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 6 586.25 0.00 6 586.25 4 659.11 78.18 4 580.93 6 475.73 4 580.93

600.750.00600.752434 806.008328HaticeERSAN421 475.848.12483.960.805600 802 802 2 4 725.36 59067 472536 590.67 475.84 0.805599 Tarla
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Tapu Alan

m2
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m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)
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Parsel
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Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 600.75 0.00 600.75 483.96 8.12 475.84 590.67 475.84

600.750.00600.752434 806.008328NafiyeERSAN422 475.848.12483.960.805600 802 802 2 4 725.36 59067 472536 590.67 475.84 0.805599 Tarla

TOPLAM 600.75 0.00 600.75 483.96 8.12 475.84 590.67 475.84

2 818.82175.182 994.00112 994.002561FatmaERSOY(ÇAKI

R MEHMET

KARISI)

423 2 202.3037.592 239.880.794618 874 874 3 2 778.29 1 1 2 778.29 2 202.30 0.792682 Tarla

TOPLAM 2 994.00 175.18 2 818.82 2 239.88 37.59 2 202.30 2 778.29 2 202.30

1 211.500.001 211.50414 846.0010415ŞükrüHatice DuduESEMAN424 1 007.2517.191 024.440.845600 777 777 8 4 764.69 119117 476468 1 191.17 1 007.25 0.845599 Tarla

TOPLAM 1 211.50 0.00 1 211.50 1 024.44 17.19 1 007.25 1 191.17 1 007.25

1 750.000.001 750.00111 750.00156İsmail HakkıKemalESKİ425 1 368.9423.361 392.300.795600 841 841 6 5 222.87 172064 522287 1 720.64 1 368.94 0.795599 Tarla

3 562.000.003 562.00113 562.00256 2 786.3747.552 833.930.795600 841 841 6 5 222.87 350223 522287 3 502.23 2 786.37 0.795599 Tarla

TOPLAM 5 312.00 0.00 5 312.00 4 226.23 70.92 4 155.31 5 222.87 4 155.31

4 375.000.004 375.00114 375.00456KemalMustafaESKİ426 3 422.3458.413 480.750.795600 841 841 5 4 301.58 1 1 4 301.58 3 422.34 0.795601 Tarla

TOPLAM 4 375.00 0.00 4 375.00 3 480.75 58.41 3 422.34 4 301.58 3 422.34

14 310.000.0014 310.001114 310.001840AliHalil İbrahimESKİCİ427 11 012.25187.9411 200.190.782683 870 834 4 7 219.64 128856 721964 1 288.56 1 012.25 0.785572 Tarla

870 832 13 12 780.35 1 1 12 780.35 10 000.00 0.782451 Tarla

3 655.000.003 655.00113 655.002940 2 859.1248.802 907.920.795600 870 834 4 7 219.64 58444 721964 584.44 459.12 0.785572 Tarla

870 832 18 3 016.59 1 1 3 016.59 2 400.00 0.795600 Tarla

5 460.000.005 460.00115 460.008540 4 200.1771.684 271.850.782390 834 834 4 7 219.64 534664 721964 5 346.64 4 200.17 0.785572 Tarla

TOPLAM 23 425.00 0.00 23 425.00 18 379.96 308.42 18 071.54 23 016.58 18 071.55

8 679.000.008 679.00118 679.002340SacitHüseyinESKİCİ428 6 694.08114.246 808.330.784460 870 832 12 8 495.08 1 1 8 495.08 6 694.08 0.787995 Tarla

11 621.000.0011 621.001111 621.002540 9 090.52155.149 245.670.795600 834 834 2 11 425.99 1 1 11 425.99 9 090.52 0.795601 Tarla

TOPLAM 20 300.00 0.00 20 300.00 16 054.00 269.39 15 784.61 19 921.07 15 784.61

4 321.000.004 321.00114 321.009828MehmetVacitEŞME429 3 459.7259.053 518.760.814340 802 802 8 4 272.63 1 1 4 272.63 3 459.72 0.809740 Tarla

5 552.000.005 552.00115 552.0010028 4 357.2474.364 431.600.798199 865 865 5 5 462.23 1 1 5 462.23 4 357.24 0.797703 Tarla

TOPLAM 9 873.00 0.00 9 873.00 7 950.36 133.41 7 816.96 9 734.86 7 816.96

1 840.000.001 840.00111 840.004391HüseyinGültenEVİN430 1 370.2323.391 393.620.757400 772 772 7 3 938.78 180913 393878 1 809.13 1 370.23 0.757400 Tarla

2 166.000.002 166.00112 166.007691 1 613.0027.531 640.530.757400 772 772 7 3 938.78 212965 393878 2 129.65 1 613.00 0.757400 Tarla

TOPLAM 4 006.00 0.00 4 006.00 3 034.14 50.91 2 983.23 3 938.78 2 983.23

6 009.890.006 009.89977 727.002970Mehmet

Cemal

AydınEVRAN431 4 701.2380.234 781.470.795600 810 810 13 7 597.34 590904 759734 5 909.04 4 701.23 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 009.89 0.00 6 009.89 4 781.47 80.23 4 701.23 5 909.04 4 701.23

10 313.000.0010 313.001110 313.00556MehmetCemileEVRAN432 8 067.34137.688 205.020.795600 841 841 4 41 909.77 1013995 4190977 10 139.95 8 067.34 0.795600 Tarla

14 562.000.0014 562.001114 562.001356 11 391.12194.4111 585.530.795600 841 841 4 41 909.77 1431766 4190977 14 317.66 11 391.12 0.795600 Tarla

8 500.000.008 500.00118 500.001456 6 649.12113.486 762.600.795600 841 841 4 41 909.77 835737 4190977 8 357.37 6 649.12 0.795600 Tarla

9 250.000.009 250.00119 250.002056 7 235.81123.497 359.300.795600 841 841 4 41 909.77 909479 4190977 9 094.79 7 235.81 0.795600 Tarla

33 756.000.0033 756.001133 756.001157 26 405.62450.6526 856.270.795600 843 843 8 33 189.58 1 1 33 189.58 26 405.62 0.795600 Tarla

TOPLAM 76 381.00 0.00 76 381.00 60 768.72 1 019.71 59 749.01 75 099.35 59 749.01

8 250.000.008 250.00118 250.001256HüseyinFikriyeEVRAN433 6 453.56110.146 563.700.795600 841 841 9 8 111.56 1 1 8 111.56 6 453.56 0.795600 Tarla
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Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 8 250.00 0.00 8 250.00 6 563.70 110.14 6 453.56 8 111.56 6 453.56

1 190.000.001 190.00111 190.00756RamazanNurcanEVRAN436 930.8815.89946.760.795600 841 841 2 21 709.49 117003 2170949 1 170.03 930.88 0.795600 Tarla

2 933.000.002 933.00112 933.005056 2 294.3439.162 333.490.795600 842 841 2 21 709.49 288378 2170949 2 883.78 2 294.34 0.795600 Tarla

3 692.000.003 692.00113 692.005256 2 888.0749.292 937.360.795600 841 841 2 21 709.49 363005 2170949 3 630.05 2 888.07 0.795600 Tarla

4 755.000.004 755.00114 755.005356 3 719.6063.483 783.080.795600 841 841 2 21 709.49 467521 2170949 4 675.21 3 719.60 0.795600 Tarla

6 382.000.006 382.00116 382.005456 4 992.3285.205 077.520.795600 841 841 2 21 709.49 627491 2170949 6 274.91 4 992.32 0.795600 Tarla

3 128.000.003 128.00113 128.005556 2 446.8841.762 488.640.795600 841 841 2 21 709.49 307551 2170949 3 075.51 2 446.88 0.795600 Tarla

10 521.500.0010 521.502121 043.00165 8 553.57145.988 699.550.826836 813 813 1 32 626.71 1047994 3262671 10 479.94 8 553.57 0.816185 Tarla

3 945.560.003 945.5616321 043.00165 3 207.5954.743 262.330.826836 813 813 1 32 626.71 392998 3262671 3 929.98 3 207.59 0.816185 Tarla

3 945.560.003 945.5616321 043.00165 3 207.5954.743 262.330.826836 813 813 1 32 626.71 392998 3262671 3 929.98 3 207.59 0.816185 Tarla

6 057.000.006 057.002112 114.004965 4 761.1581.264 842.400.799472 813 813 1 32 626.71 583342 3262671 5 833.42 4 761.15 0.816185 Tarla

2 271.380.002 271.3816312 114.004965 1 785.4330.471 815.900.799472 813 813 1 32 626.71 218753 3262671 2 187.53 1 785.43 0.816185 Tarla

2 271.380.002 271.3816312 114.004965 1 785.4330.471 815.900.799472 813 813 1 32 626.71 218753 3262671 2 187.53 1 785.43 0.816185 Tarla

TOPLAM 51 092.38 0.00 51 092.38 41 265.27 692.44 40 572.83 50 257.86 40 572.83

1 717.110.001 717.1172167 727.002970Mehmet

Cemal

Rakibe

Binnur

EVRAN437 1 343.2122.921 366.130.795600 810 810 13 7 597.34 168830 759734 1 688.30 1 343.21 0.795600 Tarla

TOPLAM 1 717.11 0.00 1 717.11 1 366.13 22.92 1 343.21 1 688.30 1 343.21

8 188.000.008 188.00118 188.001556MehmetRamazanEVRAN438 6 405.06109.316 514.370.795600 841 841 11 15 608.60 805060 1560861 8 050.60 6 405.06 0.795601 Tarla

4 062.000.004 062.00114 062.001656 3 177.5054.233 231.730.795600 841 841 11 15 608.60 399384 1560861 3 993.84 3 177.50 0.795601 Tarla

3 625.000.003 625.00113 625.001956 2 835.6548.392 884.050.795600 841 841 11 15 608.60 356417 1560861 3 564.17 2 835.66 0.795601 Tarla

TOPLAM 15 875.00 0.00 15 875.00 12 630.15 211.94 12 418.21 15 608.60 12 418.21

3 875.000.003 875.00113 875.00164RamazanİsmailFETTAHOĞL

U

439 3 031.2251.733 082.950.795600 838 813 15 9 748.24 19404 974824 194.04 154.37 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

838 838 1 7 180.12 361594 718012 3 615.94 2 876.84 0.795599 Tarla

3 625.000.003 625.00113 625.00664 2 835.6548.392 884.050.795600 838 838 1 7 180.12 356418 718012 3 564.18 2 835.66 0.795599 Tarla

9 296.000.009 296.00119 296.002265 7 271.79124.107 395.900.795600 813 813 15 9 748.24 914001 974824 9 140.01 7 271.79 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 624.500.004 624.50219 249.004169 3 617.5161.743 679.250.795600 876 813 15 9 748.24 41419 974824 414.19 329.53 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

876 876 5 8 679.60 413270 867960 4 132.70 3 287.98 0.795601 Tarla

TOPLAM 21 420.50 0.00 21 420.50 17 042.15 285.97 16 756.18 21 061.06 16 756.18

3 015.210.003 015.21113 015.2122123Mehmetİsmail HakkıFİDAN440 2 714.4046.332 760.730.915600 764 764 20 2 964.61 1 1 2 964.61 2 714.40 0.915601 Tarla

1 721.750.001 721.75416 887.001528 1 346.8422.991 369.820.795600 804 804 22 6 771.43 169286 677144 1 692.86 1 346.84 0.795601 Tarla

3 362.000.003 362.00113 362.002497 2 503.6542.732 546.380.757400 775 775 7 3 305.59 1 1 3 305.59 2 503.65 0.757399 Tarla

TOPLAM 8 098.96 0.00 8 098.96 6 676.93 112.04 6 564.89 7 963.06 6 564.89

1 721.750.001 721.75416 887.001528İsmail HakkıNedretFİDAN441 1 346.8422.991 369.820.795600 804 804 22 6 771.43 169286 677144 1 692.86 1 346.84 0.795601 Tarla

TOPLAM 1 721.75 0.00 1 721.75 1 369.82 22.99 1 346.84 1 692.86 1 346.84

4 750.000.004 750.00114 750.00264KemalFatmaGEDÜZ443 3 715.6963.413 779.100.795600 838 838 2 27 836.92 467029 2783691 4 670.29 3 715.69 0.795600 Tarla

5 500.000.005 500.00115 500.00364 4 302.3773.434 375.800.795600 838 838 2 27 836.92 540771 2783691 5 407.71 4 302.37 0.795600 Tarla

15 437.000.0015 437.001115 437.00464 12 075.59206.0912 281.680.795600 838 838 2 27 836.92 1517796 2783691 15 177.96 12 075.59 0.795600 Tarla
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 625.000.002 625.00112 625.00564 2 053.4135.042 088.450.795600 838 838 2 27 836.92 258095 2783691 2 580.95 2 053.41 0.795600 Tarla

TOPLAM 28 312.00 0.00 28 312.00 22 525.03 377.97 22 147.05 27 836.92 22 147.05

5 126.000.005 126.00115 126.002223Mehmet

Necati

MustafaGEDÜZ445 4 513.8177.044 590.850.895600 786 786 6 50 547.79 511013 5054780 5 110.13 4 513.81 0.883306 Tarla

9 022.000.009 022.00119 022.003323 7 473.53127.557 601.080.842505 786 786 6 50 547.79 846087 5054780 8 460.87 7 473.53 0.883306 Tarla

6 360.000.006 360.00116 360.003423 5 660.4396.605 757.040.905195 786 786 6 50 547.79 640824 5054780 6 408.24 5 660.43 0.883306 Tarla

10 160.000.0010 160.001110 160.003523 9 046.50154.399 200.900.905600 786 786 6 50 547.79 1024165 5054780 10 241.65 9 046.50 0.883306 Tarla

20 302.000.0020 302.001120 302.0018423 17 954.87306.4318 261.300.899483 786 786 6 50 547.79 2032691 5054780 20 326.91 17 954.87 0.883306 Tarla

6 869.500.006 869.502113 739.005440 5 372.9791.705 464.670.795498 871 840 1 54 954.62 39601 5495462 396.01 315.07 0.795600 Tarla

871 871 2 6 381.55 1 1 6 381.55 5 057.90 0.792582 Tarla

13 994.000.0013 994.001113 994.00166 10 946.80186.8211 133.630.795600 840 840 1 54 954.62 1375918 5495462 13 759.18 10 946.80 0.795600 Tarla

7 747.000.007 747.00117 747.001666 6 060.09103.426 163.510.795600 840 840 1 54 954.62 761700 5495462 7 617.00 6 060.09 0.795600 Tarla

1 213.000.001 213.00111 213.001766 948.8716.19965.060.795600 840 840 1 54 954.62 119265 5495462 1 192.65 948.87 0.795600 Tarla

3 311.000.003 311.00113 311.001866 2 590.0344.202 634.230.795600 840 840 1 54 954.62 325544 5495462 3 255.44 2 590.03 0.795600 Tarla

19 742.000.0019 742.001119 742.001966 15 443.17263.5615 706.740.795600 840 840 1 54 954.62 1941072 5495462 19 410.72 15 443.17 0.795600 Tarla

2 811.000.002 811.00112 811.002066 2 198.9037.532 236.430.795600 840 840 1 54 954.62 276383 5495462 2 763.83 2 198.90 0.795600 Tarla

3 686.000.003 686.00113 686.002166 2 883.3749.212 932.580.795600 840 840 1 54 954.62 362415 5495462 3 624.15 2 883.37 0.795600 Tarla

2 999.000.002 999.00112 999.002266 2 345.9740.042 386.010.795600 840 812 16 11 520.16 1303 1152016 13.03 10.37 0.795600 Tarla

840 840 1 54 954.62 293564 5495462 2 935.64 2 335.60 0.795600 Tarla

3 309.000.003 309.00113 309.003368 2 588.4644.182 632.640.795600 812 833 6 11 210.39 350567 1121039 3 505.67 2 588.46 0.738366 Tarla

6 805.000.006 805.00116 805.003568 5 323.2190.855 414.060.795600 812 812 16 11 520.16 669081 1152016 6 690.81 5 323.21 0.795600 Tarla

4 433.000.004 433.00114 433.003668 3 467.7159.183 526.890.795600 812 812 16 11 520.16 435861 1152016 4 358.61 3 467.71 0.795600 Tarla

4 495.000.004 495.00114 495.002577 3 517.5460.033 577.570.795900 799 799 9 3 962.04 1 1 3 962.04 3 153.39 0.795900 Tarla

799 812 16 11 520.16 45771 1152016 457.71 364.15 0.795600 Tarla

TOPLAM 132 384.50 0.00 132 384.50 110 185.18 1 848.93 108 336.25 130 871.83 108 336.25

8 684.000.008 684.00118 684.001566MustafaNecatiGEDÜZ446 6 793.06115.936 908.990.795600 840 840 6 8 538.29 1 1 8 538.29 6 793.06 0.795599 Tarla

TOPLAM 8 684.00 0.00 8 684.00 6 908.99 115.93 6 793.06 8 538.29 6 793.06

7 762.000.007 762.00117 762.001560MehmetSıdıkaGEDÜZ447 5 688.9097.095 785.990.745425 833 833 6 11 210.39 770472 1121039 7 704.72 5 688.90 0.738366 Tarla

2 375.000.002 375.00214 750.00161 1 993.7534.032 027.780.853800 818 818 1 19 715.04 233570 1971504 2 335.70 1 993.75 0.853598 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 656.500.007 656.502115 313.004761 6 420.61109.586 530.190.852895 818 818 1 19 715.04 752182 1971504 7 521.82 6 420.61 0.853598 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 17 793.50 0.00 17 793.50 14 343.96 240.69 14 103.26 17 562.24 14 103.26

3 674.000.003 674.00113 674.00875NuriSüleymanGEDÜZ448 2 874.5049.062 923.560.795744 806 806 4 21 826.74 361321 2182673 3 613.21 2 874.50 0.795553 Tarla

9 824.000.009 824.00119 824.00975 7 685.13131.167 816.290.795632 806 806 4 21 826.74 966010 2182673 9 660.10 7 685.13 0.795553 Tarla

8 706.000.008 706.00118 706.001075 6 804.71116.136 920.840.794950 806 806 4 21 826.74 855342 2182673 8 553.42 6 804.71 0.795553 Tarla

TOPLAM 22 204.00 0.00 22 204.00 17 660.69 296.35 17 364.34 21 826.74 17 364.34

6 186.000.006 186.00116 186.001672NuriŞerif AhmetGEDÜZ449 4 839.4482.594 922.040.795674 805 805 14 14 911.04 608258 1491104 6 082.58 4 839.44 0.795623 Tarla

4 031.000.004 031.00114 031.001772 3 153.4753.823 207.280.795655 805 805 14 14 911.04 396352 1491104 3 963.52 3 153.47 0.795623 Tarla
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4 948.000.004 948.00114 948.001872 3 870.6666.063 936.720.795618 805 805 14 14 911.04 486494 1491104 4 864.94 3 870.66 0.795623 Tarla

14 560.000.0014 560.001114 560.001175 11 390.50194.4011 584.890.795666 806 806 7 14 315.67 1 1 14 315.67 11 390.50 0.795666 Tarla

TOPLAM 29 725.00 0.00 29 725.00 23 650.93 396.87 23 254.06 29 226.71 23 254.06

4 370.000.004 370.00114 370.002569MustafaVeciheGEDÜZ450 3 418.4358.343 476.770.795600 839 839 6 4 296.67 1 1 4 296.67 3 418.43 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 370.00 0.00 4 370.00 3 476.77 58.34 3 418.43 4 296.67 3 418.43

3 375.000.003 375.00113 375.00356Mehmet

Niyazi

Yaşar İsmailGEDÜZ451 2 640.0945.062 685.150.795600 841 841 10 21 635.48 331837 2163548 3 318.37 2 640.09 0.795600 Tarla

7 500.000.007 500.00117 500.001156 5 866.87100.135 967.000.795600 841 777 13 12 951.51 103718 1295152 1 037.18 877.11 0.845670 Tarla

841 841 10 21 635.48 627169 2163548 6 271.69 4 989.76 0.795600 Tarla

3 688.000.003 688.00113 688.001756 2 884.9449.242 934.170.795600 841 841 10 21 635.48 362611 2163548 3 626.11 2 884.94 0.795600 Tarla

8 563.000.008 563.00118 563.001856 6 698.40114.326 812.720.795600 841 841 10 21 635.48 841931 2163548 8 419.31 6 698.40 0.795600 Tarla

5 245.000.005 245.00115 245.00263 4 102.9070.024 172.920.795600 814 814 3 5 156.99 1 1 5 156.99 4 102.90 0.795600 Tarla

3 933.000.003 933.00113 933.002669 3 076.5952.513 129.090.795600 839 839 7 7 550.15 386701 755015 3 867.01 3 076.59 0.795599 Tarla

3 746.000.003 746.00113 746.002769 2 930.3150.012 980.320.795600 839 839 7 7 550.15 368314 755015 3 683.14 2 930.31 0.795599 Tarla

2 353.760.002 353.76112 353.7627482 2 118.9436.162 155.100.915600 793 777 13 12 951.51 45180 1295152 451.80 382.07 0.845670 Tarla

793 793 9 1 896.97 1 1 1 896.97 1 736.87 0.915602 Tarla

3 395.750.003 395.75113 395.7527682 3 056.9852.173 109.150.915600 795 795 2 3 338.77 1 1 3 338.77 3 056.98 0.915600 Tarla

5 154.000.005 154.00115 154.002786 3 987.9868.064 056.040.786970 765 765 15 5 064.46 1 1 5 064.46 3 987.98 0.787444 Tarla

919.000.00919.0011919.003086 647.6011.05658.650.716700 765 765 13 7 266.00 90358 726600 903.58 647.60 0.716699 Tarla

1 478.000.001 478.00111 478.003586 1 041.5117.771 059.280.716700 765 765 13 7 266.00 145320 726600 1 453.20 1 041.51 0.716699 Tarla

1 438.000.001 438.00111 438.003686 1 013.3217.291 030.610.716700 765 765 13 7 266.00 141387 726600 1 413.87 1 013.32 0.716699 Tarla

1 198.000.001 198.00111 198.003786 844.2014.41858.610.716700 765 765 13 7 266.00 117790 726600 1 177.90 844.20 0.716699 Tarla

2 357.000.002 357.00112 357.003886 1 660.9228.351 689.260.716700 765 765 13 7 266.00 231745 726600 2 317.45 1 660.92 0.716699 Tarla

5 660.000.005 660.00115 660.0017415 4 706.7280.334 787.040.845767 777 777 13 12 951.51 556567 1295152 5 565.67 4 706.72 0.845670 Tarla

5 998.000.005 998.00115 998.0018415 4 986.8085.115 071.910.845600 777 777 13 12 951.51 589687 1295152 5 896.87 4 986.80 0.845670 Tarla

TOPLAM 66 001.51 0.00 66 001.51 53 157.04 891.98 52 265.06 64 860.33 52 265.05

2 751.000.002 751.00215 502.001370AliMüzeyyenGEROS452 2 151.9736.732 188.700.795600 810 810 5 5 409.68 270484 540968 2 704.84 2 151.97 0.795599 Tarla

TOPLAM 2 751.00 0.00 2 751.00 2 188.70 36.73 2 151.97 2 704.84 2 151.97

7 941.000.007 941.00117 941.008923HalilCemilGOBAR453 7 148.77122.007 270.780.915600 790 790 7 7 807.74 1 1 7 807.74 7 148.77 0.915601 Tarla

TOPLAM 7 941.00 0.00 7 941.00 7 270.78 122.00 7 148.77 7 807.74 7 148.77

6 870.000.006 870.00116 870.0010328ŞefikYunus CanGÖK50116 5 383.4691.885 475.340.796993 865 865 8 6 754.20 1 1 6 754.20 5 383.46 0.797054 Tarla

TOPLAM 6 870.00 0.00 6 870.00 5 475.34 91.88 5 383.46 6 754.20 5 383.46

6 698.000.006 698.00116 698.004823Hasan

Hüseyin

EnginGÖKDAĞ454 5 305.3690.545 395.910.805600 786 786 17 6 585.60 1 1 6 585.60 5 305.36 0.805601 Tarla

TOPLAM 6 698.00 0.00 6 698.00 5 395.91 90.54 5 305.36 6 585.60 5 305.36

3 046.000.003 046.00113 046.001678NecatiNahitGÖKDAĞ455 2 412.6841.182 453.860.805600 798 798 21 5 871.78 299488 587178 2 994.88 2 412.68 0.805601 Tarla

2 926.000.002 926.00112 926.001878 2 317.6339.552 357.190.805600 798 798 21 5 871.78 287690 587178 2 876.90 2 317.63 0.805601 Tarla

TOPLAM 5 972.00 0.00 5 972.00 4 811.04 80.73 4 730.31 5 871.78 4 730.31

1 239.000.001 239.00212 478.004676MehmetSongülGÖKDENİZ456 993.5716.961 010.530.815600 801 801 13 1 218.21 1 1 1 218.21 993.57 0.815600 Tarla
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TOPLAM 1 239.00 0.00 1 239.00 1 010.53 16.96 993.57 1 218.21 993.57

2 277.000.002 277.00112 277.006979ŞefikaGÖKMEN457 1 858.3231.721 890.040.830056 797 797 6 2 248.64 1 1 2 248.64 1 858.32 0.826420 Tarla

TOPLAM 2 277.00 0.00 2 277.00 1 890.04 31.72 1 858.32 2 248.64 1 858.32

1 211.500.001 211.50414 846.0010415ŞükrüFatmaGÖKSUN458 1 007.2517.191 024.440.845600 777 777 8 4 764.69 119117 476468 1 191.17 1 007.25 0.845599 Tarla

TOPLAM 1 211.50 0.00 1 211.50 1 024.44 17.19 1 007.25 1 191.17 1 007.25

3 719.000.003 719.00113 719.00473KayaRamazanGÖNÜL459 3 169.9154.103 224.010.866901 866 866 3 6 643.48 362974 664348 3 629.74 3 169.91 0.873316 Tarla

3 042.930.003 042.93113 042.933573 2 631.9544.922 676.870.879700 866 866 3 6 643.48 301374 664348 3 013.74 2 631.95 0.873316 Tarla

TOPLAM 6 761.93 0.00 6 761.93 5 900.87 99.02 5 801.85 6 643.48 5 801.85

9 992.000.009 992.00119 992.002624Mehmet EminMeralGÖNÜLDAŞ460 6 949.73118.617 068.340.707400 858 858 2 9 824.35 1 1 9 824.35 6 949.73 0.707399 Tarla

1 503.000.001 503.00213 006.002574 1 293.9422.081 316.030.875600 807 807 32 14 313.97 159382 1431398 1 593.82 1 293.94 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 162.500.001 162.50212 325.002874 909.3715.52924.890.795600 807 807 32 14 313.97 112011 1431398 1 120.11 909.37 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 886.000.002 886.00215 772.002974 2 278.7238.892 317.610.803052 807 807 32 14 313.97 280682 1431398 2 806.82 2 278.72 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 543.000.001 543.00213 086.003074 1 328.3822.671 351.050.875600 807 807 32 14 313.97 163624 1431398 1 636.24 1 328.38 0.811851 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 17 086.50 0.00 17 086.50 12 977.91 217.77 12 760.14 16 981.34 12 760.14

2 998.000.002 998.00112 998.002724MehmetTunayGÖNÜLDAŞ461 2 085.2035.592 120.780.707400 858 829 3 5 361.06 7746 536106 77.46 65.03 0.839492 Tarla

858 858 3 2 855.77 1 1 2 855.77 2 020.17 0.707399 Tarla

5 364.630.005 364.63115 364.631637 4 435.5475.704 511.240.840922 829 829 3 5 361.06 528360 536106 5 283.60 4 435.54 0.839492 Tarla

TOPLAM 8 362.63 0.00 8 362.63 6 632.02 111.29 6 520.73 8 216.83 6 520.73

2 476.000.002 476.00112 476.001380AhmetGÖRGÜLÜ462 2 203.7337.612 241.340.905226 800 800 10 2 434.52 1 1 2 434.52 2 203.73 0.905201 Tarla

TOPLAM 2 476.00 0.00 2 476.00 2 241.34 37.61 2 203.73 2 434.52 2 203.73

7 171.000.007 171.00117 171.0016415EyüpFatmaGÜL465 6 093.08103.996 197.060.864184 777 777 12 7 050.97 1 1 7 050.97 6 093.08 0.864147 Tarla

TOPLAM 7 171.00 0.00 7 171.00 6 197.06 103.99 6 093.08 7 050.97 6 093.08

6 655.500.006 655.502113 311.004384CemalİsmailGÜLEÇ466 4 825.4182.354 907.770.737400 767 767 8 18 087.94 653304 1808794 6 533.04 4 825.41 0.738617 Tarla

2 558.000.002 558.00215 116.005084 1 854.6231.651 886.270.737400 767 767 8 18 087.94 251093 1808794 2 510.93 1 854.62 0.738617 Tarla

TOPLAM 9 213.50 0.00 9 213.50 6 794.03 114.01 6 680.03 9 043.97 6 680.03

4 706.750.004 706.754118 827.0010342MehmetNurdanGÜLEÇ467 3 681.8562.843 744.690.795600 846 846 1 18 511.09 462777 1851108 4 627.77 3 681.85 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 706.75 0.00 4 706.75 3 744.69 62.84 3 681.85 4 627.77 3 681.85

9 577.000.009 577.00119 577.00378MehmetAhmetGÜLLÜ468 8 288.96141.468 430.420.880278 798 798 2 13 657.62 960871 1365762 9 608.71 8 288.96 0.862650 Tarla

4 408.000.004 408.00114 408.00478 3 492.8059.613 552.410.805900 798 798 2 13 657.62 404891 1365762 4 048.91 3 492.80 0.862650 Tarla

TOPLAM 13 985.00 0.00 13 985.00 11 982.83 201.07 11 781.75 13 657.62 11 781.75

5 600.000.005 600.00115 600.001971HalilFarukGÜLMEZ50005 4 380.6074.764 455.360.795600 867 867 8 10 304.13 550602 1030413 5 506.02 4 380.60 0.795601 Tarla

2 280.000.002 280.00112 280.002071 1 783.5330.441 813.970.795600 867 867 8 10 304.13 224174 1030413 2 241.74 1 783.53 0.795601 Tarla

2 600.000.002 600.00112 600.002171 2 033.8534.712 068.560.795600 867 867 8 10 304.13 255637 1030413 2 556.37 2 033.85 0.795601 Tarla

TOPLAM 10 480.00 0.00 10 480.00 8 337.89 139.91 8 197.98 10 304.13 8 197.98

4 010.000.004 010.00114 010.0011923SüleymanKasımGÜLMEZ469 3 648.4362.273 710.690.925360 764 764 27 6 264.66 394897 626466 3 948.97 3 648.43 0.923894 Tarla

2 367.820.002 367.82112 367.8220723 2 139.4636.512 175.970.918975 764 764 27 6 264.66 231569 626466 2 315.69 2 139.46 0.923894 Tarla
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TOPLAM 6 377.82 0.00 6 377.82 5 886.66 98.78 5 787.88 6 264.66 5 787.88

12 400.000.0012 400.001112 400.00740AhmetAyşeGÜLŞEN471 9 632.44164.399 796.830.790067 832 832 24 12 177.09 1 1 12 177.09 9 632.44 0.791030 Tarla

TOPLAM 12 400.00 0.00 12 400.00 9 796.83 164.39 9 632.44 12 177.09 9 632.44

7 243.000.007 243.00117 243.00665RifatCemilGÜLŞEN472 5 665.8396.705 762.530.795600 813 813 7 7 121.47 1 1 7 121.47 5 665.83 0.795599 Tarla

TOPLAM 7 243.00 0.00 7 243.00 5 762.53 96.70 5 665.83 7 121.47 5 665.83

5 654.000.005 654.00115 654.0010428Ali RizaFerdaneGÜLŞEN473 4 534.0277.384 611.400.815600 865 865 9 5 565.52 1 1 5 565.52 4 534.02 0.814663 Tarla

TOPLAM 5 654.00 0.00 5 654.00 4 611.40 77.38 4 534.02 5 565.52 4 534.02

4 285.500.004 285.50218 571.008282GülizarGÜLTEKİN475 3 790.0264.683 854.710.899477 792 792 4 8 398.33 419917 839834 4 199.17 3 790.02 0.902566 Tarla

TOPLAM 4 285.50 0.00 4 285.50 3 854.71 64.68 3 790.02 4 199.17 3 790.02

4 285.500.004 285.50218 571.008282Veliİsmail HakkıGÜLTEKİN476 3 790.0264.683 854.710.899477 792 792 4 8 398.33 419917 839834 4 199.17 3 790.02 0.902566 Tarla

TOPLAM 4 285.50 0.00 4 285.50 3 854.71 64.68 3 790.02 4 199.17 3 790.02

7 117.000.007 117.00117 117.002269HasanFethiyeGÜNDOĞDU478 5 567.2795.015 662.280.795600 839 839 9 6 997.57 1 1 6 997.57 5 567.27 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 117.00 0.00 7 117.00 5 662.28 95.01 5 567.27 6 997.57 5 567.27

2 516.000.002 516.00112 516.001480RecepArifGÜNDÜZ50006 2 236.4238.172 274.590.904048 800 800 11 2 473.18 1 1 2 473.18 2 236.42 0.904268 Tarla

4 103.020.004 103.02114 103.022280 3 653.3462.353 715.690.905600 800 800 9 4 034.17 1 1 4 034.17 3 653.34 0.905600 Tarla

TOPLAM 6 619.02 0.00 6 619.02 5 990.28 100.52 5 889.76 6 507.35 5 889.76

3 761.120.003 761.12113 761.1228182RecepİbrahimGÜNDÜZ50007 3 348.9257.153 406.070.905600 794 794 24 3 698.01 1 1 3 698.01 3 348.92 0.905599 Tarla

TOPLAM 3 761.12 0.00 3 761.12 3 406.07 57.15 3 348.92 3 698.01 3 348.92

5 569.000.005 569.00115 569.0011628KebirKezbanGÜNEEŞ50076 4 411.1075.284 486.390.805600 803 803 11 15 663.68 547555 1566368 5 475.55 4 411.10 0.805600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 266.000.004 266.00114 266.0011728 3 379.0257.673 436.690.805600 803 803 11 15 663.68 419442 1566368 4 194.42 3 379.02 0.805600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 096.000.006 096.00116 096.0012028 4 828.5382.414 910.940.805600 803 803 11 15 663.68 599371 1566368 5 993.71 4 828.53 0.805600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 15 931.00 0.00 15 931.00 12 834.01 215.36 12 618.66 15 663.68 12 618.66

2 585.000.002 585.00112 585.007628ZekiSabriyeGÜNEŞHAL

K

50077 2 047.5334.942 082.480.805600 803 803 25 2 541.62 1 1 2 541.62 2 047.53 0.805601 Tarla

TOPLAM 2 585.00 0.00 2 585.00 2 082.48 34.94 2 047.53 2 541.62 2 047.53

3 742.000.003 742.00113 742.003028SüleymanAyşeGÜNÜŞEN50008 2 927.1849.962 977.140.795600 804 804 18 3 679.20 1 1 3 679.20 2 927.18 0.795602 Tarla

TOPLAM 3 742.00 0.00 3 742.00 2 977.14 49.96 2 927.18 3 679.20 2 927.18

4 706.750.004 706.754118 827.0010342MehmetEşrefGÜR481 3 681.8562.843 744.690.795600 846 846 1 18 511.09 462777 1851108 4 627.77 3 681.85 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 706.75 0.00 4 706.75 3 744.69 62.84 3 681.85 4 627.77 3 681.85

4 706.750.004 706.754118 827.0010342MustafaHaticeGÜR482 3 681.8562.843 744.690.795600 846 846 1 18 511.09 462777 1851108 4 627.77 3 681.85 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 706.75 0.00 4 706.75 3 744.69 62.84 3 681.85 4 627.77 3 681.85

19 796.000.0019 796.001119 796.003142RuşenNurcihanGÜR483 15 485.41264.2815 749.700.795600 846 846 16 19 463.83 1 1 19 463.83 15 485.42 0.795600 Tarla

TOPLAM 19 796.00 0.00 19 796.00 15 749.70 264.28 15 485.41 19 463.83 15 485.42

4 706.750.004 706.754118 827.0010342MehmetVolkanGÜR484 3 681.8562.843 744.690.795600 846 846 1 18 511.09 462777 1851108 4 627.77 3 681.85 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 706.75 0.00 4 706.75 3 744.69 62.84 3 681.85 4 627.77 3 681.85

7 301.000.007 301.00117 301.007923Mehmet SabriFatma ÖznurGÜRCÜ485 6 380.82108.906 489.720.888881 786 786 25 7 062.11 1 1 7 062.11 6 380.82 0.903529 Tarla

TOPLAM 7 301.00 0.00 7 301.00 6 489.72 108.90 6 380.82 7 062.11 6 380.82
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 394.660.004 394.663113 183.994170Mehmet SabriFatma ÖznurGÜRCÜ486 3 437.7258.673 496.390.795600 810 810 10 12 962.76 432092 1296276 4 320.92 3 437.72 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 394.66 0.00 4 394.66 3 496.39 58.67 3 437.72 4 320.92 3 437.72

3 032.000.003 032.00113 032.004579HalilŞükranGÜRGEN487 2 431.4041.502 472.900.815600 797 797 20 4 947.56 298112 494756 2 981.12 2 431.40 0.815600 Tarla

2 000.000.002 000.00112 000.004879 1 603.8327.371 631.200.815600 797 797 20 4 947.56 196644 494756 1 966.44 1 603.83 0.815600 Tarla

TOPLAM 5 032.00 0.00 5 032.00 4 104.10 68.87 4 035.23 4 947.56 4 035.23

2 324.000.002 324.00112 324.00326AhmetAtiyeGÜRKAN488 1 817.5731.021 848.590.795436 787 787 3 2 284.64 1 1 2 284.64 1 817.57 0.795562 Tarla

1 501.500.001 501.50213 003.003327 1 189.6420.301 209.950.805826 789 789 1 2 952.20 147610 295220 1 476.10 1 189.64 0.805938 Tarla

TOPLAM 3 825.50 0.00 3 825.50 3 058.54 51.32 3 007.22 3 760.74 3 007.22

5 138.000.005 138.00115 138.00642RamazanHaticeGÜRLEK490 4 019.2068.594 087.790.795600 875 875 3 10 310.06 505179 1031006 5 051.79 4 019.20 0.795599 Tarla

5 348.000.005 348.00115 348.00742 4 183.4771.404 254.870.795600 875 875 3 10 310.06 525827 1031006 5 258.27 4 183.47 0.795599 Tarla

TOPLAM 10 486.00 0.00 10 486.00 8 342.66 139.99 8 202.67 10 310.06 8 202.67

5 287.000.005 287.00115 287.0015323MehmetBilalHAKYERİ492 4 187.7471.474 259.210.805600 764 764 8 10 682.77 519825 1068277 5 198.25 4 187.74 0.805606 Tarla

3 922.000.003 922.00113 922.0015523 3 106.5553.023 159.560.805600 764 764 8 10 682.77 385616 1068277 3 856.16 3 106.55 0.805606 Tarla

2 642.000.002 642.00112 642.0015823 2 092.6835.712 128.400.805600 764 764 8 10 682.77 162836 1068277 1 628.36 1 311.82 0.805606 Tarla

764 763 8 6 516.87 90588 651687 905.88 780.86 0.861992 Tarla

5 864.000.005 864.00115 864.0015923 4 836.6382.544 919.180.838877 763 763 8 6 516.87 561099 651687 5 610.99 4 836.63 0.861992 Tarla

TOPLAM 17 715.00 0.00 17 715.00 14 466.34 242.75 14 223.59 17 199.64 14 223.59

5 149.000.005 149.00115 149.003472HalilCennetHAKYERİ493 4 029.0768.764 097.830.795850 805 805 22 5 062.55 1 1 5 062.55 4 029.07 0.795858 Tarla

TOPLAM 5 149.00 0.00 5 149.00 4 097.83 68.76 4 029.07 5 062.55 4 029.07

5 495.000.005 495.00115 495.002484BilalFatihHAKYERİ494 4 460.5576.134 536.670.825600 767 767 11 5 402.79 1 1 5 402.79 4 460.55 0.825600 Tarla

5 223.000.005 223.00115 223.002584 4 239.7572.364 312.110.825600 768 768 4 5 135.36 1 1 5 135.36 4 239.75 0.825600 Tarla

TOPLAM 10 718.00 0.00 10 718.00 8 848.78 148.48 8 700.30 10 538.15 8 700.30

6 682.000.006 682.00116 682.003976SıdıkaHANIM(HÜS

EYİN

ZEVCESİ)

495 5 399.9592.165 492.100.821925 801 801 10 6 574.05 1 1 6 574.05 5 399.95 0.821403 Tarla

TOPLAM 6 682.00 0.00 6 682.00 5 492.10 92.16 5 399.95 6 574.05 5 399.95

5 352.000.005 352.00115 352.00997HamitZekeriyaHANPA496 3 985.5868.024 053.600.757400 773 773 4 11 230.34 526219 1123034 5 262.19 3 985.58 0.757400 Tarla

TOPLAM 5 352.00 0.00 5 352.00 4 053.60 68.02 3 985.58 5 262.19 3 985.58

6 070.000.006 070.00116 070.00897HamitZekeryaHANPA497 4 520.2777.154 597.420.757400 773 773 4 11 230.34 596815 1123034 5 968.15 4 520.27 0.757400 Tarla

TOPLAM 6 070.00 0.00 6 070.00 4 597.42 77.15 4 520.27 5 968.15 4 520.27

17 794.000.0017 794.001117 794.002169KamilAhmetIŞIK498 13 919.35237.5614 156.910.795600 839 839 10 17 495.41 1 1 17 495.41 13 919.35 0.795600 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 17 794.00 0.00 17 794.00 14 156.91 237.56 13 919.35 17 495.41 13 919.35

11 698.000.0011 698.001111 698.001945HabilRidvanIŞIK500 9 201.36157.049 358.400.800000 851 851 6 18 574.99 1150171 1857499 11 501.71 9 201.36 0.800000 Tarla

7 194.000.007 194.00117 194.002145 5 658.6396.575 755.200.800000 851 851 6 18 574.99 707328 1857499 7 073.28 5 658.63 0.800000 Tarla

13 250.000.0013 250.001113 250.001066 10 364.81176.8910 541.700.795600 840 840 9 13 027.67 1 1 13 027.67 10 364.81 0.795600 Tarla

TOPLAM 32 142.00 0.00 32 142.00 25 655.30 430.50 25 224.80 31 602.66 25 224.80

8 000.000.008 000.00118 000.004261ŞevketBediaİÇÖZ501 6 628.10113.126 741.220.842652 873 873 4 7 814.63 1 1 7 814.63 6 628.10 0.848165 Tarla

TOPLAM 8 000.00 0.00 8 000.00 6 741.22 113.12 6 628.10 7 814.63 6 628.10
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924.250.00924.251634 929.352281HasanHasan

Hüseyin

İDİN502 832.0514.20846.250.915600 780 780 4 4 846.64 90875 484666 908.75 832.05 0.915599 Tarla

TOPLAM 924.25 0.00 924.25 846.25 14.20 832.05 908.75 832.05

924.250.00924.251634 929.352281HasanRaşitİDİN503 832.0514.20846.250.915600 780 780 4 4 846.64 90875 484666 908.75 832.05 0.915599 Tarla

TOPLAM 924.25 0.00 924.25 846.25 14.20 832.05 908.75 832.05

301.560.00301.56912 714.002791NecatiAhmetİME504 224.573.83228.400.757400 854 854 6 889.49 29650 88950 296.50 224.57 0.757397 Tarla

TOPLAM 301.56 0.00 301.56 228.40 3.83 224.57 296.50 224.57

3 546.160.003 546.16113 546.164781MehmetEsmaİME505 3 227.2555.083 282.330.925600 781 781 3 3 486.65 1 1 3 486.65 3 227.25 0.925601 Tarla

TOPLAM 3 546.16 0.00 3 546.16 3 282.33 55.08 3 227.25 3 486.65 3 227.25

301.560.00301.56912 714.002791NecatiKadirİME506 224.573.83228.400.757400 854 854 6 889.49 29650 88950 296.50 224.57 0.757397 Tarla

TOPLAM 301.56 0.00 301.56 228.40 3.83 224.57 296.50 224.57

2 364.000.002 364.00112 364.001437İsmailSezginİMER507 1 984.5133.872 018.380.853800 829 829 12 2 324.33 1 1 2 324.33 1 984.51 0.853801 Tarla

4 285.000.004 285.00353785717 685.004938 3 442.2658.753 501.010.817039 820 820 7 17 077.61 413783 1707761 4 137.83 3 442.26 0.831900 Tarla

TOPLAM 6 649.00 0.00 6 649.00 5 519.40 92.62 5 426.78 6 462.16 5 426.78

1 643.000.001 643.00111 643.0015382İzzetMehmetİNAL508 1 476.0125.191 501.200.913694 795 795 1 5 951.08 161368 595108 1 613.68 1 476.01 0.914682 Tarla

4 407.000.004 407.00114 407.0015482 3 967.3467.714 035.050.915600 795 795 1 5 951.08 433740 595108 4 337.40 3 967.34 0.914682 Tarla

TOPLAM 6 050.00 0.00 6 050.00 5 536.25 92.90 5 443.35 5 951.08 5 443.35

2 547.000.002 547.00112 547.002136HüseyinAhmetİNAN509 1 937.8033.071 970.870.773800 821 821 15 2 504.26 1 1 2 504.26 1 937.80 0.773800 Tarla

1 251.000.001 251.00111 251.002336 951.7816.24968.020.773800 821 821 18 1 230.01 1 1 1 230.01 951.78 0.773799 Kerpiç Damlı

Tarla

2 747.000.002 747.00112 747.002836 2 089.9635.672 125.630.773800 869 869 8 6 245.67 267274 624567 2 672.74 2 089.96 0.781953 Tarla

3 604.000.003 604.00113 604.003136 2 793.8647.682 841.540.788442 869 869 8 6 245.67 357293 624567 3 572.93 2 793.86 0.781953 Tarla

2 152.000.002 152.00112 152.00937 1 806.5530.831 837.380.853800 829 829 9 2 115.89 1 1 2 115.89 1 806.55 0.853800 Tarla

TOPLAM 12 301.00 0.00 12 301.00 9 743.44 163.50 9 579.95 12 095.83 9 579.95

9 476.000.009 476.00119 476.005477HüseyinAhmetİNAN510 8 275.04141.238 416.270.888167 799 799 27 9 256.25 1 1 9 256.25 8 275.04 0.893995 Tarla

TOPLAM 9 476.00 0.00 9 476.00 8 416.27 141.23 8 275.04 9 256.25 8 275.04

6 700.000.006 700.00116 700.00443AhmetOrhanİNANÇ511 5 241.0789.455 330.520.795600 844 844 11 17 599.64 658757 1759964 6 587.57 5 241.07 0.795600 Tarla

9 200.000.009 200.00119 200.00543 7 196.70122.827 319.520.795600 844 844 11 17 599.64 904563 1759964 9 045.63 7 196.70 0.795600 Tarla

2 000.000.002 000.00112 000.00643 1 564.5026.701 591.200.795600 844 844 11 17 599.64 196644 1759964 1 966.44 1 564.50 0.795600 Tarla

TOPLAM 17 900.00 0.00 17 900.00 14 241.24 238.97 14 002.27 17 599.64 14 002.27

12 350.000.0012 350.001112 350.00243MehmetSevinçİNANÇ512 9 660.78164.889 825.660.795600 844 844 10 12 142.76 1 1 12 142.76 9 660.78 0.795600 Tarla

8 600.000.008 600.00118 600.001643 6 727.35114.816 842.160.795600 844 844 6 8 455.69 1 1 8 455.69 6 727.35 0.795600 Tarla

TOPLAM 20 950.00 0.00 20 950.00 16 667.82 279.69 16 388.13 20 598.45 16 388.13

5 433.000.005 433.00115 433.001486İbrahimAyselİNCE513 4 303.3873.444 376.820.805600 765 765 24 26 852.37 566447 2685237 5 664.47 4 303.38 0.759714 Tarla

5 120.000.005 120.00115 120.001586 4 045.3369.044 114.370.803588 765 765 24 26 852.37 532481 2685237 5 324.81 4 045.33 0.759714 Tarla

3 080.000.003 080.00113 080.001686 2 367.4540.402 407.850.781770 765 765 24 26 852.37 311623 2685237 3 116.23 2 367.45 0.759714 Tarla

7 670.000.007 670.00117 670.002386 5 523.5794.275 617.840.732444 765 765 24 26 852.37 727060 2685237 7 270.60 5 523.57 0.759714 Tarla

5 904.000.005 904.00115 904.002486 4 160.3971.004 231.400.716700 765 765 24 26 852.37 547626 2685237 5 476.26 4 160.39 0.759714 Tarla

TOPLAM 27 207.00 0.00 27 207.00 20 748.29 348.16 20 400.13 26 852.37 20 400.13
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6 322.500.006 322.502112 645.00368MesutMusaİNECİK514 4 945.7784.415 030.180.795600 812 812 2 12 432.82 621641 1243282 6 216.41 4 945.77 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 322.50 0.00 6 322.50 5 030.18 84.41 4 945.77 6 216.41 4 945.77

6 120.830.006 120.83146761214 672.001168MusaNecmiyeİNECİK515 4 788.0281.714 869.740.795600 812 812 5 14 425.79 601812 1442579 6 018.12 4 788.02 0.795601 Tarla

TOPLAM 6 120.83 0.00 6 120.83 4 869.74 81.71 4 788.02 6 018.12 4 788.02

6 322.500.006 322.502112 645.00368MesutÖmerİNECİK516 4 945.7784.415 030.180.795600 812 812 2 12 432.82 621641 1243282 6 216.41 4 945.77 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 322.50 0.00 6 322.50 5 030.18 84.41 4 945.77 6 216.41 4 945.77

3 440.000.003 440.00113 440.005579M.SadıkMustafaİNEL517 2 782.5147.492 830.000.822675 797 797 18 3 332.37 1 1 3 332.37 2 782.51 0.834996 Tarla

TOPLAM 3 440.00 0.00 3 440.00 2 830.00 47.49 2 782.51 3 332.37 2 782.51

2 003.000.002 003.00112 003.00325HüseyinKamilİYİSON520 1 491.6225.461 517.070.757400 778 778 3 1 969.40 1 1 1 969.40 1 491.62 0.757396 Tarla

TOPLAM 2 003.00 0.00 2 003.00 1 517.07 25.46 1 491.62 1 969.40 1 491.62

5 684.000.005 684.00115 684.002482HakkıMedineKAÇAR522 4 700.1980.224 780.400.841028 857 857 2 5 621.35 1 1 5 621.35 4 700.19 0.836131 Tarla

TOPLAM 5 684.00 0.00 5 684.00 4 780.40 80.22 4 700.19 5 621.35 4 700.19

4 000.000.004 000.00114 000.00640OsmanAliyeKADER523 3 111.0253.093 164.120.791029 870 832 15 3 939.01 1 1 3 939.01 3 111.02 0.789798 Tarla

TOPLAM 4 000.00 0.00 4 000.00 3 164.12 53.09 3 111.02 3 939.01 3 111.02

2 936.000.002 936.00112 936.001038İsmailHayazetKADER524 2 296.2139.192 335.400.795436 820 820 4 2 886.14 1 1 2 886.14 2 296.21 0.795600 Tarla

TOPLAM 2 936.00 0.00 2 936.00 2 335.40 39.19 2 296.21 2 886.14 2 296.21

12 072.000.0012 072.001112 072.002440OsmanMehmetKADER525 9 149.53156.159 305.680.770848 834 834 5 11 866.76 1 1 11 866.76 9 149.53 0.771021 Tarla

TOPLAM 12 072.00 0.00 12 072.00 9 305.68 156.15 9 149.53 11 866.76 9 149.53

9 560.000.009 560.00119 560.00674HurşitZülfiyeKAFA526 6 649.26113.486 762.740.707400 807 807 22 9 399.58 1 1 9 399.58 6 649.26 0.707400 Tarla

TOPLAM 9 560.00 0.00 9 560.00 6 762.74 113.48 6 649.26 9 399.58 6 649.26

10 240.000.0010 240.001110 240.007142MustafaMünevverKALEM528 8 010.24136.718 146.940.795600 852 852 2 15 961.59 1006817 1596159 10 068.17 8 010.24 0.795600 Tarla

5 994.000.005 994.00115 994.007242 4 688.8180.024 768.830.795600 852 852 2 15 961.59 589342 1596159 5 893.42 4 688.80 0.795600 Tarla

TOPLAM 16 234.00 0.00 16 234.00 12 915.77 216.73 12 699.04 15 961.59 12 699.04

20 292.000.0020 292.001120 292.006942İsmailNuriKALEM529 15 873.41270.9016 144.320.795600 852 852 1 35 421.48 1995150 3542148 19 951.50 15 873.41 0.795600 Tarla

15 734.000.0015 734.001115 734.007042 12 307.92210.0512 517.970.795600 852 852 1 35 421.48 1546998 3542148 15 469.98 12 307.92 0.795600 Tarla

TOPLAM 36 026.00 0.00 36 026.00 28 662.29 480.96 28 181.33 35 421.48 28 181.33

1 184.000.001 184.00414 736.00274MehmetİsmailKALEMLİ530 857.0314.63871.660.736195 807 807 2 4 654.31 116358 465431 1 163.58 857.03 0.736546 Tarla

TOPLAM 1 184.00 0.00 1 184.00 871.66 14.63 857.03 1 163.58 857.03

7 727.000.007 727.00117 727.003584SaferArifeKAMACIHAN531 5 597.5695.535 693.090.736779 768 768 10 7 596.61 1 1 7 596.61 5 597.56 0.736850 Kargir Damı

Olan Tarla

TOPLAM 7 727.00 0.00 7 727.00 5 693.09 95.53 5 597.56 7 596.61 5 597.56

7 019.000.007 019.00117 019.007423MustafaErtuğrulKAMIŞ532 5 940.28101.386 041.660.860758 786 786 22 18 922.40 715653 1892241 7 156.53 5 940.28 0.830051 Tarla

4 813.000.004 813.00114 813.007523 3 812.2965.063 877.350.805600 786 786 22 18 922.40 459284 1892241 4 592.84 3 812.29 0.830051 Tarla

4 813.000.004 813.00114 813.007623 3 812.2965.063 877.350.805600 786 786 22 18 922.40 459284 1892241 4 592.84 3 812.29 0.830051 Tarla

932.000.00932.0011932.007723 738.2212.60750.820.805600 786 786 22 18 922.40 88937 1892241 889.37 738.22 0.830051 Tarla

1 580.000.001 580.00111 580.007823 1 403.4823.951 427.430.903435 786 786 22 18 922.40 169083 1892241 1 690.83 1 403.48 0.830051 Tarla

TOPLAM 19 157.00 0.00 19 157.00 15 974.61 268.06 15 706.56 18 922.40 15 706.56

8 182.000.008 182.00118 182.007123MustafaSüleymanKAMIŞ533 6 480.81110.616 591.420.805600 786 786 21 8 044.70 1 1 8 044.70 6 480.81 0.805600 Tarla
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TOPLAM 8 182.00 0.00 8 182.00 6 591.42 110.61 6 480.81 8 044.70 6 480.81

10 125.000.0010 125.001110 125.004859İbrahimRumeysa ElifKAPAN50078 8 455.86144.318 600.180.849400 816 816 14 9 955.10 1 1 9 955.10 8 455.86 0.849400 Tarla

2 514.750.002 514.75433 353.003772 1 976.9333.742 010.670.799552 805 805 24 3 295.78 247184 329578 2 471.84 1 976.93 0.799784 Tarla

4 168.500.004 168.50435 558.005874 3 262.0455.673 317.710.795900 807 807 10 16 658.94 409855 1665894 4 098.55 3 262.04 0.795900 Tarla

5 217.750.005 217.75436 957.006074 4 083.1269.684 152.810.795900 807 807 10 16 658.94 513020 1665894 5 130.20 4 083.12 0.795900 Tarla

3 238.500.003 238.50434 318.006274 2 534.2743.252 577.520.795900 807 807 10 16 658.94 318416 1665894 3 184.16 2 534.27 0.795900 Tarla

4 318.500.004 318.50435 758.006374 3 379.4257.683 437.090.795900 807 807 10 16 658.94 424603 1665894 4 246.03 3 379.42 0.795900 Tarla

1 803.750.001 803.75432 405.007079 1 480.5725.271 505.840.834839 797 797 34 8 954.31 175109 895432 1 751.09 1 480.57 0.845516 Tarla

3 903.000.003 903.00435 204.007379 3 244.9255.383 300.300.845580 797 797 34 8 954.31 383780 895432 3 837.80 3 244.92 0.845516 Tarla

3 195.770.003 195.77434 261.027479 2 845.5248.562 894.080.905600 797 797 34 8 954.31 336543 895432 3 365.43 2 845.52 0.845516 Tarla

TOPLAM 38 485.52 0.00 38 485.52 31 796.21 533.55 31 262.66 38 040.19 31 262.66

5 932.000.005 932.00115 932.001778İbrahimBirsenKAPLAN534 4 698.6380.194 778.820.805600 798 798 22 5 832.46 1 1 5 832.46 4 698.63 0.805600 Tarla

TOPLAM 5 932.00 0.00 5 932.00 4 778.82 80.19 4 698.63 5 832.46 4 698.63

9 440.000.009 440.00119 440.007527Halil İbrahimFirdevsKAPLAN535 7 570.07129.197 699.260.815600 789 789 18 12 426.06 928802 1242606 9 288.02 7 570.07 0.815036 Tarla

3 203.000.003 203.00113 203.008227 2 557.6243.652 601.270.812135 789 789 18 12 426.06 313804 1242606 3 138.04 2 557.62 0.815036 Tarla

TOPLAM 12 643.00 0.00 12 643.00 10 300.53 172.84 10 127.69 12 426.06 10 127.69

2 800.000.002 800.00112 800.007358MustafaGülçinKAPLAN536 2 190.3037.382 227.680.795600 837 837 3 2 753.02 1 1 2 753.02 2 190.30 0.795599 Bağ

TOPLAM 2 800.00 0.00 2 800.00 2 227.68 37.38 2 190.30 2 753.02 2 190.30

2 356.000.002 356.00112 356.00881MehmetNurhanKARA537 2 084.3235.572 119.890.899783 796 796 2 2 315.98 1 1 2 315.98 2 084.32 0.899971 Tarla

TOPLAM 2 356.00 0.00 2 356.00 2 119.89 35.57 2 084.32 2 315.98 2 084.32

6 187.000.006 187.00116 187.00361Ahmet NuriFatmaKARAABALI538 5 186.7088.525 275.220.852630 818 818 3 6 101.41 1 1 6 101.41 5 186.70 0.850083 Tarla

TOPLAM 6 187.00 0.00 6 187.00 5 275.22 88.52 5 186.70 6 101.41 5 186.70

1 402.000.001 402.00111 402.004382MehmetAhmetKARABENLİ539 1 275.9221.781 297.690.925600 783 783 5 1 378.48 1 1 1 378.48 1 275.92 0.925596 Tarla

TOPLAM 1 402.00 0.00 1 402.00 1 297.69 21.78 1 275.92 1 378.48 1 275.92

2 795.000.002 795.00112 795.001281İsmailİbrahim

Ethem

KARABİBER540 2 296.3139.192 335.500.835600 796 796 4 2 748.10 1 1 2 748.10 2 296.31 0.835600 Tarla

TOPLAM 2 795.00 0.00 2 795.00 2 335.50 39.19 2 296.31 2 748.10 2 296.31

2 455.060.002 455.06112 455.066325İbrahimCevahirKARADAĞ541 2 063.3535.212 098.570.854792 778 778 13 2 420.85 1 1 2 420.85 2 063.35 0.852325 Tarla

TOPLAM 2 455.06 0.00 2 455.06 2 098.57 35.21 2 063.35 2 420.85 2 063.35

16 036.000.0016 036.001116 036.0010928SeferArifKARAKAŞ542 12 729.93217.2612 947.190.807383 865 865 2 15 747.99 1 1 15 747.99 12 729.93 0.808353 Tarla

7 437.000.007 437.00117 437.0011028 5 890.71100.535 991.250.805600 803 803 7 41 148.75 731221 4114874 7 312.21 5 890.71 0.805600 Tarla

4 687.000.004 687.00114 687.0011128 3 712.4963.363 775.850.805600 803 803 7 41 148.75 460835 4114874 4 608.35 3 712.49 0.805600 Tarla

1 843.000.001 843.00111 843.0011428 1 459.8124.911 484.720.805600 803 803 7 41 148.75 181207 4114874 1 812.07 1 459.81 0.805600 Tarla

3 944.000.003 944.00113 944.0011528 3 123.9753.323 177.290.805600 803 803 7 41 148.75 387782 4114874 3 877.82 3 123.97 0.805600 Tarla

6 476.000.006 476.00116 476.0012128 5 129.5287.545 217.070.805600 803 803 7 41 148.75 636733 4114874 6 367.33 5 129.52 0.805600 Tarla

9 675.000.009 675.00119 675.0014128 7 663.39130.797 794.180.805600 803 803 7 41 148.75 951266 4114874 9 512.66 7 663.39 0.805600 Tarla

6 112.000.006 112.00116 112.0014628 4 841.2082.624 923.830.805600 803 803 7 41 148.75 600944 4114874 6 009.44 4 841.20 0.805600 Tarla

1 677.000.001 677.00111 677.0014728 1 328.3222.671 350.990.805600 803 803 7 41 148.75 164886 4114874 1 648.86 1 328.32 0.805600 Tarla
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8 800.000.008 800.00118 800.002779 7 724.28131.837 856.110.892739 797 797 30 17 464.50 866548 1746450 8 665.48 7 724.28 0.891385 Tarla

971.000.00971.0011971.003779 855.3214.60869.920.895900 797 797 30 17 464.50 95954 1746450 959.54 855.32 0.891385 Tarla

929.000.00929.0011929.003879 800.5213.66814.190.876412 797 797 30 17 464.50 89807 1746450 898.07 800.53 0.891385 Tarla

3 239.150.003 239.15113 239.158679 2 850.7048.652 899.360.895098 862 797 30 17 464.50 37807 1746450 378.07 337.01 0.891385 Tarla

862 862 2 3 191.51 280963 319151 2 809.63 2 513.69 0.894670 Tarla

4 291.420.004 291.42114 291.428879 3 780.1064.513 844.610.895884 797 797 30 17 464.50 424070 1746450 4 240.70 3 780.10 0.891385 Tarla

392.240.00392.2411392.248979 341.655.83347.490.885900 862 862 2 3 191.51 38188 319151 381.88 341.65 0.894670 Tarla

2 370.900.002 370.90112 370.909179 2 070.3735.332 105.700.888144 797 797 30 17 464.50 232264 1746450 2 322.64 2 070.37 0.891385 Tarla

TOPLAM 78 880.71 0.00 78 880.71 65 399.72 1 097.42 64 302.30 77 552.75 64 302.30

3 187.500.003 187.5016317 000.001059Hasan

Hüseyin

AtiyeKARAKAŞ543 2 390.8840.802 431.680.762881 816 816 21 50 777.51 310627 5077751 3 106.27 2 390.88 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

939.000.00939.001635 008.003359 710.3412.12722.470.769400 816 816 21 50 777.51 92289 5077751 922.89 710.34 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 314.750.001 314.751637 012.003659 994.5916.971 011.570.769400 816 816 21 50 777.51 129219 5077751 1 292.19 994.59 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

633.940.00633.941633 381.003759 479.578.18487.750.769400 816 816 21 50 777.51 62306 5077751 623.06 479.57 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

469.500.00469.501632 504.006159 355.176.06361.230.769400 816 816 21 50 777.51 46144 5077751 461.44 355.17 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

628.690.00628.691633 353.002972 491.798.39500.180.795600 805 805 17 25 547.24 61746 2554725 617.46 491.79 0.796476 Tarla

493.880.00493.881632 634.003972 390.416.66397.080.804000 805 805 17 25 547.24 49018 2554725 490.18 390.41 0.796476 Tarla

606.190.00606.191633 233.004072 474.338.10482.420.795830 805 805 17 25 547.24 59553 2554725 595.53 474.33 0.796476 Tarla

3 143.060.003 143.0616316 763.004272 2 458.6741.962 500.630.795604 805 805 17 25 547.24 308694 2554725 3 086.94 2 458.67 0.796476 Tarla

TOPLAM 11 416.50 0.00 11 416.50 8 895.02 149.26 8 745.76 11 195.96 8 745.76

6 011.000.006 011.00116 011.005377İbrahimNevriyeKARAKAŞ544 5 253.1889.655 342.830.888842 799 799 26 11 399.77 592586 1139977 5 925.86 5 253.18 0.886484 Tarla

3 916.000.003 916.00113 916.001382 3 217.3054.913 272.210.835600 856 856 2 12 612.75 385029 1261275 3 850.29 3 217.30 0.835600 Tarla

3 916.000.003 916.00113 916.001482 3 217.3054.913 272.210.835600 856 856 2 12 612.75 385029 1261275 3 850.29 3 217.30 0.835600 Tarla

4 996.000.004 996.00114 996.001582 4 104.6170.054 174.660.835600 856 856 2 12 612.75 491217 1261275 4 912.17 4 104.61 0.835600 Tarla

TOPLAM 18 839.00 0.00 18 839.00 16 061.91 269.52 15 792.39 18 538.61 15 792.39

3 902.800.003 902.80113 902.8010424OsmanÖznurKARAKAŞ545 3 436.6958.653 495.350.895600 762 762 3 13 737.31 383731 1373731 3 837.31 3 436.70 0.895601 Tarla

6 422.510.006 422.51116 422.5110624 5 655.4896.525 752.000.895600 762 762 3 13 737.31 631473 1373731 6 314.73 5 655.48 0.895601 Tarla

3 646.460.003 646.46113 646.4610724 3 210.9754.803 265.770.895600 762 762 3 13 737.31 358527 1373731 3 585.27 3 210.97 0.895601 Tarla

5 571.000.005 571.00115 571.005277 4 852.5382.824 935.350.885900 799 799 26 11 399.77 547391 1139977 5 473.91 4 852.53 0.886484 Tarla

TOPLAM 19 542.77 0.00 19 542.77 17 448.47 292.79 17 155.68 19 211.22 17 155.68

6 257.000.006 257.00116 257.004923SelahattinSedatKARAKAŞ546 4 956.0684.585 040.640.805600 786 786 18 6 152.01 1 1 6 152.01 4 956.06 0.805600 Tarla

TOPLAM 6 257.00 0.00 6 257.00 5 040.64 84.58 4 956.06 6 152.01 4 956.06

13 276.000.0013 276.001113 276.005023SeferSelahattinKARAKAŞ547 10 532.88179.7610 712.640.806918 786 786 19 13 038.61 1 1 13 038.61 10 532.88 0.807823 Tarla

10 400.000.0010 400.001110 400.00782 8 544.42145.828 690.240.835600 856 856 3 42 748.89 1023856 4274889 10 238.56 8 544.42 0.834533 Tarla

1 105.670.001 105.67313 317.00882 908.3915.50923.900.835600 856 856 3 42 748.89 108850 4274889 1 088.50 908.39 0.834533 Tarla

2 211.330.002 211.33323 317.00882 1 816.7831.011 847.790.835600 856 856 3 42 748.89 217701 4274889 2 177.01 1 816.78 0.834533 Tarla

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 59 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

466.330.00466.33311 399.00982 383.136.54389.670.835600 856 856 3 42 748.89 45909 4274889 459.09 383.13 0.834533 Tarla

932.670.00932.67321 399.00982 766.2613.08779.340.835600 856 856 3 42 748.89 91819 4274889 918.19 766.26 0.834533 Tarla

1 345.330.001 345.33314 036.001082 1 105.3018.861 124.160.835600 856 856 3 42 748.89 132445 4274889 1 324.45 1 105.30 0.834533 Tarla

2 690.670.002 690.67324 036.001082 2 210.5937.732 248.320.835600 856 856 3 42 748.89 264890 4274889 2 648.90 2 210.59 0.834533 Tarla

4 116.000.004 116.00114 116.001182 3 381.6257.713 439.330.835600 856 856 3 42 748.89 405211 4274889 4 052.11 3 381.62 0.834533 Tarla

6 718.000.006 718.00116 718.001682 5 519.3694.205 613.560.835600 856 856 3 42 748.89 661371 4274889 6 613.71 5 519.36 0.834533 Tarla

2 602.000.002 602.00112 602.001782 2 137.7536.482 174.230.835600 856 856 3 42 748.89 256161 4274889 2 561.61 2 137.75 0.834533 Tarla

2 954.000.002 954.00112 954.001882 2 421.3041.322 462.620.833656 856 856 3 42 748.89 290138 4274889 2 901.38 2 421.30 0.834533 Tarla

4 876.000.004 876.00114 876.001982 3 995.3268.194 063.510.833369 856 856 3 42 748.89 478749 4274889 4 787.49 3 995.32 0.834533 Tarla

3 061.000.003 061.00113 061.002082 2 485.1542.412 527.560.825731 856 856 3 42 748.89 297789 4274889 2 977.89 2 485.15 0.834533 Tarla

13 849.000.0013 849.001113 849.003784 10 850.72185.1811 035.910.796874 768 768 2 23 589.52 1404854 2358952 14 048.54 10 850.72 0.772374 Tarla

5 644.000.005 644.00115 644.003884 4 092.0569.844 161.890.737400 768 768 2 23 589.52 529802 2358952 5 298.02 4 092.05 0.772374 Tarla

4 443.000.004 443.00114 443.003984 3 277.1555.933 333.080.750187 768 768 2 23 589.52 424296 2358952 4 242.96 3 277.15 0.772374 Tarla

TOPLAM 80 691.00 0.00 80 691.00 65 527.74 1 099.57 64 428.18 79 377.02 64 428.17

7 018.000.007 018.00117 018.0013123ŞakirNurittinKARAKAYA548 6 386.86109.006 495.860.925600 764 764 32 6 900.24 1 1 6 900.24 6 386.86 0.925600 Tarla

TOPLAM 7 018.00 0.00 7 018.00 6 495.86 109.00 6 386.86 6 900.24 6 386.86

4 160.000.004 160.00114 160.002376MünirAliKARAKURT549 3 295.0656.243 351.300.805600 801 801 24 4 090.19 1 1 4 090.19 3 295.06 0.805601 Tarla

TOPLAM 4 160.00 0.00 4 160.00 3 351.30 56.24 3 295.06 4 090.19 3 295.06

11 372.000.0011 372.001111 372.00324HalilMuzaffereKARAMAN550 9 744.39166.309 910.690.871499 761 761 6 11 170.03 1 1 11 170.03 9 744.39 0.872369 Tarla

TOPLAM 11 372.00 0.00 11 372.00 9 910.69 166.30 9 744.39 11 170.03 9 744.39

3 712.000.003 712.00113 712.0017782SelamiMustafaKARAPINAR50009 3 414.6758.283 472.950.935600 782 782 8 4 904.17 364971 490417 3 649.71 3 414.67 0.935601 Tarla

3 541.520.003 541.52113 541.5217882 3 173.6854.163 227.840.911428 782 782 8 4 904.17 125446 490417 1 254.46 1 173.68 0.935601 Tarla

782 857 4 2 366.06 1 1 2 366.06 2 000.00 0.845287 Tarla

TOPLAM 7 253.52 0.00 7 253.52 6 700.79 112.44 6 588.35 7 270.23 6 588.35

3 510.000.003 510.00113 510.003856Mehmet

Niyazi

SafiyeKARAPINAR551 2 745.7046.862 792.560.795600 842 842 1 3 451.11 1 1 3 451.11 2 745.70 0.795598 Tarla

TOPLAM 3 510.00 0.00 3 510.00 2 792.56 46.86 2 745.70 3 451.11 2 745.70

2 304.000.002 304.00112 304.005727HakkıAhmet AliKARTAL552 1 847.6131.531 879.140.815600 860 860 10 2 308.25 1 1 2 308.25 1 847.61 0.800438 Tarla

TOPLAM 2 304.00 0.00 2 304.00 1 879.14 31.53 1 847.61 2 308.25 1 847.61

5 000.000.005 000.0017109250034 218.0022382EnverGülgezKARTAL50079 4 107.8970.114 178.000.835600 857 857 5 33 643.81 491610 3364382 4 916.10 4 107.89 0.835600 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 4 178.00 70.11 4 107.89 4 916.10 4 107.89

7 446.000.007 446.00117 446.003184HakkıZekiKARTAL553 5 562.2394.935 657.160.759758 768 768 9 20 931.87 739389 2093187 7 393.89 5 562.23 0.752274 Tarla

3 043.000.003 043.00113 043.003284 2 234.0838.132 272.210.746700 768 768 9 20 931.87 296977 2093187 2 969.77 2 234.08 0.752274 Tarla

3 323.000.003 323.00113 323.003384 2 430.0941.472 471.560.743773 768 768 9 20 931.87 323032 2093187 3 230.32 2 430.09 0.752274 Tarla

7 406.000.007 406.00117 406.003484 5 520.1094.215 614.310.758076 768 768 9 20 931.87 733789 2093187 7 337.89 5 520.10 0.752274 Tarla

TOPLAM 21 218.00 0.00 21 218.00 16 015.23 268.74 15 746.49 20 931.87 15 746.49

10 686.000.0010 686.001110 686.001538MehmetKemalKARUL555 7 630.76130.237 760.990.726277 820 820 11 19 187.64 1067489 1918764 10 674.89 7 630.76 0.714832 Tarla

8 749.000.008 749.00118 749.004238 6 085.19103.856 189.040.707400 820 820 11 19 187.64 851275 1918764 8 512.75 6 085.19 0.714832 Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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4 812.000.004 812.00114 812.001459 3 346.8957.123 404.010.707400 816 816 10 33 054.24 473125 3305423 4 731.25 3 346.89 0.707400 Tarla

8 938.000.008 938.00118 938.001559 6 216.64106.106 322.740.707400 816 816 10 33 054.24 878802 3305423 8 788.02 6 216.64 0.707400 Tarla

16 000.000.0016 000.001116 000.001659 11 128.73189.9311 318.660.707416 816 816 10 33 054.24 1573187 3305423 15 731.87 11 128.73 0.707400 Tarla

7 739.970.007 739.979193550012 937.00861 5 383.3891.885 475.250.707400 818 818 9 12 719.92 761009 1271992 7 610.09 5 383.38 0.707400 Tarla

3 868.000.003 868.00113 868.001761 2 690.3145.912 736.220.707400 817 816 10 33 054.24 380309 3305423 3 803.09 2 690.31 0.707400 Tarla

6 862.000.006 862.00116 862.003161 4 946.1984.415 030.600.733110 817 817 2 6 992.07 1 1 6 992.07 4 946.19 0.707400 Tarla

2 832.000.002 832.00112 832.00575 2 216.1737.822 253.990.795900 806 806 3 29 628.44 278499 2962844 2 784.99 2 216.17 0.795754 Tarla

4 153.000.004 153.00114 153.00675 3 249.9055.463 305.360.795898 806 806 3 29 628.44 408405 2962844 4 084.05 3 249.90 0.795754 Tarla

3 780.000.003 780.00113 780.00775 2 957.2950.473 007.760.795704 806 806 3 29 628.44 371634 2962844 3 716.34 2 957.29 0.795754 Tarla

12 859.000.0012 859.001112 859.002075 10 059.57171.6810 231.250.795649 806 806 3 29 628.44 1264155 2962844 12 641.55 10 059.57 0.795754 Tarla

2 970.420.002 970.42112 970.422175 2 324.2839.672 363.950.795830 806 806 3 29 628.44 292085 2962844 2 920.85 2 324.28 0.795754 Tarla

2 000.000.002 000.00112 000.003375 1 565.0926.711 591.800.795900 806 806 3 29 628.44 196680 2962844 1 966.80 1 565.09 0.795754 Tarla

1 540.000.001 540.00111 540.003475 1 204.6620.561 225.220.795600 806 806 3 29 628.44 151386 2962844 1 513.86 1 204.66 0.795754 Tarla

TOPLAM 97 789.39 0.00 97 789.39 72 216.86 1 211.81 71 005.05 96 472.48 71 005.05

4 190.890.004 190.899404758 293.563436AhmetMehmetKARUL556 3 518.1460.043 578.190.853800 869 869 11 8 154.39 412057 815439 4 120.57 3 518.14 0.853800 Tarla

5 500.000.005 500.00115 500.003636 4 365.5974.514 440.100.807291 869 869 12 17 036.61 521266 1703661 5 212.66 4 365.59 0.837498 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

6 462.000.006 462.00116 462.003836 4 494.5176.714 571.220.707399 869 869 12 17 036.61 536659 1703661 5 366.59 4 494.51 0.837498 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

6 802.000.006 802.00116 802.004036 4 730.9980.744 811.730.707400 869 869 14 15 322.01 668786 1532201 6 687.86 4 730.99 0.707400 Tarla

8 781.500.008 781.5010517 563.004136 6 107.79104.246 212.030.707400 869 869 14 15 322.01 863415 1532201 8 634.15 6 107.79 0.707400 Tarla

6 442.170.006 442.17116 442.176936 5 408.0392.305 500.320.853800 869 869 12 17 036.61 645736 1703661 6 457.36 5 408.03 0.837498 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

2 375.000.002 375.00214 750.00161 1 993.7534.032 027.780.853800 818 818 1 19 715.04 233570 1971504 2 335.70 1 993.75 0.853598 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 656.500.007 656.502115 313.004761 6 420.61109.586 530.190.852895 818 818 1 19 715.04 752182 1971504 7 521.82 6 420.61 0.853598 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 48 210.06 0.00 48 210.06 37 671.56 632.14 37 039.42 46 336.71 37 039.42

14 790.000.0014 790.001114 790.003738HüseyinMucellaKARUL557 10 538.07179.8510 717.920.724674 819 819 3 14 780.28 1 1 14 780.28 10 538.08 0.712982 Tarla

3 594.000.003 594.00113 594.00375 2 812.4748.002 860.460.795900 806 806 2 11 936.78 353384 1193678 3 533.84 2 812.47 0.795867 Tarla

8 546.000.008 546.00118 546.00475 6 687.63114.136 801.760.795900 806 806 2 11 936.78 840294 1193678 8 402.94 6 687.63 0.795867 Tarla

TOPLAM 26 930.00 0.00 26 930.00 20 380.15 341.98 20 038.17 26 717.06 20 038.17

10 190.000.0010 190.001110 190.004138HüseyinNaideKARUL558 7 087.45120.967 208.410.707400 820 820 17 18 191.53 1001901 1819153 10 019.01 7 087.45 0.707400 Tarla

TOPLAM 10 190.00 0.00 10 190.00 7 208.41 120.96 7 087.45 10 019.01 7 087.45

4 369.000.004 369.00114 369.00342SalimMohamedKASEM559 3 417.6558.333 475.980.795600 875 875 21 14 297.00 429569 1429700 4 295.69 3 417.65 0.795600 Tarla

10 172.000.0010 172.001110 172.00442 7 957.04135.808 092.840.795600 875 875 21 14 297.00 1000131 1429700 10 001.31 7 957.04 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 541.00 0.00 14 541.00 11 568.82 194.13 11 374.69 14 297.00 11 374.69

11 253.000.0011 253.001111 253.003570SüleymanMehmetKAVAK560 8 802.66150.238 952.890.795600 810 810 16 11 064.18 1 1 11 064.18 8 802.66 0.795599 Tarla

TOPLAM 11 253.00 0.00 11 253.00 8 952.89 150.23 8 802.66 11 064.18 8 802.66

2 243.000.002 243.00112 243.003070MehmetSüleymanKAVAK561 1 754.5929.941 784.530.795600 810 810 15 7 964.08 220536 796408 2 205.36 1 754.59 0.795600 Tarla
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5 857.000.005 857.00115 857.003170 4 581.6478.194 659.830.795600 810 810 15 7 964.08 575872 796408 5 758.72 4 581.64 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 100.00 0.00 8 100.00 6 444.36 108.14 6 336.22 7 964.08 6 336.22

8 203.000.008 203.00118 203.009723OsmanCemilKAYA562 7 384.64126.037 510.670.915600 764 764 16 20 030.81 809383 2003081 8 093.83 7 384.64 0.912379 Tarla

12 236.000.0012 236.001112 236.0014823 10 891.05185.8711 076.920.905273 764 764 16 20 030.81 1193698 2003081 11 936.98 10 891.05 0.912379 Tarla

TOPLAM 20 439.00 0.00 20 439.00 18 587.59 311.90 18 275.69 20 030.81 18 275.69

1 608.810.001 608.8116125 741.00645AliGülistanKAYA565 1 192.4120.351 212.760.753824 847 847 3 39 301.92 156015 3930190 1 560.15 1 192.41 0.764291 Tarla

1 772.880.001 772.888114 183.0010445 1 369.9423.381 393.320.785910 847 847 3 39 301.92 179243 3930190 1 792.43 1 369.94 0.764291 Tarla

TOPLAM 3 381.69 0.00 3 381.69 2 606.08 43.73 2 562.35 3 352.59 2 562.35

11 400.000.0011 400.001111 400.002671SüleymanMehmetKAYA567 8 926.08152.349 078.420.796353 867 867 5 11 198.01 1 1 11 198.01 8 926.09 0.797114 Tarla

TOPLAM 11 400.00 0.00 11 400.00 9 078.42 152.34 8 926.08 11 198.01 8 926.09

6 228.000.006 228.00116 228.00565ÖmerPınarKAYA568 4 871.8583.154 955.000.795600 813 813 6 6 123.49 1 1 6 123.49 4 871.85 0.795600 Tarla

7 993.000.007 993.00117 993.003865 6 252.52106.716 359.230.795600 813 813 27 7 858.87 1 1 7 858.87 6 252.52 0.795601 Tarla

5 308.000.005 308.00115 308.003965 4 152.1870.864 223.040.795600 813 813 35 5 218.93 1 1 5 218.93 4 152.18 0.795600 Tarla

TOPLAM 19 529.00 0.00 19 529.00 15 537.27 260.72 15 276.55 19 201.29 15 276.55

1 126.370.001 126.37111 126.376871MustafaŞeylaKAYA569 881.1015.04896.140.795600 867 867 1 2 410.00 110747 241000 1 107.47 881.10 0.795600 Tarla

1 324.760.001 324.76111 324.766971 1 036.2917.691 053.980.795600 867 867 1 2 410.00 130253 241000 1 302.53 1 036.29 0.795600 Tarla

TOPLAM 2 451.13 0.00 2 451.13 1 950.12 32.72 1 917.40 2 410.00 1 917.40

9 553.000.009 553.00119 553.006342Mehmet VasıfAbdiKAYACIK570 7 472.83127.547 600.370.795600 852 809 13 14 853.05 54555 1485305 545.55 434.04 0.795599 Tarla, Yol

Fazlası

852 806 15 3 594.97 6114 359497 61.14 48.66 0.795869 Tarla

852 852 7 8 786.00 1 1 8 786.00 6 990.14 0.795600 Tarla

5 400.000.005 400.00115 400.00871 4 224.1572.094 296.240.795600 808 809 13 14 853.05 136832 1485305 1 368.32 1 088.63 0.795599 Tarla, Yol

Fazlası

808 808 14 3 941.06 1 1 3 941.06 3 135.52 0.795602 Yol Fazlası

4 960.000.004 960.00114 960.001171 3 879.9666.223 946.170.795600 809 809 13 14 853.05 487677 1485305 4 876.77 3 879.96 0.795599 Tarla, Yol

Fazlası

8 200.000.008 200.00118 200.001671 6 414.45109.476 523.920.795600 809 809 13 14 853.05 806241 1485305 8 062.41 6 414.45 0.795599 Tarla, Yol

Fazlası

3 594.000.003 594.00113 594.002975 2 812.4748.002 860.460.795900 806 806 15 3 594.97 353383 359497 3 533.83 2 812.47 0.795869 Tarla

TOPLAM 31 707.00 0.00 31 707.00 25 227.17 423.32 24 803.85 31 175.08 24 803.85

5 152.000.005 152.00115 152.00175MehmetAyşeKAYACIK571 4 031.6768.814 100.480.795900 806 806 1 10 208.77 506555 1020877 5 065.55 4 031.67 0.795900 Tarla

5 231.000.005 231.00115 231.00275 4 093.4969.864 163.350.795900 806 806 1 10 208.77 514322 1020877 5 143.22 4 093.49 0.795900 Tarla

3 292.000.003 292.00113 292.003076 2 569.3443.852 613.190.793800 801 801 5 3 233.67 1 1 3 233.67 2 569.34 0.794558 Tarla

TOPLAM 13 675.00 0.00 13 675.00 10 877.02 182.52 10 694.50 13 442.44 10 694.50

2 701.000.002 701.00112 701.007528ZekiHayriyeKAYACIK572 2 126.8036.302 163.100.800852 803 768 11 157.47 1 1 157.47 116.12 0.737411 Tarla

803 803 14 2 495.88 1 1 2 495.88 2 010.68 0.805601 Tarla

16 960.000.0016 960.001116 960.00771 13 296.77226.9313 523.700.797388 808 808 12 16 541.29 1 1 16 541.29 13 296.77 0.803854 Tarla

TOPLAM 19 661.00 0.00 19 661.00 15 686.81 263.23 15 423.58 19 194.64 15 423.58

3 760.000.003 760.00113 760.002375KazımHikmetKAYACIK573 2 941.2650.202 991.460.795600 806 806 12 3 696.91 1 1 3 696.91 2 941.26 0.795599 Tarla

TOPLAM 3 760.00 0.00 3 760.00 2 991.46 50.20 2 941.26 3 696.91 2 941.26
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8 113.000.008 113.00118 113.0013728Abdi FuatMehmet

Coşkun

KAYACIK574 6 436.32109.856 546.170.806874 803 803 8 13 126.61 798184 1312661 7 981.84 6 436.32 0.806371 Tarla

4 254.000.004 254.00114 254.0014228 3 369.5257.513 427.020.805600 803 803 8 13 126.61 417862 1312661 4 178.62 3 369.52 0.806371 Tarla

5 844.000.005 844.00115 844.00280 4 717.4580.514 797.960.821006 800 803 8 13 126.61 96615 1312661 966.15 779.07 0.806371 Tarla

800 800 2 13 570.78 481143 1357078 4 811.43 3 938.37 0.818545 Tarla

8 941.000.008 941.00118 941.00380 7 169.91122.377 292.280.815600 800 800 2 13 570.78 875935 1357078 8 759.35 7 169.91 0.818545 Tarla

TOPLAM 27 152.00 0.00 27 152.00 22 063.43 370.23 21 693.20 26 697.39 21 693.20

2 510.000.002 510.00112 510.002825MustafaMustafa FikriKAYALI575 2 066.6035.272 101.870.837400 855 855 4 4 939.27 248343 493927 2 483.43 2 066.60 0.832156 Tarla

2 490.000.002 490.00112 490.003425 2 043.6434.882 078.520.834746 855 855 4 4 939.27 245584 493927 2 455.84 2 043.64 0.832156 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 4 180.39 70.15 4 110.24 4 939.27 4 110.24

6 689.000.006 689.00116 689.00757ŞabanMert KaanKAYMA577 5 232.4789.305 321.770.795600 843 843 6 6 576.76 1 1 6 576.76 5 232.47 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 689.00 0.00 6 689.00 5 321.77 89.30 5 232.47 6 576.76 5 232.47

4 650.000.004 650.00114 650.001743RamazanSibelKAYMA50130 3 637.4662.083 699.540.795600 844 844 5 4 571.97 1 1 4 571.97 3 637.46 0.795600 Tarla

5 000.000.005 000.00115 000.002343 3 911.2566.753 978.000.795600 844 844 3 4 916.10 1 1 4 916.10 3 911.25 0.795600 Tarla

6 251.000.006 251.00116 251.00657 4 889.8483.454 973.300.795600 843 843 5 6 146.10 1 1 6 146.10 4 889.84 0.795601 Tarla

TOPLAM 15 901.00 0.00 15 901.00 12 650.84 212.28 12 438.55 15 634.17 12 438.55

11 059.000.0011 059.001111 059.0010345AhmetGalipKELEBEK578 8 650.90147.648 798.540.795600 847 847 11 10 873.43 1 1 10 873.43 8 650.90 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 059.00 0.00 11 059.00 8 798.54 147.64 8 650.90 10 873.43 8 650.90

1 358.000.001 358.00111 358.00890MustafaŞükranKEMER579 1 020.0417.411 037.450.763954 769 769 4 1 344.71 1 1 1 344.71 1 020.04 0.758558 Tarla

TOPLAM 1 358.00 0.00 1 358.00 1 037.45 17.41 1 020.04 1 344.71 1 020.04

6 711.000.006 711.00116 711.00934KerimKERİMAĞAL

ARIN

580 5 249.4189.595 339.000.795560 827 827 7 6 598.05 1 1 6 598.05 5 249.41 0.795601 Tarla

TOPLAM 6 711.00 0.00 6 711.00 5 339.00 89.59 5 249.41 6 598.05 5 249.41

3 060.000.003 060.00113 060.008942AliAhmetKESKİN581 2 315.5939.522 355.110.769643 846 846 9 16 653.93 294162 1665394 2 941.62 2 315.59 0.787182 Tarla

TOPLAM 3 060.00 0.00 3 060.00 2 355.11 39.52 2 315.59 2 941.62 2 315.59

4 288.500.004 288.50218 577.001140Ahmet NuriAliKESKİN582 3 244.2055.373 299.570.769400 870 832 1 8 433.08 421654 843308 4 216.54 3 244.20 0.769400 Tarla

2 198.000.002 198.00214 396.004340 1 662.7628.381 691.140.769400 871 871 6 4 322.24 216112 432224 2 161.12 1 662.76 0.769399 Tarla

2 560.500.002 560.504110 242.004440 1 951.3033.301 984.610.775085 871 871 5 10 036.38 250910 1003639 2 509.10 1 951.30 0.777692 Tarla

2 745.750.002 745.754110 983.007742 2 147.8636.662 184.520.795600 845 845 3 24 297.33 269968 2429734 2 699.68 2 147.86 0.795600 Tarla

920.500.00920.50413 682.007842 720.0612.29732.350.795600 845 845 3 24 297.33 90505 2429734 905.05 720.06 0.795600 Tarla

733.250.00733.25412 933.007942 573.589.79583.370.795600 845 845 3 24 297.33 72095 2429734 720.95 573.58 0.795600 Tarla

1 029.750.001 029.75414 119.008042 805.5213.75819.270.795600 845 845 3 24 297.33 101247 2429734 1 012.47 805.52 0.795600 Tarla

3 498.000.003 498.00216 996.008742 2 714.1546.322 760.470.789156 846 846 9 16 653.93 344793 1665394 3 447.93 2 714.15 0.787182 Tarla

3 435.500.003 435.50216 871.009142 2 682.9045.792 728.690.794262 846 846 9 16 653.93 340823 1665394 3 408.23 2 682.90 0.787182 Tarla

7 650.500.007 650.502115 301.009442 5 984.60102.146 086.740.795600 846 846 6 15 044.24 752212 1504424 7 522.12 5 984.60 0.795600 Tarla

1 497.500.001 497.50212 995.0010642 1 171.4219.991 191.410.795600 845 845 3 24 297.33 147237 2429734 1 472.37 1 171.42 0.795600 Tarla

TOPLAM 30 557.75 0.00 30 557.75 24 062.13 403.77 23 658.36 30 075.55 23 658.36

2 381.570.002 381.57112 381.577077İbrahimAyşeKESKİN583 2 074.3435.402 109.740.885861 799 799 20 5 362.67 234169 536267 2 341.69 2 074.34 0.885829 Tarla

792.910.00792.9111792.917277 690.6511.79702.440.885899 877 870 3 1 119.98 77961 111998 779.61 690.65 0.885897 Tarla
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3 072.510.003 072.51113 072.517977 2 676.0745.672 721.740.885837 799 799 20 5 362.67 302098 536267 3 020.98 2 676.07 0.885829 Tarla

346.180.00346.1811346.188177 301.535.15306.680.885901 877 870 3 1 119.98 34037 111998 340.37 301.53 0.885897 Tarla

TOPLAM 6 593.17 0.00 6 593.17 5 840.60 98.01 5 742.59 6 482.65 5 742.59

4 551.000.004 551.00114 551.006882KamilFatmaKESKİN584 4 141.7270.684 212.410.925600 792 793 4 4 478.42 1 1 4 478.42 4 141.72 0.924817 Tarla

6 916.000.006 916.00116 916.0012882 5 614.0495.815 709.850.825600 794 794 21 6 799.94 1 1 6 799.94 5 614.04 0.825601 Tarla

TOPLAM 11 467.00 0.00 11 467.00 9 922.26 166.50 9 755.76 11 278.36 9 755.76

15 790.150.0015 790.1513368 424.00162HüseyinFevziKESKİN585 12 903.92220.2313 124.150.831160 815 815 3 15 230.55 1 1 15 230.55 12 903.92 0.847240 Kargir Damlı

Tarla

1 873.000.001 873.00111 873.00265 1 436.3324.511 460.840.779946 813 813 2 1 843.30 1 1 1 843.30 1 436.33 0.779214 Tarla

4 808.000.004 808.00114 808.004065 3 761.0664.193 825.240.795600 813 813 34 4 727.33 1 1 4 727.33 3 761.06 0.795598 Tarla

7 805.000.007 805.00117 805.004565 6 114.79104.366 219.140.796815 813 813 29 15 013.01 766265 1501301 7 662.65 6 114.79 0.797999 Tarla

7 118.000.007 118.00117 118.004665 5 594.9595.495 690.440.799443 813 813 29 15 013.01 701122 1501301 7 011.22 5 594.95 0.797999 Tarla

2 269.990.002 269.999193755 563.004865 1 775.1730.301 805.460.795360 813 813 3 7 803.91 223493 780391 2 234.93 1 775.17 0.794282 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 032.000.001 032.00237510322 375.005065 803.0713.71816.780.791452 813 813 3 7 803.91 101107 780391 1 011.07 803.07 0.794282 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 817.530.004 817.53114 817.539374 4 119.0970.304 189.390.869614 807 807 35 4 768.26 1 1 4 768.26 4 119.09 0.863856 Tarla

4 514.450.004 514.45114 514.453595 4 108.4670.124 178.580.925600 779 779 2 4 146.31 1 1 4 146.31 3 837.82 0.925599 Tarla

779 813 29 15 013.01 33914 1501301 339.14 270.64 0.797999 Tarla

TOPLAM 50 028.13 0.00 50 028.13 41 310.02 693.19 40 616.83 48 974.76 40 616.83

6 635.000.006 635.00116 635.003024NazifFeyziKESKİN586 4 614.8478.764 693.600.707400 858 858 4 6 523.66 1 1 6 523.66 4 614.84 0.707400 Tarla

TOPLAM 6 635.00 0.00 6 635.00 4 693.60 78.76 4 614.84 6 523.66 4 614.84

4 288.500.004 288.50218 577.001140Ahmet NuriHakkıKESKİN587 3 244.2055.373 299.570.769400 870 832 1 8 433.08 421654 843308 4 216.54 3 244.20 0.769400 Tarla

2 198.000.002 198.00214 396.004340 1 662.7628.381 691.140.769400 871 871 6 4 322.24 216112 432224 2 161.12 1 662.76 0.769399 Tarla

2 560.500.002 560.504110 242.004440 1 951.3033.301 984.610.775085 871 871 5 10 036.38 250910 1003639 2 509.10 1 951.30 0.777692 Tarla

2 745.750.002 745.754110 983.007742 2 147.8636.662 184.520.795600 845 845 3 24 297.33 269968 2429734 2 699.68 2 147.86 0.795600 Tarla

920.500.00920.50413 682.007842 720.0612.29732.350.795600 845 845 3 24 297.33 90505 2429734 905.05 720.06 0.795600 Tarla

733.250.00733.25412 933.007942 573.589.79583.370.795600 845 845 3 24 297.33 72095 2429734 720.95 573.58 0.795600 Tarla

1 029.750.001 029.75414 119.008042 805.5213.75819.270.795600 845 845 3 24 297.33 101247 2429734 1 012.47 805.52 0.795600 Tarla

3 498.000.003 498.00216 996.008742 2 714.1546.322 760.470.789156 846 846 9 16 653.93 344793 1665394 3 447.93 2 714.15 0.787182 Tarla

3 435.500.003 435.50216 871.009142 2 682.9045.792 728.690.794262 846 846 9 16 653.93 340823 1665394 3 408.23 2 682.90 0.787182 Tarla

7 650.500.007 650.502115 301.009442 5 984.60102.146 086.740.795600 846 846 6 15 044.24 752212 1504424 7 522.12 5 984.60 0.795600 Tarla

1 497.500.001 497.50212 995.0010642 1 171.4219.991 191.410.795600 845 845 3 24 297.33 147237 2429734 1 472.37 1 171.42 0.795600 Tarla

TOPLAM 30 557.75 0.00 30 557.75 24 062.13 403.77 23 658.36 30 075.55 23 658.36

3 918.000.003 918.00113 918.0012682SamiHakkıKESKİN588 3 238.8055.283 294.080.840755 794 794 19 3 922.97 1 1 3 922.97 3 238.80 0.825600 Tarla

3 198.000.003 198.00113 198.0013182 2 910.4049.672 960.070.925600 793 793 6 3 126.13 1 1 3 126.13 2 910.40 0.930991 Tarla

TOPLAM 7 116.00 0.00 7 116.00 6 254.15 104.95 6 149.20 7 049.10 6 149.20

12 608.000.0012 608.001112 608.002597MustafaİsmailKESKİN589 9 389.06160.249 549.300.757400 775 775 8 13 287.89 1239644 1328789 12 396.44 9 389.06 0.757400 Tarla

3 794.000.003 794.00113 794.002797 2 825.3648.222 873.580.757400 773 775 8 13 287.89 89145 1328789 891.45 675.19 0.757400 Tarla
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773 773 11 5 788.52 283887 578852 2 838.87 2 150.17 0.757403 Tarla

3 000.000.003 000.00113 000.002897 2 234.0738.132 272.200.757400 773 773 11 5 788.52 294965 578852 2 949.65 2 234.07 0.757403 Tarla

TOPLAM 19 402.00 0.00 19 402.00 14 695.07 246.59 14 448.49 19 076.41 14 448.49

2 560.500.002 560.504110 242.004440AhmetNurtenKESKİN591 1 951.3033.301 984.610.775085 871 871 5 10 036.38 250910 1003639 2 509.10 1 951.30 0.777692 Tarla

7 988.000.007 988.00117 988.007642 6 248.61106.646 355.250.795600 845 845 4 7 853.96 1 1 7 853.96 6 248.61 0.795600 Tarla

2 745.750.002 745.754110 983.007742 2 147.8636.662 184.520.795600 845 845 3 24 297.33 269968 2429734 2 699.68 2 147.86 0.795600 Tarla

920.500.00920.50413 682.007842 720.0612.29732.350.795600 845 845 3 24 297.33 90505 2429734 905.05 720.06 0.795600 Tarla

733.250.00733.25412 933.007942 573.589.79583.370.795600 845 845 3 24 297.33 72095 2429734 720.95 573.58 0.795600 Tarla

1 029.750.001 029.75414 119.008042 805.5213.75819.270.795600 845 845 3 24 297.33 101247 2429734 1 012.47 805.52 0.795600 Tarla

TOPLAM 15 977.75 0.00 15 977.75 12 659.37 212.43 12 446.94 15 701.20 12 446.94

1 838.000.001 838.00111 838.004897AlaettinRabiaKESKİN592 1 368.7423.361 392.100.757400 773 773 10 1 807.16 1 1 1 807.16 1 368.74 0.757399 Tarla

TOPLAM 1 838.00 0.00 1 838.00 1 392.10 23.36 1 368.74 1 807.16 1 368.74

3 198.000.003 198.00113 198.0012482HakkıSamiKESKİN593 2 595.9644.302 640.270.825600 794 794 20 7 854.95 314433 785495 3 144.33 2 595.96 0.825601 Tarla

4 758.000.004 758.00114 758.0012782 3 889.0966.373 955.460.831329 794 794 20 7 854.95 471062 785495 4 710.62 3 889.09 0.825601 Tarla

2 798.000.002 798.00112 798.0013082 2 560.6043.702 604.300.930772 793 793 5 2 755.47 1 1 2 755.47 2 560.60 0.929278 Tarla

TOPLAM 10 754.00 0.00 10 754.00 9 200.03 154.38 9 045.65 10 610.42 9 045.65

16 218.000.0016 218.004321 624.004342MustafaVeyselKESKİN595 12 686.53216.5212 903.040.795600 846 846 25 15 945.86 1 1 15 945.86 12 686.53 0.795600 Tarla

12 350.000.0012 350.001112 350.005143 9 660.78164.889 825.660.795600 848 848 6 12 142.76 1 1 12 142.76 9 660.78 0.795600 Tarla

34 027.000.0034 027.0031102 081.001345 26 562.53453.3327 015.860.793954 851 851 1 105 448.12 2940406 10544812 29 404.06 23 361.70 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

851 850 1 67 124.42 402316 6712443 4 023.16 3 200.83 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

1 918.330.001 918.33315 755.001545 1 500.6225.611 526.230.795600 851 850 1 67 124.42 188614 6712443 1 886.14 1 500.62 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

5 314.000.005 314.00115 314.007045 4 156.8770.944 227.820.795600 850 850 1 67 124.42 522483 6712443 5 224.83 4 156.87 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

3 751.000.003 751.00113 751.007145 2 934.2250.082 984.300.795600 850 850 1 67 124.42 368806 6712443 3 688.06 2 934.22 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

7 814.000.007 814.00117 814.008345 6 112.50104.326 216.820.795600 850 850 1 67 124.42 768288 6712443 7 682.88 6 112.50 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

11 879.000.0011 879.001111 879.008945 9 292.34158.599 450.930.795600 850 850 1 67 124.42 1167967 6712443 11 679.67 9 292.34 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

6 439.000.006 439.00116 439.009045 5 036.9185.965 122.870.795600 850 850 1 67 124.42 633095 6712443 6 330.95 5 036.91 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

5 627.000.005 627.00115 627.009145 4 401.7275.124 476.840.795600 850 850 1 67 124.42 553258 6712443 5 532.58 4 401.72 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

5 439.000.005 439.00115 439.009245 4 254.6672.614 327.270.795600 850 850 1 67 124.42 432828 6712443 4 328.28 3 443.58 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

850 850 1 67 124.42 101946 6712443 1 019.46 811.08 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

13 254.000.0013 254.001113 254.009645 10 367.94176.9410 544.880.795600 847 850 1 67 124.42 1303160 6712443 13 031.60 10 367.94 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

2 732.330.002 732.33318 197.0010745 2 145.5936.622 182.210.798660 851 850 1 67 124.42 269682 6712443 2 696.82 2 145.59 0.795600 Damlı Tarla,

Tarla

TOPLAM 126 762.67 0.00 126 762.67 100 804.71 1 691.52 99 113.19 124 617.10 99 113.19
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4 443.000.004 443.00114 443.002142VadetBülentKESKİNGÖZ596 3 475.5459.323 534.850.795600 875 875 10 4 368.45 1 1 4 368.45 3 475.54 0.795599 Tarla

TOPLAM 4 443.00 0.00 4 443.00 3 534.85 59.32 3 475.54 4 368.45 3 475.54

691.050.00691.0511691.054281HayriGökhanKILICI597 628.9010.73639.640.925600 781 781 4 679.45 1 1 679.45 628.90 0.925606 Tarla

TOPLAM 691.05 0.00 691.05 639.64 10.73 628.90 679.45 628.90

5 022.050.005 022.05802317 468.001961EkremKamilKILIÇ598 3 492.9859.613 552.600.707400 817 817 6 60 273.07 493733 6027307 4 937.33 3 492.98 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

761.100.00761.1020115 222.002061 529.379.03538.400.707400 817 817 6 60 273.07 74826 6027307 748.26 529.37 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 689.550.005 689.55401911 978.002161 3 962.6967.634 030.320.708373 817 817 6 60 273.07 560126 6027307 5 601.26 3 962.69 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

829.750.00829.7520116 595.002261 578.089.87587.950.708587 817 817 6 60 273.07 81712 6027307 817.12 578.08 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 12 302.45 0.00 12 302.45 8 709.27 146.14 8 563.13 12 103.97 8 563.13

13 975.000.0013 975.001113 975.003640MuhsinTürkanKILINÇ599 10 685.78182.3710 868.150.777685 834 834 3 13 634.01 1 1 13 634.01 10 685.78 0.783759 Tarla

TOPLAM 13 975.00 0.00 13 975.00 10 868.15 182.37 10 685.78 13 634.01 10 685.78

1 721.750.001 721.75416 887.001528İsmail HakkıNaciyeKINCAL600 1 346.8422.991 369.820.795600 804 804 22 6 771.43 169286 677144 1 692.86 1 346.84 0.795601 Tarla

TOPLAM 1 721.75 0.00 1 721.75 1 369.82 22.99 1 346.84 1 692.86 1 346.84

2 827.670.002 827.676116 966.004059İsmail HakkıAyşenKIR50010 2 139.1036.512 175.610.769400 816 816 24 19 629.70 277934 1962969 2 779.34 2 139.10 0.769642 Tarla

500.830.00500.83613 005.004359 378.886.47385.340.769400 816 816 24 19 629.70 49227 1962969 492.27 378.88 0.769642 Tarla

TOPLAM 3 328.50 0.00 3 328.50 2 560.95 42.97 2 517.97 3 271.62 2 517.97

6 502.000.006 502.003119 506.009745MehmetMustafaKIRAL602 5 086.1986.805 172.990.795600 847 847 14 19 178.68 639289 1917867 6 392.89 5 086.19 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 502.00 0.00 6 502.00 5 172.99 86.80 5 086.19 6 392.89 5 086.19

6 843.000.006 843.00116 843.00936MustafaHasanKIRAN50080 5 206.2688.855 295.110.773800 821 821 20 14 481.84 672817 1448184 6 728.17 5 206.26 0.773800 Tarla

7 886.000.007 886.00117 886.001036 5 999.79102.406 102.190.773800 821 821 20 14 481.84 775367 1448184 7 753.67 5 999.79 0.773800 Tarla

722.000.00722.0011722.001336 549.319.37558.680.773800 821 821 19 709.89 1 1 709.89 549.31 0.773795 Zeytinli Tarla

TOPLAM 15 451.00 0.00 15 451.00 11 955.98 200.62 11 755.36 15 191.73 11 755.36

1 654.500.001 654.50213 309.001936ArifTahirKIRAN604 1 258.7721.481 280.250.773800 821 821 12 3 253.48 162674 325348 1 626.74 1 258.77 0.773799 Zeytinlik

TOPLAM 1 654.50 0.00 1 654.50 1 280.25 21.48 1 258.77 1 626.74 1 258.77

7 324.000.007 324.00117 324.001136MustafaTahirKIRAN50081 5 572.2195.105 667.310.773800 821 821 10 22 274.85 720110 2227485 7 201.10 5 572.21 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla,

Zeytinlik

7 864.000.007 864.00117 864.001236 5 983.05102.116 085.160.773800 821 821 10 22 274.85 773204 2227485 7 732.04 5 983.05 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla,

Zeytinlik

953.000.00953.0011953.001536 725.0612.37737.430.773800 821 821 10 22 274.85 93701 2227485 937.01 725.06 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla,

Zeytinlik

TOPLAM 16 141.00 0.00 16 141.00 12 489.91 209.58 12 280.32 15 870.15 12 280.32

6 439.000.006 439.00116 439.001126Mehmet

Cemal

FeralKIRCA605 4 478.5276.434 554.950.707400 787 787 11 26 234.83 616093 2623483 6 160.93 4 478.52 0.726922 Tarla

7 773.000.007 773.00117 773.001226 5 547.1994.675 641.860.725828 787 787 11 26 234.83 763106 2623483 7 631.06 5 547.19 0.726922 Tarla

3 500.000.003 500.00113 500.001326 2 634.8844.972 679.850.765671 787 787 11 26 234.83 362471 2623483 3 624.71 2 634.88 0.726922 Tarla

7 733.000.007 733.00117 733.001426 5 525.6894.305 619.990.726754 787 787 11 26 234.83 760148 2623483 7 601.48 5 525.68 0.726922 Tarla
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3 561.000.003 561.00113 561.002027 2 820.6048.142 868.740.805600 859 787 11 26 234.83 121665 2623483 1 216.65 884.41 0.726922 Tarla

859 788 11 2 403.41 1 1 2 403.41 1 936.19 0.805601 Tarla

9 526.000.009 526.00119 526.00228 6 625.62113.086 738.690.707400 804 804 2 9 366.16 1 1 9 366.16 6 625.62 0.707399 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 38 532.00 0.00 38 532.00 28 104.08 471.59 27 632.49 38 004.40 27 632.49

2 183.670.002 183.67316 551.00128AhmetGültenKIRCA606 1 518.8125.921 544.730.707400 804 804 1 6 441.08 214703 644109 2 147.03 1 518.81 0.707399 Tarla

TOPLAM 2 183.67 0.00 2 183.67 1 544.73 25.92 1 518.81 2 147.03 1 518.81

2 183.670.002 183.67316 551.00128MehmetHüseyinKIRCA607 1 518.8125.921 544.730.707400 804 804 1 6 441.08 214703 644109 2 147.03 1 518.81 0.707399 Tarla

TOPLAM 2 183.67 0.00 2 183.67 1 544.73 25.92 1 518.81 2 147.03 1 518.81

4 007.000.004 007.00114 007.001526HüseyinMehmetKIRCA608 3 132.9953.473 186.460.795222 787 787 12 3 937.90 1 1 3 937.90 3 132.99 0.795598 Tarla

5 209.000.005 209.00115 209.002426 3 623.0161.833 684.850.707400 787 787 9 5 121.59 1 1 5 121.59 3 623.01 0.707400 Tarla

TOPLAM 9 216.00 0.00 9 216.00 6 871.30 115.30 6 756.00 9 059.49 6 756.00

2 183.670.002 183.67316 551.00128MehmetRafetKIRCA609 1 518.8125.921 544.730.707400 804 804 1 6 441.08 214703 644109 2 147.03 1 518.81 0.707399 Tarla

TOPLAM 2 183.67 0.00 2 183.67 1 544.73 25.92 1 518.81 2 147.03 1 518.81

4 626.500.004 626.50219 253.003677YükselAhmetKIRKAĞAÇ610 3 992.8768.144 061.010.877772 799 799 16 9 098.19 454910 909820 4 549.10 3 992.87 0.877728 Tarla

1 618.000.001 618.00111 618.004177 1 409.2424.051 433.290.885840 799 799 19 3 782.76 159084 378276 1 590.84 1 409.24 0.885848 Tarla

2 229.200.002 229.20112 229.205877 1 941.7133.141 974.850.885900 799 799 19 3 782.76 219192 378276 2 191.92 1 941.71 0.885848 Tarla

2 711.100.002 711.10112 711.106077 2 361.4640.302 401.760.885900 877 870 4 2 665.61 1 1 2 665.61 2 361.46 0.885899 Tarla

TOPLAM 11 184.80 0.00 11 184.80 9 870.91 165.64 9 705.28 10 997.47 9 705.28

6 131.000.006 131.00116 131.00178ÜzeyirArifeKIRKAĞAÇ611 5 332.1391.005 423.130.884542 798 798 1 14 449.57 605656 1444957 6 056.56 5 332.13 0.880389 Tarla

8 535.000.008 535.00118 535.00278 7 389.12126.117 515.230.880519 798 798 1 14 449.57 839301 1444957 8 393.01 7 389.12 0.880389 Tarla

TOPLAM 14 666.00 0.00 14 666.00 12 938.36 217.11 12 721.25 14 449.57 12 721.25

4 425.000.004 425.00114 425.004277MustafaFatmaKIRKAĞAÇ612 3 852.2865.753 918.020.885429 799 799 17 4 349.92 1 1 4 349.92 3 852.28 0.885598 Tarla

TOPLAM 4 425.00 0.00 4 425.00 3 918.02 65.75 3 852.28 4 349.92 3 852.28

4 536.000.004 536.00114 536.004974MustafaFethiyeKIRKAĞAÇ613 3 923.3666.963 990.320.879700 807 807 19 4 459.88 1 1 4 459.88 3 923.36 0.879701 Tarla

TOPLAM 4 536.00 0.00 4 536.00 3 990.32 66.96 3 923.36 4 459.88 3 923.36

4 533.180.004 533.18114 533.182573İsmail HakkıİbrahimKIRKAĞAÇ614 3 920.9266.923 987.840.879700 866 866 1 4 457.11 1 1 4 457.11 3 920.92 0.879700 Tarla

8 337.780.008 337.78118 337.789379 7 262.49123.957 386.440.885900 797 797 33 8 197.87 1 1 8 197.87 7 262.49 0.885900 Tarla

TOPLAM 12 870.96 0.00 12 870.96 11 374.28 190.86 11 183.42 12 654.98 11 183.42

11 200.000.0011 200.001111 200.004671YaşarSelamiKIRKAĞAÇ616 8 807.56150.318 957.870.799810 808 808 1 11 012.18 1 1 11 012.18 8 807.56 0.799801 Tarla

6 240.000.006 240.00116 240.005971 5 167.4288.195 255.610.842245 808 808 5 6 114.12 1 1 6 114.12 5 167.42 0.845161 Tarla

4 879.000.004 879.00114 879.001673 4 215.6071.954 287.540.878774 866 866 8 4 794.75 1 1 4 794.75 4 215.59 0.879211 Tarla

3 166.000.003 166.00113 166.002678 2 508.6742.812 551.480.805900 798 798 11 8 459.66 311312 845966 3 113.12 2 508.67 0.805837 Tarla

5 438.130.005 438.1380775 650.002878 4 308.4473.534 381.970.805787 798 798 11 8 459.66 534654 845966 5 346.54 4 308.44 0.805837 Tarla

TOPLAM 30 923.13 0.00 30 923.13 25 434.47 426.79 25 007.68 30 380.71 25 007.68

6 892.000.006 892.00116 892.00578YaşarTuncayKIRKAĞAÇ617 6 006.70102.516 109.220.886422 798 798 3 13 433.59 705384 1343359 7 053.84 6 006.70 0.851551 Tarla

6 772.000.006 772.00116 772.00678 5 432.6892.725 525.400.815918 798 798 3 13 433.59 637975 1343359 6 379.75 5 432.68 0.851551 Tarla

TOPLAM 13 664.00 0.00 13 664.00 11 634.61 195.23 11 439.38 13 433.59 11 439.38
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632.330.00632.332443 794.0018282AhmetKIRKAĞAÇLI618 580.039.90589.930.932937 782 782 11 3 719.72 61995 371972 619.95 580.03 0.935600 Tarla

TOPLAM 632.33 0.00 632.33 589.93 9.90 580.03 619.95 580.03

632.330.00632.332443 794.0018282AliKIRKAĞAÇLI619 580.039.90589.930.932937 782 782 11 3 719.72 61995 371972 619.95 580.03 0.935600 Tarla

TOPLAM 632.33 0.00 632.33 589.93 9.90 580.03 619.95 580.03

158.080.00158.082413 794.0018282Hasan

Hüseyin

KIRKAĞAÇLI620 145.012.47147.480.932937 782 782 11 3 719.72 15499 371972 154.99 145.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 158.08 0.00 158.08 147.48 2.47 145.01 154.99 145.01

632.330.00632.332443 794.0018282İbrahimKIRKAĞAÇLI621 580.039.90589.930.932937 782 782 11 3 719.72 61995 371972 619.95 580.03 0.935600 Tarla

TOPLAM 632.33 0.00 632.33 589.93 9.90 580.03 619.95 580.03

316.170.00316.172423 794.0018282Mehmet EminKIRKAĞAÇLI622 290.014.95294.960.932937 782 782 11 3 719.72 30998 371972 309.98 290.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 316.17 0.00 316.17 294.96 4.95 290.01 309.98 290.01

632.330.00632.332443 794.0018282MustafaKIRKAĞAÇLI623 580.039.90589.930.932937 782 782 11 3 719.72 61995 371972 619.95 580.03 0.935600 Tarla

TOPLAM 632.33 0.00 632.33 589.93 9.90 580.03 619.95 580.03

920.000.00920.0011920.001576SabriHamdiyeKIRKPINAR50011 718.0412.25730.300.793800 801 801 18 904.56 1 1 904.56 718.04 0.793802 Yol Fazlası

Ham Toprak

TOPLAM 920.00 0.00 920.00 730.30 12.25 718.04 904.56 718.04

2 476.000.002 476.00112 476.0021882AdemHamitKIRMIZI624 2 042.0234.852 076.870.838800 857 857 7 7 341.78 242541 734178 2 425.41 2 042.02 0.841925 Tarla

4 991.000.004 991.00114 991.0021982 4 139.2170.644 209.860.843489 857 857 7 7 341.78 491637 734178 4 916.37 4 139.21 0.841925 Tarla

TOPLAM 7 467.00 0.00 7 467.00 6 286.72 105.49 6 181.23 7 341.78 6 181.23

6 562.000.006 562.00116 562.005058FahriAhmetKIYAK625 5 133.1287.605 220.730.795600 837 837 10 12 903.78 645189 1290378 6 451.89 5 133.12 0.795600 Tarla

6 562.000.006 562.00116 562.005158 5 133.1287.605 220.730.795600 837 837 10 12 903.78 645189 1290378 6 451.89 5 133.12 0.795600 Tarla

TOPLAM 13 124.00 0.00 13 124.00 10 441.45 175.21 10 266.24 12 903.78 10 266.25

5 506.000.005 506.00115 506.002456FahriBilalKIYAK626 4 307.0773.514 380.570.795600 872 872 4 14 334.36 541361 1433436 5 413.61 4 307.07 0.795600 Tarla

3 817.000.003 817.00113 817.002556 2 985.8550.963 036.810.795600 872 872 4 14 334.36 375295 1433436 3 752.95 2 985.85 0.795600 Tarla

5 256.000.005 256.00115 256.002656 4 111.5070.174 181.670.795600 872 872 4 14 334.36 516780 1433436 5 167.80 4 111.50 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 579.00 0.00 14 579.00 11 599.05 194.63 11 404.42 14 334.36 11 404.42

920.000.00920.0011920.00123YaşarGüvenKIZAK627 719.7012.28731.990.795636 763 763 1 563.61 1 1 563.61 448.41 0.795598 Yol Fazlası

763 853 1 340.95 1 1 340.95 271.30 0.795704 Yol Fazlası

1 321.000.001 321.00111 321.007224 1 163.2319.851 183.090.895600 762 762 2 1 298.84 1 1 1 298.84 1 163.24 0.895595 Tarla

TOPLAM 2 241.00 0.00 2 241.00 1 915.07 32.14 1 882.94 2 203.40 1 882.94

6 649.000.006 649.00116 649.00523ZeynullahYaşarKIZAK629 5 858.4399.985 958.420.896137 763 763 5 6 537.68 1 1 6 537.68 5 858.43 0.896103 Tarla

TOPLAM 6 649.00 0.00 6 649.00 5 958.42 99.98 5 858.43 6 537.68 5 858.43

6 104.000.006 104.00116 104.006328MehmetAhmetKIZIL631 4 774.8581.494 856.340.795600 804 804 15 6 001.57 1 1 6 001.57 4 774.85 0.795601 Tarla

TOPLAM 6 104.00 0.00 6 104.00 4 856.34 81.49 4 774.85 6 001.57 4 774.85

9 163.000.009 163.00119 163.001427Mustafa SıtkıMesudeKIZILBOĞA634 7 173.60122.437 296.030.796249 788 788 9 9 016.59 1 1 9 016.59 7 173.60 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 163.00 0.00 9 163.00 7 296.03 122.43 7 173.60 9 016.59 7 173.60

7 932.000.007 932.00117 932.00338Mustafaİsmail HakkıKOCABAŞ635 6 034.79102.996 137.780.773800 830 830 3 7 798.90 1 1 7 798.90 6 034.79 0.773800 Kargir Damlı

Bağ

TOPLAM 7 932.00 0.00 7 932.00 6 137.78 102.99 6 034.79 7 798.90 6 034.79
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5 354.000.005 354.00115 354.005414AhmetNailKOCAKAYA636 4 399.3475.084 474.430.835716 774 774 4 5 248.81 1 1 5 248.81 4 399.34 0.838160 Tarla

TOPLAM 5 354.00 0.00 5 354.00 4 474.43 75.08 4 399.34 5 248.81 4 399.34

10 905.000.0010 905.001110 905.001770MesutMehmetKOCAKILIÇ637 8 530.43145.598 676.020.795600 810 810 8 16 235.91 1072201 1623591 10 722.01 8 530.43 0.795600 Tarla

5 608.000.005 608.00115 608.002070 4 386.8674.874 461.730.795600 810 810 8 16 235.91 551390 1623591 5 513.90 4 386.86 0.795600 Tarla

5 231.000.005 231.00115 231.00580 4 194.8171.594 266.400.815600 800 800 4 20 724.16 499935 2072417 4 999.35 4 194.81 0.839072 Tarla

5 032.000.005 032.00115 032.00680 4 377.0774.704 451.770.884693 800 800 4 20 724.16 521656 2072417 5 216.56 4 377.07 0.839072 Tarla

4 832.000.004 832.00114 832.00780 3 956.1467.524 023.660.832710 800 800 4 20 724.16 471490 2072417 4 714.90 3 956.14 0.839072 Tarla

5 870.000.005 870.00115 870.00880 4 861.0482.964 944.000.842249 800 800 4 20 724.16 579336 2072417 5 793.36 4 861.04 0.839072 Tarla

TOPLAM 37 478.00 0.00 37 478.00 30 823.58 517.22 30 306.35 36 960.07 30 306.35

7 812.000.007 812.00117 812.004638MehmetMesutKOCAKILIÇ639 6 557.96111.926 669.890.853800 820 820 9 7 681.22 1 1 7 681.22 6 557.96 0.853766 Tarla

TOPLAM 7 812.00 0.00 7 812.00 6 669.89 111.92 6 557.96 7 681.22 6 557.96

5 375.000.005 375.00115 375.004658AliSamiKOCAKILIÇ640 4 204.5971.764 276.350.795600 837 837 9 10 385.75 528481 1038575 5 284.81 4 204.59 0.795600 Tarla

5 188.000.005 188.00115 188.004758 4 058.3169.264 127.570.795600 837 837 9 10 385.75 510094 1038575 5 100.94 4 058.31 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 563.00 0.00 10 563.00 8 403.92 141.02 8 262.90 10 385.75 8 262.90

4 671.000.004 671.00114 671.006682AhmetRecepKOÇ641 4 270.9372.894 343.820.929956 792 792 10 11 919.66 459968 1191965 4 599.68 4 270.93 0.928527 Tarla

1 517.000.001 517.00111 517.007182 1 380.5723.561 404.140.925600 792 792 10 11 919.66 148684 1191965 1 486.84 1 380.57 0.928527 Tarla

1 477.000.001 477.00111 477.007282 1 220.8420.841 241.680.840675 792 792 10 11 919.66 131482 1191965 1 314.82 1 220.84 0.928527 Tarla

1 141.280.001 141.28111 141.2823382 1 043.1117.801 060.910.929582 792 792 10 11 919.66 112340 1191965 1 123.40 1 043.11 0.928527 Tarla

2 587.660.002 587.66112 587.6623882 2 380.3940.632 421.010.935600 793 792 10 11 919.66 256362 1191965 2 563.62 2 380.39 0.928527 Tarla

3 190.950.003 190.95113 190.9523982 2 935.3650.102 985.450.935600 793 793 1 4 153.87 231240 415387 2 312.40 2 163.48 0.935600 Tarla

793 792 10 11 919.66 83129 1191965 831.29 771.88 0.928527 Tarla

1 872.900.001 872.90111 872.9024182 1 722.8829.401 752.280.935600 793 793 1 4 153.87 184147 415387 1 841.47 1 722.88 0.935600 Tarla

TOPLAM 16 457.79 0.00 16 457.79 15 209.30 255.21 14 954.09 16 073.53 14 954.09

3 995.000.003 995.00113 995.006582SüleymanŞefikaKOÇ642 3 635.7262.053 697.770.925600 792 792 8 7 861.91 395468 786191 3 954.68 3 635.72 0.919346 Tarla

4 034.000.004 034.00114 034.006782 3 696.5863.093 759.670.931994 793 793 2 3 951.03 1 1 3 951.03 3 696.58 0.935598 Tarla

3 995.000.003 995.00113 995.007582 3 592.1061.303 653.400.914493 792 792 8 7 861.91 390723 786191 3 907.23 3 592.10 0.919346 Tarla

TOPLAM 12 024.00 0.00 12 024.00 11 110.84 186.44 10 924.40 11 812.94 10 924.40

10 060.000.0010 060.002120 119.99237ErVahideKOÇ643 8 235.72140.568 376.270.832632 829 829 2 19 794.77 989739 1979478 9 897.39 8 235.72 0.832110 Kargir İki Damı

Olan Tarla

TOPLAM 10 060.00 0.00 10 060.00 8 376.27 140.56 8 235.72 9 897.39 8 235.72

5 722.000.005 722.00115 722.001734MehmetHüsamettinKOLCU645 4 476.0376.394 552.420.795600 827 827 10 5 625.98 1 1 5 625.98 4 476.03 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 722.00 0.00 5 722.00 4 552.42 76.39 4 476.03 5 625.98 4 476.03

2 884.000.002 884.00112 884.006824HüsamettinMehmetKOLCU646 2 539.5743.342 582.910.895600 762 762 1 30 018.87 283561 3001887 2 835.61 2 539.57 0.895600 Tarla

3 649.000.003 649.00113 649.007124 3 213.2154.843 268.040.895600 762 762 1 30 018.87 358777 3001887 3 587.77 3 213.21 0.895600 Tarla

4 139.000.004 139.00114 139.007424 3 584.0361.173 645.200.880695 761 761 10 6 870.04 410370 687004 4 103.70 3 584.03 0.873367 Tarla

3 596.000.003 596.00113 596.007924 3 021.2251.563 072.780.854500 761 761 10 6 870.04 276634 687004 2 766.34 2 416.03 0.873367 Tarla

761 762 1 30 018.87 33280 3001887 332.80 298.05 0.895600 Tarla

761 798 7 8 603.16 38115 860316 381.15 307.14 0.805817 Tarla
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6 887.000.006 887.00116 887.008024 6 064.50103.506 168.000.895600 761 762 1 30 018.87 275178 3001887 2 751.78 2 464.50 0.895600 Tarla

761 761 7 4 019.65 1 1 4 019.65 3 600.00 0.895600 Tarla

5 007.000.005 007.00115 007.008524 4 409.0275.254 484.270.895600 762 762 1 30 018.87 492298 3001887 4 922.98 4 409.02 0.895600 Tarla

2 520.000.002 520.00112 520.008724 2 219.0437.872 256.910.895600 762 762 1 30 018.87 247771 3001887 2 477.71 2 219.04 0.895600 Tarla

13 333.960.0013 333.961113 333.9611124 11 741.51200.3911 941.890.895600 762 762 1 30 018.87 1311022 3001887 13 110.22 11 741.51 0.895600 Tarla

8 375.000.008 375.00118 375.001178 6 625.44113.076 738.510.804598 798 798 7 8 603.16 822201 860316 8 222.01 6 625.44 0.805817 Tarla

TOPLAM 50 390.96 0.00 50 390.96 44 158.52 740.99 43 417.53 49 511.72 43 417.53

3 128.000.003 128.00113 128.004591MustafaMeralKOLCU647 2 329.3939.752 369.150.757400 772 772 9 4 688.00 307552 468800 3 075.52 2 329.39 0.757399 Tarla

1 640.000.001 640.00111 640.007791 1 221.2920.841 242.140.757400 772 772 9 4 688.00 161248 468800 1 612.48 1 221.29 0.757399 Tarla

TOPLAM 4 768.00 0.00 4 768.00 3 611.28 60.60 3 550.69 4 688.00 3 550.69

357.000.00357.0011357.005291AbdülhalimMustafaKOLCUER648 265.854.54270.390.757401 772 772 2 6 318.53 35101 631853 351.01 265.85 0.757402 Tarla

4 087.000.004 087.00114 087.005491 3 043.5551.943 095.490.757400 772 772 2 6 318.53 401841 631853 4 018.41 3 043.55 0.757402 Tarla

1 603.000.001 603.00111 603.005591 1 193.7420.371 214.110.757400 772 772 2 6 318.53 157610 631853 1 576.10 1 193.74 0.757402 Tarla

379.380.00379.3811379.389391 282.524.82287.340.757400 772 772 2 6 318.53 37301 631853 373.01 282.52 0.757402 Tarla

TOPLAM 6 426.38 0.00 6 426.38 4 867.34 81.67 4 785.67 6 318.53 4 785.67

4 696.000.004 696.00114 696.00336AhmetHilalKOMİŞ50118 3 566.3260.863 627.190.772400 821 821 8 4 616.99 1 1 4 616.99 3 566.32 0.772435 Kerpiç Damlı

Tarla

TOPLAM 4 696.00 0.00 4 696.00 3 627.19 60.86 3 566.32 4 616.99 3 566.32

3 721.000.003 721.00113 721.003876İsmail HakkıMehmet

Hulusi

KOMİŞ649 3 020.5151.553 072.060.825600 801 801 9 3 658.56 1 1 3 658.56 3 020.51 0.825600 Tarla

TOPLAM 3 721.00 0.00 3 721.00 3 072.06 51.55 3 020.51 3 658.56 3 020.51

6 936.000.006 936.00116 936.006728KamilSalihaKOMİŞ650 5 425.6892.605 518.280.795600 804 804 12 6 819.61 1 1 6 819.61 5 425.68 0.795600 Tarla

5 514.000.005 514.00115 514.0011982 4 475.9776.394 552.360.825600 794 794 15 7 031.99 542148 703199 5 421.48 4 475.97 0.825600 Tarla

1 638.000.001 638.00111 638.0012082 1 329.6422.691 352.330.825600 794 794 15 7 031.99 161051 703199 1 610.51 1 329.64 0.825600 Tarla

TOPLAM 14 088.00 0.00 14 088.00 11 422.97 191.68 11 231.29 13 851.60 11 231.29

9 432.500.009 432.506511 319.005165MustafaAliKORKMAZ50082 7 378.57125.937 504.500.795600 813 813 11 11 129.06 927422 1112906 9 274.22 7 378.57 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 432.50 0.00 9 432.50 7 504.50 125.93 7 378.57 9 274.22 7 378.57

15 234.000.0015 234.001115 234.002869İshakHüseyinKORKMAZ652 11 916.79203.3812 120.170.795600 839 839 8 14 978.36 1 1 14 978.36 11 916.79 0.795601 Tarla

TOPLAM 15 234.00 0.00 15 234.00 12 120.17 203.38 11 916.79 14 978.36 11 916.79

1 574.750.001 574.75416 299.003236HüseyinAtiyeKORUKÇU653 1 121.5619.141 140.700.724367 869 869 13 21 299.88 157916 2129987 1 579.16 1 121.56 0.710221 Tarla

3 950.000.003 950.00217 900.003336 3 131.1853.443 184.620.806232 869 869 13 21 299.88 440873 2129987 4 408.73 3 131.18 0.710221 Tarla

3 148.000.003 148.00216 296.003736 2 189.5337.372 226.900.707400 869 869 13 21 299.88 308288 2129987 3 082.88 2 189.53 0.710221 Tarla

TOPLAM 8 672.75 0.00 8 672.75 6 552.21 109.95 6 442.26 9 070.78 6 442.26

5 871.000.005 871.00115 871.001491AhmetİsmailKORUKÇU654 4 314.1873.634 387.810.747370 828 828 1 8 915.79 576829 891579 5 768.29 4 314.18 0.747914 Tarla

3 195.000.003 195.00113 195.001591 2 354.0640.182 394.240.749371 828 828 1 8 915.79 314750 891579 3 147.50 2 354.06 0.747914 Tarla

2 950.000.002 950.00112 950.002414 2 386.3540.732 427.070.822737 774 774 3 4 210.98 288322 421098 2 883.22 2 386.35 0.827668 Tarla

1 355.000.001 355.00111 355.003414 1 098.9518.761 117.700.824872 774 774 3 4 210.98 132776 421098 1 327.76 1 098.95 0.827668 Tarla

TOPLAM 13 371.00 0.00 13 371.00 10 326.82 173.29 10 153.54 13 126.77 10 153.54

5 631.000.005 631.00115 631.0019482Mehmet EminRahmiyeKORUKÇU655 5 179.9688.405 268.360.935600 857 857 15 5 536.51 1 1 5 536.51 5 179.96 0.935600 Tarla
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TOPLAM 5 631.00 0.00 5 631.00 5 268.36 88.40 5 179.96 5 536.51 5 179.96

1 201.500.001 201.502464 806.008328HanifeKOTAN656 951.6916.24967.930.805600 802 802 2 4 725.36 118134 472536 1 181.34 951.69 0.805599 Tarla

TOPLAM 1 201.50 0.00 1 201.50 967.93 16.24 951.69 1 181.34 951.69

1 802.250.001 802.252494 806.008328HavvaKOTAN658 1 427.5324.361 451.890.805600 802 802 2 4 725.36 177201 472536 1 772.01 1 427.53 0.805599 Tarla

TOPLAM 1 802.25 0.00 1 802.25 1 451.89 24.36 1 427.53 1 772.01 1 427.53

600.750.00600.752434 806.008328MustafaKOTAN659 475.848.12483.960.805600 802 802 2 4 725.36 59067 472536 590.67 475.84 0.805599 Tarla

TOPLAM 600.75 0.00 600.75 483.96 8.12 475.84 590.67 475.84

2 003.000.002 003.00112 003.004459YusufMustafaKOTAN660 1 515.3725.861 541.230.769462 816 816 22 10 136.28 191274 1013628 1 912.74 1 515.37 0.792253 Tarla

5 196.000.005 196.00115 196.004659 3 931.7767.103 998.870.769605 816 816 22 10 136.28 496276 1013628 4 962.76 3 931.77 0.792253 Tarla

3 125.000.003 125.00113 125.004759 2 583.3644.092 627.450.840785 816 816 22 10 136.28 326078 1013628 3 260.78 2 583.36 0.792253 Tarla

TOPLAM 10 324.00 0.00 10 324.00 8 167.55 137.05 8 030.50 10 136.28 8 030.50

13 200.000.0013 200.001113 200.004943TevfikRefikKOYUN662 10 325.70176.2210 501.920.795600 848 848 7 12 978.51 1 1 12 978.51 10 325.70 0.795599 Tarla

TOPLAM 13 200.00 0.00 13 200.00 10 501.92 176.22 10 325.70 12 978.51 10 325.70

7 620.000.007 620.00114376211 430.001238SüleymanSafiyeKOYUNOĞL

U

663 5 926.94101.156 028.090.791088 820 820 6 11 227.31 748487 1122731 7 484.87 5 926.94 0.791856 Tarla

TOPLAM 7 620.00 0.00 7 620.00 6 028.09 101.15 5 926.94 7 484.87 5 926.94

7 650.000.007 650.00117 650.002143MehmetKerimKOZACI664 5 984.21102.136 086.340.795600 844 844 4 7 521.63 1 1 7 521.63 5 984.21 0.795600 Tarla

9 602.000.009 602.00119 602.00257 7 511.16128.197 639.350.795600 843 843 2 9 440.87 1 1 9 440.87 7 511.16 0.795601 Tarla

TOPLAM 17 252.00 0.00 17 252.00 13 725.69 230.32 13 495.37 16 962.50 13 495.37

10 150.000.0010 150.001110 150.00143Ahmet HulusiMehmetKOZACI665 7 939.84135.518 075.340.795600 844 844 9 25 416.24 997968 2541624 9 979.68 7 939.83 0.795600 Tarla

12 250.000.0012 250.001112 250.00343 9 582.56163.549 746.100.795600 844 844 9 25 416.24 1204445 2541624 12 044.45 9 582.56 0.795600 Tarla

3 450.000.003 450.00113 450.001943 2 698.7646.062 744.820.795600 844 844 9 25 416.24 339211 2541624 3 392.11 2 698.76 0.795600 Tarla

TOPLAM 25 850.00 0.00 25 850.00 20 566.26 345.11 20 221.16 25 416.24 20 221.15

2 003.000.002 003.00112 003.005459HüseyinMustafaKOZACI668 1 515.2525.861 541.110.769400 816 816 25 1 969.39 1 1 1 969.39 1 515.25 0.769400 Tarla

TOPLAM 2 003.00 0.00 2 003.00 1 541.11 25.86 1 515.25 1 969.39 1 515.25

12 284.000.0012 284.001112 284.004084Mehmet EminArifeKÖKDEMİR669 9 908.98169.1110 078.090.820424 768 768 3 12 090.43 1 1 12 090.43 9 908.98 0.819572 Tarla

TOPLAM 12 284.00 0.00 12 284.00 10 078.09 169.11 9 908.98 12 090.43 9 908.98

24 919.000.0024 919.001124 919.005123Halil İbrahimHaleKÖKDEMİR50012 22 178.58378.5122 557.090.905217 786 786 3 24 497.14 1 1 24 497.14 22 178.58 0.905354 Tarla

TOPLAM 24 919.00 0.00 24 919.00 22 557.09 378.51 22 178.58 24 497.14 22 178.58

10 230.000.0010 230.001110 230.00258MustafaHamiyetKÖRÜK670 8 002.41136.578 138.990.795600 836 836 7 10 058.33 1 1 10 058.33 8 002.41 0.795601 Tarla

3 687.000.003 687.00113 687.00358 2 884.1649.222 933.380.795600 836 836 9 13 008.99 362513 1300899 3 625.13 2 884.15 0.795599 Tarla

9 544.000.009 544.00119 544.006158 7 465.79127.427 593.210.795600 836 836 9 13 008.99 938386 1300899 9 383.86 7 465.79 0.795599 Tarla

6 500.000.006 500.00116 500.002059 4 917.1883.925 001.100.769400 816 816 17 23 330.58 643571 2333057 6 435.71 4 917.18 0.764046 Tarla

8 063.000.008 063.00118 063.002459 6 099.57104.106 203.670.769400 816 816 17 23 330.58 798325 2333057 7 983.25 6 099.57 0.764046 Tarla

5 117.000.005 117.00115 117.005259 3 936.9967.194 004.190.782526 816 816 17 23 330.58 515282 2333057 5 152.82 3 936.99 0.764046 Tarla

3 676.000.003 676.00113 676.005359 2 871.8949.012 920.900.794587 816 816 17 23 330.58 375879 2333057 3 758.79 2 871.89 0.764046 Tarla

TOPLAM 46 817.00 0.00 46 817.00 36 795.43 617.43 36 178.00 46 397.90 36 178.00

2 800.000.002 800.00112 800.009328FikretBelginKÖSE671 2 217.8337.852 255.680.805600 802 802 12 21 538.07 276429 2153806 2 764.29 2 217.83 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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2 888.000.002 888.00112 888.009428 2 287.5339.042 326.570.805600 802 802 12 21 538.07 285117 2153806 2 851.17 2 287.53 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 408.000.002 408.00112 408.009528 1 907.5432.561 940.100.805689 802 802 12 21 538.07 237755 2153806 2 377.55 1 907.54 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 8 096.00 0.00 8 096.00 6 522.35 109.45 6 412.91 7 993.01 6 412.91

1 886.500.001 886.506111 319.005165İsmailElifKÖSE50083 1 475.7125.191 500.900.795600 813 813 11 11 129.06 185484 1112906 1 854.84 1 475.71 0.795600 Tarla

TOPLAM 1 886.50 0.00 1 886.50 1 500.90 25.19 1 475.71 1 854.84 1 475.71

4 520.000.004 520.00114 520.003623Mehmet EminHalil İbrahimKÖŞK672 3 984.8768.014 052.880.896654 786 786 15 42 641.46 477898 4264146 4 778.98 3 984.87 0.833833 Tarla

2 005.000.002 005.00112 005.003823 1 588.1227.101 615.230.805600 786 786 15 42 641.46 190461 4264146 1 904.61 1 588.12 0.833833 Tarla

1 762.000.001 762.00111 762.003923 1 518.9825.921 544.900.876788 786 786 15 42 641.46 182168 4264146 1 821.68 1 518.98 0.833833 Tarla

7 920.000.007 920.00117 920.004023 6 628.96113.136 742.100.851275 786 786 15 42 641.46 794999 4264146 7 949.99 6 628.96 0.833833 Tarla

7 458.000.007 458.00117 458.004123 5 907.35100.826 008.170.805600 786 786 15 42 641.46 708457 4264146 7 084.57 5 907.35 0.833833 Tarla

2 006.000.002 006.00112 006.004223 1 588.9227.121 616.030.805600 786 786 15 42 641.46 190556 4264146 1 905.56 1 588.92 0.833833 Tarla

5 052.000.005 052.00115 052.004423 3 964.9067.674 032.560.798211 786 786 15 42 641.46 475503 4264146 4 755.03 3 964.90 0.833833 Tarla

2 606.000.002 606.00112 606.004523 2 038.5434.792 073.330.795599 786 786 15 42 641.46 222730 4264146 2 227.30 1 857.20 0.833833 Tarla

786 813 12 33 688.07 22793 3368807 227.93 181.34 0.795600 Tarla

5 173.000.005 173.00115 173.004623 4 047.5569.084 116.620.795790 786 786 15 42 641.46 485415 4264146 4 854.15 4 047.55 0.833833 Tarla

5 654.000.005 654.00115 654.004723 4 469.0076.274 545.270.803904 786 786 15 42 641.46 535959 4264146 5 359.59 4 469.00 0.833833 Tarla

18 154.000.0018 154.001118 154.001058 14 200.96242.3614 443.320.795600 836 836 1 55 604.67 1784937 5560467 17 849.37 14 200.96 0.795600 Tarla

1 300.000.001 300.00111 300.001158 1 016.9217.361 034.280.795600 836 836 1 55 604.67 127819 5560467 1 278.19 1 016.92 0.795600 Tarla

18 516.000.0018 516.001118 516.001258 14 484.14247.1914 731.330.795600 836 837 2 65 090.49 971358 6509049 9 713.58 7 728.12 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

836 836 1 55 604.67 849172 5560467 8 491.72 6 756.01 0.795600 Tarla

6 671.000.006 671.00116 671.001458 5 218.3989.065 307.450.795600 836 836 1 55 604.67 655906 5560467 6 559.06 5 218.39 0.795600 Tarla

4 613.000.004 613.00114 613.002258 3 608.5261.583 670.100.795600 836 836 18 4 535.59 1 1 4 535.59 3 608.52 0.795601 Tarla

2 127.000.002 127.00112 127.003058 1 663.8428.401 692.240.795600 837 837 2 65 090.49 209131 6509049 2 091.31 1 663.85 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

4 817.000.004 817.00114 817.003158 3 768.1064.313 832.410.795600 837 837 2 65 090.49 473617 6509049 4 736.17 3 768.10 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

8 257.000.008 257.00118 257.003258 6 459.04110.236 569.270.795600 837 837 2 65 090.49 811845 6509049 8 118.45 6 459.04 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

8 450.000.008 450.00118 450.003358 6 610.01112.816 722.820.795600 837 837 2 65 090.49 830821 6509049 8 308.21 6 610.01 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

5 693.000.005 693.00115 693.003458 4 453.3576.004 529.350.795600 837 837 2 65 090.49 559747 6509049 5 597.47 4 453.35 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

3 440.000.003 440.00113 440.003558 2 690.9445.932 736.860.795600 837 837 2 65 090.49 338228 6509049 3 382.28 2 690.94 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı
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4 829.000.004 829.00114 829.003658 3 777.4864.473 841.950.795600 837 837 2 65 090.49 474797 6509049 4 747.97 3 777.48 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

7 629.000.007 629.00117 629.003758 5 967.78101.856 069.630.795600 837 837 2 65 090.49 750098 6509049 7 500.98 5 967.78 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

4 588.000.004 588.00114 588.005258 3 588.9661.253 650.210.795600 837 837 2 65 090.49 451101 6509049 4 511.01 3 588.96 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

6 492.000.006 492.00116 492.005358 5 078.3786.675 165.040.795600 837 837 2 65 090.49 638306 6509049 6 383.06 5 078.37 0.795600 Bağ, Tarla,

Tarla Kargir

Damlı

8 428.000.008 428.00118 428.005558 6 592.80112.526 705.320.795600 836 836 1 55 604.67 828658 5560467 8 286.58 6 592.80 0.795600 Tarla

8 752.000.008 752.00118 752.005858 6 846.25116.846 963.090.795600 836 836 1 55 604.67 860514 5560467 8 605.14 6 846.25 0.795600 Tarla

4 612.000.004 612.00114 612.006058 3 607.7461.573 669.310.795600 836 836 1 55 604.67 453461 5560467 4 534.61 3 607.74 0.795600 Tarla

10 497.500.0010 497.502120 995.00963 8 180.58139.618 320.190.792588 814 814 9 19 903.63 958568 1990363 9 585.68 7 600.00 0.792849 Tarla

814 813 12 33 688.07 72974 3368807 729.74 580.58 0.795600 Tarla

2 121.000.002 121.00112 121.001365 1 659.1528.321 687.470.795600 813 813 12 33 688.07 208541 3368807 2 085.41 1 659.15 0.795600 Tarla

11 542.000.0011 542.001111 542.001465 9 028.73154.099 182.820.795600 813 813 12 33 688.07 1134832 3368807 11 348.32 9 028.73 0.795600 Tarla

3 743.000.003 743.00113 743.001565 2 927.9649.972 977.930.795600 813 813 12 33 688.07 368019 3368807 3 680.19 2 927.96 0.795600 Tarla

6 364.000.006 364.00116 364.001665 4 978.2484.965 063.200.795600 813 813 12 33 688.07 625721 3368807 6 257.21 4 978.24 0.795600 Tarla

9 519.000.009 519.00119 519.005265 7 446.23127.087 573.320.795600 813 813 12 33 688.07 935927 3368807 9 359.27 7 446.23 0.795600 Tarla

TOPLAM 215 310.50 0.00 215 310.50 172 485.99 2 894.34 169 591.65 211 145.96 169 591.65

5 600.000.005 600.00115 600.001843Ahmet HulusiHamideKÖŞK673 4 380.6074.764 455.360.795600 844 844 7 5 170.50 1 1 5 170.50 4 113.65 0.795599 Tarla

844 843 1 15 824.20 33554 1582421 335.54 266.95 0.795600 Tarla

7 126.000.007 126.00117 126.00157 5 574.3195.135 669.450.795600 843 843 1 15 824.20 700643 1582421 7 006.43 5 574.31 0.795600 Tarla

5 501.000.005 501.002111 002.001457 4 303.1673.444 376.600.795600 843 843 1 15 824.20 540869 1582421 5 408.69 4 303.16 0.795600 Tarla

3 126.000.003 126.00113 126.001557 2 445.3141.732 487.050.795600 843 843 1 15 824.20 307355 1582421 3 073.55 2 445.31 0.795600 Tarla

1 792.500.001 792.50417 170.001658 1 402.1823.931 426.110.795600 836 836 15 2 850.35 176242 285035 1 762.42 1 402.18 0.795601 Tarla

1 106.500.001 106.50414 426.001858 865.5614.77880.330.795600 836 836 15 2 850.35 108793 285035 1 087.93 865.56 0.795601 Tarla

1 265.750.001 265.75415 063.003958 990.1316.901 007.030.795600 837 837 6 12 106.39 124451 1210639 1 244.51 990.13 0.795600 Tarla

718.750.00718.75412 875.004058 562.249.60571.840.795600 837 837 6 12 106.39 70669 1210639 706.69 562.24 0.795600 Tarla

5 375.000.005 375.00115 375.002759 4 204.5971.764 276.350.795600 816 816 18 5 284.89 1 1 5 284.89 4 204.59 0.795587 Tarla

2 624.380.002 624.388120 995.00963 2 045.1534.902 080.050.792588 814 814 9 19 903.63 257949 1990363 2 579.49 2 045.15 0.792849 Tarla

TOPLAM 34 235.88 0.00 34 235.88 27 230.16 456.93 26 773.23 33 660.63 26 773.23

1 005.000.001 005.00111 005.007442KamilAhmetKUMKAPU674 786.1613.42799.580.795600 852 845 7 988.13 1 1 988.13 786.16 0.795605 Tarla

TOPLAM 1 005.00 0.00 1 005.00 799.58 13.42 786.16 988.13 786.16

11 863.000.0011 863.001111 863.002268Şerif AhmetFatmaKUMKAPU675 9 279.83158.379 438.200.795600 812 812 11 18 355.73 1166394 1835574 11 663.94 9 279.83 0.795600 Tarla

3 434.000.003 434.00113 434.002368 2 686.2545.842 732.090.795600 812 812 11 18 355.73 337638 1835574 3 376.38 2 686.25 0.795600 Tarla

3 372.000.003 372.00113 372.002568 2 637.7545.022 682.760.795600 812 812 11 18 355.73 331542 1835574 3 315.42 2 637.75 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 669.00 0.00 18 669.00 14 853.06 249.24 14 603.82 18 355.73 14 603.82
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6 005.000.006 005.00116 005.002045Fuat CemalHamide

Hülya

KUMKAPU676 4 723.3980.614 804.000.800000 851 851 8 19 251.46 590424 1925146 5 904.24 4 723.39 0.799999 Tarla

4 567.000.004 567.00114 567.002345 3 592.2961.313 653.600.800000 851 851 8 19 251.46 449037 1925146 4 490.37 3 592.29 0.799999 Tarla

8 750.000.008 750.00118 750.002645 6 875.77117.356 993.110.799213 851 851 10 56 843.09 863507 5684310 8 635.07 6 875.77 0.796261 Tarla

6 500.000.006 500.00116 500.002745 5 092.0586.905 178.960.796763 851 851 10 56 843.09 639496 5684310 6 394.96 5 092.05 0.796261 Tarla

9 625.000.009 625.00119 625.002845 7 529.15128.507 657.650.795600 851 851 10 56 843.09 945564 5684310 9 455.64 7 529.15 0.796261 Tarla

6 437.000.006 437.00116 437.002945 5 035.3485.945 121.280.795600 851 851 10 56 843.09 632373 5684310 6 323.73 5 035.34 0.796261 Tarla

10 063.000.0010 063.001110 063.003045 7 871.78134.348 006.120.795600 851 851 10 56 843.09 988593 5684310 9 885.93 7 871.78 0.796261 Tarla

16 437.000.0016 437.001116 437.003145 12 857.84219.4413 077.280.795600 851 851 10 56 843.09 1614777 5684310 16 147.77 12 857.84 0.796261 Tarla

9 008.000.009 008.00119 008.0010845 7 085.48120.927 206.400.800000 851 851 8 19 251.46 885685 1925146 8 856.85 7 085.48 0.799999 Tarla

TOPLAM 77 392.00 0.00 77 392.00 61 698.40 1 035.31 60 663.09 76 094.55 60 663.09

6 679.000.006 679.00116 679.002640AhmetKamilKUMKAPU677 5 224.6589.175 313.810.795600 870 832 14 6 567.58 1 1 6 567.58 5 224.65 0.795521 Tarla

13 174.000.0013 174.001113 174.003740 9 966.00170.0910 136.090.769401 834 834 6 12 952.96 1 1 12 952.96 9 966.00 0.769400 Tarla

3 121.000.003 121.00113 121.00341 2 441.4041.672 483.070.795600 835 835 3 29 636.34 307041 2963634 3 070.41 2 441.40 0.795140 Tarla

2 148.000.002 148.00112 148.00441 1 680.2728.681 708.950.795600 835 835 3 29 636.34 211318 2963634 2 113.18 1 680.27 0.795140 Tarla

5 094.000.005 094.00115 094.00841 3 984.7868.014 052.790.795600 835 835 3 29 636.34 501142 2963634 5 011.42 3 984.78 0.795140 Tarla

4 795.000.004 795.00114 795.00941 3 750.8864.013 814.890.795598 835 835 3 29 636.34 471725 2963634 4 717.25 3 750.88 0.795140 Tarla

14 983.000.0014 983.001114 983.001041 11 707.70199.8111 907.510.794734 835 835 3 29 636.34 1472408 2963634 14 724.08 11 707.70 0.795140 Tarla

6 063.000.006 063.00116 063.002159 4 586.6078.284 664.870.769400 816 816 13 9 930.06 596126 993006 5 961.26 4 586.59 0.769400 Tarla

4 031.000.004 031.00218 062.002359 3 053.5952.113 105.710.770456 816 816 13 9 930.06 396880 993006 3 968.80 3 053.59 0.769400 Tarla

8 891.000.008 891.00118 891.004174 7 140.34121.867 262.200.816803 807 807 14 11 269.80 865182 1126980 8 651.82 7 140.34 0.825299 Tarla

2 498.000.002 498.00112 498.004274 2 160.6236.872 197.490.879700 807 807 14 11 269.80 261798 1126980 2 617.98 2 160.62 0.825299 Tarla

TOPLAM 71 477.00 0.00 71 477.00 56 647.37 950.55 55 696.82 70 356.74 55 696.82

5 931.000.005 931.00115 931.001368Mehmet TahirNefiseKUMKAPU678 4 639.5279.184 718.700.795600 812 812 7 8 901.09 583148 890109 5 831.48 4 639.52 0.795600 Tarla

3 122.000.003 122.00113 122.001468 2 442.1841.682 483.860.795600 812 812 7 8 901.09 306961 890109 3 069.61 2 442.18 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 053.00 0.00 9 053.00 7 202.57 120.86 7 081.71 8 901.09 7 081.71

12 766.000.0012 766.001112 766.003974YakupNurtenKUMKAPU679 9 986.64170.4410 157.080.795635 807 807 39 12 550.78 1 1 12 550.78 9 986.64 0.795699 Tarla

TOPLAM 12 766.00 0.00 12 766.00 10 157.08 170.44 9 986.64 12 550.78 9 986.64

9 865.000.009 865.00119 865.006742MesutOrhanKUMKAPU680 7 716.89131.707 848.590.795600 852 852 9 9 699.46 1 1 9 699.46 7 716.89 0.795600 Tarla

11 463.000.0011 463.001111 463.004474 9 686.11165.319 851.420.859410 807 807 4 15 225.28 1113605 1522528 11 136.05 9 686.11 0.869798 Tarla

4 121.670.004 121.67114 121.679874 3 556.8160.703 617.510.877680 807 807 4 15 225.28 408923 1522528 4 089.23 3 556.81 0.869798 Tarla

TOPLAM 25 449.67 0.00 25 449.67 21 317.53 357.71 20 959.81 24 924.74 20 959.81

11 607.000.0011 607.001111 607.007342MesutTahirKUMKAPU682 9 079.57154.969 234.530.795600 845 845 6 28 347.21 1141223 2834721 11 412.23 9 079.57 0.795600 Tarla

12 793.000.0012 793.001112 793.007542 10 007.32170.7910 178.110.795600 845 845 6 28 347.21 1257833 2834721 12 578.33 10 007.32 0.795600 Tarla

4 431.000.004 431.00114 431.008242 3 466.1559.163 525.300.795600 845 845 6 28 347.21 435665 2834721 4 356.65 3 466.15 0.795600 Tarla

TOPLAM 28 831.00 0.00 28 831.00 22 937.94 384.90 22 553.04 28 347.21 22 553.04

2 806.490.002 806.49112 806.4910824İsmailArifKURAK683 2 227.9438.022 265.960.807400 785 785 2 2 759.40 1 1 2 759.40 2 227.94 0.807399 Tarla

TOPLAM 2 806.49 0.00 2 806.49 2 265.96 38.02 2 227.94 2 759.40 2 227.94
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2 958.000.002 958.00112 958.003524İsmailMehmetKURAK684 2 057.3835.112 092.490.707400 785 785 1 57 423.81 263667 5742381 2 636.67 2 057.38 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

3 797.000.003 797.00113 797.003624 2 640.9345.072 686.000.707400 785 785 1 57 423.81 338452 5742381 3 384.52 2 640.93 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

7 222.700.007 222.70117 222.703724 5 023.6085.745 109.340.707400 785 785 1 57 423.81 643808 5742381 6 438.08 5 023.60 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

1 880.000.001 880.00111 880.004124 1 492.4425.471 517.910.807400 785 785 1 57 423.81 191266 5742381 1 912.66 1 492.44 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

2 800.000.002 800.00112 800.004224 1 947.4833.241 980.720.707400 785 785 1 57 423.81 249583 5742381 2 495.83 1 947.48 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

8 920.000.008 920.00118 920.005524 7 172.27122.417 294.670.817788 785 785 1 57 423.81 919174 5742381 9 191.74 7 172.27 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

2 800.000.002 800.00112 800.005624 2 465.6042.082 507.680.895600 785 785 1 57 423.81 315983 5742381 3 159.83 2 465.60 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

1 400.000.001 400.00111 400.006324 1 153.0819.681 172.760.837688 785 785 1 57 423.81 147776 5742381 1 477.76 1 153.08 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

5 920.000.005 920.00115 920.006424 4 699.6080.214 779.810.807400 785 785 1 57 423.81 602286 5742381 6 022.86 4 699.60 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

6 563.000.006 563.00116 563.006524 5 210.0588.925 298.970.807400 785 785 1 57 423.81 667703 5742381 6 677.03 5 210.05 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

1 800.000.001 800.00111 800.008924 1 580.9126.981 607.890.893272 785 785 1 57 423.81 202604 5742381 2 026.04 1 580.91 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

3 640.000.003 640.00113 640.009024 3 205.2854.703 259.980.895600 785 785 1 57 423.81 410778 5742381 4 107.78 3 205.28 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

2 467.000.002 467.00112 467.009724 1 802.0030.751 832.750.742906 785 785 1 57 423.81 230938 5742381 2 309.38 1 802.00 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

6 000.000.006 000.00116 000.009824 4 356.8874.364 431.240.738539 785 785 1 57 423.81 558363 5742381 5 583.63 4 356.88 0.780295 Damlı Tarla,

Tarla

TOPLAM 58 167.70 0.00 58 167.70 45 572.20 764.71 44 807.50 57 423.81 44 807.50

7 271.000.007 271.00117 271.009423AhmetGülerKURÇAK686 6 545.62111.716 657.330.915600 790 764 18 7 035.52 1638 703552 16.38 15.00 0.915600 Tarla

790 790 4 7 132.61 1 1 7 132.61 6 530.62 0.915600 Tarla

3 757.420.003 757.42113 757.4217523 3 382.5657.733 440.290.915600 764 764 18 7 035.52 369437 703552 3 694.37 3 382.57 0.915600 Tarla

949.320.00949.3211949.3217723 854.6114.59869.200.915601 764 764 18 7 035.52 93339 703552 933.39 854.61 0.915600 Tarla

2 432.190.002 432.19112 432.1917923 2 189.5437.372 226.910.915600 764 764 18 7 035.52 239138 703552 2 391.38 2 189.55 0.915600 Tarla

TOPLAM 14 409.93 0.00 14 409.93 13 193.73 221.39 12 972.34 14 168.13 12 972.34

11 990.000.0011 990.001111 990.00839Mehmet

Niyazi

HafizeKURT687 9 206.21157.129 363.330.780929 831 836 12 19 198.44 129008 1919844 1 290.08 1 026.38 0.795600 Tarla

831 831 4 10 482.41 1 1 10 482.41 8 179.83 0.780339 Tarla

18 214.000.0018 214.001118 214.00858 14 247.90243.1614 491.060.795600 836 836 12 19 198.44 1790836 1919844 17 908.36 14 247.90 0.795600 Tarla

TOPLAM 30 204.00 0.00 30 204.00 23 854.39 400.28 23 454.11 29 680.85 23 454.11

21 139.000.0021 139.001121 139.003840MehmetHalil İbrahimKURT688 16 529.31282.1016 811.410.795279 834 834 7 20 911.57 1 1 20 911.57 16 529.31 0.790439 Tarla

TOPLAM 21 139.00 0.00 21 139.00 16 811.41 282.10 16 529.31 20 911.57 16 529.31

10 932.000.0010 932.001110 932.00124İsmailMusaKURT1242 8 551.55145.958 697.500.795600 761 761 1 10 748.55 1 1 10 748.55 8 551.55 0.795601 Tarla

TOPLAM 10 932.00 0.00 10 932.00 8 697.50 145.95 8 551.55 10 748.55 8 551.55

301.560.00301.56912 714.002791NecatiNurayKURT690 224.573.83228.400.757400 854 854 6 889.49 29650 88950 296.50 224.57 0.757397 Tarla

TOPLAM 301.56 0.00 301.56 228.40 3.83 224.57 296.50 224.57
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299.750.00299.75411 199.0013782Halil İbrahimPakizeKURT691 274.214.68278.890.930403 793 793 3 1 176.40 29410 117640 294.10 274.21 0.932365 Tarla

TOPLAM 299.75 0.00 299.75 278.89 4.68 274.21 294.10 274.21

6 808.000.006 808.00116 808.009042MehmetSafinazKURT693 5 216.7489.035 305.770.779344 846 846 13 6 699.30 1 1 6 699.30 5 216.74 0.778700 Tarla

TOPLAM 6 808.00 0.00 6 808.00 5 305.77 89.03 5 216.74 6 699.30 5 216.74

8 147.000.008 147.00118 147.00497MustafaŞerifKURT694 6 066.99103.546 170.540.757400 773 773 2 8 010.30 1 1 8 010.30 6 067.00 0.757399 Tarla

TOPLAM 8 147.00 0.00 8 147.00 6 170.54 103.54 6 066.99 8 010.30 6 067.00

7 863.000.007 863.00117 863.004942Halil İbrahimZekeriyaKURT695 6 150.83104.976 255.800.795600 845 845 8 14 173.11 773106 1417311 7 731.06 6 150.83 0.795600 Tarla

6 552.000.006 552.00116 552.005042 5 125.3087.475 212.770.795600 845 845 8 14 173.11 644205 1417311 6 442.05 5 125.30 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 415.00 0.00 14 415.00 11 468.57 192.44 11 276.13 14 173.11 11 276.13

831.060.00831.0611831.067679AliAhmetKURU696 731.8112.49744.300.895600 863 863 1 817.12 1 1 817.12 731.81 0.895594 Tarla

TOPLAM 831.06 0.00 831.06 744.30 12.49 731.81 817.12 731.81

3 823.000.003 823.00113 823.0010128HalilNurtenKURU697 3 008.6751.353 060.010.800422 865 865 6 3 758.90 1 1 3 758.90 3 008.67 0.800411 Tarla

3 682.000.003 682.00113 682.00379 3 278.4755.953 334.420.905600 797 797 10 3 620.22 1 1 3 620.22 3 278.47 0.905599 Tarla

3 123.000.003 123.00113 123.002415 2 596.5044.312 640.810.845600 777 777 2 3 070.60 1 1 3 070.60 2 596.50 0.845599 Tarla

TOPLAM 10 628.00 0.00 10 628.00 9 035.24 151.61 8 883.63 10 449.72 8 883.63

720.500.00720.50412 882.00223ŞerifRamazanKUŞ698 567.749.69577.430.801428 763 763 2 8 701.19 67804 870119 678.04 567.74 0.837324 Tarla

TOPLAM 720.50 0.00 720.50 577.43 9.69 567.74 678.04 567.74

10 373.000.0010 373.001110 373.00769KemalTahirKUVRAĞ699 8 114.28138.488 252.760.795600 876 876 1 10 198.94 1 1 10 198.94 8 114.28 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 373.00 0.00 10 373.00 8 252.76 138.48 8 114.28 10 198.94 8 114.28

2 956.000.002 956.00112 956.00271NurittinSadrettinKÜÇÜK700 2 557.6343.652 601.280.880000 808 808 11 35 425.71 298424 3542572 2 984.24 2 557.63 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

4 996.000.004 996.00114 996.00371 4 310.3573.564 383.910.877484 808 808 11 35 425.71 502930 3542572 5 029.30 4 310.35 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

4 480.000.004 480.00114 480.00571 3 717.0563.443 780.480.843858 808 808 11 35 425.71 433704 3542572 4 337.04 3 717.05 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

4 999.000.004 999.00114 999.00671 4 058.3569.264 127.610.825687 808 808 11 35 425.71 473527 3542572 4 735.27 4 058.35 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

15 438.000.0015 438.001115 438.006571 12 557.43214.3112 771.750.827293 808 808 11 35 425.71 1465198 3542572 14 651.98 12 557.43 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

560.000.00560.0011560.006771 484.538.27492.800.880000 808 808 11 35 425.71 56535 3542572 565.35 484.53 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

2 010.000.002 010.00112 010.004452 1 739.1229.681 768.800.880000 808 808 11 35 425.71 202920 3542572 2 029.20 1 739.12 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

1 083.000.001 083.00111 083.005452 937.0515.99953.040.880000 808 808 11 35 425.71 109334 3542572 1 093.34 937.05 0.857047 Bağ, Kargir

Damlı Tarla,

Tarla

644.860.00644.8611644.869452 557.959.52567.480.880000 808 808 9 634.43 1 1 634.43 557.95 0.879458 Tarla

TOPLAM 37 166.86 0.00 37 166.86 31 447.14 527.69 30 919.46 36 060.14 30 919.46
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11 740.000.0011 740.001111 740.005340Mehmet

Necati

HaticeKÜÇÜKBAY701 8 970.01153.099 123.100.777095 871 871 3 11 568.92 1 1 11 568.92 8 970.01 0.775354 Tarla

4 053.000.004 053.00114 053.002677 3 171.6554.133 225.780.795900 799 799 10 18 861.10 398499 1886110 3 984.99 3 171.65 0.795900 Tarla

2 769.000.002 769.00112 769.002777 2 166.8736.982 203.850.795900 799 799 10 18 861.10 272253 1886110 2 722.53 2 166.87 0.795900 Tarla

3 331.000.003 331.00113 331.002877 2 606.6644.492 651.140.795900 799 799 10 18 861.10 327510 1886110 3 275.10 2 606.66 0.795900 Tarla

9 030.000.009 030.00119 030.002977 7 066.38120.607 186.980.795900 799 799 10 18 861.10 45754 1886110 457.54 364.15 0.795900 Tarla

799 799 10 18 861.10 842094 1886110 8 420.94 6 702.22 0.795900 Tarla

TOPLAM 30 923.00 0.00 30 923.00 24 390.85 409.28 23 981.57 30 430.02 23 981.57

8 843.000.008 843.00118 843.002942CelalettinZehraKÜÇÜKKUR

ŞUN

703 6 917.43118.067 035.490.795600 846 846 18 8 694.61 1 1 8 694.61 6 917.43 0.795600 Tarla

9 250.000.009 250.00119 250.005543 7 235.81123.497 359.300.795600 848 848 3 9 094.78 1 1 9 094.78 7 235.81 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 093.00 0.00 18 093.00 14 394.79 241.55 14 153.24 17 789.39 14 153.24

2 401.000.002 401.00112 401.003682Namık KemalMustafaKÜLAHDAŞ704 2 185.0737.292 222.370.925600 782 782 3 4 885.03 236067 488503 2 360.67 2 185.07 0.925615 Tarla

3 002.000.003 002.00113 002.003782 2 732.0346.632 778.650.925600 782 782 3 4 885.03 252436 488503 2 524.36 2 336.58 0.925615 Tarla

782 783 2 3 616.80 42723 361680 427.23 395.44 0.925599 Tarla

3 244.000.003 244.00113 244.003982 2 952.2650.383 002.650.925600 783 783 2 3 616.80 318957 361680 3 189.57 2 952.26 0.925599 Tarla

TOPLAM 8 647.00 0.00 8 647.00 8 003.66 134.30 7 869.36 8 501.83 7 869.36

3 993.500.003 993.50217 987.001980SüleymanSevalKÜRŞAT705 3 555.8360.693 616.510.905600 800 800 7 7 852.98 392649 785298 3 926.49 3 555.83 0.905600 Tarla

TOPLAM 3 993.50 0.00 3 993.50 3 616.51 60.69 3 555.83 3 926.49 3 555.83

1 638.380.001 638.381638 738.00577OsmanAhmetMADENCİ706 1 313.8422.421 336.260.815600 799 799 28 8 203.18 153810 820320 1 538.10 1 313.84 0.854196 Tarla

2 860.500.002 860.5016315 256.00677 2 293.2239.142 332.350.815366 799 799 3 15 002.71 281301 1500272 2 813.01 2 293.22 0.815219 Tarla

1 055.440.001 055.441635 629.002377 825.7414.09839.840.795723 799 799 8 5 533.31 103750 553333 1 037.50 825.74 0.795900 Tarla

TOPLAM 5 554.31 0.00 5 554.31 4 508.45 75.65 4 432.80 5 388.60 4 432.80

1 638.380.001 638.381638 738.00577OsmanAyhanMADENCİ707 1 313.8422.421 336.260.815600 799 799 28 8 203.18 153810 820320 1 538.10 1 313.84 0.854196 Tarla

2 860.500.002 860.5016315 256.00677 2 293.2239.142 332.350.815366 799 799 3 15 002.71 281301 1500272 2 813.01 2 293.22 0.815219 Tarla

1 055.440.001 055.441635 629.002377 825.7414.09839.840.795723 799 799 8 5 533.31 103750 553333 1 037.50 825.74 0.795900 Tarla

TOPLAM 5 554.31 0.00 5 554.31 4 508.45 75.65 4 432.80 5 388.60 4 432.80

529.330.00529.33613 176.006078AliMakbuleMARANGOZ708 419.437.16426.590.805900 798 798 15 1 040.90 52045 104090 520.45 419.43 0.805902 Tarla

TOPLAM 529.33 0.00 529.33 426.59 7.16 419.43 520.45 419.43

22 625.000.0022 625.001122 625.001759Mehmet EminAliMELEZ709 15 736.36268.5716 004.930.707400 816 816 11 22 245.35 1 1 22 245.35 15 736.36 0.707400 Kargir Damlı

Tarla

4 376.000.004 376.00114 376.002060 3 043.6451.943 095.580.707400 833 833 10 4 302.57 1 1 4 302.57 3 043.64 0.707400 Tarla

7 125.000.007 125.00117 125.001361 4 955.6584.585 040.220.707400 818 818 12 6 555.67 1 1 6 555.67 4 637.48 0.707399 Tarla

818 814 4 3 899.20 39992 389920 399.92 318.17 0.795599 Tarla

3 559.000.003 559.00113 559.00363 2 784.0347.512 831.540.795600 814 814 4 3 899.20 349928 389920 3 499.28 2 784.03 0.795599 Tarla

TOPLAM 37 685.00 0.00 37 685.00 26 972.27 452.60 26 519.67 37 002.79 26 519.67

683.440.00683.441633 645.004697Ahmet AliAli KadirMEMİŞ710 529.909.04538.940.788573 775 775 3 3 585.76 67233 358576 672.33 529.90 0.788150 Tarla

TOPLAM 683.44 0.00 683.44 538.94 9.04 529.90 672.33 529.90

683.440.00683.441633 645.004697Ahmet AliSemraMEMİŞ711 529.909.04538.940.788573 775 775 3 3 585.76 67233 358576 672.33 529.90 0.788150 Tarla
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TOPLAM 683.44 0.00 683.44 538.94 9.04 529.90 672.33 529.90

2 241.000.002 241.00112 241.00127SamiHüseyinMEN713 1 753.0229.921 782.940.795600 788 788 1 58 540.77 226067 5854077 2 260.67 1 753.02 0.775442 Tarla

2 755.000.002 755.00112 755.00227 2 155.1036.782 191.880.795600 788 788 1 58 540.77 277919 5854077 2 779.19 2 155.10 0.775442 Tarla

5 364.000.005 364.00115 364.00327 4 075.3969.554 144.950.772734 788 788 1 58 540.77 525557 5854077 5 255.57 4 075.39 0.775442 Tarla

5 818.000.005 818.00115 818.001127 4 167.4371.124 238.560.728525 788 788 1 58 540.77 537426 5854077 5 374.26 4 167.43 0.775442 Tarla

10 564.000.0010 564.001110 564.009827 8 359.48142.678 502.150.804823 788 788 1 58 540.77 1078028 5854077 10 780.28 8 359.48 0.775442 Tarla

12 849.000.0012 849.001112 849.009927 10 063.83171.7510 235.580.796605 788 788 1 58 540.77 1297817 5854077 12 978.17 10 063.83 0.775442 Tarla

4 233.000.004 233.00114 233.0010027 3 311.0356.513 367.540.795543 788 788 1 58 540.77 426986 5854077 4 269.86 3 311.03 0.775442 Tarla

16 037.000.0016 037.001116 037.0010327 11 509.71196.4311 706.140.729946 788 788 1 58 540.77 1484277 5854077 14 842.77 11 509.71 0.775442 Tarla

22 174.000.0022 174.001122 174.002182 18 941.05323.2619 264.310.868779 782 782 1 21 761.81 1 1 21 761.81 18 941.05 0.870380 Tarla

TOPLAM 82 035.00 0.00 82 035.00 65 434.04 1 097.99 64 336.05 80 302.58 64 336.05

8 827.000.008 827.00118 827.00334HalilSelahattinMENEMENLİ714 6 904.92117.847 022.760.795600 827 827 2 12 848.87 868372 1284887 8 683.72 6 904.92 0.795157 Tarla

4 381.000.004 381.00114 381.001034 3 311.9556.523 368.480.768883 827 827 2 12 848.87 416515 1284887 4 165.15 3 311.95 0.795157 Tarla

TOPLAM 13 208.00 0.00 13 208.00 10 391.24 174.37 10 216.87 12 848.87 10 216.87

6 355.000.006 355.00116 355.00195Ali RızaEmineMERCAN715 5 783.4898.705 882.190.925600 779 779 1 6 248.36 1 1 6 248.36 5 783.48 0.925600 Tarla

TOPLAM 6 355.00 0.00 6 355.00 5 882.19 98.70 5 783.48 6 248.36 5 783.48

456.750.00456.756493 248.002723Hakkı VacitEdaMERDE716 357.296.10363.390.795600 786 786 11 25 280.78 44914 2528076 449.14 357.29 0.795497 Tarla

552.660.00552.666493 930.002823 431.947.37439.310.794908 786 786 11 25 280.78 54298 2528076 542.98 431.94 0.795497 Tarla

1 082.630.001 082.631635 774.002923 846.8814.45861.340.795600 786 786 11 25 280.78 106460 2528076 1 064.60 846.88 0.795497 Tarla

595.500.00595.501633 176.003023 465.837.95473.780.795600 786 786 11 25 280.78 58558 2528076 585.58 465.83 0.795497 Tarla

1 347.610.001 347.61128919 166.003123 1 054.3117.991 072.300.795709 786 786 11 25 280.78 132535 2528076 1 325.35 1 054.31 0.795497 Tarla

892.030.00892.0364319 030.0012428 706.5612.06718.620.805600 803 803 5 18 710.67 87706 1871066 877.06 706.56 0.805600 Tarla

1 958.060.001 958.0616310 443.003476 1 567.2526.751 594.000.814069 801 801 8 38 850.47 192068 3885047 1 920.68 1 567.25 0.815988 Tarla

832.780.00832.786495 922.003576 667.8211.40679.220.815600 801 801 8 38 850.47 81842 3885047 818.42 667.82 0.815988 Tarla

939.660.00939.666496 682.003676 753.5912.86766.450.815669 801 801 8 38 850.47 92353 3885047 923.53 753.59 0.815988 Tarla

507.940.00507.941632 709.004076 407.326.95414.270.815600 801 801 8 38 850.47 49918 3885047 499.18 407.32 0.815988 Tarla

765.190.00765.191634 081.004176 613.6110.47624.090.815600 801 801 8 38 850.47 75199 3885047 751.99 613.61 0.815988 Tarla

546.940.00546.941632 917.004376 438.607.49446.080.815600 801 801 8 38 850.47 53750 3885047 537.50 438.60 0.815988 Tarla

TOPLAM 10 477.73 0.00 10 477.73 8 452.85 141.84 8 311.01 10 296.01 8 311.01

5 567.000.005 567.00115 567.00623KemalTalipMERGEN717 4 902.5083.674 986.170.895665 763 763 6 22 593.40 543189 2259339 5 431.89 4 902.50 0.902539 Tarla

6 568.000.006 568.00116 568.00923 5 842.7099.715 942.410.904752 763 763 6 22 593.40 647362 2259339 6 473.62 5 842.70 0.902539 Tarla

6 128.000.006 128.00116 128.001023 5 456.3993.125 549.520.905600 763 763 6 22 593.40 604560 2259339 6 045.60 5 456.39 0.902539 Tarla

4 708.040.004 708.04114 708.0421523 4 189.8471.514 261.350.905122 763 763 6 22 593.40 464228 2259339 4 642.28 4 189.84 0.902539 Tarla

2 576.500.002 576.50112 576.5021723 2 294.1339.152 333.280.905600 764 764 5 2 533.27 1 1 2 533.27 2 294.13 0.905599 Tarla

TOPLAM 25 547.54 0.00 25 547.54 23 072.72 387.16 22 685.56 25 126.67 22 685.56

16 020.000.0016 020.001116 020.00636SabriBünyaminMERTAŞ718 12 188.26208.0112 396.280.773800 821 821 16 15 751.17 1 1 15 751.17 12 188.26 0.773801 Tarla

TOPLAM 16 020.00 0.00 16 020.00 12 396.28 208.01 12 188.26 15 751.17 12 188.26

4 448.000.004 448.00114 448.005578AbdursaburHarunMERTAŞ719 3 523.3860.133 583.510.805645 798 798 13 13 204.03 436581 1320403 4 365.81 3 523.38 0.807039 Tarla
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TOPLAM 4 448.00 0.00 4 448.00 3 583.51 60.13 3 523.38 4 365.81 3 523.38

5 530.000.005 530.00115 530.005878AbdülsaburHarunMERTAŞ720 4 402.2575.134 477.380.809654 798 798 13 13 204.03 545482 1320403 5 454.82 4 402.25 0.807039 Tarla

3 446.000.003 446.00113 446.005978 2 730.5346.602 777.130.805900 798 798 13 13 204.03 338340 1320403 3 383.40 2 730.53 0.807039 Tarla

TOPLAM 8 976.00 0.00 8 976.00 7 254.52 121.73 7 132.78 8 838.22 7 132.78

2 487.000.002 487.00112 487.007414İzzetNurittinMERTAŞ721 2 054.3735.062 089.430.840142 774 774 5 7 545.29 244251 754529 2 442.51 2 054.37 0.841091 Tarla

2 648.000.002 648.00112 648.008414 2 180.7137.222 217.930.837587 774 774 5 7 545.29 259272 754529 2 592.72 2 180.71 0.841091 Tarla

2 568.000.002 568.00112 568.009414 2 111.1936.032 147.220.836146 774 774 5 7 545.29 251006 754529 2 510.06 2 111.19 0.841091 Tarla

TOPLAM 7 703.00 0.00 7 703.00 6 454.59 108.31 6 346.28 7 545.29 6 346.28

4 040.000.004 040.00114 040.002076Fatma (Deli

Hacı

Ramazanı

N MEHMET

KARISI)

722 3 200.0154.613 254.620.805600 801 801 21 3 972.21 1 1 3 972.21 3 200.01 0.805600 Tarla

TOPLAM 4 040.00 0.00 4 040.00 3 254.62 54.61 3 200.01 3 972.21 3 200.01

2 241.000.002 241.00112 241.002327Ali OsmanFatmaNARİN723 1 775.0630.291 805.350.805600 859 859 7 2 203.40 1 1 2 203.40 1 775.06 0.805598 Tarla

TOPLAM 2 241.00 0.00 2 241.00 1 805.35 30.29 1 775.06 2 203.40 1 775.06

10 151.000.0010 151.001110 151.0012928ÖmerİbrahimNARİN724 8 025.80136.978 162.770.804134 803 803 2 9 985.71 1 1 9 985.71 8 025.80 0.803728 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 10 151.00 0.00 10 151.00 8 162.77 136.97 8 025.80 9 985.71 8 025.80

6 813.020.006 813.02116 813.028174İsmailAynurNART726 5 892.84100.575 993.410.879700 807 807 17 6 698.69 1 1 6 698.69 5 892.84 0.879701 Tarla

TOPLAM 6 813.02 0.00 6 813.02 5 993.41 100.57 5 892.84 6 698.69 5 892.84

6 510.000.006 510.00116 510.00177Ahmet NuriAhmetNİBAT729 5 220.4689.105 309.560.815600 799 799 1 6 400.76 1 1 6 400.76 5 220.46 0.815600 Tarla

TOPLAM 6 510.00 0.00 6 510.00 5 309.56 89.10 5 220.46 6 400.76 5 220.46

404.440.00404.441632 157.001628MustafaZekavetNİBAT730 316.375.40321.770.795600 804 804 6 4 312.41 39765 431242 397.65 316.37 0.795599 Tarla

417.940.00417.941632 229.0013928 326.935.58332.510.795600 804 804 6 4 312.41 41093 431242 410.93 326.93 0.795599 Tarla

3 115.000.003 115.00113 115.00277 2 497.9642.632 540.590.815600 799 799 2 10 249.08 306273 1024908 3 062.73 2 497.96 0.815600 Tarla

7 309.000.007 309.00117 309.00377 5 861.19100.035 961.220.815600 799 799 2 10 249.08 718635 1024908 7 186.35 5 861.19 0.815600 Tarla

TOPLAM 11 246.38 0.00 11 246.38 9 156.10 153.64 9 002.46 11 057.66 9 002.46

10 868.000.0010 868.001110 868.004145MehmetEsmaOCAK731 8 501.49145.098 646.580.795600 849 849 20 20 939.63 1068563 2093963 10 685.63 8 501.49 0.795600 Tarla

10 429.000.0010 429.001110 429.004345 8 158.08139.238 297.310.795600 849 849 20 20 939.63 1025400 2093963 10 254.00 8 158.08 0.795600 Tarla

TOPLAM 21 297.00 0.00 21 297.00 16 943.89 284.32 16 659.57 20 939.63 16 659.57

4 204.000.004 204.00114 204.002636HakkıGülserenOFLAZ732 3 178.4754.253 232.720.768962 869 869 6 4 186.76 1 1 4 186.76 3 178.47 0.759172 Tarla

TOPLAM 4 204.00 0.00 4 204.00 3 232.72 54.25 3 178.47 4 186.76 3 178.47

7 859.000.007 859.00117 859.002523Süleyman

Nori

AhmetOK734 6 147.70104.926 252.620.795600 786 786 9 7 727.12 1 1 7 727.12 6 147.70 0.795600 Tarla

1 355.250.001 355.25415 421.004128 1 065.3518.181 083.540.799510 803 803 23 5 334.82 133371 533484 1 333.71 1 065.35 0.798793 Tarla

4 194.000.004 194.004116 776.0012628 3 321.9956.693 378.690.805600 803 803 4 16 494.51 412363 1649452 4 123.63 3 321.99 0.805599 Tarla

TOPLAM 13 408.25 0.00 13 408.25 10 714.84 179.80 10 535.05 13 184.45 10 535.05

4 250.000.004 250.00114 250.002423Süleyman

Nori

FevziOK735 3 324.5656.743 381.300.795600 786 786 10 4 178.68 1 1 4 178.68 3 324.56 0.795601 Tarla

4 194.000.004 194.004116 776.0012628 3 321.9956.693 378.690.805600 803 803 4 16 494.51 412363 1649452 4 123.63 3 321.99 0.805599 Tarla

TOPLAM 8 444.00 0.00 8 444.00 6 759.99 113.43 6 646.55 8 302.31 6 646.55
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1 355.250.001 355.25415 421.004128Süleyman

Nori

MehmetOK736 1 065.3518.181 083.540.799510 803 803 23 5 334.82 133371 533484 1 333.71 1 065.35 0.798793 Tarla

4 194.000.004 194.004116 776.0012628 3 321.9956.693 378.690.805600 803 803 4 16 494.51 412363 1649452 4 123.63 3 321.99 0.805599 Tarla

TOPLAM 5 549.25 0.00 5 549.25 4 462.22 74.88 4 387.34 5 457.33 4 387.35

9 474.000.009 474.00119 474.0011928Süleyman

Nuri

MehmetOK737 7 503.74128.067 631.800.805552 803 803 21 9 317.42 1 1 9 317.42 7 503.74 0.805345 Tarla

TOPLAM 9 474.00 0.00 9 474.00 7 631.80 128.06 7 503.74 9 317.42 7 503.74

1 355.250.001 355.25415 421.004128Süleyman

Nori

RahmiOK738 1 065.3518.181 083.540.799510 803 803 23 5 334.82 133371 533484 1 333.71 1 065.35 0.798793 Tarla

4 194.000.004 194.004116 776.0012628 3 321.9956.693 378.690.805600 803 803 4 16 494.51 412363 1649452 4 123.63 3 321.99 0.805599 Tarla

TOPLAM 5 549.25 0.00 5 549.25 4 462.22 74.88 4 387.34 5 457.33 4 387.35

10 183.540.0010 183.541110 183.5421823Ahmet NuriSevinçOK739 9 158.85156.319 315.170.914728 790 790 3 10 010.03 1 1 10 010.03 9 158.85 0.914968 Tarla

TOPLAM 10 183.54 0.00 10 183.54 9 315.17 156.31 9 158.85 10 010.03 9 158.85

3 851.000.003 851.00113 851.00986İbrahimMehmet AliOKKALI740 3 050.3152.063 102.370.805600 765 765 17 3 786.38 1 1 3 786.38 3 050.31 0.805600 Tarla

TOPLAM 3 851.00 0.00 3 851.00 3 102.37 52.06 3 050.31 3 786.38 3 050.31

1 509.250.001 509.251646 037.005974KamilFatmaOKSAY741 1 181.0620.161 201.210.795900 807 807 3 6 106.45 152661 610645 1 526.61 1 181.06 0.773645 Tarla

TOPLAM 1 509.25 0.00 1 509.25 1 201.21 20.16 1 181.06 1 526.61 1 181.06

1 131.940.001 131.941636 037.005974MustafaİbrahimOKSAY742 885.7915.12900.910.795900 807 807 3 6 106.45 114496 610645 1 144.96 885.79 0.773645 Tarla

TOPLAM 1 131.94 0.00 1 131.94 900.91 15.12 885.79 1 144.96 885.79

2 399.000.002 399.00112 399.00873MustafaKamilOKSAY743 2 015.0534.392 049.440.854288 866 866 4 8 285.69 231758 828569 2 317.58 2 015.05 0.869463 Tarla

2 279.000.002 279.00112 279.00973 1 900.2232.431 932.650.848025 866 866 4 8 285.69 218551 828569 2 185.51 1 900.22 0.869463 Tarla

3 802.390.003 802.39113 802.393373 3 288.8356.133 344.960.879700 866 866 4 8 285.69 378260 828569 3 782.60 3 288.83 0.869463 Tarla

1 131.940.001 131.941636 037.005974 885.7915.12900.910.795900 807 807 3 6 106.45 114496 610645 1 144.96 885.79 0.773645 Tarla

TOPLAM 9 612.33 0.00 9 612.33 8 227.96 138.07 8 089.89 9 430.65 8 089.89

3 287.090.003 287.09113 287.092275İbrahimMustafaOKSAY744 2 571.3343.882 615.210.795600 806 806 14 5 824.18 323193 582418 3 231.93 2 571.33 0.795601 Tarla

2 636.000.002 636.00112 636.002775 2 062.4035.202 097.600.795751 806 806 14 5 824.18 259225 582418 2 592.25 2 062.40 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 923.09 0.00 5 923.09 4 712.81 79.08 4 633.73 5 824.18 4 633.73

8 375.000.008 375.00118 375.00778MustafaSeyideOKYAY745 6 774.07115.616 889.680.822649 798 798 5 8 230.18 1 1 8 230.18 6 774.07 0.823077 Tarla

TOPLAM 8 375.00 0.00 8 375.00 6 889.68 115.61 6 774.07 8 230.18 6 774.07

404.440.00404.441632 157.001628MustafaSeyyideOKYAY746 316.375.40321.770.795600 804 804 6 4 312.41 39765 431242 397.65 316.37 0.795599 Tarla

417.940.00417.941632 229.0013928 326.935.58332.510.795600 804 804 6 4 312.41 41093 431242 410.93 326.93 0.795599 Tarla

TOPLAM 822.38 0.00 822.38 654.28 10.98 643.30 808.58 643.30

18 659.000.0018 659.001118 659.005472ArifZeynepOLCABAY747 14 704.48250.9514 955.430.801513 805 805 11 18 263.23 1 1 18 263.23 14 704.48 0.805141 Tarla

TOPLAM 18 659.00 0.00 18 659.00 14 955.43 250.95 14 704.48 18 263.23 14 704.48

6 876.000.006 876.00116 876.005142İsmailErtanOLÇUM748 5 378.7591.805 470.550.795600 845 845 11 20 136.35 676062 2013635 6 760.62 5 378.75 0.795600 Tarla

13 604.000.0013 604.001113 604.005542 10 641.73181.6210 823.340.795600 845 845 11 20 136.35 1337573 2013635 13 375.73 10 641.72 0.795600 Tarla

5 713.000.005 713.002111 426.005642 4 468.9976.274 545.260.795600 852 852 3 11 234.28 561714 1123428 5 617.14 4 468.99 0.795599 Tarla

5 713.000.005 713.002111 426.005642 4 468.9976.274 545.260.795600 852 852 3 11 234.28 561714 1123428 5 617.14 4 468.99 0.795599 Tarla

TOPLAM 31 906.00 0.00 31 906.00 25 384.41 425.95 24 958.46 31 370.63 24 958.46
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7 118.000.007 118.00117 118.005742Mehmet

Cemal

HasanOLÇUM749 5 568.0595.035 663.080.795600 852 852 4 49 655.56 699856 4965556 6 998.56 5 568.05 0.795600 Tarla

6 556.000.006 556.00116 556.005842 5 128.4387.525 215.950.795600 852 852 4 49 655.56 644599 4965556 6 445.99 5 128.43 0.795600 Tarla

7 109.000.007 109.00117 109.005942 5 561.0194.915 655.920.795600 852 852 4 49 655.56 698971 4965556 6 989.71 5 561.01 0.795600 Tarla

22 852.000.0022 852.001122 852.006042 17 875.97305.0818 181.050.795600 852 852 4 49 655.56 2246854 4965556 22 468.54 17 875.97 0.795600 Tarla

6 868.000.006 868.00116 868.006242 5 372.4991.695 464.180.795600 852 852 4 49 655.56 675276 4965556 6 752.76 5 372.49 0.795600 Tarla

TOPLAM 50 503.00 0.00 50 503.00 40 180.19 674.23 39 505.96 49 655.56 39 505.96

2 647.000.002 647.00112 647.004476Mehmet

Muhsin

Asım İzzettinONAT751 2 125.1536.272 161.420.816556 801 801 11 2 596.09 1 1 2 596.09 2 125.15 0.818598 Tarla

6 356.000.006 356.00116 356.004284 4 608.2778.654 686.910.737400 767 767 9 6 249.35 1 1 6 249.35 4 608.27 0.737399 Tarla

TOPLAM 9 003.00 0.00 9 003.00 6 848.34 114.92 6 733.42 8 845.44 6 733.42

11 142.000.0011 142.001111 142.001760HalilArifONURSAL752 8 113.49138.478 251.960.740617 833 833 8 28 789.80 1136002 2878980 11 360.02 8 113.49 0.714214 Tarla

17 898.000.0017 898.001117 898.001860 12 448.59212.4512 661.040.707400 833 833 8 28 789.80 1742978 2878980 17 429.78 12 448.59 0.714214 Tarla

6 119.000.006 119.00116 119.003069 4 786.5981.694 868.280.795600 839 839 12 14 732.58 601633 1473258 6 016.33 4 786.59 0.795599 Tarla

3 621.000.003 621.00113 621.003169 2 832.5348.342 880.870.795600 839 839 12 14 732.58 356024 1473258 3 560.24 2 832.53 0.795599 Tarla

5 244.000.005 244.00115 244.003269 4 102.1270.014 172.130.795600 839 839 12 14 732.58 515601 1473258 5 156.01 4 102.12 0.795599 Tarla

TOPLAM 44 024.00 0.00 44 024.00 32 834.27 550.96 32 283.31 43 522.38 32 283.31

4 866.000.004 866.00114 866.001861AhmetBülendORALKAN753 3 384.4557.763 442.210.707400 817 817 5 4 784.35 1 1 4 784.35 3 384.45 0.707400 Tarla

TOPLAM 4 866.00 0.00 4 866.00 3 442.21 57.76 3 384.45 4 784.35 3 384.45

9 982.000.009 982.00119 982.001461AhmetMehmet SabitORALKAN754 6 942.78118.497 061.270.707400 817 817 4 9 814.50 1 1 9 814.50 6 942.78 0.707400 Tarla

TOPLAM 9 982.00 0.00 9 982.00 7 061.27 118.49 6 942.78 9 814.50 6 942.78

5 080.000.005 080.00115 080.001271Şerif AhmetFatmaORANLI755 3 973.8367.824 041.650.795600 808 808 15 4 994.76 1 1 4 994.76 3 973.83 0.795599 Tarla

TOPLAM 5 080.00 0.00 5 080.00 4 041.65 67.82 3 973.83 4 994.76 3 973.83

1 721.750.001 721.75416 887.001528İsmail HakkıHüsniyeORANLI756 1 346.8422.991 369.820.795600 804 804 22 6 771.43 169286 677144 1 692.86 1 346.84 0.795601 Tarla

TOPLAM 1 721.75 0.00 1 721.75 1 369.82 22.99 1 346.84 1 692.86 1 346.84

3 117.000.003 117.00113 117.003424FeyziŞükrüORANLI757 2 167.9737.002 204.970.707400 785 785 6 3 064.70 1 1 3 064.70 2 167.97 0.707399 Tarla

TOPLAM 3 117.00 0.00 3 117.00 2 204.97 37.00 2 167.97 3 064.70 2 167.97

3 496.500.003 496.50216 993.006874İsmail HakkıAbdülkadirORÇUN758 2 736.1746.702 782.860.795900 807 807 11 29 084.69 343783 2908470 3 437.83 2 736.17 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 184.310.002 184.31214 368.627374 1 709.3229.171 738.490.795900 807 807 11 29 084.69 214766 2908470 2 147.66 1 709.32 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 183.380.008 183.38118 183.387574 6 348.36108.346 456.700.789002 807 807 11 29 084.69 797632 2908470 7 976.32 6 348.36 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 13 864.19 0.00 13 864.19 10 978.06 184.21 10 793.84 13 561.81 10 793.84

5 000.000.005 000.00115 000.005161İsmailAhmetORTAÇ759 3 477.6559.353 537.000.707400 818 818 8 4 916.10 1 1 4 916.10 3 477.65 0.707400 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 3 537.00 59.35 3 477.65 4 916.10 3 477.65

5 623.000.005 623.00115 623.00245AhmetHamdiyeORTAÇ1243 4 200.9671.704 272.660.759854 847 847 2 9 420.03 554969 942003 5 549.69 4 200.96 0.756973 Tarla

3 936.000.003 936.00113 936.00345 2 929.7450.002 979.740.757048 847 847 2 9 420.03 387034 942003 3 870.34 2 929.74 0.756973 Tarla

TOPLAM 9 559.00 0.00 9 559.00 7 252.40 121.70 7 130.71 9 420.03 7 130.70

10 531.500.0010 531.502121 063.005361İsmailTurhanORTAÇ760 7 324.97125.017 449.980.707400 818 818 7 20 534.46 1026723 2053446 10 267.23 7 324.97 0.713432 Tarla
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TOPLAM 10 531.50 0.00 10 531.50 7 449.98 125.01 7 324.97 10 267.23 7 324.97

3 244.720.003 244.7232137 987.001980TurgutAsumanORUÇ761 2 889.1149.312 938.420.905600 800 800 7 7 852.98 319027 785298 3 190.27 2 889.11 0.905600 Tarla

TOPLAM 3 244.72 0.00 3 244.72 2 938.42 49.31 2 889.11 3 190.27 2 889.11

6 480.000.006 480.00116 480.005071MustafaMustafaOY762 5 097.0186.995 184.000.800000 808 808 4 20 755.08 634169 2075507 6 341.69 5 097.01 0.803730 Tarla

5 400.000.005 400.00115 400.005171 4 247.5172.494 320.000.800000 808 808 4 20 755.08 528474 2075507 5 284.74 4 247.51 0.803730 Tarla

8 640.000.008 640.00118 640.005771 6 847.19116.866 964.050.806025 808 808 4 20 755.08 851927 2075507 8 519.27 6 847.19 0.803730 Tarla

4 679.000.004 679.00114 679.001173 4 028.6068.754 097.360.875690 866 866 7 19 073.05 462085 1907305 4 620.85 4 028.60 0.871832 Tarla

2 839.000.002 839.00112 839.001273 2 378.6040.592 419.200.852130 866 808 4 20 755.08 60937 2075507 609.37 489.77 0.803730 Tarla

866 866 7 19 073.05 216651 1907305 2 166.51 1 888.83 0.871832 Tarla

4 879.000.004 879.00114 879.001473 4 216.6271.964 288.590.878989 866 866 7 19 073.05 483651 1907305 4 836.51 4 216.62 0.871832 Tarla

3 519.000.003 519.00113 519.001573 3 029.5351.703 081.240.875600 866 866 7 19 073.05 347490 1907305 3 474.90 3 029.53 0.871832 Tarla

4 012.200.004 012.20114 012.203773 3 464.9159.133 524.040.878332 866 866 7 19 073.05 397428 1907305 3 974.28 3 464.91 0.871832 Tarla

TOPLAM 40 448.20 0.00 40 448.20 33 878.47 568.49 33 309.98 39 828.13 33 309.99

17 172.000.0017 172.001117 172.004165MahmutSibelÖDEN763 13 432.79229.2513 662.040.795600 813 813 33 16 883.85 1 1 16 883.85 13 432.79 0.795600 Tarla

TOPLAM 17 172.00 0.00 17 172.00 13 662.04 229.25 13 432.79 16 883.85 13 432.79

6 606.750.006 606.75438 809.0013028SüleymanŞadiyeÖNEL764 5 177.1188.365 265.470.796983 803 803 1 8 651.40 648855 865140 6 488.55 5 177.11 0.797884 Tarla

2 202.250.002 202.25418 809.0013028 1 725.7029.451 755.160.796983 803 803 1 8 651.40 216285 865140 2 162.85 1 725.70 0.797884 Tarla

TOPLAM 8 809.00 0.00 8 809.00 7 020.62 117.81 6 902.81 8 651.40 6 902.81

2 591.000.002 591.00215 182.002369HasanİsmailÖNTAŞCI766 2 026.8134.592 061.400.795600 839 839 4 5 095.05 254753 509506 2 547.53 2 026.81 0.795599 Tarla

TOPLAM 2 591.00 0.00 2 591.00 2 061.40 34.59 2 026.81 2 547.53 2 026.81

2 591.000.002 591.00215 182.002369HasanMustafaÖNTAŞCI767 2 026.8134.592 061.400.795600 839 839 4 5 095.05 254753 509506 2 547.53 2 026.81 0.795599 Tarla

TOPLAM 2 591.00 0.00 2 591.00 2 061.40 34.59 2 026.81 2 547.53 2 026.81

1 638.380.001 638.381638 738.00577OsmanSelmaÖNTAŞCI768 1 313.8422.421 336.260.815600 799 799 28 8 203.18 153810 820320 1 538.10 1 313.84 0.854196 Tarla

2 860.500.002 860.5016315 256.00677 2 293.2239.142 332.350.815366 799 799 3 15 002.71 281301 1500272 2 813.01 2 293.22 0.815219 Tarla

1 055.440.001 055.441635 629.002377 825.7414.09839.840.795723 799 799 8 5 533.31 103750 553333 1 037.50 825.74 0.795900 Tarla

TOPLAM 5 554.31 0.00 5 554.31 4 508.45 75.65 4 432.80 5 388.60 4 432.80

1 190.670.001 190.67313 572.00468Mehmet EminHüseyinÖRDEK769 931.4015.90947.290.795600 812 812 3 13 482.37 117069 1348238 1 170.69 931.40 0.795600 Tarla

2 381.330.002 381.33323 572.00468 1 862.8031.791 894.590.795600 812 812 3 13 482.37 234138 1348238 2 341.38 1 862.80 0.795600 Tarla

1 253.330.001 253.33313 760.00568 980.4216.73997.150.795600 812 812 3 13 482.37 123230 1348238 1 232.30 980.42 0.795600 Tarla

2 506.670.002 506.67323 760.00568 1 960.8433.461 994.300.795600 812 812 3 13 482.37 246461 1348238 2 464.61 1 960.84 0.795600 Tarla

2 126.820.002 126.82316 380.463968 1 663.7028.391 692.100.795600 812 812 3 13 482.37 209113 1348238 2 091.13 1 663.70 0.795600 Tarla

4 253.640.004 253.64326 380.463968 3 327.4156.793 384.200.795600 812 812 3 13 482.37 418227 1348238 4 182.27 3 327.41 0.795600 Tarla

19 237.000.0019 237.001119 237.001478 15 235.28260.0115 495.290.805494 798 798 19 24 863.75 1891292 2486375 18 912.92 15 235.28 0.805549 Tarla

6 052.000.006 052.00116 052.002578 4 793.6881.814 875.490.805600 798 798 19 24 863.75 595083 2486375 5 950.83 4 793.68 0.805549 Tarla

TOPLAM 39 001.46 0.00 39 001.46 31 280.42 524.89 30 755.53 38 346.12 30 755.53

7 804.000.007 804.00117 804.007928Mehmet EminİbrahimÖRDEK770 6 181.41105.506 286.900.805600 802 802 4 7 673.05 1 1 7 673.05 6 181.41 0.805600 Tarla

TOPLAM 7 804.00 0.00 7 804.00 6 286.90 105.50 6 181.41 7 673.05 6 181.41
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7 891.000.007 891.00117 891.008028Hasan

Hüseyin

Mehmet EminÖRDEK771 6 250.32106.676 356.990.805600 802 802 5 7 758.59 1 1 7 758.59 6 250.32 0.805600 Tarla

2 660.000.002 660.00317 980.00232 1 850.1131.571 881.680.707400 824 824 2 6 703.94 261536 670394 2 615.36 1 850.11 0.707401 Tarla

5 320.000.005 320.00327 980.00232 3 700.2263.153 763.370.707400 824 805 20 28 994.73 101551 2899473 1 015.51 807.95 0.795616 Tarla

824 824 2 6 703.94 408858 670394 4 088.58 2 892.26 0.707401 Tarla

3 187.500.003 187.5016317 000.001059 2 390.8840.802 431.680.762881 816 816 21 50 777.51 310627 5077751 3 106.27 2 390.88 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 750.000.006 750.00116 750.002559 4 829.7682.434 912.190.727732 816 816 19 46 668.08 622455 4666808 6 224.55 4 829.76 0.775921 Tarla

6 750.000.006 750.00116 750.002859 5 271.8989.975 361.860.794350 816 816 19 46 668.08 679436 4666808 6 794.36 5 271.89 0.775921 Tarla

23 375.000.0023 375.001123 375.002959 17 460.25297.9917 758.240.759711 816 816 19 46 668.08 2250260 4666808 22 502.60 17 460.25 0.775921 Tarla

6 875.000.006 875.00116 875.003159 5 200.8688.765 289.620.769400 816 816 19 46 668.08 670282 4666808 6 702.82 5 200.86 0.775921 Tarla

939.000.00939.001635 008.003359 710.3412.12722.470.769400 816 816 21 50 777.51 92289 5077751 922.89 710.34 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 314.750.001 314.751637 012.003659 994.5916.971 011.570.769400 816 816 21 50 777.51 129219 5077751 1 292.19 994.59 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

633.940.00633.941633 381.003759 479.578.18487.750.769400 816 816 21 50 777.51 62306 5077751 623.06 479.57 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 502.330.001 502.33314 507.004259 1 149.3319.621 168.950.778088 816 816 19 46 668.08 148125 4666808 1 481.25 1 149.33 0.775921 Tarla

3 004.670.003 004.67324 507.004259 2 298.6639.232 337.890.778088 816 816 19 46 668.08 296250 4666808 2 962.50 2 298.66 0.775921 Tarla

469.500.00469.501632 504.006159 355.176.06361.230.769400 816 816 21 50 777.51 46144 5077751 461.44 355.17 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 430.000.004 430.00114 430.002272 3 465.3759.143 524.510.795600 805 805 20 28 994.73 435558 2899473 4 355.58 3 465.37 0.795616 Tarla

3 153.000.003 153.00113 153.002372 2 466.4342.092 508.530.795600 805 805 20 28 994.73 310003 2899473 3 100.03 2 466.43 0.795616 Tarla

4 510.000.004 510.00114 510.002472 3 527.9560.213 588.160.795600 805 805 20 28 994.73 443423 2899473 4 434.23 3 527.95 0.795616 Tarla

5 508.000.005 508.00115 508.002572 4 308.6373.534 382.160.795600 805 805 20 28 994.73 541547 2899473 5 415.47 4 308.63 0.795616 Tarla

5 268.000.005 268.00115 268.002872 4 120.8970.334 191.220.795600 805 805 20 28 994.73 517950 2899473 5 179.50 4 120.89 0.795616 Tarla

628.690.00628.691633 353.002972 491.798.39500.180.795600 805 805 17 25 547.24 61746 2554725 617.46 491.79 0.796476 Tarla

5 588.000.005 588.00115 588.003572 4 371.4474.614 446.050.795642 805 805 20 28 994.73 549441 2899473 5 494.41 4 371.44 0.795616 Tarla

493.880.00493.881632 634.003972 390.416.66397.080.804000 805 805 17 25 547.24 49018 2554725 490.18 390.41 0.796476 Tarla

606.190.00606.191633 233.004072 474.338.10482.420.795830 805 805 17 25 547.24 59553 2554725 595.53 474.33 0.796476 Tarla

6 286.130.006 286.138316 763.004272 4 917.3583.925 001.270.795604 805 805 17 25 547.24 617388 2554725 6 173.88 4 917.35 0.796476 Tarla

TOPLAM 107 144.56 0.00 107 144.56 82 867.07 1 390.52 81 476.55 104 408.24 81 476.55

3 885.000.003 885.00113 885.00869Mehmet EminSüleymanÖRDEK772 3 039.0451.873 090.910.795600 876 876 2 12 032.64 381981 1203264 3 819.81 3 039.04 0.795600 Tarla

8 353.000.008 353.00118 353.00969 6 534.13111.526 645.650.795600 876 876 2 12 032.64 821283 1203264 8 212.83 6 534.13 0.795600 Tarla

15 270.000.0015 270.001115 270.001378 12 095.09206.4212 301.510.805600 798 798 18 22 461.66 1501377 2246166 15 013.77 12 095.09 0.805600 Tarla

7 575.000.007 575.00117 575.002478 6 000.02102.406 102.420.805600 798 798 18 22 461.66 744789 2246166 7 447.89 6 000.02 0.805600 Tarla

TOPLAM 35 083.00 0.00 35 083.00 28 140.48 472.20 27 668.28 34 494.30 27 668.28

3 761.000.003 761.00113 761.00176Osman

Çavuş

AyşeÖYKE773 2 935.3950.102 985.480.793800 801 801 2 3 691.60 1 1 3 691.60 2 935.38 0.795152 Tarla

TOPLAM 3 761.00 0.00 3 761.00 2 985.48 50.10 2 935.39 3 691.60 2 935.38

4 312.000.004 312.00114 312.00391SeyfullahErdalÖYKE774 3 076.6152.513 129.120.725677 770 770 9 11 234.59 432362 1123459 4 323.62 3 076.61 0.711582 Tarla

3 834.000.003 834.00113 834.00491 2 663.2745.452 708.720.706500 770 770 9 11 234.59 374274 1123459 3 742.74 2 663.27 0.711582 Tarla
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3 155.000.003 155.00113 155.00591 2 254.4638.482 292.940.726762 770 770 9 11 234.59 316823 1123459 3 168.23 2 254.46 0.711582 Tarla

TOPLAM 11 301.00 0.00 11 301.00 8 130.77 136.44 7 994.34 11 234.59 7 994.34

5 360.000.005 360.00115 360.003571AhmetCelilÖZ1244 4 205.0271.774 276.790.797909 809 809 9 5 279.24 1 1 5 279.24 4 205.03 0.796521 Tarla

TOPLAM 5 360.00 0.00 5 360.00 4 276.79 71.77 4 205.02 5 279.24 4 205.03

4 272.000.004 272.00114 272.006258ŞevketİsmailÖZAKBAŞ775 3 341.7757.033 398.800.795600 836 836 3 4 200.31 1 1 4 200.31 3 341.77 0.795601 Tarla

TOPLAM 4 272.00 0.00 4 272.00 3 398.80 57.03 3 341.77 4 200.31 3 341.77

3 944.000.003 944.00113 944.00560ŞevketMustafaÖZAKBAŞ776 2 875.2449.072 924.310.741459 833 833 4 14 055.32 379992 1405532 3 799.92 2 875.24 0.756659 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 008.000.005 008.00115 008.00960 3 762.3264.213 826.530.764084 833 833 4 14 055.32 497228 1405532 4 972.28 3 762.32 0.756659 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 321.000.005 321.00115 321.001060 3 997.5268.224 065.740.764094 833 833 4 14 055.32 528312 1405532 5 283.12 3 997.52 0.756659 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 929.000.007 929.00117 929.00763 6 202.46105.856 308.310.795600 814 814 8 7 795.95 1 1 7 795.95 6 202.46 0.795600 Tarla

TOPLAM 22 202.00 0.00 22 202.00 17 124.90 287.36 16 837.54 21 851.27 16 837.54

1 211.500.001 211.50414 846.0010415ŞükrüEmineÖZAKŞİT778 1 007.2517.191 024.440.845600 777 777 8 4 764.69 119117 476468 1 191.17 1 007.25 0.845599 Tarla

TOPLAM 1 211.50 0.00 1 211.50 1 024.44 17.19 1 007.25 1 191.17 1 007.25

10 691.000.0010 691.001110 691.0010627Hasan

Hüseyin

AyşeÖZARI779 7 438.73126.957 565.680.707669 788 788 5 10 515.59 1 1 10 515.59 7 438.73 0.707400 Tarla

TOPLAM 10 691.00 0.00 10 691.00 7 565.68 126.95 7 438.73 10 515.59 7 438.73

10 691.000.0010 691.001110 691.0010727MehmetSüleymanÖZARI780 8 028.41137.028 165.430.763766 788 788 6 10 604.00 1 1 10 604.00 8 028.41 0.757111 Tarla

TOPLAM 10 691.00 0.00 10 691.00 8 165.43 137.02 8 028.41 10 604.00 8 028.41

7 098.000.007 098.00117 098.002943EminErgunÖZARPA781 5 552.4194.765 647.170.795600 848 848 23 42 214.54 697889 4221454 6 978.89 5 552.41 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 098.00 0.00 7 098.00 5 647.17 94.76 5 552.41 6 978.89 5 552.41

5 428.000.005 428.00115 428.00765MehmetÖZARPA782 4 246.0572.474 318.520.795600 813 813 9 5 336.92 1 1 5 336.92 4 246.05 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 428.00 0.00 5 428.00 4 318.52 72.47 4 246.05 5 336.92 4 246.05

1 598.000.001 598.00111 598.0019982AhmetMehmetÖZARPA783 1 454.2924.821 479.110.925600 857 857 21 1 571.19 1 1 1 571.19 1 454.29 0.925597 Tarla

TOPLAM 1 598.00 0.00 1 598.00 1 479.11 24.82 1 454.29 1 571.19 1 454.29

3 473.000.003 473.00113 473.002434İsmailMehmetÖZARPA784 2 415.5741.232 456.800.707400 827 827 11 3 036.16 1 1 3 036.16 2 415.57 0.795602 Tarla

TOPLAM 3 473.00 0.00 3 473.00 2 456.80 41.23 2 415.57 3 036.16 2 415.57

6 022.000.006 022.00116 022.008223Mustafa SıtkıMerzukaÖZARPA785 5 029.8385.845 115.670.849498 786 786 24 6 208.33 1 1 6 208.33 5 029.83 0.810175 Tarla

TOPLAM 6 022.00 0.00 6 022.00 5 115.67 85.84 5 029.83 6 208.33 5 029.83

6 307.000.006 307.00116 307.00365Mehmet

Hulusi

RemihaÖZBAY786 4 933.6584.205 017.850.795600 813 813 4 6 201.17 1 1 6 201.17 4 933.65 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 307.00 0.00 6 307.00 5 017.85 84.20 4 933.65 6 201.17 4 933.65

2 437.500.002 437.50419 750.001159İsmailHafizeÖZBEK787 1 695.5628.941 724.490.707485 816 816 9 25 575.49 237647 2557547 2 376.47 1 695.56 0.713476 Tarla

1 375.000.001 375.00415 500.001359 956.3516.32972.680.707400 816 816 9 25 575.49 134041 2557547 1 340.41 956.35 0.713476 Tarla

2 593.750.002 593.754110 375.003059 1 909.9632.601 942.560.748939 816 816 9 25 575.49 267698 2557547 2 676.98 1 909.96 0.713476 Tarla

TOPLAM 6 406.25 0.00 6 406.25 4 639.73 77.86 4 561.87 6 393.87 4 561.87

3 852.590.003 852.59113 852.5920523AvniAkifÖZÇELİK788 3 506.1259.843 565.960.925600 764 764 31 3 787.94 1 1 3 787.94 3 506.12 0.925601 Tarla

2 935.000.002 935.00112 935.00392 2 411.3341.152 452.490.835600 776 776 2 2 885.75 1 1 2 885.75 2 411.33 0.835600 Tarla
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TOPLAM 6 787.59 0.00 6 787.59 6 018.44 100.99 5 917.45 6 673.69 5 917.45

1 105.000.001 105.00111 105.008327İsmailVacideÖZÇİVİCİ789 875.2514.94890.190.805600 789 789 2 1 086.46 1 1 1 086.46 875.25 0.805598 Tarla

TOPLAM 1 105.00 0.00 1 105.00 890.19 14.94 875.25 1 086.46 875.25

5 341.250.005 341.25858 546.002838LatifAhmetÖZER791 3 715.0063.403 778.400.707400 820 820 5 13 553.69 525162 1355368 5 251.62 3 715.00 0.707400 Tarla

3 204.750.003 204.75838 546.002838 2 229.0038.042 267.040.707400 820 820 5 13 553.69 315097 1355368 3 150.97 2 229.00 0.707400 Tarla

5 239.000.005 239.00115 239.002938 3 643.8862.193 706.070.707400 820 820 5 13 553.69 515109 1355368 5 151.09 3 643.88 0.707400 Tarla

9 898.130.009 898.138515 837.00260 7 208.23123.027 331.250.740670 833 833 3 64 650.64 997428 6465062 9 974.28 7 208.23 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 938.880.005 938.888315 837.00260 4 324.9473.814 398.750.740670 833 833 3 64 650.64 598457 6465062 5 984.57 4 324.94 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 425.630.002 425.63853 881.00360 1 757.0029.991 786.990.736711 833 833 3 64 650.64 243122 6465062 2 431.22 1 757.00 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 455.380.001 455.38833 881.00360 1 054.2017.991 072.190.736711 833 833 3 64 650.64 145873 6465062 1 458.73 1 054.20 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 943.500.003 943.50217 887.00460 2 841.6548.502 890.150.732890 833 833 3 64 650.64 393210 6465062 3 932.10 2 841.65 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 943.500.003 943.50217 887.00460 2 841.6548.502 890.150.732890 833 833 3 64 650.64 393210 6465062 3 932.10 2 841.65 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 756.000.003 756.00113 756.00660 2 612.4144.582 656.990.707400 833 833 3 64 650.64 361489 6465062 3 614.89 2 612.41 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 173.750.001 173.75851 878.00760 816.3813.93830.310.707400 833 833 3 64 650.64 112965 6465062 1 129.65 816.38 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

704.250.00704.25831 878.00760 489.838.36498.190.707400 833 833 3 64 650.64 67779 6465062 677.79 489.83 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 956.250.001 956.25853 130.00860 1 360.6323.221 383.850.707400 833 833 3 64 650.64 188275 6465062 1 882.75 1 360.63 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 173.750.001 173.75833 130.00860 816.3813.93830.310.707400 833 833 3 64 650.64 112965 6465062 1 129.65 816.38 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 820.000.004 820.00114 820.001160 3 352.4557.213 409.670.707400 833 833 3 64 650.64 463891 6465062 4 638.91 3 352.45 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 887.000.007 887.00117 887.001260 5 485.6493.625 579.260.707400 833 833 3 64 650.64 759068 6465062 7 590.68 5 485.64 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 815.630.002 815.63854 505.002160 1 958.3533.421 991.770.707400 833 833 3 64 650.64 270984 6465062 2 709.84 1 958.35 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 689.380.001 689.38834 505.002160 1 175.0120.051 195.060.707400 833 833 3 64 650.64 162590 6465062 1 625.90 1 175.01 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 027.500.004 027.50856 444.002260 2 801.2547.812 849.050.707400 833 833 3 64 650.64 387618 6465062 3 876.18 2 801.25 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 416.500.002 416.50836 444.002260 1 680.7528.681 709.430.707400 833 833 3 64 650.64 232571 6465062 2 325.71 1 680.75 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 759.000.005 759.00115 759.002460 4 145.0670.744 215.800.732037 833 833 3 64 650.64 573567 6465062 5 735.67 4 145.06 0.722681 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 79 569.00 0.00 79 569.00 57 270.69 961.01 56 309.68 78 204.33 56 309.68

8 932.000.008 932.00118 932.00438SalihElifÖZER792 6 795.60115.986 911.580.773800 830 830 4 8 782.11 1 1 8 782.11 6 795.60 0.773801 Bağ Ve Tarla

TOPLAM 8 932.00 0.00 8 932.00 6 911.58 115.98 6 795.60 8 782.11 6 795.60

3 535.330.003 535.333110 606.002661İsmetMehmetÖZER794 2 737.0146.712 783.720.787400 874 874 1 26 253.27 360925 2625326 3 609.25 2 737.01 0.758331 Tarla

2 953.000.002 953.00318 859.002861 2 286.1839.022 325.190.787400 874 874 1 26 253.27 301474 2625326 3 014.74 2 286.18 0.758331 Tarla

TOPLAM 6 488.33 0.00 6 488.33 5 108.91 85.73 5 023.19 6 624.00 5 023.19
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3 163.000.003 163.00113 163.004324AhmetMehmet EminÖZER795 2 199.9637.552 237.510.707400 785 785 8 3 109.92 1 1 3 109.92 2 199.96 0.707401 Tarla

TOPLAM 3 163.00 0.00 3 163.00 2 237.51 37.55 2 199.96 3 109.92 2 199.96

6 759.000.006 759.002113 518.002238SamiMetinÖZER796 4 705.5480.314 785.850.708071 820 820 14 13 270.70 663535 1327070 6 635.35 4 705.54 0.709162 Tarla

TOPLAM 6 759.00 0.00 6 759.00 4 785.85 80.31 4 705.54 6 635.35 4 705.54

1 538.670.001 538.67314 616.002761İsmailNurayÖZER797 1 121.2719.141 140.410.741165 874 874 1 26 253.27 147860 2625326 1 478.60 1 121.27 0.758331 Tarla

7 611.000.007 611.00117 611.002961 5 892.34100.565 992.900.787400 874 874 1 26 253.27 777014 2625326 7 770.14 5 892.34 0.758331 Tarla

8 984.000.008 984.00118 984.003061 6 290.32107.356 397.680.712119 874 874 1 26 253.27 829496 2625326 8 294.96 6 290.32 0.758331 Tarla

2 079.670.002 079.67316 239.004661 1 581.5626.991 608.550.773464 874 874 1 26 253.27 208557 2625326 2 085.57 1 581.56 0.758331 Tarla

TOPLAM 20 213.33 0.00 20 213.33 15 139.53 254.04 14 885.49 19 629.27 14 885.49

1 232.340.001 232.34414 929.352281İdrisNurhayatÖZER798 1 109.3918.931 128.330.915600 780 780 4 4 846.64 121166 484666 1 211.66 1 109.39 0.915599 Tarla

TOPLAM 1 232.34 0.00 1 232.34 1 128.33 18.93 1 109.39 1 211.66 1 109.39

17 085.000.0017 085.001117 085.005442İsmailAyşenÖZGÜRBÜZ799 13 364.74228.0913 592.830.795600 845 845 13 16 798.32 1 1 16 798.32 13 364.74 0.795600 Tarla

TOPLAM 17 085.00 0.00 17 085.00 13 592.83 228.09 13 364.74 16 798.32 13 364.74

698.000.00698.0011698.00637KamilHaticeÖZİÇEL800 585.9510.00595.950.853800 829 829 6 686.29 1 1 686.29 585.95 0.853797 Tarla

TOPLAM 698.00 0.00 698.00 595.95 10.00 585.95 686.29 585.95

8 460.000.008 460.00118 460.002128Hasan

Hüseyin

MürşideÖZİGCİ801 6 617.83112.946 730.780.795600 804 804 20 19 589.18 831804 1958917 8 318.04 6 617.83 0.795600 Kargir Damlı

Bağ, Tarla

6 014.000.006 014.00116 014.002428 4 704.4580.294 784.740.795600 804 804 20 19 589.18 591308 1958917 5 913.08 4 704.45 0.795600 Kargir Damlı

Bağ, Tarla

2 820.500.002 820.50112 820.502528 2 206.3437.652 243.990.795600 804 804 20 19 589.18 277317 1958917 2 773.17 2 206.34 0.795600 Kargir Damlı

Bağ, Tarla

1 407.000.001 407.00111 407.002628 1 100.6318.781 119.410.795600 804 804 20 19 589.18 138339 1958917 1 383.39 1 100.63 0.795600 Kargir Damlı

Bağ, Tarla

1 222.000.001 222.00111 222.002728 955.9116.31972.220.795600 804 804 20 19 589.18 120149 1958917 1 201.49 955.91 0.795600 Kargir Damlı

Bağ, Tarla

TOPLAM 19 923.50 0.00 19 923.50 15 851.14 265.98 15 585.15 19 589.18 15 585.15

6 034.000.006 034.00116 034.00692ŞükrüBayramÖZKAN802 5 016.7385.625 102.350.845600 776 776 5 25 026.88 593275 2502688 5 932.75 5 016.73 0.845600 Tarla

5 954.000.005 954.00115 954.00792 4 950.2284.485 034.700.845600 776 776 5 25 026.88 585409 2502688 5 854.09 4 950.22 0.845600 Tarla

5 874.000.005 874.00115 874.00892 4 883.7183.354 967.050.845600 776 776 5 25 026.88 577543 2502688 5 775.43 4 883.71 0.845600 Tarla

7 592.000.007 592.00117 592.00992 6 312.07107.736 419.790.845600 776 776 5 25 026.88 746461 2502688 7 464.61 6 312.07 0.845600 Tarla

3 564.000.003 564.00113 564.003415 2 963.1550.573 013.720.845600 777 777 3 10 551.93 350420 1055193 3 504.20 2 963.15 0.845599 Tarla

2 723.000.002 723.00112 723.004415 2 263.9338.642 302.570.845600 777 777 3 10 551.93 267731 1055193 2 677.31 2 263.93 0.845599 Tarla

4 445.000.004 445.00114 445.005415 3 695.6263.073 758.690.845600 777 777 3 10 551.93 437042 1055193 4 370.42 3 695.62 0.845599 Tarla

TOPLAM 36 186.00 0.00 36 186.00 30 598.88 513.45 30 085.43 35 578.81 30 085.43

19 032.930.0019 032.93451945 078.009942MehmetCemalÖZKAN803 14 872.47253.8215 126.300.794743 846 846 3 37 437.94 1871897 3743794 18 718.97 14 872.48 0.794514 Tarla

18 200.000.0018 200.001118 200.005043 14 236.94242.9814 479.920.795600 848 848 8 17 894.60 1 1 17 894.60 14 236.94 0.795600 Tarla

TOPLAM 37 232.93 0.00 37 232.93 29 606.22 496.80 29 109.42 36 613.57 29 109.42

2 889.000.002 889.00112 889.006414TahsinYusufÖZKAN805 2 384.2840.692 424.970.839382 774 774 6 16 725.96 286349 1672595 2 863.49 2 384.28 0.832650 Tarla

3 209.000.003 209.00113 209.0010414 2 628.9544.872 673.820.833226 774 774 6 16 725.96 315733 1672595 3 157.33 2 628.95 0.832650 Tarla

2 447.000.002 447.00112 447.0011414 1 991.6333.992 025.620.827796 774 774 6 16 725.96 239191 1672595 2 391.91 1 991.63 0.832650 Tarla
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8 505.000.008 505.00118 505.0012414 6 922.01118.137 040.140.827765 774 774 6 16 725.96 831322 1672595 8 313.22 6 922.01 0.832650 Tarla

TOPLAM 17 050.00 0.00 17 050.00 14 164.55 237.68 13 926.87 16 725.96 13 926.87

6 365.000.006 365.00116 365.004927Salihİrfan OsmanÖZKARAKÖ

YLÜ

806 5 104.1887.115 191.290.815600 860 860 6 6 258.19 1 1 6 258.19 5 104.18 0.815601 Tarla

4 400.000.004 400.00114 400.00540 3 441.9058.743 500.640.795600 870 832 16 8 432.09 432617 843209 4 326.17 3 441.90 0.795600 Tarla

4 176.000.004 176.00114 176.002740 3 266.6755.753 322.430.795600 870 832 16 8 432.09 410592 843209 4 105.92 3 266.67 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 941.00 0.00 14 941.00 12 014.36 201.60 11 812.76 14 690.28 11 812.76

1 409.000.001 409.00111 409.005227İrfan OsmanSerhatÖZKARAKÖ

YLÜ

807 1 129.9019.281 149.180.815600 860 860 8 3 668.39 138536 366839 1 385.36 1 129.90 0.815601 Tarla

2 322.000.002 322.00112 322.005627 1 862.0431.781 893.820.815600 860 860 8 3 668.39 228303 366839 2 283.03 1 862.04 0.815601 Tarla

TOPLAM 3 731.00 0.00 3 731.00 3 043.00 51.06 2 991.94 3 668.39 2 991.94

15 133.000.0015 133.001115 133.005127OsmanŞükranÖZKARAKÖ

YLÜ

808 12 135.37207.1112 342.480.815600 860 860 7 14 879.07 1 1 14 879.07 12 135.37 0.815600 Tarla

TOPLAM 15 133.00 0.00 15 133.00 12 342.48 207.11 12 135.37 14 879.07 12 135.37

2 600.000.002 600.00112 600.001376TahirFatmaÖZKESKİN50084 2 029.2534.632 063.880.793800 801 801 17 4 286.84 255637 428684 2 556.37 2 029.25 0.793800 Tarla

1 760.000.001 760.00111 760.001476 1 373.6423.441 397.090.793800 801 801 17 4 286.84 173047 428684 1 730.47 1 373.64 0.793800 Tarla

TOPLAM 4 360.00 0.00 4 360.00 3 460.97 58.08 3 402.89 4 286.84 3 402.89

17 054.000.0017 054.001117 054.004527ŞerifLeylaÖZKESKİN809 13 675.84233.4013 909.240.815600 789 789 12 16 767.83 1 1 16 767.83 13 675.84 0.815600 Tarla

TOPLAM 17 054.00 0.00 17 054.00 13 909.24 233.40 13 675.84 16 767.83 13 675.84

5 773.000.005 773.00115 773.004027OsmanMuhittinÖZKESKİN810 4 629.4479.014 708.450.815598 789 789 10 38 852.91 567612 3885292 5 676.12 4 629.44 0.815600 Tarla

7 216.000.007 216.00117 216.004127 5 786.6198.765 885.370.815600 789 789 10 38 852.91 709492 3885292 7 094.92 5 786.61 0.815600 Tarla

5 092.000.005 092.00115 092.004227 4 083.3569.694 153.030.815600 789 789 10 38 852.91 500656 3885292 5 006.56 4 083.35 0.815600 Tarla

5 292.000.005 292.00115 292.004327 4 243.7372.434 316.150.815600 789 789 10 38 852.91 520320 3885292 5 203.20 4 243.73 0.815600 Tarla

7 778.000.007 778.00117 778.004427 6 237.29106.456 343.740.815600 789 789 10 38 852.91 764748 3885292 7 647.48 6 237.29 0.815600 Tarla

5 605.000.005 605.00115 605.004827 4 494.7376.714 571.440.815600 789 789 10 38 852.91 551095 3885292 5 510.95 4 494.73 0.815600 Tarla

7 655.000.007 655.00117 655.006127 6 164.71105.216 269.920.819062 860 860 4 24 773.24 711244 2477324 7 112.44 6 164.71 0.866751 Tarla

12 905.000.0012 905.001112 905.006627 11 683.19199.3911 882.580.920774 860 860 4 24 773.24 1347929 2477324 13 479.29 11 683.19 0.866751 Tarla

4 449.000.004 449.00114 449.006727 3 624.3361.853 686.180.828542 860 860 4 24 773.24 418151 2477324 4 181.51 3 624.33 0.866751 Tarla

2 760.000.002 760.00112 760.007327 2 213.2837.772 251.060.815600 789 789 10 38 852.91 271369 3885292 2 713.69 2 213.28 0.815600 Tarla

TOPLAM 64 525.00 0.00 64 525.00 54 067.93 907.27 53 160.66 63 626.15 53 160.66

8 447.000.008 447.00118 447.005027MuhittinOsmanÖZKESKİN811 6 773.77115.606 889.370.815600 860 860 5 21 821.58 830526 2182158 8 305.26 6 773.77 0.815600 Tarla

13 747.000.0013 747.001113 747.006827 11 023.91188.1411 212.050.815600 860 860 5 21 821.58 1351632 2182158 13 516.32 11 023.91 0.815600 Tarla

10 240.000.0010 240.001110 240.001676 7 956.86135.808 092.660.790298 801 801 19 35 399.45 990965 3539945 9 909.65 7 956.86 0.802940 Tarla

7 880.000.007 880.00117 880.002776 6 276.43107.126 383.550.810095 801 801 19 35 399.45 781681 3539945 7 816.81 6 276.43 0.802940 Tarla

6 160.000.006 160.00116 160.002876 4 875.6583.214 958.860.805009 801 801 19 35 399.45 607224 3539945 6 072.24 4 875.65 0.802940 Tarla

5 640.000.005 640.00115 640.002976 4 439.0775.764 514.830.800501 801 801 19 35 399.45 552852 3539945 5 528.52 4 439.07 0.802940 Tarla

6 080.000.006 080.00116 080.003276 4 875.6483.214 958.850.815600 801 801 19 35 399.45 607223 3539945 6 072.23 4 875.64 0.802940 Tarla

TOPLAM 58 194.00 0.00 58 194.00 47 010.16 788.84 46 221.33 57 221.03 46 221.33

2 407.000.002 407.00112 407.0029414HasanHüseyinÖZKURNAZ813 1 792.4730.591 823.060.757400 774 774 16 5 127.49 236661 512749 2 366.61 1 792.47 0.757400 Tarla
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TOPLAM 2 407.00 0.00 2 407.00 1 823.06 30.59 1 792.47 2 366.61 1 792.47

2 808.000.002 808.00112 808.0028414VeliÜmmüÖZKURNAZ814 2 091.0935.692 126.780.757400 774 774 16 5 127.49 276088 512749 2 760.88 2 091.09 0.757400 Tarla

TOPLAM 2 808.00 0.00 2 808.00 2 126.78 35.69 2 091.09 2 760.88 2 091.09

6 364.460.006 364.464125 457.8316623Şerif AhmetSerminÖZSARI815 5 222.8389.145 311.960.834629 764 764 36 25 252.14 631304 2525216 6 313.04 5 222.83 0.827309 Tarla

TOPLAM 6 364.46 0.00 6 364.46 5 311.96 89.14 5 222.83 6 313.04 5 222.83

5 744.000.005 744.00115 744.002163MehmetFethiyeÖZSINDIRGI

LI

816 4 493.2476.684 569.930.795600 868 814 12 5 647.61 1 1 5 647.61 4 493.24 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 744.00 0.00 5 744.00 4 569.93 76.68 4 493.24 5 647.61 4 493.24

6 182.000.006 182.00116 182.005445MehmetFetiyeÖZSINDIRGI

LI

817 4 835.8782.534 918.400.795600 849 849 8 6 078.27 1 1 6 078.27 4 835.87 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 182.00 0.00 6 182.00 4 918.40 82.53 4 835.87 6 078.27 4 835.87

17 486.000.0017 486.001117 486.003245CemalNecdetÖZSINDIRGI

LI

818 13 678.42233.4413 911.860.795600 849 849 16 47 770.73 1719259 4777074 17 192.59 13 678.42 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 615.000.0012 615.001112 615.003345 9 868.08168.4110 036.490.795600 849 849 16 47 770.73 1240332 4777074 12 403.32 9 868.08 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 310.000.003 310.00113 310.003445 2 589.2544.192 633.440.795600 849 849 16 47 770.73 325446 4777074 3 254.46 2 589.25 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 369.000.007 369.00117 369.004445 5 764.4098.385 862.780.795600 849 849 16 47 770.73 724535 4777074 7 245.35 5 764.40 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 806.000.007 806.00117 806.004545 6 106.24104.216 210.450.795600 849 849 16 47 770.73 767502 4777074 7 675.02 6 106.24 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 48 586.00 0.00 48 586.00 38 655.02 648.64 38 006.38 47 770.73 38 006.38

6 052.000.006 052.00116 052.003978MustafaÖZTOPÇU819 4 851.4482.804 934.240.815307 861 861 6 5 951.72 1 1 5 951.72 4 851.44 0.815132 Tarla

TOPLAM 6 052.00 0.00 6 052.00 4 934.24 82.80 4 851.44 5 951.72 4 851.44

18 480.000.0018 480.001118 480.001569TahirHulusiÖZTURGUT820 14 455.97246.7114 702.690.795600 839 839 15 18 169.90 1 1 18 169.90 14 455.97 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 480.00 0.00 18 480.00 14 702.69 246.71 14 455.97 18 169.90 14 455.97

7 117.000.007 117.00117 117.001669AliNebahatÖZTURGUT821 5 567.2795.015 662.290.795600 839 839 1 6 997.59 1 1 6 997.59 5 567.27 0.795598 Tarla

TOPLAM 7 117.00 0.00 7 117.00 5 662.29 95.01 5 567.27 6 997.59 5 567.27

3 144.000.003 144.00113 144.001225MehmetElvanÖZTÜRK822 2 637.1845.012 682.190.853114 778 778 12 3 086.97 1 1 3 086.97 2 637.18 0.854295 Tarla

TOPLAM 3 144.00 0.00 3 144.00 2 682.19 45.01 2 637.18 3 086.97 2 637.18

3 850.000.003 850.00113 850.00925MelekşahHamzaÖZTÜRK50014 3 001.5351.233 052.760.792925 778 778 9 3 788.74 1 1 3 788.74 3 001.53 0.792225 Tarla

TOPLAM 3 850.00 0.00 3 850.00 3 052.76 51.23 3 001.53 3 788.74 3 001.53

11 188.000.0011 188.001111 188.001166EminMehmetÖZTÜRK823 8 751.81149.368 901.170.795600 840 840 10 11 000.27 1 1 11 000.27 8 751.81 0.795600 Tarla

TOPLAM 11 188.00 0.00 11 188.00 8 901.17 149.36 8 751.81 11 000.27 8 751.81

2 373.500.002 373.50214 747.004279Mehmet EminMehmet AliÖZTÜRK824 1 916.7832.711 949.500.821359 797 797 22 4 621.38 231069 462138 2 310.69 1 916.78 0.829529 Tarla

TOPLAM 2 373.50 0.00 2 373.50 1 949.50 32.71 1 916.78 2 310.69 1 916.78

3 866.000.003 866.00113 866.0014123Ali KemalMesutÖZTÜRK825 3 486.6159.503 546.120.917257 764 764 25 3 795.11 1 1 3 795.11 3 486.61 0.918712 Tarla

13 319.000.0013 319.001113 319.0014623 11 990.24204.6312 194.880.915600 764 764 19 15 640.53 1317954 1564053 13 179.54 11 990.24 0.909762 Tarla

2 631.000.002 631.00112 631.0014723 2 238.9238.212 277.130.865500 764 764 19 15 640.53 246099 1564053 2 460.99 2 238.92 0.909762 Tarla

TOPLAM 19 816.00 0.00 19 816.00 18 018.12 302.35 17 715.77 19 435.64 17 715.77

3 396.000.003 396.00113 396.001125VedatRecep OlgunÖZTÜRK50015 2 848.4048.612 897.010.853066 778 778 11 3 336.62 1 1 3 336.62 2 848.40 0.853678 Tarla

TOPLAM 3 396.00 0.00 3 396.00 2 897.01 48.61 2 848.40 3 336.62 2 848.40
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4 335.000.004 335.00114 335.001025İsmetRıdvanÖZTÜRK826 3 506.0059.843 565.840.822569 778 778 10 4 259.37 1 1 4 259.37 3 506.00 0.823127 Tarla

TOPLAM 4 335.00 0.00 4 335.00 3 565.84 59.84 3 506.00 4 259.37 3 506.00

1 774.340.001 774.341281515 141.003038İrfanEminÖZURĞAN828 1 234.1021.061 255.170.707400 820 819 5 64 444.00 8303 6444401 83.03 58.74 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

820 819 5 64 444.00 166144 6444401 1 661.44 1 175.37 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 548.670.003 548.67641515 141.003038 2 468.2142.122 510.330.707400 820 819 5 64 444.00 348893 6444401 3 488.93 2 468.21 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 817.990.009 817.991288315 141.003038 6 828.71116.546 945.250.707400 820 819 5 64 444.00 965270 6444401 9 652.70 6 828.71 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

11 960.000.0011 960.001111 960.003138 8 318.54141.978 460.500.707400 820 819 5 64 444.00 1175864 6444401 11 758.64 8 318.54 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

13 085.000.0013 085.001113 085.003238 9 101.01155.329 256.330.707400 820 819 5 64 444.00 1286470 6444401 12 864.70 9 101.01 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 438.910.002 438.91641510 406.003438 1 696.3328.951 725.280.707400 819 819 5 64 444.00 239785 6444401 2 397.85 1 696.33 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 877.810.004 877.81321510 406.003438 3 392.6657.903 450.560.707400 819 819 5 64 444.00 479569 6444401 4 795.69 3 392.66 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 089.280.003 089.28641910 406.003438 2 148.6936.672 185.360.707400 819 819 5 64 444.00 303727 6444401 3 037.27 2 148.69 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

14 954.000.0014 954.001114 954.003538 10 402.03177.5310 579.550.707473 819 819 5 64 444.00 1470376 6444401 14 703.76 10 402.03 0.707440 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 65 546.00 0.00 65 546.00 46 368.33 778.07 45 590.27 64 444.00 45 590.27

10 156.000.0010 156.001110 156.003338İrfanEnginÖZURĞAN829 7 063.80120.557 184.350.707400 820 819 6 9 985.58 1 1 9 985.58 7 063.80 0.707400 Tarla

TOPLAM 10 156.00 0.00 10 156.00 7 184.35 120.55 7 063.80 9 985.58 7 063.80

3 552.000.003 552.00434 736.00274MustafaEminÖZYAZICI831 2 571.0943.882 614.970.736195 807 807 2 4 654.31 349073 465431 3 490.73 2 571.09 0.736546 Tarla

TOPLAM 3 552.00 0.00 3 552.00 2 614.97 43.88 2 571.09 3 490.73 2 571.09

4 736.000.004 736.00114 736.00174EminFatihÖZYAZICI832 3 315.0856.583 371.660.711921 807 807 1 4 655.09 1 1 4 655.09 3 315.08 0.712141 Tarla

15 590.500.0015 590.502131 181.006174 11 991.09204.6512 195.740.782254 807 807 8 30 489.17 1524459 3048918 15 244.59 11 991.09 0.786580 Tarla

TOPLAM 20 326.50 0.00 20 326.50 15 567.39 261.22 15 306.17 19 899.68 15 306.17

6 140.000.006 140.00116 140.00374EminMustafa

Yavuz

ÖZYAZICI833 4 270.5572.884 343.440.707400 807 807 7 21 889.75 597975 2188976 5 979.75 4 270.55 0.714169 Tarla

6 542.000.006 542.00116 542.00474 4 618.9978.834 697.820.718102 807 807 7 21 889.75 646765 2188976 6 467.65 4 618.99 0.714169 Tarla

5 739.000.005 739.00115 739.00574 3 991.6468.124 059.770.707400 807 807 7 21 889.75 558922 2188976 5 589.22 3 991.64 0.714169 Tarla

3 778.000.003 778.00113 778.006974 2 751.7946.962 798.760.740803 807 807 7 21 889.75 385314 2188976 3 853.14 2 751.79 0.714169 Tarla

2 281.000.002 281.00112 281.001679 2 008.5834.282 042.860.895600 797 797 25 15 685.92 224884 1568593 2 248.84 2 008.58 0.893166 Tarla

5 163.000.005 163.00115 163.001779 4 546.3977.594 623.980.895600 797 797 25 15 685.92 509020 1568593 5 090.20 4 546.39 0.893166 Tarla

4 683.000.004 683.00114 683.001879 3 871.7266.083 937.800.840871 797 797 25 15 685.92 433483 1568593 4 334.83 3 871.72 0.893166 Tarla

4 069.000.004 069.00114 069.002279 3 583.4361.163 644.590.895697 797 797 25 15 685.92 401206 1568593 4 012.06 3 583.43 0.893166 Tarla

TOPLAM 38 395.00 0.00 38 395.00 30 149.02 505.91 29 643.11 37 575.67 29 643.11

2 359.000.002 359.00112 359.00173BinaliBirkanPAKIRCI834 1 972.9333.672 006.600.850613 866 866 2 8 834.98 227197 883498 2 271.97 1 972.93 0.868377 Tarla

7 110.780.007 110.78117 110.782773 6 094.00104.006 198.010.871635 866 807 18 3 744.24 44883 374424 448.83 394.84 0.879700 Tarla

866 866 2 8 834.98 656301 883498 6 563.01 5 699.17 0.868377 Tarla

3 351.650.003 351.65113 351.658374 2 898.9749.482 948.450.879700 807 807 18 3 744.24 329541 374424 3 295.41 2 898.97 0.879700 Tarla
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3 900.700.003 900.70113 900.706177 3 374.5457.593 432.130.879876 799 799 15 7 448.17 383658 744817 3 836.58 3 374.54 0.879569 Tarla

10 266.830.0010 266.831110 266.836377 8 903.22151.959 055.170.881983 877 870 6 11 188.95 1009597 1118895 10 095.97 8 903.22 0.881859 Tarla

3 672.680.003 672.68113 672.686777 3 176.6454.213 230.860.879700 799 799 15 7 448.17 361159 744817 3 611.59 3 176.64 0.879569 Tarla

1 114.360.001 114.36111 114.366977 963.8516.45980.300.879700 877 870 6 11 188.95 109298 1118895 1 092.98 963.85 0.881859 Tarla

TOPLAM 31 776.00 0.00 31 776.00 27 851.51 467.35 27 384.15 31 216.34 27 384.15

3 467.650.003 467.65113 467.657974BinaliErkanPAKIRCI835 2 999.3051.193 050.490.879700 807 807 16 3 409.46 1 1 3 409.46 2 999.30 0.879701 Tarla

TOPLAM 3 467.65 0.00 3 467.65 3 050.49 51.19 2 999.30 3 409.46 2 999.30

10 500.000.0010 500.001110 500.002156AhmetSemahatPALA836 8 213.62140.188 353.800.795600 841 841 1 10 323.81 1 1 10 323.81 8 213.62 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 500.00 0.00 10 500.00 8 353.80 140.18 8 213.62 10 323.81 8 213.62

6 307.000.006 307.00116 307.003742İsmailDuduPALTACI837 4 933.6584.205 017.850.795600 846 846 12 6 201.17 1 1 6 201.17 4 933.65 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 307.00 0.00 6 307.00 5 017.85 84.20 4 933.65 6 201.17 4 933.65

2 845.000.002 845.00112 845.00126Ahmet NuriAtiyePARILDAR838 2 225.5037.982 263.480.795600 787 787 2 4 008.58 279726 400858 2 797.26 2 225.50 0.795601 Tarla

1 232.000.001 232.00111 232.001926 963.7316.45980.180.795600 787 787 2 4 008.58 121132 400858 1 211.32 963.73 0.795601 Tarla

1 501.500.001 501.50213 003.003327 1 189.6420.301 209.950.805826 789 789 1 2 952.20 147610 295220 1 476.10 1 189.64 0.805938 Tarla

4 570.000.004 570.00114 570.003427 3 660.7062.483 723.170.814698 789 789 9 35 083.25 450199 3508325 4 501.99 3 660.70 0.813129 Tarla

7 216.000.007 216.00117 216.003727 5 786.6198.765 885.370.815600 789 789 9 35 083.25 711647 3508325 7 116.47 5 786.61 0.813129 Tarla

6 054.000.006 054.00116 054.003827 4 854.7982.854 937.640.815600 789 789 9 35 083.25 597050 3508325 5 970.50 4 854.79 0.813129 Tarla

6 134.000.006 134.00116 134.003927 4 900.3683.634 983.990.812519 789 789 9 35 083.25 602655 3508325 6 026.55 4 900.36 0.813129 Tarla

3 056.000.003 056.00113 056.008027 2 450.6541.822 492.470.815600 789 789 9 35 083.25 301385 3508325 3 013.85 2 450.65 0.813129 Tarla

3 403.000.003 403.00113 403.008527 2 717.8846.382 764.260.812302 789 789 9 35 083.25 334249 3508325 3 342.49 2 717.88 0.813129 Tarla

6 233.000.006 233.00116 233.008627 4 937.0584.265 021.300.805600 789 789 9 35 083.25 511140 3508325 5 111.40 4 156.23 0.813129 Tarla

789 859 4 8 893.00 96924 889300 969.24 780.82 0.805601 Tarla

8 059.000.008 059.00118 059.008927 6 383.39108.946 492.330.805600 859 859 4 8 893.00 792376 889300 7 923.76 6 383.39 0.805601 Tarla

7 487.000.007 487.00117 487.003365 5 856.7099.955 956.660.795600 813 813 23 7 361.36 1 1 7 361.36 5 856.70 0.795601 Tarla

4 560.000.004 560.00114 560.00774 3 171.6254.133 225.740.707400 807 807 23 37 021.32 417699 3702133 4 176.99 3 171.62 0.759307 Tarla

4 760.000.004 760.00114 760.001174 3 470.2959.233 529.520.741495 807 807 23 37 021.32 457034 3702133 4 570.34 3 470.29 0.759307 Tarla

5 000.000.005 000.00115 000.001274 3 477.6559.353 537.000.707400 807 807 23 37 021.32 458003 3702133 4 580.03 3 477.65 0.759307 Tarla

4 800.000.004 800.00114 800.001374 3 510.4859.913 570.390.743832 807 807 23 37 021.32 462327 3702133 4 623.27 3 510.48 0.759307 Tarla

8 365.000.008 365.00118 365.001474 6 545.37111.716 657.080.795825 807 807 23 37 021.32 862019 3702133 8 620.19 6 545.37 0.759307 Tarla

5 570.000.005 570.00115 570.001574 4 367.2574.534 441.780.797448 807 807 23 37 021.32 575163 3702133 5 751.63 4 367.25 0.759307 Tarla

4 545.000.004 545.00114 545.001674 3 567.8960.893 628.780.798412 807 807 23 37 021.32 469888 3702133 4 698.88 3 567.89 0.759307 Tarla

TOPLAM 95 390.50 0.00 95 390.50 75 301.11 1 263.57 74 037.55 93 843.61 74 037.55

7 773.000.007 773.00117 773.001726MehmetZeynepPARILDAR839 6 080.43103.776 184.200.795600 787 787 4 7 705.18 1 1 7 705.18 6 080.43 0.789135 Tarla

12 772.000.0012 772.001112 772.003227 10 116.47172.6510 289.120.805600 789 789 6 14 549.53 1255769 1454953 12 557.69 10 116.47 0.805600 Tarla

2 001.000.002 001.00112 001.008127 1 604.6327.391 632.020.815600 789 789 6 14 549.53 199184 1454953 1 991.84 1 604.63 0.805600 Tarla

TOPLAM 22 546.00 0.00 22 546.00 18 105.34 303.81 17 801.53 22 254.71 17 801.53

3 439.000.003 439.00113 439.001625MehmetİsmailPAZI841 2 831.4948.322 879.820.837400 855 855 1 25 560.80 344323 2556080 3 443.23 2 831.49 0.822338 Tarla

6 221.000.006 221.00116 221.002925 5 119.5387.375 206.900.836987 855 855 1 25 560.80 622557 2556080 6 225.57 5 119.52 0.822338 Tarla
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 837.000.005 837.00115 837.003125 4 650.3179.364 729.680.810293 855 855 1 25 560.80 565499 2556080 5 654.99 4 650.32 0.822338 Tarla

2 399.000.002 399.00112 399.003225 1 786.5130.491 817.000.757400 855 855 1 25 560.80 217248 2556080 2 172.48 1 786.51 0.822338 Tarla

3 017.190.003 017.19113 017.195125 2 484.2042.402 526.590.837400 855 855 1 25 560.80 302090 2556080 3 020.90 2 484.20 0.822338 Tarla

506.900.00506.9011506.905325 417.367.12424.480.837400 855 855 1 25 560.80 50752 2556080 507.52 417.36 0.822338 Tarla

4 530.540.004 530.54114 530.546125 3 730.2163.663 793.870.837400 855 855 1 25 560.80 453611 2556080 4 536.11 3 730.21 0.822338 Tarla

TOPLAM 25 950.63 0.00 25 950.63 21 378.35 358.73 21 019.61 25 560.80 21 019.61

2 719.000.002 719.00112 719.0015082HayrettinMeralPAZI842 2 421.8241.332 463.150.905905 795 795 9 2 673.33 1 1 2 673.33 2 421.82 0.905919 Tarla

TOPLAM 2 719.00 0.00 2 719.00 2 463.15 41.33 2 421.82 2 673.33 2 421.82

9 311.000.009 311.00119 311.00269YakupEminePEKMEZCİ843 7 283.53124.307 407.830.795600 876 876 3 48 292.81 915476 4829281 9 154.76 7 283.53 0.795600 Tarla

5 062.000.005 062.00115 062.00369 3 959.7567.584 027.330.795600 876 876 3 48 292.81 497706 4829281 4 977.06 3 959.75 0.795600 Tarla

2 125.000.002 125.00112 125.00469 1 662.2828.371 690.650.795600 876 876 3 48 292.81 208934 4829281 2 089.34 1 662.28 0.795600 Tarla

18 997.000.0018 997.001118 997.00569 14 860.40253.6215 114.010.795600 876 876 3 48 292.81 1867823 4829281 18 678.23 14 860.40 0.795600 Tarla

7 936.000.007 936.00117 936.00669 6 207.93105.956 313.880.795600 876 876 3 48 292.81 780283 4829281 7 802.83 6 207.93 0.795600 Tarla

2 999.000.002 999.00112 999.001069 2 345.9740.042 386.000.795600 876 876 3 48 292.81 294868 4829281 2 948.68 2 345.97 0.795600 Tarla

2 687.000.002 687.00112 687.001169 2 101.9135.872 137.780.795600 876 876 3 48 292.81 264191 4829281 2 641.91 2 101.90 0.795600 Tarla

TOPLAM 49 117.00 0.00 49 117.00 39 077.49 655.73 38 421.76 48 292.81 38 421.76

26 316.920.0026 316.9213568 424.00162Muzaffer

Remzi

ErhanPEKMEZCİ844 21 506.54367.0421 873.580.831160 815 815 5 26 386.51 1 1 26 386.51 21 506.54 0.815058 Kargir Damlı

Tarla

7 057.000.007 057.00117 057.00462 5 520.3494.215 614.550.795600 815 815 7 9 092.82 693858 909282 6 938.58 5 520.34 0.795600 Tarla

2 191.000.002 191.00112 191.00862 1 713.9129.251 743.160.795600 815 815 7 9 092.82 215424 909282 2 154.24 1 713.91 0.795600 Tarla

TOPLAM 35 564.92 0.00 35 564.92 29 231.29 490.51 28 740.79 35 479.33 28 740.79

6 968.000.006 968.00116 968.00262Muzaffer

Remzi

İsaPEKMEZCİ845 5 450.5493.025 543.560.795574 815 815 6 6 854.35 1 1 6 854.35 5 450.54 0.795194 Tarla

TOPLAM 6 968.00 0.00 6 968.00 5 543.56 93.02 5 450.54 6 854.35 5 450.54

3 187.500.003 187.5016317 000.001059Hasan

Hüseyin

SemahatPEKÜN847 2 390.8840.802 431.680.762881 816 816 21 50 777.51 310627 5077751 3 106.27 2 390.88 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

939.000.00939.001635 008.003359 710.3412.12722.470.769400 816 816 21 50 777.51 92289 5077751 922.89 710.34 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 314.750.001 314.751637 012.003659 994.5916.971 011.570.769400 816 816 21 50 777.51 129219 5077751 1 292.19 994.59 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

633.940.00633.941633 381.003759 479.578.18487.750.769400 816 816 21 50 777.51 62306 5077751 623.06 479.57 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

469.500.00469.501632 504.006159 355.176.06361.230.769400 816 816 21 50 777.51 46144 5077751 461.44 355.17 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

628.690.00628.691633 353.002972 491.798.39500.180.795600 805 805 17 25 547.24 61746 2554725 617.46 491.79 0.796476 Tarla

493.880.00493.881632 634.003972 390.416.66397.080.804000 805 805 17 25 547.24 49018 2554725 490.18 390.41 0.796476 Tarla

606.190.00606.191633 233.004072 474.338.10482.420.795830 805 805 17 25 547.24 59553 2554725 595.53 474.33 0.796476 Tarla

3 143.060.003 143.0616316 763.004272 2 458.6741.962 500.630.795604 805 805 17 25 547.24 308694 2554725 3 086.94 2 458.67 0.796476 Tarla

TOPLAM 11 416.50 0.00 11 416.50 8 895.02 149.26 8 745.76 11 195.96 8 745.76

6 950.000.006 950.00116 950.008140KerimHamidePELİT848 5 314.9290.715 405.620.777788 832 832 31 6 814.85 1 1 6 814.85 5 314.91 0.779902 Tarla

TOPLAM 6 950.00 0.00 6 950.00 5 405.62 90.71 5 314.92 6 814.85 5 314.91

1 517.000.001 517.00111 517.002491ŞerifKudretPOLAT849 1 129.7019.281 148.980.757400 770 854 4 1 491.55 1 1 1 491.55 1 129.70 0.757397 Kavaklık
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TOPLAM 1 517.00 0.00 1 517.00 1 148.98 19.28 1 129.70 1 491.55 1 129.70

3 720.000.003 720.00113 720.006371HalilİsmahanPOP850 3 204.4854.693 259.170.876121 808 808 7 15 711.86 371695 1571185 3 716.95 3 204.48 0.862127 Tarla

2 620.000.002 620.00112 620.006471 2 255.5838.492 294.070.875600 808 808 7 15 711.86 261629 1571185 2 616.29 2 255.58 0.862127 Tarla

7 784.000.007 784.00117 784.007071 6 704.64114.436 819.060.876036 808 808 7 15 711.86 777686 1571185 7 776.86 6 704.64 0.862127 Tarla

1 596.000.001 596.00111 596.003452 1 380.9123.571 404.480.880000 808 808 7 15 711.86 160175 1571185 1 601.75 1 380.91 0.862127 Tarla

TOPLAM 15 720.00 0.00 15 720.00 13 776.79 231.18 13 545.61 15 711.86 13 545.61

543.000.00543.00412 172.00767KerimMüjdatPORÇU851 424.767.25432.010.795600 811 811 7 2 135.56 53389 213556 533.89 424.76 0.795598 Tarla

4 062.810.004 062.81114 062.8123282 3 698.2863.123 761.400.925812 783 783 6 3 994.64 1 1 3 994.64 3 698.28 0.925811 Tarla

TOPLAM 4 605.81 0.00 4 605.81 4 193.41 70.37 4 123.04 4 528.53 4 123.05

7 304.000.007 304.00117 304.002172YusufÖmerPOTAN852 5 713.5597.515 811.060.795600 805 805 16 7 181.42 1 1 7 181.42 5 713.55 0.795602 Tarla

TOPLAM 7 304.00 0.00 7 304.00 5 811.06 97.51 5 713.55 7 181.42 5 713.55

952.000.00952.0011952.001037CumaliTalihePÖZÜTLÜ50016 799.1813.64812.820.853800 829 829 11 936.03 1 1 936.03 799.18 0.853796 Tarla

TOPLAM 952.00 0.00 952.00 812.82 13.64 799.18 936.03 799.18

6 572.260.006 572.26116 572.264095HamitAlaettinSABANCI854 5 981.21102.086 083.280.925600 779 779 3 6 461.98 1 1 6 461.98 5 981.21 0.925599 Tarla

TOPLAM 6 572.26 0.00 6 572.26 6 083.28 102.08 5 981.21 6 461.98 5 981.21

3 621.000.003 621.00113 621.003768AliM.EminSAKARKAY

ALI

856 2 832.5348.342 880.870.795600 812 812 17 3 560.24 1 1 3 560.24 2 832.53 0.795600 Tarla

TOPLAM 3 621.00 0.00 3 621.00 2 880.87 48.34 2 832.53 3 560.24 2 832.53

5 088.000.005 088.00115 088.003791AsımAhmetSAKIZ857 3 788.9964.663 853.650.757400 772 772 5 16 741.29 500262 1674129 5 002.62 3 788.99 0.757400 Tarla

11 939.000.0011 939.001111 939.003891 8 890.86151.749 042.600.757400 772 772 5 16 741.29 1173867 1674129 11 738.67 8 890.86 0.757400 Tarla

6 218.000.006 218.00116 218.0026414 4 630.4979.034 709.510.757400 774 774 14 12 503.60 611366 1250360 6 113.66 4 630.49 0.757400 Tarla

6 499.000.006 499.00116 499.0027414 4 839.7482.604 922.340.757400 774 774 14 12 503.60 638994 1250360 6 389.94 4 839.74 0.757400 Tarla

TOPLAM 29 744.00 0.00 29 744.00 22 528.11 378.03 22 150.08 29 244.89 22 150.08

4 560.000.004 560.00114 560.00563AhmetAsımSAKIZ858 3 567.0660.883 627.940.795600 814 814 5 5 156.03 448348 515603 4 483.48 3 567.06 0.795601 Tarla

2 796.000.002 796.00112 796.001097 2 082.1635.542 117.690.757400 773 773 3 10 406.87 274909 1040687 2 749.09 2 082.16 0.757399 Tarla

8 507.000.008 507.00118 507.001197 6 335.08108.126 443.200.757400 773 773 3 10 406.87 765778 1040687 7 657.78 5 800.00 0.757399 Tarla

773 814 5 5 156.03 67255 515603 672.55 535.08 0.795601 Tarla

TOPLAM 15 863.00 0.00 15 863.00 12 188.83 204.53 11 984.30 15 562.90 11 984.30

1 402.000.001 402.00111 402.004482AhmetFatihSAKIZ859 1 275.9221.781 297.690.925600 783 783 3 12 418.79 137847 1241879 1 378.47 1 275.92 0.925601 Tarla

3 924.090.003 924.09113 924.0923082 3 571.1960.953 632.140.925600 783 783 3 12 418.79 385824 1241879 3 858.24 3 571.19 0.925601 Tarla

7 304.660.007 304.66117 304.6625282 6 647.74113.456 761.190.925600 783 783 3 12 418.79 718208 1241879 7 182.08 6 647.74 0.925601 Tarla

9 328.000.009 328.00119 328.003084 7 592.92129.587 722.510.827884 768 768 8 9 170.39 1 1 9 170.39 7 592.92 0.827982 Tarla

TOPLAM 21 958.75 0.00 21 958.75 19 413.53 325.76 19 087.77 21 589.18 19 087.77

823.020.00823.0256315 363.00139HakkıArzuSALCAN860 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 823.02 0.00 823.02 634.97 10.65 624.31 809.24 624.31

4 852.000.004 852.00114 852.00425EşrefKamilSANER861 3 753.3364.063 817.380.786765 778 778 4 4 776.86 1 1 4 776.86 3 753.33 0.785731 Tarla

TOPLAM 4 852.00 0.00 4 852.00 3 817.38 64.06 3 753.33 4 776.86 3 753.33

854.630.00854.631634 558.00663İsmailMefaretSAREÇ50017 668.5311.41679.940.795600 814 814 7 18 939.98 84685 1893996 846.85 668.53 0.789427 Tarla
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2 753.630.002 753.6316314 686.00863 2 134.9236.442 171.360.788545 814 814 7 18 939.98 270439 1893996 2 704.39 2 134.92 0.789427 Tarla

2 549.630.002 549.6316313 598.028974 2 073.1535.382 108.530.826995 807 807 6 13 210.22 247692 1321024 2 476.92 2 073.15 0.836988 Tarla

TOPLAM 6 157.88 0.00 6 157.88 4 959.83 83.23 4 876.60 6 028.16 4 876.60

3 942.320.003 942.32113 942.325825YusufHacerSARI862 3 245.9055.403 301.300.837400 855 855 7 3 876.16 1 1 3 876.16 3 245.90 0.837402 Tarla

TOPLAM 3 942.32 0.00 3 942.32 3 301.30 55.40 3 245.90 3 876.16 3 245.90

18 187.000.0018 187.001118 187.00656ŞabanKazımSARI863 14 226.78242.8014 469.580.795600 841 841 3 17 881.82 1 1 17 881.82 14 226.78 0.795600 Tarla

TOPLAM 18 187.00 0.00 18 187.00 14 469.58 242.80 14 226.78 17 881.82 14 226.78

5 509.000.005 509.00115 509.00734MustafaAlaettinSARIASLAN864 4 167.5071.124 238.620.769400 827 827 6 9 651.20 458422 965120 4 584.22 3 558.57 0.776265 Tarla

827 821 1 15 239.07 79138 1523908 791.38 608.93 0.769457 Tarla

5 142.000.005 142.00115 142.001134 3 933.3267.134 000.450.777995 827 827 6 9 651.20 506698 965120 5 066.98 3 933.32 0.776265 Tarla

6 919.000.006 919.00116 919.00136 5 234.1589.335 323.480.769400 821 821 1 15 239.07 680240 1523908 6 802.40 5 234.15 0.769457 Tarla

7 776.000.007 776.00117 776.006536 5 882.72100.405 983.120.769434 821 821 1 15 239.07 764530 1523908 7 645.30 5 882.72 0.769457 Tarla

TOPLAM 25 346.00 0.00 25 346.00 19 545.68 327.98 19 217.70 24 890.27 19 217.70

528.330.00528.33311 585.002543İsmail HakkıAygülSARIASLAN865 413.297.05420.340.795600 848 848 19 28 551.72 51947 2855172 519.47 413.29 0.795600 Tarla

9 151.330.009 151.333127 454.002743 7 158.63122.177 280.800.795600 848 848 19 28 551.72 899777 2855172 8 997.77 7 158.63 0.795600 Tarla

916.000.00916.00312 748.004245 716.5412.23728.770.795600 849 849 22 2 701.89 90063 270189 900.63 716.54 0.795599 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 10 595.67 0.00 10 595.67 8 429.91 141.46 8 288.46 10 417.87 8 288.46

9 095.000.009 095.00119 095.00434Hasan

Hüseyin

FatmaSARIASLAN866 7 114.56121.427 235.980.795600 827 827 3 12 012.16 894910 1201216 8 949.10 7 114.56 0.795003 Tarla

3 113.000.003 113.00113 113.00534 2 435.1441.562 476.700.795600 827 827 3 12 012.16 306306 1201216 3 063.06 2 435.14 0.795003 Tarla

TOPLAM 12 208.00 0.00 12 208.00 9 712.69 162.98 9 549.70 12 012.16 9 549.70

4 312.000.004 312.00114 312.006236AlaettinHasan

Hüseyin

SARIASLAN1245 3 261.9855.673 317.650.769400 821 821 2 4 239.64 1 1 4 239.64 3 261.98 0.769401 Tarla

TOPLAM 4 312.00 0.00 4 312.00 3 317.65 55.67 3 261.98 4 239.64 3 261.98

18 551.000.0018 551.001118 551.006136MustafaMehmetSARIASLAN867 14 056.65239.9014 296.550.770662 821 821 3 25 004.95 1823848 2500495 18 238.48 14 056.65 0.770714 Tarla

4 727.000.004 727.00114 727.006336 3 583.6861.163 644.840.771069 821 821 3 25 004.95 385973 2500495 3 859.73 2 974.75 0.770714 Tarla

821 836 2 18 976.57 76537 1897656 765.37 608.93 0.795600 Tarla

2 959.000.002 959.00112 959.006436 2 240.2638.232 278.500.770022 821 821 3 25 004.95 290674 2500495 2 906.74 2 240.26 0.770714 Tarla

15 080.000.0015 080.001115 080.005658 11 796.32201.3211 997.650.795600 836 836 2 18 976.57 1482695 1897656 14 826.95 11 796.33 0.795600 Tarla

3 442.000.003 442.00113 442.005758 2 692.5045.952 738.460.795600 836 836 2 18 976.57 338424 1897656 3 384.24 2 692.50 0.795600 Tarla

TOPLAM 44 759.00 0.00 44 759.00 34 955.99 586.57 34 369.42 43 981.52 34 369.42

3 572.000.003 572.00113 572.00236AhmetMustafaSARIASLAN868 2 706.3746.192 752.560.770594 821 821 9 3 511.33 1 1 3 511.33 2 706.37 0.770754 Tarla

15 539.000.0015 539.001115 539.002843 12 155.38207.4512 362.830.795600 848 848 22 15 278.26 1 1 15 278.26 12 155.38 0.795600 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 19 111.00 0.00 19 111.00 15 115.39 253.64 14 861.75 18 789.59 14 861.75

3 000.000.003 000.00113 000.004461İsmailFikretSARIBENLİ870 2 518.4242.982 561.400.853800 873 873 2 5 592.55 294966 559255 2 949.66 2 518.42 0.853801 Tarla

2 688.000.002 688.00112 688.005061 2 256.5038.512 295.010.853800 873 873 2 5 592.55 264289 559255 2 642.89 2 256.50 0.853801 Tarla

TOPLAM 5 688.00 0.00 5 688.00 4 856.41 81.49 4 774.92 5 592.55 4 774.92
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli
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Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

6 655.500.006 655.502113 311.004384Mehmet

Hulusi

RuhiyeSEÇEN872 4 825.4182.354 907.770.737400 767 767 8 18 087.94 653304 1808794 6 533.04 4 825.41 0.738617 Tarla

2 558.000.002 558.00215 116.005084 1 854.6231.651 886.270.737400 767 767 8 18 087.94 251093 1808794 2 510.93 1 854.62 0.738617 Tarla

TOPLAM 9 213.50 0.00 9 213.50 6 794.03 114.01 6 680.03 9 043.97 6 680.03

7 125.000.007 125.00117 125.00359İbrahim SamiSüleymanSEÇER873 5 389.9991.995 481.980.769400 816 816 4 7 005.45 1 1 7 005.45 5 389.99 0.769399 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 7 125.00 0.00 7 125.00 5 481.98 91.99 5 389.99 7 005.45 5 389.99

8 259.000.008 259.00118 259.002256MehmetHülyaSEÇGİN874 6 460.60110.266 570.860.795600 872 872 3 12 610.77 812041 1261077 8 120.41 6 460.60 0.795600 Tarla

4 567.000.004 567.00114 567.002356 3 572.5360.973 633.510.795600 872 872 3 12 610.77 449036 1261077 4 490.36 3 572.53 0.795600 Tarla

14 328.000.0014 328.001114 328.003356 11 208.07191.2811 399.360.795600 842 842 3 14 087.57 1 1 14 087.57 11 208.07 0.795600 Tarla

TOPLAM 27 154.00 0.00 27 154.00 21 603.72 362.51 21 241.21 26 698.34 21 241.21

5 611.000.005 611.00115 611.00285SüleymanAynurSEL876 4 289.1873.204 362.380.777470 766 766 2 5 530.25 1 1 5 530.25 4 289.18 0.775585 Tarla

TOPLAM 5 611.00 0.00 5 611.00 4 362.38 73.20 4 289.18 5 530.25 4 289.18

2 953.500.002 953.5016123 938.004361HalilAyşe DuduSELÇUK878 2 438.2641.612 479.870.839638 873 873 3 3 830.21 287266 383022 2 872.66 2 438.26 0.848781 Tarla

TOPLAM 2 953.50 0.00 2 953.50 2 479.87 41.61 2 438.26 2 872.66 2 438.26

15 125.000.0015 125.001115 125.00661KamilMehmet EminSELÇUK879 10 766.44183.7510 950.190.723980 818 797 3 6 724.30 20970 672430 209.70 189.90 0.905601 Tarla

818 818 10 25 995.53 1473270 2599553 14 732.70 10 576.54 0.717896 Tarla

11 625.000.0011 625.001111 625.00761 8 085.53137.998 223.530.707400 818 818 10 25 995.53 1126283 2599553 11 262.83 8 085.53 0.717896 Tarla

12 750.000.0012 750.001112 750.003961 10 530.73179.7210 710.450.840035 873 873 5 18 593.04 1240070 1859304 12 400.70 10 530.73 0.849204 Harap Dam Ve

Tarla, Kargir

Damlı Zeytinli

Tarla, Tarla

750.000.00750.0011750.004061 629.6010.75640.350.853800 873 873 5 18 593.04 74141 1859304 741.41 629.60 0.849204 Harap Dam Ve

Tarla, Kargir

Damlı Zeytinli

Tarla, Tarla

5 563.000.005 563.00115 563.004161 4 628.9679.004 707.960.846298 873 873 5 18 593.04 545093 1859304 5 450.93 4 628.96 0.849204 Harap Dam Ve

Tarla, Kargir

Damlı Zeytinli

Tarla, Tarla

4 338.970.004 338.97114 338.976879 3 863.4465.943 929.370.905600 797 797 3 6 724.30 426616 672430 4 266.16 3 863.44 0.905601 Tarla

2 286.820.002 286.82112 286.827579 2 036.1934.752 070.940.905600 797 797 3 6 724.30 224844 672430 2 248.44 2 036.19 0.905601 Tarla

TOPLAM 52 438.79 0.00 52 438.79 41 232.79 691.89 40 540.89 51 312.87 40 540.89

2 682.000.002 682.00112 682.006379Mehmet EminMehmet

Kamil

SELÇUK880 2 357.7040.242 397.930.894085 797 797 9 9 229.27 261378 922928 2 613.78 2 357.70 0.902027 Tarla

2 934.000.002 934.00112 934.006579 2 381.6640.652 422.310.825600 797 797 9 9 229.27 264035 922928 2 640.35 2 381.66 0.902027 Tarla

4 043.000.004 043.00114 043.006779 3 585.6961.203 646.890.902025 797 797 9 9 229.27 397515 922928 3 975.15 3 585.69 0.902027 Tarla

TOPLAM 9 659.00 0.00 9 659.00 8 467.13 142.08 8 325.05 9 229.27 8 325.05

2 968.730.002 968.73112 968.7318623MehmetArifSEMERCİOĞ

LU

882 2 701.7546.112 747.860.925600 764 764 30 2 886.34 1 1 2 886.34 2 671.60 0.925603 Tarla

764 791 3 3 631.23 3261 363123 32.61 30.14 0.924291 Tarla

3 661.220.003 661.22113 661.2220223 3 326.1756.773 382.940.923992 791 791 3 3 631.23 359862 363123 3 598.62 3 326.17 0.924291 Tarla

2 538.000.002 538.00112 538.00376 1 980.8633.812 014.660.793800 801 801 3 11 811.24 249475 1181124 2 494.75 1 980.86 0.794010 Tarla

2 556.000.002 556.00112 556.00676 1 994.9134.052 028.950.793800 801 801 3 11 811.24 251244 1181124 2 512.44 1 994.91 0.794010 Tarla
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Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 081.000.003 081.00113 081.00776 2 404.6641.042 445.700.793800 801 801 3 11 811.24 302850 1181124 3 028.50 2 404.66 0.794010 Tarla

3 841.000.003 841.00113 841.00876 2 997.8251.163 048.990.793800 801 801 3 11 811.24 377555 1181124 3 775.55 2 997.82 0.794010 Tarla

TOPLAM 18 645.95 0.00 18 645.95 15 669.10 262.93 15 406.17 18 328.81 15 406.17

2 081.000.002 081.00112 081.002097İsmailFaikSEMERCİOĞ

LU

883 1 573.7426.861 600.600.769149 775 775 4 2 052.13 1 1 2 052.13 1 573.74 0.766882 Tarla

TOPLAM 2 081.00 0.00 2 081.00 1 600.60 26.86 1 573.74 2 052.13 1 573.74

2 913.000.002 913.00112 913.002297İsmailFatmaSEMERCİOĞ

LU

884 2 169.2837.022 206.310.757400 775 775 6 2 864.12 1 1 2 864.12 2 169.28 0.757400 Tarla

TOPLAM 2 913.00 0.00 2 913.00 2 206.31 37.02 2 169.28 2 864.12 2 169.28

2 950.020.002 950.02112 950.0210224MuhittinHüsniyeSEMERCİOĞ

LU

885 2 597.7044.332 642.040.895600 762 762 4 2 900.51 1 1 2 900.51 2 597.70 0.895603 Tarla

TOPLAM 2 950.02 0.00 2 950.02 2 642.04 44.33 2 597.70 2 900.51 2 597.70

2 833.710.002 833.71112 833.7119223Ahmet FaikİsmailSEMERCİOĞ

LU

886 2 551.0143.542 594.540.915600 791 791 1 2 786.16 1 1 2 786.16 2 551.01 0.915600 Tarla

9 402.000.009 402.00119 402.00492 7 769.88132.607 902.480.840511 776 776 3 9 628.74 925017 962874 9 250.17 7 769.87 0.839971 Tarla

4 043.000.004 043.00114 043.001497 3 010.7851.383 062.170.757400 775 776 3 9 628.74 37857 962874 378.57 317.99 0.839971 Tarla

775 775 1 28 613.25 350675 2861324 3 506.75 2 692.80 0.767889 Tarla

5 043.000.005 043.00115 043.001597 3 755.4864.093 819.570.757400 775 775 1 28 613.25 489065 2861324 4 890.65 3 755.48 0.767889 Tarla

4 600.000.004 600.00114 600.001797 3 503.8559.803 563.650.774707 775 775 1 28 613.25 456297 2861324 4 562.97 3 503.85 0.767889 Tarla

5 003.000.005 003.00115 003.001897 3 782.3364.553 846.880.768915 775 775 1 28 613.25 492562 2861324 4 925.62 3 782.33 0.767889 Tarla

1 881.000.001 881.00111 881.001997 1 446.7924.691 471.480.782285 775 775 1 28 613.25 188411 2861324 1 884.11 1 446.79 0.767889 Tarla

2 802.000.002 802.00112 802.002397 2 086.6235.612 122.230.757400 775 775 1 28 613.25 271735 2861324 2 717.35 2 086.62 0.767889 Tarla

6 207.000.006 207.00116 207.004797 4 703.9380.284 784.210.770776 775 775 1 28 613.25 612579 2861324 6 125.79 4 703.93 0.767889 Tarla

7 140.000.007 140.00117 140.0017414 5 750.4198.145 848.550.819124 774 774 10 10 881.14 701554 1088114 7 015.54 5 750.41 0.819667 Tarla

3 811.000.003 811.00113 811.0018414 3 168.5154.083 222.580.845600 774 774 10 10 881.14 386560 1088114 3 865.60 3 168.51 0.819667 Tarla

TOPLAM 52 765.71 0.00 52 765.71 42 238.34 708.77 41 529.58 51 909.29 41 529.58

2 927.000.002 927.00112 927.004576ArifMehmetSEMERCİOĞ

LU

887 2 347.2040.062 387.260.815600 801 801 12 7 539.09 287647 753909 2 876.47 2 347.20 0.816002 Tarla

1 239.000.001 239.00212 478.004676 993.5716.961 010.530.815600 801 801 12 7 539.09 121761 753909 1 217.61 993.57 0.816002 Tarla

3 521.000.003 521.00113 521.004876 2 811.1447.982 859.110.812017 801 801 12 7 539.09 344501 753909 3 445.01 2 811.14 0.816002 Tarla

TOPLAM 7 687.00 0.00 7 687.00 6 256.90 104.99 6 151.91 7 539.09 6 151.91

4 749.000.004 749.00114 749.003256AhmetAbdurrahmanSERTEL888 3 714.9063.403 778.300.795600 842 842 2 4 669.31 1 1 4 669.31 3 714.90 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 749.00 0.00 4 749.00 3 778.30 63.40 3 714.90 4 669.31 3 714.90

9 552.000.009 552.00119 552.003956AbdurrahmanAhmetSERTEL889 7 472.05127.527 599.570.795600 842 842 10 15 959.63 939172 1595963 9 391.72 7 472.05 0.795600 Tarla

6 680.000.006 680.00116 680.004056 5 225.4389.185 314.610.795600 842 842 10 15 959.63 656791 1595963 6 567.91 5 225.43 0.795600 Tarla

TOPLAM 16 232.00 0.00 16 232.00 12 914.18 216.70 12 697.48 15 959.63 12 697.48

2 689.000.002 689.00112 689.003277SalimSedatSEYHAN890 2 104.2835.912 140.190.795906 799 799 12 7 662.30 258919 766230 2 589.19 2 104.28 0.812715 Tarla

2 528.000.002 528.00112 528.003377 2 082.4535.542 117.990.837812 799 799 12 7 662.30 256234 766230 2 562.34 2 082.45 0.812715 Tarla

2 528.000.002 528.00112 528.003477 2 040.5434.822 075.370.820952 799 799 12 7 662.30 251077 766230 2 510.77 2 040.54 0.812715 Tarla

TOPLAM 7 745.00 0.00 7 745.00 6 333.55 106.28 6 227.27 7 662.30 6 227.27

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 95 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 496.000.003 496.00113 496.002468RamazanAyşenSEZEN891 2 734.7546.672 781.420.795600 812 812 12 3 437.33 1 1 3 437.33 2 734.74 0.795602 Tarla

4 624.500.004 624.50219 249.004169 3 617.5161.743 679.250.795600 876 876 5 8 679.60 454690 867960 4 546.90 3 617.51 0.795601 Tarla

TOPLAM 8 120.50 0.00 8 120.50 6 460.67 108.41 6 352.26 7 984.23 6 352.26

19 032.930.0019 032.93451945 078.009942KerimZehraSEZGİN50119 14 872.47253.8215 126.300.794743 846 846 3 37 437.94 1871897 3743794 18 718.97 14 872.47 0.794514 Tarla

TOPLAM 19 032.93 0.00 19 032.93 15 126.30 253.82 14 872.47 18 718.97 14 872.47

8 860.000.008 860.00118 860.002638MustafaHaticeSİMAVLI893 6 162.39105.176 267.560.707400 820 820 18 22 324.00 871133 2232401 8 711.33 6 162.39 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 695.000.007 695.00117 695.00142 5 822.4499.375 921.810.769566 875 875 1 7 560.55 1 1 7 560.55 5 822.44 0.770109 Tarla

TOPLAM 16 555.00 0.00 16 555.00 12 189.38 204.54 11 984.84 16 271.88 11 984.84

6 237.000.006 237.00116 237.006238HakkıHüseyinSİMAVLI894 4 338.0274.044 412.050.707400 820 820 19 6 132.34 1 1 6 132.34 4 338.02 0.707400 Tarla

823.020.00823.0256315 363.00139 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

3 500.000.003 500.00113 500.004959 2 434.3541.552 475.900.707400 816 816 8 9 771.23 344127 977123 3 441.27 2 434.35 0.707401 Tarla

6 438.000.006 438.00116 438.005059 4 477.8276.424 554.240.707400 816 816 8 9 771.23 632996 977123 6 329.96 4 477.82 0.707401 Tarla

TOPLAM 16 998.02 0.00 16 998.02 12 077.16 202.66 11 874.50 16 712.81 11 874.50

823.020.00823.0256315 363.00139HakkıMehmetSİMAVLI895 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 823.02 0.00 823.02 634.97 10.65 624.31 809.24 624.31

7 671.000.007 671.00117 671.002538HakkıOrhanSİMAVLI896 5 335.4191.065 426.470.707400 820 820 18 22 324.00 754228 2232401 7 542.28 5 335.41 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 174.000.006 174.00116 174.002738 4 294.2073.294 367.490.707400 820 820 18 22 324.00 607040 2232401 6 070.40 4 294.20 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

823.020.00823.0256315 363.00139 624.3110.65634.970.771510 831 831 1 15 105.77 80924 1510579 809.24 624.31 0.771481 Tarla

TOPLAM 14 668.02 0.00 14 668.02 10 428.92 175.00 10 253.92 14 421.91 10 253.92

4 078.000.004 078.00114 078.0012382HakkıŞükranSİS897 3 310.3056.503 366.800.825600 794 794 18 10 299.22 400957 1029922 4 009.57 3 310.30 0.825601 Tarla

6 397.000.006 397.00116 397.0012582 5 192.7488.625 281.360.825600 794 794 18 10 299.22 628965 1029922 6 289.65 5 192.74 0.825601 Tarla

TOPLAM 10 475.00 0.00 10 475.00 8 648.16 145.12 8 503.04 10 299.22 8 503.04

10 692.000.0010 692.001110 692.0010527MehmetHuriyeSOL898 7 436.60126.927 563.520.707400 788 788 4 10 512.58 1 1 10 512.58 7 436.60 0.707400 Tarla

TOPLAM 10 692.00 0.00 10 692.00 7 563.52 126.92 7 436.60 10 512.58 7 436.60

1 355.250.001 355.25415 421.004128Süleyman

Nori

FatmaSOYDAN899 1 065.3518.181 083.540.799510 803 803 23 5 334.82 133371 533484 1 333.71 1 065.35 0.798793 Tarla

TOPLAM 1 355.25 0.00 1 355.25 1 083.54 18.18 1 065.35 1 333.71 1 065.35

6 773.000.006 773.00116 773.004074ŞerafettinFethiyeSÖNMEZ901 5 298.1890.425 388.600.795600 807 807 13 6 659.35 1 1 6 659.35 5 298.18 0.795600 Tarla

6 425.600.006 425.60548 032.005574 5 030.7985.865 116.640.796290 807 807 21 7 898.21 631857 789821 6 318.57 5 030.79 0.796191 Tarla

TOPLAM 13 198.60 0.00 13 198.60 10 505.24 176.28 10 328.96 12 977.92 10 328.96

4 283.000.004 283.00114 283.0015623Mehmet EminHikmetSÖNMEZ902 3 392.4957.903 450.380.805600 764 764 1 4 211.13 1 1 4 211.13 3 392.49 0.805600 Tarla

TOPLAM 4 283.00 0.00 4 283.00 3 450.38 57.90 3 392.49 4 211.13 3 392.49

4 394.660.004 394.663113 183.994170Mehmet SabriMehmet SabriSÖNMEZ903 3 437.7258.673 496.390.795600 810 810 10 12 962.76 432092 1296276 4 320.92 3 437.72 0.795600 Tarla

TOPLAM 4 394.66 0.00 4 394.66 3 496.39 58.67 3 437.72 4 320.92 3 437.72

4 394.660.004 394.663113 183.994170Mehmet SabriMetinSÖNMEZ904 3 437.7258.673 496.390.795600 810 810 10 12 962.76 432092 1296276 4 320.92 3 437.72 0.795600 Tarla

2 243.000.002 243.00112 243.006415 1 864.8531.831 896.680.845600 777 777 6 9 526.40 220536 952640 2 205.36 1 864.85 0.845602 Tarla

2 409.000.002 409.00112 409.007415 2 002.8734.182 037.050.845600 777 777 6 9 526.40 236857 952640 2 368.57 2 002.87 0.845602 Tarla
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İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 274.000.002 274.00112 274.008415 1 890.6332.271 922.890.845600 777 777 6 9 526.40 223584 952640 2 235.84 1 890.63 0.845602 Tarla

2 763.000.002 763.00112 763.0023415 2 297.1939.212 336.390.845600 777 777 6 9 526.40 271663 952640 2 716.63 2 297.19 0.845602 Tarla

TOPLAM 14 083.66 0.00 14 083.66 11 689.41 196.15 11 493.26 13 847.32 11 493.26

4 405.000.004 405.00114 405.0022415MetinSabriSÖNMEZ905 3 662.3662.503 724.870.845600 777 777 17 4 331.08 1 1 4 331.08 3 662.36 0.845601 Tarla

TOPLAM 4 405.00 0.00 4 405.00 3 724.87 62.50 3 662.36 4 331.08 3 662.36

10 531.500.0010 531.502121 063.005361SamiRamazanSÜRGİT907 7 324.97125.017 449.980.707400 818 818 7 20 534.46 1026723 2053446 10 267.23 7 324.97 0.713432 Tarla

6 000.000.006 000.00116 000.005461 4 999.2985.325 084.610.847435 818 818 6 6 190.85 1 1 6 190.85 4 999.29 0.807528 Tarla

TOPLAM 16 531.50 0.00 16 531.50 12 534.59 210.33 12 324.26 16 458.08 12 324.26

1 500.000.001 500.00111 500.00461RamazanSamiSÜRGİT908 1 229.2120.981 250.190.833460 818 818 5 11 602.45 143970 1160246 1 439.70 1 229.21 0.853800 Tarla

7 750.000.007 750.00117 750.004561 6 505.92111.036 616.950.853800 818 818 5 11 602.45 761996 1160246 7 619.96 6 505.92 0.853800 Tarla

2 750.000.002 750.00112 750.005561 2 171.0437.052 208.090.802942 818 818 5 11 602.45 254280 1160246 2 542.80 2 171.04 0.853800 Tarla

TOPLAM 12 000.00 0.00 12 000.00 10 075.23 169.06 9 906.17 11 602.45 9 906.17

3 924.000.003 924.00113 924.0021415AliSenemSÜVARİ909 3 262.4655.683 318.130.845600 777 777 16 3 858.16 1 1 3 858.16 3 262.46 0.845599 Tarla

TOPLAM 3 924.00 0.00 3 924.00 3 318.13 55.68 3 262.46 3 858.16 3 262.46

7 328.000.007 328.00117 328.0020415İsmailSerdarSÜVARİ910 6 092.58103.986 196.560.845600 777 777 15 7 205.04 1 1 7 205.04 6 092.58 0.845599 Tarla

TOPLAM 7 328.00 0.00 7 328.00 6 196.56 103.98 6 092.58 7 205.04 6 092.58

3 874.000.003 874.00113 874.0010228YükselVolkanSÜVARİ911 3 026.0451.643 077.690.794447 865 865 7 3 808.87 1 1 3 808.87 3 026.04 0.794472 Tarla

TOPLAM 3 874.00 0.00 3 874.00 3 077.69 51.64 3 026.04 3 808.87 3 026.04

13 410.000.0013 410.004317 880.001572İsmailYükselSÜVARİ912 10 490.40179.0310 669.440.795633 805 805 13 17 579.63 1318472 1757963 13 184.72 10 490.40 0.795648 Tarla

TOPLAM 13 410.00 0.00 13 410.00 10 669.44 179.03 10 490.40 13 184.72 10 490.40

8 489.000.008 489.00118 489.001940MustafaAliŞAHAN914 6 636.20113.266 749.460.795083 870 832 9 18 028.07 835444 1802807 8 354.44 6 636.20 0.794333 Tarla

9 844.000.009 844.00119 844.002040 7 684.08131.147 815.220.793907 870 832 9 18 028.07 967363 1802807 9 673.63 7 684.08 0.794333 Tarla

TOPLAM 18 333.00 0.00 18 333.00 14 564.68 244.40 14 320.28 18 028.07 14 320.28

5 089.500.005 089.502110 179.003442RamazanAliŞAHAN915 3 981.2667.954 049.210.795600 846 846 19 10 008.20 500410 1000820 5 004.10 3 981.26 0.795600 Tarla

14 488.000.0014 488.001114 488.003642 11 333.23193.4211 526.650.795600 846 846 21 60 637.13 1424489 6063712 14 244.89 11 333.23 0.795600 Tarla, Zeytinli

Tarla, Zeytinlik

15 300.000.0015 300.001115 300.003942 11 968.42204.2612 172.680.795600 846 846 21 60 637.13 1504326 6063712 15 043.26 11 968.42 0.795600 Tarla, Zeytinli

Tarla, Zeytinlik

11 865.000.0011 865.001111 865.004042 9 281.39158.409 439.790.795600 846 846 21 60 637.13 1166590 6063712 11 665.90 9 281.39 0.795600 Tarla, Zeytinli

Tarla, Zeytinlik

12 775.000.0012 775.001112 775.004142 9 993.24170.5510 163.790.795600 846 846 21 60 637.13 1256063 6063712 12 560.63 9 993.24 0.795600 Tarla, Zeytinli

Tarla, Zeytinlik

7 244.000.007 244.00117 244.0010542 5 666.6296.715 763.330.795600 846 846 21 60 637.13 712244 6063712 7 122.44 5 666.62 0.795600 Tarla, Zeytinli

Tarla, Zeytinlik

9 200.000.009 200.00119 200.005243 7 196.70122.827 319.520.795600 848 848 2 17 550.47 904562 1755047 9 045.62 7 196.70 0.795600 Tarla

3 150.000.003 150.00113 150.005343 2 464.0942.052 506.140.795600 848 848 2 17 550.47 309714 1755047 3 097.14 2 464.09 0.795600 Tarla

5 500.000.005 500.00115 500.005643 4 302.3773.434 375.800.795600 848 848 2 17 550.47 540771 1755047 5 407.71 4 302.37 0.795600 Tarla

TOPLAM 84 611.50 0.00 84 611.50 67 316.91 1 129.59 66 187.32 83 191.70 66 187.32

15 302.000.0015 302.001115 302.004642AliMustafaŞAHAN916 11 969.98204.2912 174.270.795600 846 846 8 15 045.22 1 1 15 045.22 11 969.98 0.795601 Kargir Damlı

Tarla

4 306.000.004 306.00114 306.004742 3 368.3757.493 425.850.795600 845 845 9 4 233.75 1 1 4 233.75 3 368.37 0.795599 Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 19 608.00 0.00 19 608.00 15 600.12 261.77 15 338.35 19 278.97 15 338.35

1 608.810.001 608.8116125 741.00645AliRamazanŞAHAN917 1 192.4120.351 212.760.753824 847 847 3 39 301.92 156015 3930190 1 560.15 1 192.41 0.764291 Tarla

1 772.880.001 772.888114 183.0010445 1 369.9423.381 393.320.785910 847 847 3 39 301.92 179243 3930190 1 792.43 1 369.94 0.764291 Tarla

TOPLAM 3 381.69 0.00 3 381.69 2 606.08 43.73 2 562.35 3 352.59 2 562.35

21 629.000.0021 629.001121 629.009028KebirFatihŞAHİN50085 17 131.94292.3817 424.320.805600 802 802 1 21 266.06 1 1 21 266.06 17 131.94 0.805600 Tarla

TOPLAM 21 629.00 0.00 21 629.00 17 424.32 292.38 17 131.94 21 266.06 17 131.94

17 585.000.0017 585.001117 585.004540İsmailGökhanŞAHİN920 13 303.23227.0413 530.270.769421 871 871 7 70 024.86 1728881 7002487 17 288.81 13 303.23 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

4 996.000.004 996.00114 996.004740 3 779.4264.503 843.920.769400 871 871 7 70 024.86 491172 7002487 4 911.72 3 779.42 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

2 002.000.002 002.00112 002.004840 1 514.4925.851 540.340.769400 871 871 7 70 024.86 196823 7002487 1 968.23 1 514.49 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

8 608.000.008 608.00118 608.004940 6 511.86111.136 623.000.769400 871 871 7 70 024.86 846278 7002487 8 462.78 6 511.86 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

16 295.200.0016 295.205420 369.005040 12 327.15210.3812 537.530.769400 871 871 7 70 024.86 1602029 7002487 16 020.29 12 327.15 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

4 073.800.004 073.805120 369.005040 3 081.7952.603 134.380.769400 871 871 7 70 024.86 400507 7002487 4 005.07 3 081.79 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

5 505.000.005 505.00115 505.005140 4 164.4771.074 235.550.769400 871 871 7 70 024.86 541213 7002487 5 412.13 4 164.47 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

12 161.000.0012 161.001112 161.005240 9 199.67157.019 356.670.769400 871 871 7 70 024.86 1195584 7002487 11 955.84 9 199.67 0.769471 Damlı Tarla,

Tarla

TOPLAM 71 226.00 0.00 71 226.00 54 801.66 919.58 53 882.07 70 024.86 53 882.08

13 586.000.0013 586.001113 586.00940HüseyinHanifeŞAHİN921 10 307.13175.9110 483.040.771606 832 832 22 13 324.92 1 1 13 324.92 10 307.13 0.773523 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 13 586.00 0.00 13 586.00 10 483.04 175.91 10 307.13 13 324.92 10 307.13

2 385.560.002 385.56112 385.5611027HayatiİsmailŞAHİN922 2 171.0237.052 208.070.925600 860 860 1 3 292.80 234552 329280 2 345.52 2 171.02 0.925602 Tarla

4 245.000.004 245.00114 245.008382 3 863.2465.933 929.170.925600 792 792 16 22 870.84 423505 2287084 4 235.05 3 863.24 0.912207 Tarla

7 970.000.007 970.00117 970.008482 7 253.24123.797 377.030.925600 792 792 16 22 870.84 795132 2287084 7 951.32 7 253.24 0.912207 Tarla

1 922.000.001 922.00111 922.008982 1 749.1529.851 779.000.925600 792 792 16 22 870.84 191749 2287084 1 917.49 1 749.15 0.912207 Tarla

3 442.110.003 442.1118134 766.009082 3 132.5653.463 186.020.925600 792 792 16 22 870.84 343404 2287084 3 434.04 3 132.56 0.912207 Tarla

3 364.000.003 364.00113 364.009782 2 993.3151.093 044.390.904992 792 792 16 22 870.84 328139 2287084 3 281.39 2 993.31 0.912207 Tarla

3 444.000.003 444.00113 444.009882 2 748.2446.902 795.140.811597 792 792 16 22 870.84 165016 2287084 1 650.16 1 505.28 0.912207 Tarla

792 792 16 22 870.84 40139 2287084 401.39 366.15 0.912207 Tarla

792 860 1 3 292.80 94728 329280 947.28 876.80 0.925602 Tarla

TOPLAM 26 772.67 0.00 26 772.67 24 318.83 408.07 23 910.76 26 163.64 23 910.76

919.250.00919.25413 677.002132HilmiKezbanŞAHİN924 639.3710.91650.280.707400 823 823 3 25 902.93 90382 2590292 903.82 639.37 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 259.750.002 259.75419 039.002232 1 571.7226.821 598.550.707400 823 823 3 25 902.93 222183 2590292 2 221.83 1 571.72 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

636.500.00636.50412 546.002332 442.707.56450.260.707400 823 823 3 25 902.93 62582 2590292 625.82 442.70 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 126.500.001 126.50414 506.002432 783.5113.37796.890.707400 823 823 3 25 902.93 110760 2590292 1 107.60 783.51 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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1 644.250.001 644.25416 577.002532 1 143.6219.521 163.140.707400 823 823 3 25 902.93 161666 2590292 1 616.66 1 143.62 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 6 586.25 0.00 6 586.25 4 659.11 78.18 4 580.93 6 475.73 4 580.93

7 083.000.007 083.00117 083.001740RüştüMehmetŞAHİN925 5 517.6194.175 611.780.792289 870 832 7 6 541.07 1 1 6 541.07 5 182.42 0.792290 Tarla

870 875 6 10 729.39 42131 1072939 421.31 335.19 0.795600 Tarla

10 484.000.0010 484.001110 484.001342 8 201.11139.968 341.070.795600 875 875 6 10 729.39 1030808 1072939 10 308.08 8 201.11 0.795600 Tarla

TOPLAM 17 567.00 0.00 17 567.00 13 952.85 234.13 13 718.72 17 270.46 13 718.72

5 688.000.005 688.00115 688.0014428KebirMustafaŞAHİN50086 4 505.3676.894 582.250.805600 803 803 24 5 592.55 1 1 5 592.55 4 505.36 0.805601 Tarla

TOPLAM 5 688.00 0.00 5 688.00 4 582.25 76.89 4 505.36 5 592.55 4 505.36

32 241.000.0032 241.001132 241.00332MuhittinMustafaŞAHİN1265 22 424.57382.7122 807.280.707400 824 824 3 31 699.99 1 1 31 699.99 22 424.57 0.707400 Kargir Damı

Ve Havuzu

Olan Tarla

TOPLAM 32 241.00 0.00 32 241.00 22 807.28 382.71 22 424.57 31 699.99 22 424.57

29 896.000.0029 896.001129 896.001960HayatiNecatiŞAHİN927 20 793.56354.8721 148.430.707400 833 833 9 29 394.33 1 1 29 394.33 20 793.56 0.707400 Tarla

TOPLAM 29 896.00 0.00 29 896.00 21 148.43 354.87 20 793.56 29 394.33 20 793.56

6 311.000.006 311.00116 311.009128KebirRamazanŞAHİN50087 4 998.8385.315 084.140.805600 802 802 13 12 452.73 620510 1245273 6 205.10 4 998.83 0.805600 Tarla

6 351.000.006 351.00116 351.009228 5 033.0985.905 118.990.806013 802 802 13 12 452.73 624763 1245273 6 247.63 5 033.09 0.805600 Tarla

6 029.000.006 029.00116 029.0011328 4 775.4681.504 856.960.805600 803 803 10 5 927.83 1 1 5 927.83 4 775.46 0.805600 Tarla

TOPLAM 18 691.00 0.00 18 691.00 15 060.09 252.71 14 807.38 18 380.56 14 807.38

5 318.000.005 318.00115 318.00471Mehmet EminZehraŞAHİN928 4 592.8778.384 671.250.878386 808 808 10 5 219.17 1 1 5 219.17 4 592.87 0.880000 Damlı Tarla

TOPLAM 5 318.00 0.00 5 318.00 4 671.25 78.38 4 592.87 5 219.17 4 592.87

15 044.150.0015 044.151115 044.158574EminEmineŞAHSİ1246 12 599.11215.0212 814.130.851768 807 807 33 14 430.20 1 1 14 430.20 12 599.11 0.873107 Tarla Ve

Kargir Dam

TOPLAM 15 044.15 0.00 15 044.15 12 814.13 215.02 12 599.11 14 430.20 12 599.11

7 038.000.007 038.00117 038.008774NecatiMustafaŞAHSİ930 6 059.07103.416 162.470.875600 807 807 34 6 919.91 1 1 6 919.91 6 059.07 0.875599 Tarla

TOPLAM 7 038.00 0.00 7 038.00 6 162.47 103.41 6 059.07 6 919.91 6 059.07

4 470.000.004 470.004117 880.001572İsmailAyselŞEN931 3 496.8059.683 556.480.795633 805 805 13 17 579.63 439491 1757963 4 394.91 3 496.80 0.795648 Tarla

TOPLAM 4 470.00 0.00 4 470.00 3 556.48 59.68 3 496.80 4 394.91 3 496.80

2 518.000.002 518.00112 518.004286MusaFaizŞEN933 1 774.3730.281 804.650.716700 765 765 2 2 475.74 1 1 2 475.74 1 774.37 0.716702 Zeytinlik

TOPLAM 2 518.00 0.00 2 518.00 1 804.65 30.28 1 774.37 2 475.74 1 774.37

7 050.000.007 050.00117 050.005743TahirAynurŞENGÜL935 5 471.1693.375 564.530.789296 848 848 1 6 921.34 1 1 6 921.34 5 471.16 0.790477 Tarla

TOPLAM 7 050.00 0.00 7 050.00 5 564.53 93.37 5 471.16 6 921.34 5 471.16

5 300.000.005 300.00115 300.00172AliAyselŞENTÜRK936 4 145.9270.764 216.680.795600 805 805 1 5 211.06 1 1 5 211.06 4 145.92 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 300.00 0.00 5 300.00 4 216.68 70.76 4 145.92 5 211.06 4 145.92

3 365.000.003 365.00113 365.006228YakupHasan

Hüseyin

ŞENTÜRK937 2 632.2744.922 677.190.795600 804 804 14 13 547.79 330854 1354779 3 308.54 2 632.27 0.795600 Tarla

10 414.000.0010 414.001110 414.006428 8 146.35139.038 285.380.795600 804 804 14 13 547.79 1023925 1354779 10 239.25 8 146.35 0.795600 Tarla

TOPLAM 13 779.00 0.00 13 779.00 10 962.57 183.95 10 778.62 13 547.79 10 778.62

18 879.000.0018 879.001118 879.00272YakupHilmiŞENTÜRK938 14 770.12252.0715 022.190.795709 805 805 2 18 561.89 1 1 18 561.89 14 770.12 0.795723 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 18 879.00 0.00 18 879.00 15 022.19 252.07 14 770.12 18 561.89 14 770.12
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1 638.380.001 638.381638 738.00577OsmanGönülŞERENLİ939 1 313.8422.421 336.260.815600 799 799 28 8 203.18 153810 820320 1 538.10 1 313.84 0.854196 Tarla

2 860.500.002 860.5016315 256.00677 2 293.2239.142 332.350.815366 799 799 3 15 002.71 281301 1500272 2 813.01 2 293.22 0.815219 Tarla

1 055.440.001 055.441635 629.002377 825.7414.09839.840.795723 799 799 8 5 533.31 103750 553333 1 037.50 825.74 0.795900 Tarla

TOPLAM 5 554.31 0.00 5 554.31 4 508.45 75.65 4 432.80 5 388.60 4 432.80

3 004.000.003 004.00113 004.005242HalilFitnatŞERMENT940 2 349.8840.102 389.980.795600 845 846 23 8 268.88 295359 826888 2 953.59 2 349.88 0.795600 Tarla

TOPLAM 3 004.00 0.00 3 004.00 2 389.98 40.10 2 349.88 2 953.59 2 349.88

5 406.000.005 406.004121 624.004342HalilFitnatŞERMET941 4 228.8472.174 301.010.795600 846 846 23 8 268.88 531529 826888 5 315.29 4 228.84 0.795600 Tarla

TOPLAM 5 406.00 0.00 5 406.00 4 301.01 72.17 4 228.84 5 315.29 4 228.84

2 002.000.002 002.00112 002.0026415ÖmerCemilŞINGAR942 1 664.4828.411 692.890.845600 777 777 4 1 968.40 1 1 1 968.40 1 664.48 0.845603 Tarla

TOPLAM 2 002.00 0.00 2 002.00 1 692.89 28.41 1 664.48 1 968.40 1 664.48

15 163.660.0015 163.6616542661737 908.001645AhmetBeytullahŞİMŞEK943 11 861.77202.4412 064.210.795600 851 851 3 37 271.90 1490921 3727190 14 909.21 11 861.77 0.795600 Tarla

TOPLAM 15 163.66 0.00 15 163.66 12 064.21 202.44 11 861.77 14 909.21 11 861.77

955.000.00955.0011955.006358Süleyman

Nuri

AhmetŞURGUN944 747.0512.75759.800.795600 836 836 5 10 751.51 93898 1075152 938.98 747.05 0.795600 Tarla

3 493.000.003 493.00113 493.006458 2 732.4046.632 779.030.795600 836 836 5 10 751.51 343439 1075152 3 434.39 2 732.40 0.795600 Tarla

6 487.000.006 487.00116 487.006758 5 074.4586.605 161.060.795600 836 836 5 10 751.51 637815 1075152 6 378.15 5 074.45 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 935.00 0.00 10 935.00 8 699.89 145.99 8 553.90 10 751.51 8 553.90

2 120.000.002 120.00112 120.002471AdnanBurakTANYERİ946 1 658.3728.301 686.670.795600 867 867 10 2 084.43 1 1 2 084.43 1 658.37 0.795598 Tarla

TOPLAM 2 120.00 0.00 2 120.00 1 686.67 28.30 1 658.37 2 084.43 1 658.37

4 537.970.004 537.97114 537.979728MehmetSevimTARAKÇI947 3 546.1260.523 606.640.794769 802 802 7 4 411.69 1 1 4 411.69 3 546.12 0.803800 Tarla

4 168.000.004 168.00114 168.003379 3 310.1056.493 366.590.807724 797 797 27 4 089.42 1 1 4 089.42 3 310.10 0.809431 Tarla

2 563.000.002 563.00112 563.009682 2 332.5139.812 372.310.925600 792 792 1 2 520.00 1 1 2 520.00 2 332.50 0.925597 Tarla

TOPLAM 11 268.97 0.00 11 268.97 9 345.54 156.82 9 188.72 11 021.11 9 188.72

6 392.000.006 392.00116 392.002686İbrahimFarukTARHAN948 4 913.0183.854 996.860.781737 765 765 21 12 757.71 655758 1275771 6 557.58 4 913.01 0.749211 Tarla

6 592.000.006 592.00116 592.004386 4 645.2179.284 724.490.716700 765 765 21 12 757.71 620013 1275771 6 200.13 4 645.21 0.749211 Tarla

TOPLAM 12 984.00 0.00 12 984.00 9 721.35 163.13 9 558.22 12 757.71 9 558.22

7 504.860.007 504.86117 504.867377BayramSerkanTAŞCI951 6 501.21110.956 612.170.881051 799 799 23 7 384.95 1 1 7 384.95 6 501.21 0.880333 Tarla

1 473.060.001 473.06111 473.067577 1 283.0921.901 304.980.885900 877 870 1 1 448.34 1 1 1 448.34 1 283.09 0.885901 Tarla

7 292.000.007 292.00117 292.004891 5 430.2892.685 522.960.757400 772 772 3 8 511.38 716963 851138 7 169.63 5 430.28 0.757401 Tarla

1 364.650.001 364.65111 364.658191 1 016.2417.341 033.590.757400 772 772 3 8 511.38 134175 851138 1 341.75 1 016.24 0.757401 Tarla

TOPLAM 17 634.57 0.00 17 634.57 14 473.70 242.87 14 230.83 17 344.67 14 230.83

6 070.000.006 070.00116 070.002080Halil İbrahimErgülTAŞEZ953 5 033.0785.905 118.970.843323 800 800 6 5 927.99 1 1 5 927.99 5 033.07 0.849035 Tarla

TOPLAM 6 070.00 0.00 6 070.00 5 118.97 85.90 5 033.07 5 927.99 5 033.07

2 761.830.002 761.83112 761.8325782HüsnüElifTAŞKAFA954 2 531.4443.202 574.640.932222 783 783 7 2 715.93 1 1 2 715.93 2 531.44 0.932070 Tarla

TOPLAM 2 761.83 0.00 2 761.83 2 574.64 43.20 2 531.44 2 715.93 2 531.44

9 600.000.009 600.00119 600.004243TevfikCahitTAVAS955 7 509.60128.167 637.760.795600 848 848 13 9 438.91 1 1 9 438.91 7 509.60 0.795600 Tarla

TOPLAM 9 600.00 0.00 9 600.00 7 637.76 128.16 7 509.60 9 438.91 7 509.60

13 284.000.0013 284.001113 284.006345HüseyinFerhatTAVAS956 10 391.40177.3510 568.750.795600 849 849 3 22 672.07 1306109 2267207 13 061.09 10 391.40 0.795600 Tarla
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9 775.000.009 775.00119 775.006645 7 646.49130.507 776.990.795600 849 849 3 22 672.07 961098 2267207 9 610.98 7 646.49 0.795600 Tarla

TOPLAM 23 059.00 0.00 23 059.00 18 345.74 307.84 18 037.90 22 672.07 18 037.90

8 150.000.008 150.00118 150.004643İsmailSaadetTAVAS957 6 375.34108.806 484.140.795600 848 848 9 8 013.25 1 1 8 013.25 6 375.34 0.795599 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 8 150.00 0.00 8 150.00 6 484.14 108.80 6 375.34 8 013.25 6 375.34

6 500.000.006 500.00116 500.003643HüseyinTevfikTAVAS958 5 084.6286.785 171.400.795600 848 848 15 11 503.67 639093 1150367 6 390.93 5 084.62 0.795600 Tarla

5 200.000.005 200.00115 200.003743 4 067.7069.424 137.120.795600 848 848 15 11 503.67 511274 1150367 5 112.74 4 067.70 0.795600 Tarla

5 316.000.005 316.00115 316.006245 4 158.4470.974 229.410.795600 849 849 5 5 226.80 1 1 5 226.80 4 158.44 0.795599 Tarla

7 377.000.007 377.00117 377.007545 5 770.6698.495 869.140.795600 850 850 2 7 253.22 1 1 7 253.22 5 770.66 0.795599 Tarla

TOPLAM 24 393.00 0.00 24 393.00 19 407.07 325.65 19 081.42 23 983.69 19 081.42

2 964.000.002 964.00112 964.007882RecepEmreTAVŞANCI959 2 622.4544.762 667.210.899868 792 792 6 2 881.06 1 1 2 881.06 2 622.45 0.910239 Tarla

TOPLAM 2 964.00 0.00 2 964.00 2 667.21 44.76 2 622.45 2 881.06 2 622.45

5 788.000.005 788.00115 788.007382İsmailHamideTAVŞANCI960 4 698.3980.194 778.570.825600 794 794 17 5 690.88 1 1 5 690.88 4 698.39 0.825599 Tarla

TOPLAM 5 788.00 0.00 5 788.00 4 778.57 80.19 4 698.39 5 690.88 4 698.39

6 889.000.006 889.00116 889.008582ÖmerİbrahimTAVŞANCI961 6 013.26102.636 115.890.887776 792 792 3 16 966.99 682760 1696699 6 827.60 6 013.26 0.880728 Tarla

10 373.000.0010 373.001110 373.008882 8 930.05152.419 082.450.875586 792 792 3 16 966.99 1013939 1696699 10 139.39 8 930.05 0.880728 Tarla

4 873.000.004 873.00114 873.0019082 4 482.6876.504 559.180.935600 782 782 14 13 389.94 479290 1338995 4 792.90 4 482.68 0.935275 Tarla

3 515.000.003 515.00113 515.0019282 3 167.8854.063 221.940.916627 857 857 14 5 612.99 357901 561299 3 579.01 3 167.88 0.885128 Tarla

7 468.000.007 468.00117 468.0019382 6 869.82117.246 987.060.935600 782 782 14 13 389.94 734524 1338995 7 345.24 6 869.82 0.935275 Tarla

2 130.000.002 130.00316 390.0020782 1 800.3430.731 831.060.859654 857 857 14 5 612.99 203398 561299 2 033.98 1 800.34 0.885128 Tarla

1 277.370.001 277.37111 277.3726582 1 170.7819.981 190.760.932200 782 782 14 13 389.94 125181 1338995 1 251.81 1 170.78 0.935275 Tarla

4 640.000.004 640.00114 640.003097 3 455.3658.973 514.340.757400 773 773 6 10 995.35 456214 1099535 4 562.14 3 455.36 0.757400 Tarla

3 794.000.003 794.00113 794.003197 2 825.3648.222 873.580.757400 773 773 6 10 995.35 373034 1099535 3 730.34 2 825.36 0.757400 Tarla

2 749.000.002 749.00112 749.005097 2 047.1534.942 082.090.757400 773 773 6 10 995.35 270287 1099535 2 702.87 2 047.15 0.757400 Tarla

TOPLAM 47 708.37 0.00 47 708.37 41 458.35 695.68 40 762.68 46 965.27 40 762.68

3 114.000.003 114.00113 114.007082Hasan

Hüseyin

RecepTAVŞANCI963 2 763.0847.162 810.230.902451 792 792 17 3 008.84 1 1 3 008.84 2 763.08 0.918320 Tarla

3 875.000.003 875.00113 875.007482 3 145.5253.683 199.200.825600 794 794 12 12 649.13 380998 1264913 3 809.98 3 145.52 0.825600 Tarla

3 916.000.003 916.00113 916.007982 3 178.8054.253 233.050.825600 794 794 12 12 649.13 385029 1264913 3 850.29 3 178.80 0.825600 Tarla

5 074.000.005 074.00115 074.008082 4 118.8070.294 189.090.825600 794 794 12 12 649.13 498886 1264913 4 988.86 4 118.80 0.825600 Tarla

4 366.000.004 366.00114 366.008182 3 914.6466.813 981.450.911922 792 792 5 4 313.17 1 1 4 313.17 3 914.64 0.907602 Tarla

TOPLAM 20 345.00 0.00 20 345.00 17 413.03 292.19 17 120.83 19 971.14 17 120.83

4 626.500.004 626.50219 253.003677MehmetBetülTAVŞANCI

PAKIRCI

50018 3 992.8768.144 061.010.877772 799 799 16 9 098.19 454910 909820 4 549.10 3 992.87 0.877728 Tarla

TOPLAM 4 626.50 0.00 4 626.50 4 061.01 68.14 3 992.87 4 549.10 3 992.87

4 593.000.004 593.00114 593.0017682AhmetAliTEDİRGİN50019 4 225.1072.114 297.210.935600 782 782 17 10 569.66 451593 1056966 4 515.93 4 225.10 0.935599 Tarla

6 286.400.006 286.40116 286.4017982 5 663.8696.665 760.530.916347 782 782 17 10 569.66 605373 1056966 6 053.73 5 663.86 0.935599 Tarla

TOPLAM 10 879.40 0.00 10 879.40 10 057.74 168.77 9 888.97 10 569.66 9 888.97

442.780.00442.78311 328.341537AliYunusTEKŞEN50020 371.706.34378.050.853800 829 829 16 435.35 1 1 435.35 371.70 0.853800 Zeytinli Tarla
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TOPLAM 442.78 0.00 442.78 378.05 6.34 371.70 435.35 371.70

7 000.000.007 000.003537140017 685.004938İsmailNaciyeTEKŞENER964 5 623.3095.975 719.270.817039 820 820 7 17 077.61 675959 1707761 6 759.59 5 623.30 0.831900 Tarla

TOPLAM 7 000.00 0.00 7 000.00 5 719.27 95.97 5 623.30 6 759.59 5 623.30

2 302.000.002 302.00112 302.006479KerimAhmet NuriTEMİZEL965 1 868.6431.891 900.530.825600 797 797 8 2 263.37 1 1 2 263.37 1 868.64 0.825601 Tarla

TOPLAM 2 302.00 0.00 2 302.00 1 900.53 31.89 1 868.64 2 263.37 1 868.64

2 829.000.002 829.00318 487.001442TalatHarunTEMİZKALP966 2 212.9837.772 250.750.795600 875 875 18 8 344.58 278153 834459 2 781.53 2 212.98 0.795601 Tarla

TOPLAM 2 829.00 0.00 2 829.00 2 250.75 37.77 2 212.98 2 781.53 2 212.98

2 829.000.002 829.00318 487.001442TalatMustafaTEMİZKALP967 2 212.9837.772 250.750.795600 875 875 18 8 344.58 278153 834459 2 781.53 2 212.98 0.795601 Tarla

TOPLAM 2 829.00 0.00 2 829.00 2 250.75 37.77 2 212.98 2 781.53 2 212.98

2 829.000.002 829.00318 487.001442TalatÜnalTEMİZKALP968 2 212.9837.772 250.750.795600 875 875 18 8 344.58 278153 834459 2 781.53 2 212.98 0.795601 Tarla

TOPLAM 2 829.00 0.00 2 829.00 2 250.75 37.77 2 212.98 2 781.53 2 212.98

5 157.500.005 157.502110 315.00672MehmetAhmet SedatTERDİ969 4 035.9768.884 104.850.795900 805 805 9 107 753.49 505495 10775349 5 054.95 4 035.97 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 279.000.002 279.00214 558.001072 1 783.4230.441 813.860.795900 805 805 9 107 753.49 223369 10775349 2 233.69 1 783.42 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 199.000.002 199.00214 398.001172 1 720.8229.371 750.180.795900 805 805 9 107 753.49 215528 10775349 2 155.28 1 720.82 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 258.500.003 258.50216 517.001272 2 549.9243.522 593.440.795900 805 805 9 107 753.49 319371 10775349 3 193.71 2 549.92 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 519.500.001 519.50213 039.001372 1 189.0820.291 209.370.795900 805 805 9 107 753.49 148929 10775349 1 489.29 1 189.08 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 758.000.004 758.00114 758.001472 3 723.3563.543 786.890.795900 805 805 9 107 753.49 466340 10775349 4 663.40 3 723.35 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 416.750.001 416.75415 667.004172 1 116.5619.061 135.610.801561 805 805 18 5 571.06 139276 557106 1 392.76 1 116.56 0.801684 Tarla

1 818.000.001 818.00213 636.004372 1 422.1324.271 446.400.795600 805 805 9 107 753.49 178118 10775349 1 781.18 1 422.13 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 756.000.003 756.00113 756.004672 2 975.0650.773 025.830.805600 805 805 9 107 753.49 372618 10775349 3 726.18 2 975.06 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 438.500.001 438.50212 877.004972 1 139.4119.451 158.860.805600 805 805 9 107 753.49 142708 10775349 1 427.08 1 139.41 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 393.000.006 393.00116 393.005572 5 001.3685.365 086.720.795670 805 805 9 107 753.49 626407 10775349 6 264.07 5 001.36 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 238.000.004 238.00114 238.005872 3 316.4256.603 373.020.795900 805 805 9 107 753.49 415373 10775349 4 153.73 3 316.42 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 476.000.008 476.00118 476.005972 6 632.85113.206 746.050.795900 805 805 9 107 753.49 830747 10775349 8 307.47 6 632.85 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 316.000.003 316.00113 316.006372 2 626.5444.832 671.370.805600 805 805 9 107 753.49 328968 10775349 3 289.68 2 626.54 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 117.000.003 117.00113 117.006572 2 438.4641.622 480.080.795661 805 805 9 107 753.49 305411 10775349 3 054.11 2 438.46 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

10 320.000.0010 320.001110 320.002676 8 197.90139.918 337.810.807928 801 801 15 9 885.71 1 1 9 885.71 7 963.93 0.805600 Tarla

801 805 9 107 753.49 29305 10775349 293.05 233.98 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 981.500.001 981.50213 963.001777 1 569.5126.791 596.300.805600 799 805 9 107 753.49 196577 10775349 1 965.77 1 569.51 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 303.500.003 303.504113 214.002077 2 708.5646.232 754.790.833899 799 805 18 5 571.06 139277 557106 1 392.77 1 116.56 0.801684 Tarla
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799 805 9 107 753.49 199394 10775349 1 993.94 1 592.00 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 355.000.002 355.00112 355.002177 1 843.2131.461 874.660.796035 799 805 9 107 753.49 230857 10775349 2 308.57 1 843.21 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 71 100.75 0.00 71 100.75 56 946.09 955.57 55 990.53 70 026.38 55 990.53

7 738.000.007 738.00117 738.003527MustafaMehmet

Hulusi

TERDİ972 6 130.34104.626 234.970.805760 789 789 7 7 596.50 1 1 7 596.50 6 130.34 0.806996 Tarla

2 765.000.002 765.00112 765.00928 2 152.1136.732 188.840.791622 804 804 5 4 738.98 272407 473898 2 724.07 2 152.11 0.790035 Bağ, Tarla

4 503.000.004 503.00114 503.001428 3 522.4760.123 582.590.795600 804 804 21 19 594.51 450014 1959451 4 500.14 3 522.47 0.782747 Tarla

12 020.000.0012 020.001112 020.002228 9 148.38156.139 304.510.774086 804 804 21 19 594.51 1168753 1959451 11 687.53 9 148.38 0.782747 Tarla

3 409.000.003 409.00113 409.002328 2 666.6945.512 712.200.795600 804 804 21 19 594.51 340684 1959451 3 406.84 2 666.69 0.782747 Tarla

2 079.000.002 079.00112 079.0013828 1 591.8527.171 619.020.778750 804 804 5 4 738.98 201491 473898 2 014.91 1 591.85 0.790035 Bağ, Tarla

TOPLAM 32 514.00 0.00 32 514.00 25 642.12 430.28 25 211.84 31 929.99 25 211.84

7 577.000.007 577.00117 577.003627Mehmet

Hulusi

MustafaTERDİ973 6 020.13102.746 122.870.808086 789 789 8 7 420.60 1 1 7 420.60 6 020.13 0.811272 Tarla

8 654.000.008 654.00118 654.00328 6 019.11102.736 121.840.707400 804 804 4 37 584.30 825012 3758431 8 250.12 6 019.11 0.729579 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 734.000.008 734.00118 734.00428 6 074.76103.686 178.430.707400 804 804 4 37 584.30 832638 3758431 8 326.38 6 074.76 0.729579 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 207.000.005 207.00115 207.00528 3 674.0662.703 736.760.717642 804 804 4 37 584.30 503586 3758431 5 035.86 3 674.06 0.729579 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 334.000.008 334.00118 334.00628 6 496.21110.876 607.080.792786 804 804 4 37 584.30 890405 3758431 8 904.05 6 496.21 0.729579 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 401.000.007 401.00117 401.001028 5 156.5988.015 244.600.708633 804 804 4 37 584.30 706790 3758431 7 067.90 5 156.59 0.729579 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 45 907.00 0.00 45 907.00 34 011.58 570.72 33 440.86 45 004.90 33 440.86

1 539.000.001 539.00111 539.008528MehmetSadıkTERDİ974 1 212.6620.701 233.350.801399 802 805 9 107 753.49 151882 10775349 1 518.82 1 212.66 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 157.500.005 157.502110 315.00672 4 035.9768.884 104.850.795900 805 805 9 107 753.49 505495 10775349 5 054.95 4 035.97 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 279.000.002 279.00214 558.001072 1 783.4230.441 813.860.795900 805 805 9 107 753.49 223369 10775349 2 233.69 1 783.42 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 199.000.002 199.00214 398.001172 1 720.8229.371 750.180.795900 805 805 9 107 753.49 215528 10775349 2 155.28 1 720.82 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 258.500.003 258.50216 517.001272 2 549.9243.522 593.440.795900 805 805 9 107 753.49 319371 10775349 3 193.71 2 549.92 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 519.500.001 519.50213 039.001372 1 189.0820.291 209.370.795900 805 805 9 107 753.49 148929 10775349 1 489.29 1 189.08 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 416.750.001 416.75415 667.004172 1 116.5619.061 135.610.801561 805 805 18 5 571.06 139276 557106 1 392.76 1 116.56 0.801684 Tarla

1 818.000.001 818.00213 636.004372 1 422.1324.271 446.400.795600 805 805 9 107 753.49 178118 10775349 1 781.18 1 422.13 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 236.000.003 236.00113 236.004472 2 533.8543.242 577.090.796382 805 805 9 107 753.49 317358 10775349 3 173.58 2 533.85 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 436.000.004 436.00114 436.004572 3 494.6359.643 554.270.801233 805 805 9 107 753.49 437693 10775349 4 376.93 3 494.63 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 115.000.004 115.00114 115.004772 3 259.1755.623 314.790.805538 805 805 9 107 753.49 408202 10775349 4 082.02 3 259.17 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 395.000.004 395.00114 395.004872 3 481.2059.413 540.610.805600 805 805 9 107 753.49 436011 10775349 4 360.11 3 481.20 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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1 438.500.001 438.50212 877.004972 1 139.4119.451 158.860.805600 805 805 9 107 753.49 142708 10775349 1 427.08 1 139.41 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 237.000.002 237.00112 237.005272 1 771.8930.241 802.130.805600 805 805 9 107 753.49 221924 10775349 2 219.24 1 771.89 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 195.000.004 195.00114 195.005372 3 322.7856.713 379.490.805600 805 805 9 107 753.49 416170 10775349 4 161.70 3 322.78 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 396.000.003 396.00113 396.006272 2 689.9145.912 735.820.805600 805 805 9 107 753.49 336904 10775349 3 369.04 2 689.91 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 320.000.001 320.00111 320.001776 1 036.0217.681 053.700.798259 801 805 9 107 753.49 129759 10775349 1 297.59 1 036.02 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 981.500.001 981.50213 963.001777 1 569.5126.791 596.300.805600 799 805 9 107 753.49 196577 10775349 1 965.77 1 569.51 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 303.500.003 303.504113 214.002077 2 708.5646.232 754.790.833899 799 805 18 5 571.06 139277 557106 1 392.77 1 116.56 0.801684 Tarla

799 805 9 107 753.49 199394 10775349 1 993.94 1 592.00 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 035.000.009 035.00119 035.004777 7 868.88134.298 003.170.885797 799 799 21 8 392.83 1 1 8 392.83 7 434.20 0.885780 Tarla

799 805 9 107 753.49 54442 10775349 544.42 434.68 0.798420 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 62 275.75 0.00 62 275.75 50 758.09 851.73 49 906.36 61 576.71 49 906.36

3 193.000.003 193.00113 193.003872MesutVedatTERDİ975 2 528.9743.162 572.130.805553 805 805 25 3 740.87 313966 374087 3 139.66 2 528.97 0.805491 Tarla

8 710.000.008 710.00118 710.005672 6 870.64117.266 987.900.802285 805 799 7 132 717.77 676979 13271777 6 769.79 5 478.18 0.809210 Tarla

805 805 10 13 640.05 174704 1364005 1 747.04 1 392.46 0.797041 Tarla

12 106.000.0012 106.001112 106.005772 9 479.22161.789 640.990.796382 805 805 10 13 640.05 1189301 1364005 11 893.01 9 479.22 0.797041 Tarla

4 364.000.004 364.00114 364.001277 3 456.6558.993 515.640.805600 799 799 7 132 717.77 427163 13271777 4 271.63 3 456.65 0.809210 Tarla

14 514.260.0014 514.2636614536 636.001877 11 613.97198.2111 812.180.813833 799 799 7 132 717.77 1435224 13271777 14 352.24 11 613.97 0.809210 Tarla

12 255.000.0012 255.001112 255.002477 9 590.09163.679 753.750.795900 799 799 7 132 717.77 1125273 13271777 11 252.73 9 105.82 0.809210 Tarla

799 805 25 3 740.87 60121 374087 601.21 484.27 0.805491 Tarla

2 595.000.002 595.00112 595.003577 2 084.4135.572 119.980.816948 799 799 7 132 717.77 257586 13271777 2 575.86 2 084.41 0.809210 Tarla

TOPLAM 57 737.26 0.00 57 737.26 46 402.58 778.64 45 623.93 56 603.17 45 623.93

9 303.000.009 303.00119 303.001268Ahmet NuriHalil İbrahimTERZİOĞLU976 7 277.27124.207 401.470.795600 812 812 6 9 146.90 1 1 9 146.90 7 277.27 0.795599 Tarla

TOPLAM 9 303.00 0.00 9 303.00 7 401.47 124.20 7 277.27 9 146.90 7 277.27

6 988.000.006 988.00116 988.002965İsmailMehpareTERZİOĞLU977 5 466.3693.295 559.650.795600 813 813 21 10 367.07 687074 1036707 6 870.74 5 466.36 0.795600 Tarla

3 556.000.003 556.00113 556.003065 2 781.6847.472 829.150.795600 813 813 21 10 367.07 349633 1036707 3 496.33 2 781.68 0.795600 Tarla

TOPLAM 10 544.00 0.00 10 544.00 8 388.81 140.77 8 248.04 10 367.07 8 248.04

9 500.000.009 500.002459524 500.00340ElgüderMustafaTIPIRTIN979 7 430.17126.817 556.980.795471 832 832 25 24 088.70 934052 2408870 9 340.52 7 430.17 0.795478 Tarla

TOPLAM 9 500.00 0.00 9 500.00 7 556.98 126.81 7 430.17 9 340.52 7 430.17

6 441.000.006 441.00116 441.003240MehmetBestamiTIRAŞ1266 5 038.4785.995 124.460.795600 834 834 1 6 332.92 1 1 6 332.92 5 038.47 0.795600 Tarla

TOPLAM 6 441.00 0.00 6 441.00 5 124.46 85.99 5 038.47 6 332.92 5 038.47

510.000.00510.0011510.00737MehmetHaticeTİRELİOĞLU980 428.137.31435.440.853801 829 829 7 501.44 1 1 501.44 428.13 0.853804 Tarla

TOPLAM 510.00 0.00 510.00 435.44 7.31 428.13 501.44 428.13

4 876.000.004 876.00114 876.00670DavutİsmailTOKER981 3 814.2565.103 879.350.795600 810 810 3 8 973.84 479418 897384 4 794.18 3 814.25 0.795601 Tarla

4 251.000.004 251.00114 251.00770 3 325.3456.753 382.100.795600 810 810 3 8 973.84 417966 897384 4 179.66 3 325.34 0.795601 Tarla
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TOPLAM 9 127.00 0.00 9 127.00 7 261.44 121.85 7 139.59 8 973.84 7 139.59

7 012.130.007 012.1345745 078.009942EdipŞevketTOKMAK982 5 479.3393.515 572.850.794743 846 846 26 39 339.20 688705 3933921 6 887.05 5 479.33 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

12 115.000.0012 115.001112 115.0010042 9 476.95161.749 638.690.795600 846 846 26 39 339.20 1191171 3933921 11 911.71 9 476.96 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

20 891.000.0020 891.001120 891.0010242 16 341.98278.9016 620.880.795600 846 846 26 39 339.20 2054045 3933921 20 540.45 16 341.98 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 40 018.13 0.00 40 018.13 31 832.42 534.15 31 298.27 39 339.20 31 298.27

4 371.000.004 371.00114 371.001968Mustafa

Salahittin

NurtenTOPALOĞL

U

50120 3 419.2158.353 477.570.795600 812 812 10 7 613.07 429765 761307 4 297.65 3 419.21 0.795600 Tarla

3 372.000.003 372.00113 372.002068 2 637.7545.022 682.760.795600 812 812 10 7 613.07 331542 761307 3 315.42 2 637.75 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 743.00 0.00 7 743.00 6 160.33 103.37 6 056.96 7 613.07 6 056.96

158.080.00158.082413 794.0018282ŞefikaTOPAN984 145.012.47147.480.932937 782 782 11 3 719.72 15499 371972 154.99 145.01 0.935600 Tarla

TOPLAM 158.08 0.00 158.08 147.48 2.47 145.01 154.99 145.01

4 203.000.004 203.00114 203.002582RamazanGülhanTOPRAK985 3 491.7259.593 551.310.844947 857 857 3 4 144.86 1 1 4 144.86 3 491.72 0.842422 Tarla

TOPLAM 4 203.00 0.00 4 203.00 3 551.31 59.59 3 491.72 4 144.86 3 491.72

10 335.000.0010 335.001110 335.008823AliMustafaTOPRAK986 9 303.94158.799 462.730.915600 790 790 8 10 161.58 1 1 10 161.58 9 303.94 0.915600 Tarla

TOPLAM 10 335.00 0.00 10 335.00 9 462.73 158.79 9 303.94 10 161.58 9 303.94

4 916.000.004 916.00114 916.00382AliÜmitTOPRAK987 4 038.8868.934 107.810.835600 856 856 6 9 941.34 483351 994134 4 833.51 4 038.88 0.835600 Tarla

5 195.000.005 195.00115 195.00482 4 268.1072.844 340.940.835600 856 856 6 9 941.34 510783 994134 5 107.83 4 268.10 0.835600 Tarla

3 802.000.003 802.00113 802.002682 3 497.4659.693 557.150.935600 782 782 7 13 772.05 373931 1377206 3 739.31 3 497.46 0.935323 Tarla

4 203.000.004 203.00114 203.002782 3 866.3465.993 932.330.935600 782 782 7 13 772.05 413370 1377206 4 133.70 3 866.34 0.935323 Tarla

6 004.000.006 004.00116 004.002882 5 517.5294.165 611.680.934657 782 782 7 13 772.05 589905 1377206 5 899.05 5 517.52 0.935323 Tarla

TOPLAM 24 120.00 0.00 24 120.00 21 549.91 361.61 21 188.30 23 713.39 21 188.30

6 599.000.006 599.00116 599.001040HüseyinHanifeTOPRAKÇI988 5 094.8086.955 181.750.785233 870 832 8 6 486.92 1 1 6 486.92 5 094.80 0.785396 Tarla

TOPLAM 6 599.00 0.00 6 599.00 5 181.75 86.95 5 094.80 6 486.92 5 094.80

2 797.000.002 797.00112 797.007324VeyselHüseyinTOPUKÇU989 2 227.0738.012 265.080.809824 761 761 11 9 998.33 278009 999833 2 780.09 2 227.07 0.801080 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

7 392.000.007 392.00117 392.007524 5 782.3998.695 881.080.795600 761 761 11 9 998.33 721824 999833 7 218.24 5 782.39 0.801080 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 10 189.00 0.00 10 189.00 8 146.15 136.69 8 009.46 9 998.33 8 009.46

2 278.000.002 278.00112 278.007624HüseyinVeyselTOPUKÇU990 1 781.9630.411 812.380.795600 761 761 9 27 758.46 218716 2775846 2 187.16 1 781.96 0.814738 Damı Olan

Tarla, Tarla

4 595.000.004 595.00114 595.007724 3 594.4461.343 655.780.795600 761 761 9 27 758.46 441177 2775846 4 411.77 3 594.44 0.814738 Damı Olan

Tarla, Tarla

4 209.000.004 209.00114 209.007824 3 548.3560.563 608.900.857425 761 761 9 27 758.46 435520 2775846 4 355.20 3 548.35 0.814738 Damı Olan

Tarla, Tarla

14 330.000.0014 330.001114 330.008224 11 307.37192.9811 500.350.802537 761 761 9 27 758.46 1387853 2775846 13 878.53 11 307.37 0.814738 Damı Olan

Tarla, Tarla

2 800.000.002 800.00112 800.008624 2 383.7640.682 424.440.865872 761 761 9 27 758.46 292580 2775846 2 925.80 2 383.76 0.814738 Damı Olan

Tarla, Tarla

TOPLAM 28 212.00 0.00 28 212.00 23 001.85 385.98 22 615.88 27 758.46 22 615.88

4 607.000.004 607.00114 607.0012415MehmetHaticeTOPUZ991 3 830.3165.373 895.680.845600 777 777 10 14 394.46 452367 1439446 4 523.67 3 830.31 0.846725 Tarla

4 888.000.004 888.00114 888.0013415 4 086.0669.734 155.790.850203 777 777 10 14 394.46 482572 1439446 4 825.72 4 086.06 0.846725 Tarla
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2 604.000.002 604.00112 604.0014415 2 164.9936.952 201.940.845600 777 777 10 14 394.46 255690 1439446 2 556.90 2 164.99 0.846725 Tarla

2 534.000.002 534.00112 534.0027415 2 106.7935.962 142.750.845600 777 777 10 14 394.46 248817 1439446 2 488.17 2 106.79 0.846725 Tarla

TOPLAM 14 633.00 0.00 14 633.00 12 396.16 208.01 12 188.15 14 394.46 12 188.15

19 325.000.0019 325.001119 325.00977Mustafa

Remzi

FeyziTORTUMAN992 15 306.98261.2415 568.220.805600 799 799 5 19 000.72 1 1 19 000.72 15 306.98 0.805600 Damlı Tarla

TOPLAM 19 325.00 0.00 19 325.00 15 568.22 261.24 15 306.98 19 000.72 15 306.98

1 574.750.001 574.75416 299.003236HüseyinSerminTORTUMAN993 1 121.5619.141 140.700.724367 869 869 13 21 299.88 157916 2129987 1 579.16 1 121.56 0.710221 Tarla

3 950.000.003 950.00217 900.003336 3 131.1853.443 184.620.806232 869 869 13 21 299.88 440873 2129987 4 408.73 3 131.18 0.710221 Tarla

3 148.000.003 148.00216 296.003736 2 189.5337.372 226.900.707400 869 869 13 21 299.88 308288 2129987 3 082.88 2 189.53 0.710221 Tarla

TOPLAM 8 672.75 0.00 8 672.75 6 552.21 109.95 6 442.26 9 070.78 6 442.26

7 683.000.007 683.00117 683.0014923ÖmerAhmetTOZAK995 6 916.51118.047 034.550.915600 764 764 15 7 656.81 1 1 7 656.81 6 916.51 0.903315 Tarla

TOPLAM 7 683.00 0.00 7 683.00 7 034.55 118.04 6 916.51 7 656.81 6 916.51

1 719.000.001 719.00111 719.001282HüseyinMustafaTUR998 1 412.2924.101 436.400.835600 856 856 1 1 690.15 1 1 1 690.15 1 412.29 0.835602 Tarla

TOPLAM 1 719.00 0.00 1 719.00 1 436.40 24.10 1 412.29 1 690.15 1 412.29

7 581.000.007 581.00117 581.00586MuhittinKadriyeTURGUTLUL

UOĞLU

1000 5 490.9593.715 584.660.736665 765 765 6 7 466.79 1 1 7 466.79 5 490.95 0.735383 Tarla

TOPLAM 7 581.00 0.00 7 581.00 5 584.66 93.71 5 490.95 7 466.79 5 490.95

7 980.000.007 980.00117 980.002658İsmail SıtkıMehmet EminTURHAN1001 6 242.35106.546 348.890.795600 836 839 3 20 118.66 96653 2011865 966.53 768.97 0.795601 Tarla

836 836 10 6 879.56 1 1 6 879.56 5 473.38 0.795600 Tarla

10 447.000.0010 447.001110 447.002858 8 172.16139.478 311.630.795600 837 837 4 10 271.69 1 1 10 271.69 8 172.16 0.795601 Tarla

5 744.000.005 744.00115 744.001469 4 493.2476.684 569.930.795600 839 839 3 20 118.66 564761 2011865 5 647.61 4 493.24 0.795601 Tarla

2 747.000.002 747.00112 747.001869 2 148.8436.672 185.510.795600 839 839 3 20 118.66 270090 2011865 2 700.90 2 148.84 0.795601 Tarla

5 806.000.005 806.00115 806.001969 4 541.7477.514 619.250.795600 839 839 3 20 118.66 570857 2011865 5 708.57 4 541.74 0.795601 Tarla

5 182.000.005 182.00115 182.002069 4 053.6269.184 122.800.795600 839 839 3 20 118.66 509504 2011865 5 095.04 4 053.62 0.795601 Tarla

TOPLAM 37 906.00 0.00 37 906.00 30 158.01 506.06 29 651.96 37 269.91 29 651.96

1 455.210.001 455.21111 455.219791İbrahimAhmet NuriTÜR1003 1 083.6818.491 102.180.757400 771 771 2 1 430.79 1 1 1 430.79 1 083.68 0.757401 Tarla

TOPLAM 1 455.21 0.00 1 455.21 1 102.18 18.49 1 083.68 1 430.79 1 083.68

2 800.800.002 800.80534 668.005691İbrahimRecepTÜR1005 2 085.7335.602 121.330.757400 771 771 3 4 589.68 275381 458969 2 753.81 2 085.73 0.757398 Tarla

TOPLAM 2 800.80 0.00 2 800.80 2 121.33 35.60 2 085.73 2 753.81 2 085.73

3 769.000.003 769.00113 769.00225ÜmitMelihTÜRKÖZ1007 2 806.7447.902 854.640.757400 778 778 2 3 705.76 1 1 3 705.76 2 806.74 0.757399 Tarla

TOPLAM 3 769.00 0.00 3 769.00 2 854.64 47.90 2 806.74 3 705.76 2 806.74

11 720.000.0011 720.001111 720.002286İsmailSeyit AhmetTÜZEL50088 8 312.09141.868 453.950.721327 765 765 29 11 524.61 1 1 11 524.61 8 312.09 0.721247 Tarla

TOPLAM 11 720.00 0.00 11 720.00 8 453.95 141.86 8 312.09 11 524.61 8 312.09

1 828.000.001 828.00111 828.00423NazifAyşeTÜZÜN1009 1 614.3527.551 641.900.898193 763 763 4 1 797.25 1 1 1 797.25 1 614.35 0.898231 Tarla

TOPLAM 1 828.00 0.00 1 828.00 1 641.90 27.55 1 614.35 1 797.25 1 614.35

6 661.000.006 661.00116 661.006123HasanKübraUCA1010 5 930.98101.226 032.200.905600 764 764 13 6 549.12 1 1 6 549.12 5 930.98 0.905615 Tarla

736.480.00736.4811736.484625 606.3810.35616.730.837400 855 855 8 724.12 1 1 724.12 606.38 0.837402 Tarla

TOPLAM 7 397.48 0.00 7 397.48 6 648.93 111.57 6 537.36 7 273.24 6 537.36

25 105.000.0025 105.001125 105.006672NusretZuhalUÇAN1011 19 644.57335.2719 979.830.795851 805 805 21 25 643.69 2468273 2564369 24 682.73 19 644.57 0.795883 Tarla
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 25 105.00 0.00 25 105.00 19 979.83 335.27 19 644.57 24 682.73 19 644.57

1 875.400.001 875.40519 377.002167SüleymanKadirUÇKUN1012 1 467.0325.041 492.070.795600 811 811 2 9 219.66 184393 921966 1 843.93 1 467.03 0.795599 Tarla

TOPLAM 1 875.40 0.00 1 875.40 1 492.07 25.04 1 467.03 1 843.93 1 467.03

15 255.000.0015 255.001115 255.00167SüleymanMustafaUÇKUN1013 11 933.22203.6612 136.880.795600 811 811 1 23 603.17 1499902 2360318 14 999.02 11 933.22 0.795600 Tarla

3 751.000.003 751.00113 751.00267 2 934.2250.082 984.300.795600 811 811 1 23 603.17 368806 2360318 3 688.06 2 934.22 0.795600 Tarla

7 501.600.007 501.60549 377.002167 5 868.12100.155 968.270.795600 811 811 2 9 219.66 737573 921966 7 375.73 5 868.12 0.795599 Tarla

5 000.000.005 000.00115 000.002267 3 911.2566.753 978.000.795600 811 811 1 23 603.17 491610 2360318 4 916.10 3 911.25 0.795600 Tarla

12 066.000.0012 066.001112 066.00870 9 438.63161.089 599.710.795600 810 810 4 18 133.52 1186353 1813352 11 863.53 9 438.62 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 377.000.006 377.00116 377.00970 4 988.4185.135 073.540.795600 810 810 4 18 133.52 626999 1813352 6 269.99 4 988.41 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 49 950.60 0.00 49 950.60 39 740.70 666.86 39 073.84 49 112.42 39 073.84

5 000.000.005 000.00115 000.002067İlyasTülayUÇKUN1014 3 911.2566.753 978.000.795600 811 811 3 4 916.09 1 1 4 916.09 3 911.25 0.795601 Tarla

TOPLAM 5 000.00 0.00 5 000.00 3 978.00 66.75 3 911.25 4 916.09 3 911.25

5 501.000.005 501.002111 002.001457MehmetSevimUĞRAŞ1015 4 303.1673.444 376.600.795600 843 843 12 5 408.70 1 1 5 408.70 4 303.16 0.795599 Tarla

TOPLAM 5 501.00 0.00 5 501.00 4 376.60 73.44 4 303.16 5 408.70 4 303.16

419.000.00419.0011419.00837ErdalErtuğrulULAŞ1267 351.746.00357.740.853800 829 829 8 411.97 1 1 411.97 351.74 0.853798 Tarla

TOPLAM 419.00 0.00 419.00 357.74 6.00 351.74 411.97 351.74

6 364.460.006 364.464125 457.8316623Şerif AhmetNevinULAŞ1016 5 222.8389.145 311.960.834629 764 764 36 25 252.14 631304 2525216 6 313.04 5 222.83 0.827309 Tarla

TOPLAM 6 364.46 0.00 6 364.46 5 311.96 89.14 5 222.83 6 313.04 5 222.83

27 525.000.0027 525.001127 525.002245MustafaÖmürURAL1017 21 649.58369.4822 019.070.799966 851 851 9 103 690.48 2713003 10369048 27 130.03 21 649.58 0.797993 Harman Yeri,

Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 880.000.005 880.00115 880.002445 4 625.0778.934 704.000.800000 851 851 9 103 690.48 579587 10369048 5 795.87 4 625.07 0.797993 Harman Yeri,

Kargir Damlı

Tarla, Tarla

70 563.000.0070 563.001170 563.002545 55 289.01943.5956 232.610.796914 851 851 9 103 690.48 6928506 10369048 69 285.06 55 289.01 0.797993 Harman Yeri,

Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 501.000.001 501.00111 501.004745 1 180.6520.151 200.800.800000 851 851 9 103 690.48 147952 10369048 1 479.52 1 180.65 0.797993 Harman Yeri,

Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 105 469.00 0.00 105 469.00 84 156.47 1 412.16 82 744.31 103 690.48 82 744.31

5 203.000.005 203.00115 203.002697AliMehmetURAY1018 3 874.6366.133 940.750.757400 775 775 9 5 115.70 1 1 5 115.70 3 874.63 0.757399 Tarla

TOPLAM 5 203.00 0.00 5 203.00 3 940.75 66.13 3 874.63 5 115.70 3 874.63

4 091.000.004 091.00114 091.001086CavitAhmetUSLU1019 3 240.4155.303 295.710.805600 765 765 18 4 022.36 1 1 4 022.36 3 240.41 0.805598 Tarla

TOPLAM 4 091.00 0.00 4 091.00 3 295.71 55.30 3 240.41 4 022.36 3 240.41

18 753.820.0018 753.821118 753.823938KemalSerminUYAN1020 14 279.54243.7014 523.240.774415 819 819 1 18 343.44 1 1 18 343.44 14 279.54 0.778455 Tarla

TOPLAM 18 753.82 0.00 18 753.82 14 523.24 243.70 14 279.54 18 343.44 14 279.54

8 050.000.008 050.00118 050.008142İsmailHakkıUYAR50021 6 297.11107.476 404.580.795600 845 845 5 7 914.92 1 1 7 914.92 6 297.11 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 050.00 0.00 8 050.00 6 404.58 107.47 6 297.11 7 914.92 6 297.11

7 018.000.007 018.00117 018.006745HakkıKemalUYAR1021 5 489.8393.695 583.520.795600 849 849 2 11 089.73 690023 1108973 6 900.23 5 489.83 0.795600 Tarla
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 261.000.004 261.00114 261.006845 3 333.1756.893 390.050.795600 849 849 2 11 089.73 418950 1108973 4 189.50 3 333.17 0.795600 Tarla

8 878.000.008 878.00118 878.008145 6 944.81118.527 063.340.795600 850 850 7 42 106.39 872903 4210639 8 729.03 6 944.81 0.795600 Tarla

10 628.000.0010 628.001110 628.008245 8 313.75141.898 455.640.795600 850 850 7 42 106.39 1044966 4210639 10 449.66 8 313.75 0.795600 Tarla

23 319.000.0023 319.001123 319.008845 18 241.28311.3218 552.600.795600 850 850 7 42 106.39 2292770 4210639 22 927.70 18 241.28 0.795600 Tarla

TOPLAM 54 104.00 0.00 54 104.00 43 045.14 722.30 42 322.84 53 196.12 42 322.84

2 433.000.002 433.00112 433.009628FikretAhmetUYGAN1022 1 923.1832.821 956.000.803947 802 802 12 21 538.07 239704 2153806 2 397.04 1 923.18 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 2 433.00 0.00 2 433.00 1 956.00 32.82 1 923.18 2 397.04 1 923.18

216.960.00216.966443 471.341432AhmetAyşeUYGUN1023 169.722.90172.610.795600 822 822 3 3 413.08 21332 341309 213.32 169.72 0.795602 Tarla

TOPLAM 216.96 0.00 216.96 172.61 2.90 169.72 213.32 169.72

17 271.000.0017 271.001117 271.001358HalilHüseyinUYSAL1025 13 510.23230.5713 740.810.795600 836 836 13 16 981.19 1 1 16 981.19 13 510.23 0.795600 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 17 271.00 0.00 17 271.00 13 740.81 230.57 13 510.23 16 981.19 13 510.23

5 807.000.005 807.00115 807.006442HüseyinMehmetUYSAL1026 4 542.5277.534 620.050.795600 852 852 8 19 767.63 570956 1976764 5 709.56 4 542.52 0.795600 Tarla

5 932.000.005 932.00115 932.006542 4 640.3179.194 719.500.795600 852 852 8 19 767.63 583246 1976764 5 832.46 4 640.31 0.795600 Tarla

8 366.000.008 366.00118 366.006642 6 544.30111.696 655.990.795600 852 852 8 19 767.63 822562 1976764 8 225.62 6 544.30 0.795600 Tarla

TOPLAM 20 105.00 0.00 20 105.00 15 995.54 268.41 15 727.13 19 767.63 15 727.13

4 230.000.004 230.00114 230.009123AliHüseyinUYSALER1027 3 808.0064.993 872.990.915600 790 790 5 12 532.81 415902 1253281 4 159.02 3 808.00 0.915600 Tarla

4 815.000.004 815.00114 815.009323 4 334.6473.984 408.610.915600 790 790 5 12 532.81 473420 1253281 4 734.20 4 334.64 0.915600 Tarla

3 701.700.003 701.70113 701.7017023 3 332.4056.873 389.280.915600 790 790 5 12 532.81 363959 1253281 3 639.59 3 332.40 0.915600 Tarla

1 193.040.001 193.04111 193.0418223 1 062.2918.131 080.420.905600 790 790 1 6 753.26 117301 675326 1 173.01 1 062.29 0.905608 Tarla

5 675.410.005 675.41115 675.4121023 5 053.5286.255 139.760.905620 790 790 1 6 753.26 558025 675326 5 580.25 5 053.52 0.905608 Tarla

TOPLAM 19 615.15 0.00 19 615.15 17 891.06 300.22 17 590.85 19 286.07 17 590.84

6 670.000.006 670.00116 670.00691FuatİsmailUZMAN1028 4 884.1683.364 967.510.744754 770 770 4 19 356.14 646684 1935615 6 466.84 4 884.16 0.755262 Tarla

4 354.000.004 354.00114 354.001691 3 242.3855.343 297.720.757400 770 770 4 19 356.14 429306 1935615 4 293.06 3 242.38 0.755262 Tarla

3 076.000.003 076.00113 076.001791 2 287.1639.032 326.190.756238 770 770 4 19 356.14 302829 1935615 3 028.29 2 287.16 0.755262 Tarla

2 915.000.002 915.00112 915.001891 2 170.7737.052 207.820.757400 770 770 4 19 356.14 287420 1935615 2 874.20 2 170.77 0.755262 Tarla

2 794.000.002 794.00112 794.002191 2 034.4934.722 069.210.740592 770 770 4 19 356.14 269376 1935615 2 693.76 2 034.49 0.755262 Tarla

TOPLAM 19 809.00 0.00 19 809.00 14 868.46 249.50 14 618.96 19 356.14 14 618.96

683.440.00683.441633 645.004697Ahmet AliEseUZUN1029 529.909.04538.940.788573 775 775 3 3 585.76 67233 358576 672.33 529.90 0.788150 Tarla

TOPLAM 683.44 0.00 683.44 538.94 9.04 529.90 672.33 529.90

3 187.000.003 187.00113 187.002736MehmetHaticeÜLKER1030 2 424.7241.382 466.100.773800 869 869 7 3 134.06 1 1 3 134.06 2 424.72 0.773667 Tarla

TOPLAM 3 187.00 0.00 3 187.00 2 466.10 41.38 2 424.72 3 134.06 2 424.72

406.000.00406.0011406.001736İsmailÜLKER1031 308.895.27314.160.773800 821 829 5 2 016.47 36784 201647 367.84 308.89 0.839751 Bağ, Tarla

1 674.000.001 674.00111 674.00537 1 384.4423.631 408.070.841140 829 829 5 2 016.47 164863 201647 1 648.63 1 384.44 0.839751 Bağ, Tarla

TOPLAM 2 080.00 0.00 2 080.00 1 722.23 28.90 1 693.33 2 016.47 1 693.33

12 009.000.0012 009.001112 009.0010142RamazanRakibeÜLKER1032 9 394.04160.329 554.360.795600 846 846 2 11 807.49 1 1 11 807.49 9 394.04 0.795600 Tarla

TOPLAM 12 009.00 0.00 12 009.00 9 554.36 160.32 9 394.04 11 807.49 9 394.04
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3 411.000.003 411.00113 411.00436HaticeÜLKER

(HAKKI

KARISI)

1033 2 595.0744.292 639.360.773778 821 821 7 3 353.79 1 1 3 353.79 2 595.07 0.773772 Tarla

TOPLAM 3 411.00 0.00 3 411.00 2 639.36 44.29 2 595.07 3 353.79 2 595.07

7 705.920.007 705.9252449 107.008123Mustafa NihatRecep EnginÜMMETOĞL

U

1034 6 126.82104.566 231.390.808649 786 786 23 8 981.75 759994 898174 7 599.94 6 126.82 0.806167 Tarla

TOPLAM 7 705.92 0.00 7 705.92 6 231.39 104.56 6 126.82 7 599.94 6 126.82

5 535.000.005 535.00115 535.00186MehmetHalilÜNAL1035 3 900.3766.573 966.930.716700 765 765 1 5 442.13 1 1 5 442.13 3 900.37 0.716699 Zeytinlik

3 089.000.003 089.00113 089.00386 2 176.7437.152 213.890.716700 765 765 5 3 984.00 303716 398400 3 037.16 2 176.74 0.716701 Zeytinlik

963.000.00963.0011963.00486 678.6011.58690.180.716700 765 765 5 3 984.00 94684 398400 946.84 678.60 0.716701 Zeytinlik

TOPLAM 9 587.00 0.00 9 587.00 6 871.00 115.30 6 755.71 9 426.13 6 755.71

5 053.86384.145 438.00115 438.00159HalilFikriyeÜNVER1037 4 196.9071.634 268.530.844607 816 816 1 5 597.77 495498 559777 4 954.98 4 196.90 0.847006 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

696.000.00696.0011696.00362 544.459.29553.740.795600 815 816 1 5 597.77 64279 559777 642.79 544.45 0.847006 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 6 134.00 384.14 5 749.86 4 822.26 80.92 4 741.35 5 597.77 4 741.35

27 360.000.0027 360.001127 360.001871İbrahimHafizeÜNVER50022 21 402.35365.2621 767.610.795600 867 867 7 26 900.89 1 1 26 900.89 21 402.35 0.795600 Tarla

TOPLAM 27 360.00 0.00 27 360.00 21 767.61 365.26 21 402.35 26 900.89 21 402.35

6 787.000.006 787.00116 787.001327MustafaMehmetÜNVER1038 5 309.1390.615 399.740.795600 788 788 10 18 945.55 663141 1894554 6 631.41 5 309.13 0.800604 Tarla

6 362.000.006 362.00116 362.001527 5 017.2885.635 102.910.802092 788 788 10 18 945.55 626687 1894554 6 266.87 5 017.28 0.800604 Tarla

2 844.000.002 844.00112 844.001627 2 234.9038.142 273.040.799241 788 788 10 18 945.55 245831 1894554 2 458.31 1 968.14 0.800604 Tarla

788 788 10 18 945.55 33320 1894554 333.20 266.76 0.800604 Tarla

2 663.000.002 663.00112 663.001727 2 095.8735.772 131.640.800467 788 788 10 18 945.55 77148 1894554 771.48 617.65 0.800604 Tarla

788 804 7 49 676.88 185800 4967689 1 858.00 1 478.22 0.795600 Tarla

2 511.000.002 511.00112 511.001927 1 988.9233.942 022.860.805600 859 788 10 18 945.55 248427 1894554 2 484.27 1 988.92 0.800604 Tarla

10 060.000.0010 060.001110 060.00728 7 869.43134.308 003.740.795600 804 804 7 49 676.88 989119 4967689 9 891.19 7 869.43 0.795600 Tarla

3 813.000.003 813.00113 813.00828 2 982.7250.903 033.620.795600 804 804 7 49 676.88 374902 4967689 3 749.02 2 982.72 0.795600 Tarla

404.440.00404.441632 157.001628 316.375.40321.770.795600 804 804 6 4 312.41 39765 431242 397.65 316.37 0.795599 Tarla

2 315.000.002 315.00112 315.001728 1 810.9130.911 841.810.795600 804 804 7 49 676.88 227615 4967689 2 276.15 1 810.91 0.795600 Tarla

6 487.000.006 487.00116 487.001828 5 074.4586.605 161.060.795600 804 804 7 49 676.88 637815 4967689 6 378.15 5 074.45 0.795600 Tarla

3 424.000.003 424.00113 424.001928 2 678.4245.712 724.130.795600 804 804 7 49 676.88 336654 4967689 3 366.54 2 678.42 0.795600 Tarla

11 577.000.0011 577.001111 577.003728 9 056.10154.569 210.660.795600 804 804 7 49 676.88 1138273 4967689 11 382.73 9 056.10 0.795600 Tarla

3 643.000.003 643.00113 643.0013328 2 849.7448.642 898.370.795600 804 804 7 49 676.88 358187 4967689 3 581.87 2 849.74 0.795600 Tarla

2 366.000.002 366.00112 366.0013428 1 850.8031.591 882.390.795600 804 804 7 49 676.88 232630 4967689 2 326.30 1 850.80 0.795600 Tarla

1 177.000.001 177.00111 177.0013528 920.7115.71936.420.795600 804 804 7 49 676.88 115725 4967689 1 157.25 920.71 0.795600 Tarla

3 773.000.003 773.00113 773.0013628 2 951.4350.373 001.800.795600 804 804 7 49 676.88 370969 4967689 3 709.69 2 951.43 0.795600 Tarla

417.940.00417.941632 229.0013928 326.935.58332.510.795600 804 804 6 4 312.41 41093 431242 410.93 326.93 0.795599 Tarla

TOPLAM 70 624.38 0.00 70 624.38 56 278.48 944.36 55 334.11 69 431.01 55 334.11

12 416.000.0012 416.001112 416.0013228ŞükrüNadiyeÜNVER1039 9 712.41165.769 878.170.795600 804 804 8 12 207.65 1 1 12 207.65 9 712.41 0.795600 Kargir Damı

Olan Tarla

14 127.000.0014 127.001114 127.007645 11 050.84188.6011 239.440.795600 850 850 11 13 889.94 1 1 13 889.94 11 050.84 0.795600 Tarla
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TOPLAM 26 543.00 0.00 26 543.00 21 117.61 354.36 20 763.25 26 097.59 20 763.25

404.440.00404.441632 157.001628MustafaSüleymanÜNVER1040 316.375.40321.770.795600 804 804 6 4 312.41 39765 431242 397.65 316.37 0.795599 Tarla

417.940.00417.941632 229.0013928 326.935.58332.510.795600 804 804 6 4 312.41 41093 431242 410.93 326.93 0.795599 Tarla

TOPLAM 822.38 0.00 822.38 654.28 10.98 643.30 808.58 643.30

1 765.180.001 765.18111 765.1818823İsmailSevgiÜRÜN1041 1 589.0827.121 616.200.915600 790 790 9 1 735.56 1 1 1 735.56 1 589.08 0.915600 Tarla

TOPLAM 1 765.18 0.00 1 765.18 1 616.20 27.12 1 589.08 1 735.56 1 589.08

1 045.750.001 045.75414 183.001363EminEnginÜSTÜNDAĞ1042 818.0413.96832.000.795600 868 868 4 19 214.09 102820 1921408 1 028.20 818.04 0.795600 Tarla

3 839.750.003 839.754115 359.001563 3 003.6451.263 054.910.795600 868 868 4 19 214.09 377532 1921408 3 775.32 3 003.64 0.795600 Tarla

1 968.500.001 968.50417 874.004069 1 539.8626.281 566.140.795600 876 876 4 7 741.88 193547 774188 1 935.47 1 539.86 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 854.00 0.00 6 854.00 5 453.04 91.50 5 361.54 6 738.99 5 361.54

1 045.750.001 045.75414 183.001363EminMuhittinÜSTÜNDAĞ1043 818.0413.96832.000.795600 868 868 4 19 214.09 102820 1921408 1 028.20 818.04 0.795600 Tarla

3 839.750.003 839.754115 359.001563 3 003.6451.263 054.910.795600 868 868 4 19 214.09 377532 1921408 3 775.32 3 003.64 0.795600 Tarla

1 968.500.001 968.50417 874.004069 1 539.8626.281 566.140.795600 876 876 4 7 741.88 193547 774188 1 935.47 1 539.86 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 854.00 0.00 6 854.00 5 453.04 91.50 5 361.54 6 738.99 5 361.54

1 045.750.001 045.75414 183.001363ŞerifSabiyeÜSTÜNDAĞ1044 818.0413.96832.000.795600 868 868 4 19 214.09 102820 1921408 1 028.20 818.04 0.795600 Tarla

3 839.750.003 839.754115 359.001563 3 003.6451.263 054.910.795600 868 868 4 19 214.09 377532 1921408 3 775.32 3 003.64 0.795600 Tarla

1 968.500.001 968.50417 874.004069 1 539.8626.281 566.140.795600 876 876 4 7 741.88 193547 774188 1 935.47 1 539.86 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 854.00 0.00 6 854.00 5 453.04 91.50 5 361.54 6 738.99 5 361.54

10 563.000.0010 563.001110 563.003661KasımHasanYABAŞ1045 8 308.00141.798 449.790.799942 873 873 1 18 458.36 1006666 1845836 10 066.66 8 308.00 0.825298 Tarla, Zeytinli

Tarla

8 250.000.008 250.00118 250.004961 6 925.65118.207 043.850.853800 873 873 1 18 458.36 839170 1845836 8 391.70 6 925.65 0.825298 Tarla, Zeytinli

Tarla

TOPLAM 18 813.00 0.00 18 813.00 15 493.64 259.99 15 233.65 18 458.36 15 233.65

8 753.000.008 753.00118 753.009545NurişFethiyeYAĞCI1046 6 847.03116.866 963.890.795600 850 851 12 8 600.15 1 1 8 600.15 6 847.03 0.796153 Tarla

TOPLAM 8 753.00 0.00 8 753.00 6 963.89 116.86 6 847.03 8 600.15 6 847.03

34 027.000.0034 027.0031102 081.001345MuharremHalil İbrahimYAĞCI1047 26 562.53453.3327 015.860.793954 851 851 1 105 448.12 3343276 10544812 33 432.76 26 562.53 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

23 087.500.0023 087.502146 175.001445 17 474.57298.2317 772.800.769802 851 851 2 45 314.96 2265748 4531496 22 657.48 17 474.57 0.771249 Tarla Kargir

Damlı

1 918.330.001 918.33315 755.001545 1 500.6225.611 526.230.795600 851 851 1 105 448.12 188874 10544812 1 888.74 1 500.62 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

2 732.330.002 732.33318 197.0010745 2 145.5936.622 182.210.798660 851 851 1 105 448.12 270053 10544812 2 700.53 2 145.59 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

TOPLAM 61 765.17 0.00 61 765.17 48 497.09 813.79 47 683.30 60 679.51 47 683.30

3 627.000.003 627.00113 627.0010523RaşitAyşe DuduYAĞMURLU1048 3 265.1655.723 320.880.915600 764 764 23 5 802.96 356614 580296 3 566.14 3 265.16 0.915601 Tarla

2 275.000.002 275.00112 275.0010723 2 048.0434.952 082.990.915600 764 764 23 5 802.96 223682 580296 2 236.82 2 048.04 0.915601 Tarla

TOPLAM 5 902.00 0.00 5 902.00 5 403.87 90.68 5 313.19 5 802.96 5 313.19

4 624.000.004 624.00114 624.0010623MehmetMuaddelYAĞMURLU1050 4 162.6971.044 233.740.915600 764 764 26 10 381.02 454561 1038102 4 545.61 4 162.69 0.915761 Tarla

3 409.000.003 409.00113 409.0011823 3 074.0052.463 126.460.917120 764 764 26 10 381.02 335677 1038102 3 356.77 3 074.00 0.915761 Tarla

2 521.380.002 521.38112 521.3817323 2 269.8438.742 308.580.915600 764 764 26 10 381.02 247864 1038102 2 478.64 2 269.84 0.915761 Tarla

TOPLAM 10 554.38 0.00 10 554.38 9 668.77 162.24 9 506.53 10 381.02 9 506.53
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5 655.330.005 655.333116 966.004059İsmail HakkıMustafa ÜnalYAĞMURLU1051 4 278.2073.014 351.210.769400 816 816 24 19 629.70 555868 1962969 5 558.68 4 278.20 0.769642 Tarla

1 001.670.001 001.67313 005.004359 757.7512.93770.680.769400 816 816 24 19 629.70 98455 1962969 984.55 757.75 0.769642 Tarla

TOPLAM 6 657.00 0.00 6 657.00 5 121.90 85.95 5 035.95 6 543.23 5 035.95

19 405.000.0019 405.001119 405.001660SüleymanFatmaYALAMA1052 14 429.48246.2614 675.740.756287 833 833 7 18 754.20 1 1 18 754.20 14 429.48 0.769400 Kargir Damlı

Tarla

TOPLAM 19 405.00 0.00 19 405.00 14 675.74 246.26 14 429.48 18 754.20 14 429.48

924.250.00924.251634 929.352281RemziAlevYALÇIN1053 832.0514.20846.250.915600 780 780 4 4 846.64 90875 484666 908.75 832.05 0.915599 Tarla

TOPLAM 924.25 0.00 924.25 846.25 14.20 832.05 908.75 832.05

8 297.300.008 297.30401917 468.001961EkremAliYALÇIN1054 5 771.0298.495 869.510.707400 817 817 6 60 273.07 815732 6027307 8 157.32 5 771.02 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

761.100.00761.1020115 222.002061 529.379.03538.400.707400 817 817 6 60 273.07 74826 6027307 748.26 529.37 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

598.900.00598.9020111 978.002161 417.137.12424.240.708373 817 817 6 60 273.07 58961 6027307 589.61 417.13 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

829.750.00829.7520116 595.002261 578.089.87587.950.708587 817 817 6 60 273.07 81712 6027307 817.12 578.08 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 10 487.05 0.00 10 487.05 7 420.11 124.51 7 295.60 10 312.31 7 295.60

8 293.560.008 293.56118 293.563036AbdurrahmanHilmiYALÇIN1055 6 962.22118.827 081.040.853800 869 869 10 8 154.39 1 1 8 154.39 6 962.22 0.853800 Kerpiç Damlı

Tarla

4 102.670.004 102.679404658 293.563436 3 444.0858.783 502.860.853800 869 869 11 8 154.39 403382 815439 4 033.82 3 444.08 0.853800 Tarla

TOPLAM 12 396.23 0.00 12 396.23 10 583.90 177.60 10 406.30 12 188.21 10 406.30

8 859.000.008 859.00118 859.001561EkremHüsamettinYALÇIN1056 6 161.70105.166 266.860.707400 817 817 3 33 930.44 835652 3393044 8 356.52 6 161.70 0.737352 Tarla

4 492.000.004 492.00114 492.001661 3 124.3253.323 177.640.707400 817 817 3 33 930.44 423721 3393044 4 237.21 3 124.32 0.737352 Tarla

2 854.130.002 854.1316315 222.002061 1 985.1333.882 019.010.707400 817 817 6 60 273.07 280598 6027307 2 805.98 1 985.13 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

761.100.00761.1020115 222.002061 529.379.03538.400.707400 817 817 6 60 273.07 74826 6027307 748.26 529.37 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 245.880.002 245.8816311 978.002161 1 564.2226.701 590.920.708373 817 817 6 60 273.07 221102 6027307 2 211.02 1 564.22 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

598.900.00598.9020111 978.002161 417.137.12424.240.708373 817 817 6 60 273.07 58961 6027307 589.61 417.13 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 111.560.003 111.5616316 595.002261 2 167.8237.002 204.810.708587 817 817 6 60 273.07 306420 6027307 3 064.20 2 167.82 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

829.750.00829.7520116 595.002261 578.089.87587.950.708587 817 817 6 60 273.07 81712 6027307 817.12 578.08 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 110.000.008 110.00118 110.003361 5 640.7596.275 737.010.707400 817 817 3 33 930.44 765000 3393044 7 650.00 5 640.75 0.737352 Tarla

7 361.000.007 361.00117 361.003461 5 505.6593.965 599.610.760714 817 817 3 33 930.44 746679 3393044 7 466.79 5 505.65 0.737352 Tarla

5 615.000.005 615.00115 615.003561 4 586.2778.274 664.540.830729 817 817 3 33 930.44 621992 3393044 6 219.92 4 586.27 0.737352 Tarla

TOPLAM 44 838.31 0.00 44 838.31 32 811.00 550.57 32 260.43 44 166.63 32 260.43

3 275.250.003 275.2516317 468.001961EkremKazımYALÇIN1057 2 278.0338.882 316.910.707400 817 817 6 60 273.07 322000 6027307 3 220.00 2 278.03 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

873.400.00873.4020117 468.001961 607.4810.37617.840.707400 817 817 6 60 273.07 85867 6027307 858.67 607.48 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 854.130.002 854.1316315 222.002061 1 985.1333.882 019.010.707400 817 817 6 60 273.07 280598 6027307 2 805.98 1 985.13 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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761.100.00761.1020115 222.002061 529.379.03538.400.707400 817 817 6 60 273.07 74826 6027307 748.26 529.37 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 245.880.002 245.8816311 978.002161 1 564.2226.701 590.920.708373 817 817 6 60 273.07 221102 6027307 2 211.02 1 564.22 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

598.900.00598.9020111 978.002161 417.137.12424.240.708373 817 817 6 60 273.07 58961 6027307 589.61 417.13 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 111.560.003 111.5616316 595.002261 2 167.8237.002 204.810.708587 817 817 6 60 273.07 306420 6027307 3 064.20 2 167.82 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

829.750.00829.7520116 595.002261 578.089.87587.950.708587 817 817 6 60 273.07 81712 6027307 817.12 578.08 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 14 549.96 0.00 14 549.96 10 300.09 172.84 10 127.25 14 314.85 10 127.25

8 022.000.008 022.00118 022.006923FerhanMeltemYALÇIN50023 6 354.08108.446 462.520.805600 786 786 20 27 494.02 767885 2749401 7 678.85 6 354.08 0.827478 Tarla

7 380.000.007 380.00117 380.007023 5 845.5699.765 945.330.805600 786 786 20 27 494.02 706431 2749401 7 064.31 5 845.56 0.827478 Tarla

7 781.000.007 781.00117 781.007223 6 301.16107.546 408.700.823634 786 786 20 27 494.02 761489 2749401 7 614.89 6 301.16 0.827478 Tarla

4 773.000.004 773.00114 773.007323 4 249.9072.534 322.430.905600 786 786 20 27 494.02 513596 2749401 5 135.96 4 249.90 0.827478 Tarla

TOPLAM 27 956.00 0.00 27 956.00 23 138.98 388.28 22 750.70 27 494.02 22 750.70

2 513.520.002 513.52112 513.528277MüftüNazımYALÇIN1058 2 189.3637.362 226.730.885900 799 799 22 2 471.34 1 1 2 471.34 2 189.36 0.885901 Tarla

2 542.160.002 542.16112 542.168477 2 214.3137.792 252.100.885900 877 870 2 2 499.50 1 1 2 499.50 2 214.31 0.885901 Tarla

TOPLAM 5 055.68 0.00 5 055.68 4 478.83 75.16 4 403.67 4 970.84 4 403.67

5 708.250.005 708.2516615 222.002061EkremŞevketYALÇIN1059 3 970.2667.764 038.020.707400 817 817 6 60 273.07 561195 6027307 5 611.95 3 970.26 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

761.100.00761.1020115 222.002061 529.379.03538.400.707400 817 817 6 60 273.07 74826 6027307 748.26 529.37 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

6 223.130.006 223.1316616 595.002261 4 335.6373.994 409.630.708587 817 817 6 60 273.07 612841 6027307 6 128.41 4 335.63 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

829.750.00829.7520116 595.002261 578.089.87587.950.708587 817 817 6 60 273.07 81712 6027307 817.12 578.08 0.707465 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 13 522.23 0.00 13 522.23 9 573.99 160.65 9 413.34 13 305.74 9 413.34

2 158.000.002 158.00112 158.003828KazımZelihaYALÇINKAY

A

1061 1 688.1028.811 716.910.795600 804 804 10 22 429.06 212177 2242906 2 121.77 1 688.09 0.795608 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

4 892.000.004 892.00114 892.003928 3 827.6265.323 892.940.795777 804 804 10 22 429.06 481093 2242906 4 810.93 3 827.62 0.795608 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

10 597.000.0010 597.001110 597.004028 8 289.50141.478 430.970.795600 804 804 10 22 429.06 1041907 2242906 10 419.07 8 289.50 0.795608 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

7 168.000.007 168.00117 168.004228 5 630.0896.095 726.170.798851 803 803 22 7 037.35 1 1 7 037.35 5 630.08 0.800029 Tarla

5 164.000.005 164.00115 164.005428 4 039.5468.944 108.480.795600 804 804 10 22 429.06 507729 2242906 5 077.29 4 039.54 0.795608 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 29 979.00 0.00 29 979.00 23 875.47 400.63 23 474.83 29 466.41 23 474.83

5 478.000.005 478.002110 956.003259AliNesrinYALKIN1062 4 166.5871.114 237.690.773583 816 816 20 10 824.23 541212 1082424 5 412.12 4 166.58 0.769861 Tarla

TOPLAM 5 478.00 0.00 5 478.00 4 237.69 71.11 4 166.58 5 412.12 4 166.58

4 933.000.004 933.00114 933.005738Halil İbrahimAhmetYAVAŞ1268 3 753.1064.053 817.160.773800 830 830 6 4 850.22 1 1 4 850.22 3 753.10 0.773801 Tarla

TOPLAM 4 933.00 0.00 4 933.00 3 817.16 64.05 3 753.10 4 850.22 3 753.10

6 031.000.006 031.00116 031.00791AliSelahattinYAVAŞ50089 4 435.2575.694 510.950.747960 770 770 3 5 917.87 1 1 5 917.87 4 435.25 0.749468 Tarla

TOPLAM 6 031.00 0.00 6 031.00 4 510.95 75.69 4 435.25 5 917.87 4 435.25

6 287.000.006 287.00116 287.0024415HakkıEmineYAVUZ1066 5 227.0889.215 316.290.845600 777 777 18 6 181.50 1 1 6 181.50 5 227.08 0.845600 Tarla
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Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 6 287.00 0.00 6 287.00 5 316.29 89.21 5 227.08 6 181.50 5 227.08

4 034.000.004 034.00114 034.001397HakkıEmineYAVUZ1067 3 004.0851.273 055.350.757400 773 773 8 3 966.31 1 1 3 966.31 3 004.08 0.757400 Tarla

TOPLAM 4 034.00 0.00 4 034.00 3 055.35 51.27 3 004.08 3 966.31 3 004.08

2 560.500.002 560.506115 363.00139RahmiHakanYAVUZ1068 1 942.3033.151 975.450.771510 831 831 1 15 105.77 251763 1510579 2 517.63 1 942.30 0.771481 Tarla

TOPLAM 2 560.50 0.00 2 560.50 1 975.45 33.15 1 942.30 2 517.63 1 942.30

2 560.500.002 560.506115 363.00139RahmiHasanYAVUZ1069 1 942.3033.151 975.450.771510 831 831 1 15 105.77 251763 1510579 2 517.63 1 942.30 0.771481 Tarla

TOPLAM 2 560.50 0.00 2 560.50 1 975.45 33.15 1 942.30 2 517.63 1 942.30

6 909.000.006 909.00116 909.001297MustafaKamilYAVUZ1070 5 145.0787.815 232.880.757400 773 773 7 6 793.07 1 1 6 793.07 5 145.07 0.757400 Tarla

TOPLAM 6 909.00 0.00 6 909.00 5 232.88 87.81 5 145.07 6 793.07 5 145.07

120.490.00120.4911120.496378Mustafa LütfiCemalYAVUZYİGİT1071 95.441.6397.070.805600 798 782 16 7 139.85 10326 713985 103.26 95.44 0.924245 Tarla

7 169.790.007 169.79117 169.7925582 6 503.54110.996 614.530.922555 782 782 16 7 139.85 703659 713985 7 036.59 6 503.54 0.924245 Tarla

TOPLAM 7 290.28 0.00 7 290.28 6 711.60 112.62 6 598.97 7 139.85 6 598.97

3 440.000.003 440.00113 440.003071MustafaBurhanYAZICI1072 2 690.9445.932 736.860.795600 809 809 7 50 221.75 250109 5022175 2 501.09 1 997.99 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

809 809 7 50 221.75 86744 5022175 867.44 692.95 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

20 880.000.0020 880.001120 880.003271 16 407.10280.0116 687.110.799191 867 809 7 50 221.75 2053848 5022175 20 538.48 16 407.10 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 240.000.004 240.00114 240.003371 3 358.4357.323 415.740.805600 867 809 7 50 221.75 420410 5022175 4 204.10 3 358.43 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

9 560.000.009 560.00119 560.003671 7 486.40127.777 614.170.796461 809 809 7 50 221.75 937151 5022175 9 371.51 7 486.40 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 159.000.003 159.00113 159.001973 2 721.0146.442 767.450.876052 866 809 7 50 221.75 46443 5022175 464.43 371.01 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

866 866 10 5 276.64 268258 527664 2 682.58 2 350.00 0.876022 Tarla

2 639.600.002 639.60112 639.602373 2 272.4538.782 311.230.875600 866 866 10 5 276.64 259406 527664 2 594.06 2 272.45 0.876022 Tarla

5 210.400.005 210.40115 210.407774 4 439.1475.764 514.900.866517 807 807 36 5 157.79 1 1 5 157.79 4 439.14 0.860667 Tarla

TOPLAM 49 129.00 0.00 49 129.00 40 047.47 672.00 39 375.46 48 381.48 39 375.46

1 284.000.001 284.00111 284.0023414AliMuhsineYAZICI1073 956.1816.32972.500.757400 774 774 13 5 137.86 120913 513786 1 209.13 956.18 0.790802 Tarla

1 284.000.001 284.00111 284.0024414 956.1816.32972.500.757400 774 774 13 5 137.86 120913 513786 1 209.13 956.18 0.790802 Tarla

2 888.000.002 888.00112 888.0025414 2 150.6736.702 187.370.757400 774 774 13 5 137.86 271960 513786 2 719.60 2 150.67 0.790802 Tarla

TOPLAM 5 456.00 0.00 5 456.00 4 132.37 69.34 4 063.03 5 137.86 4 063.03

6 673.000.006 673.00116 673.00592AhmetMustafaYAZICI1074 5 548.0094.695 642.690.845600 776 776 4 6 561.09 1 1 6 561.09 5 548.00 0.845592 Tarla

9 507.000.009 507.00119 507.0019414 7 847.50133.937 981.430.839532 774 774 12 25 383.49 968515 2538349 9 685.15 7 847.50 0.810261 Tarla

3 009.000.003 009.00113 009.0020414 2 439.5241.632 481.150.824578 774 774 12 25 383.49 301078 2538349 3 010.78 2 439.52 0.810261 Tarla

7 582.000.007 582.00117 582.0021414 5 893.12100.585 993.690.790516 774 774 12 25 383.49 727311 2538349 7 273.11 5 893.12 0.810261 Tarla

5 415.000.005 415.00115 415.0022414 4 387.1274.874 462.000.824007 774 774 12 25 383.49 541445 2538349 5 414.45 4 387.12 0.810261 Tarla

TOPLAM 32 186.00 0.00 32 186.00 26 560.96 445.70 26 115.27 31 944.58 26 115.27

7 200.000.007 200.00117 200.003171ÖmerSibelYAZICI1076 5 633.0796.145 729.210.795724 809 809 7 50 221.75 705151 5022175 7 051.51 5 633.07 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 280.000.005 280.00115 280.003471 4 172.5371.214 243.740.803738 809 809 7 50 221.75 522319 5022175 5 223.19 4 172.53 0.798847 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 12 480.00 0.00 12 480.00 9 972.95 167.35 9 805.60 12 274.70 9 805.60

5 711.000.005 711.00115 711.00980İsmailBahriyeYELCİ1078 5 028.9585.835 114.770.895600 800 800 14 5 615.16 1 1 5 615.16 5 028.94 0.895601 Tarla

6 270.000.006 270.00116 270.001180 5 524.8794.295 619.160.896198 800 800 12 6 166.70 1 1 6 166.70 5 524.87 0.895920 Tarla

TOPLAM 11 981.00 0.00 11 981.00 10 733.93 180.12 10 553.82 11 781.86 10 553.82

3 594.000.003 594.00113 594.001080HakkıHalitYELCİ1079 3 164.7754.013 218.790.895600 800 800 13 3 533.70 1 1 3 533.70 3 164.77 0.895598 Tarla

1 258.500.001 258.50212 517.0010982 1 009.9317.241 027.160.816179 794 794 9 19 348.94 122455 1934894 1 224.55 1 009.93 0.824734 Tarla

11 987.000.0011 987.001111 987.0011182 9 725.84165.999 891.830.825213 794 794 9 19 348.94 1179270 1934894 11 792.70 9 725.84 0.824734 Tarla

2 677.000.002 677.00112 677.0011282 2 173.0537.092 210.130.825600 794 794 9 19 348.94 263484 1934894 2 634.84 2 173.04 0.824734 Tarla

3 756.000.003 756.00113 756.0011682 3 048.9252.033 100.950.825600 794 794 9 19 348.94 369685 1934894 3 696.85 3 048.92 0.824734 Tarla

TOPLAM 23 272.50 0.00 23 272.50 19 448.86 326.36 19 122.51 22 882.64 19 122.51

3 814.000.003 814.00113 814.001170ArifOrhanYELCİ50090 2 983.5050.923 034.420.795600 810 810 6 29 221.29 375000 2922130 3 750.00 2 983.50 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

14 379.000.0014 379.001114 379.001270 11 247.97191.9611 439.930.795600 810 810 6 29 221.29 1413772 2922130 14 137.72 11 247.97 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 18 193.00 0.00 18 193.00 14 474.35 242.88 14 231.47 17 887.72 14 231.47

3 314.000.003 314.00113 314.00367ArifÖmer FarukYELCİ50091 2 592.3844.242 636.620.795600 811 811 10 6 823.54 325839 682354 3 258.39 2 592.38 0.795601 Tarla

3 626.000.003 626.00113 626.00467 2 836.4448.412 884.850.795600 811 811 10 6 823.54 356515 682354 3 565.15 2 836.44 0.795601 Tarla

1 274.000.001 274.00111 274.001070 996.5917.011 013.590.795600 810 810 6 29 221.29 125262 2922130 1 252.62 996.59 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 126.000.002 126.00112 126.001470 1 663.0628.381 691.450.795600 810 810 6 29 221.29 209033 2922130 2 090.33 1 663.06 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

8 127.000.008 127.00118 127.001570 6 357.34108.506 465.840.795600 810 810 6 29 221.29 799063 2922130 7 990.63 6 357.34 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 18 467.00 0.00 18 467.00 14 692.35 246.54 14 445.81 18 157.11 14 445.81

6 336.000.006 336.00116 336.00865Ahmet NuriMehmet TahirYELKENCİ1080 4 956.3384.595 040.920.795600 813 813 10 22 164.82 622968 2216481 6 229.68 4 956.33 0.795600 Tarla

2 121.000.002 121.00112 121.00965 1 659.1528.321 687.470.795600 813 813 10 22 164.82 208541 2216481 2 085.41 1 659.15 0.795600 Tarla

5 303.000.005 303.00115 303.001065 4 148.2770.804 219.070.795600 813 813 8 3 142.28 1 1 3 142.28 2 500.00 0.795601 Tarla

813 813 10 22 164.82 207173 2216481 2 071.73 1 648.27 0.795600 Tarla

11 979.000.0011 979.001111 979.001165 9 370.57159.929 530.490.795600 813 813 10 22 164.82 1177799 2216481 11 777.99 9 370.57 0.795600 Tarla

TOPLAM 25 739.00 0.00 25 739.00 20 477.95 343.62 20 134.33 25 307.10 20 134.32

8 383.000.008 383.00118 383.003286İsmailMünibeYENAY1081 6 419.38109.566 528.940.778831 765 765 8 8 252.74 1 1 8 252.74 6 419.38 0.777848 Tarla

TOPLAM 8 383.00 0.00 8 383.00 6 528.94 109.56 6 419.38 8 252.74 6 419.38

4 412.000.004 412.00114 412.00686MehmetYükselYENAY1082 3 494.6759.643 554.310.805600 765 765 7 4 337.97 1 1 4 337.97 3 494.67 0.805599 Tarla

1 318.000.001 318.00111 318.002986 972.9316.60989.530.750783 765 765 9 11 462.84 130190 1146283 1 301.90 972.93 0.747311 Tarla

6 498.000.006 498.00116 498.003186 4 907.8783.764 991.630.768180 765 765 9 11 462.84 656737 1146283 6 567.37 4 907.87 0.747311 Tarla

3 811.000.003 811.00113 811.003386 2 685.5145.832 731.340.716700 765 765 9 11 462.84 359356 1146283 3 593.56 2 685.51 0.747311 Tarla

TOPLAM 16 039.00 0.00 16 039.00 12 266.81 205.84 12 060.97 15 800.81 12 060.97

1 759.000.001 759.00111 759.002324ÖzelRamazanYEŞİL1084 1 223.4420.881 244.320.707400 858 858 1 14 029.56 172948 1402955 1 729.48 1 223.44 0.707400 Tarla

559.500.00559.50412 238.002424 389.156.64395.790.707400 858 858 1 14 029.56 55011 1402955 550.11 389.15 0.707400 Tarla

1 678.500.001 678.50432 238.002424 1 167.4519.921 187.370.707400 858 858 1 14 029.56 165033 1402955 1 650.33 1 167.45 0.707400 Tarla
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10 272.000.0010 272.001110 272.002524 7 144.48121.937 266.410.707400 858 858 1 14 029.56 1009963 1402955 10 099.63 7 144.48 0.707400 Tarla

TOPLAM 14 269.00 0.00 14 269.00 10 093.89 169.38 9 924.51 14 029.56 9 924.51

8 690.000.008 690.00118 690.003670HüseyinPeruzetYEŞİLIRMAK1085 6 797.75116.016 913.760.795600 810 810 17 8 544.18 1 1 8 544.18 6 797.75 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 690.00 0.00 8 690.00 6 913.76 116.01 6 797.75 8 544.18 6 797.75

16 920.000.0016 920.001116 920.001163AhmetSemihaYEŞİLIRMAK1086 13 235.67225.8913 461.550.795600 868 868 5 16 636.07 1 1 16 636.07 13 235.66 0.795600 Tarla

TOPLAM 16 920.00 0.00 16 920.00 13 461.55 225.89 13 235.67 16 636.07 13 235.66

2 298.000.002 298.00112 298.002997HayriAliYEŞİLKAYA1087 1 711.3029.211 740.510.757400 773 773 9 3 926.97 225943 392697 2 259.43 1 711.30 0.757402 Tarla

TOPLAM 2 298.00 0.00 2 298.00 1 740.51 29.21 1 711.30 2 259.43 1 711.30

8 118.000.008 118.00118 118.00465AhmetMehmetYEŞİLKAYA1088 6 350.30108.386 458.680.795600 813 813 5 7 981.77 1 1 7 981.77 6 350.30 0.795601 Tarla

TOPLAM 8 118.00 0.00 8 118.00 6 458.68 108.38 6 350.30 7 981.77 6 350.30

2 121.000.002 121.00112 121.001224Mehmet AliAdemYILDIRIM1089 1 683.7628.741 712.500.807400 784 784 4 2 085.41 1 1 2 085.41 1 683.76 0.807400 Damlı Tarla

TOPLAM 2 121.00 0.00 2 121.00 1 712.50 28.74 1 683.76 2 085.41 1 683.76

4 095.000.004 095.00114 095.00541MehmetAhmetYILDIRIM1090 3 203.3154.673 257.980.795600 835 835 5 14 461.20 402629 1446120 4 026.29 3 203.31 0.795600 Tarla

10 613.000.0010 613.001110 613.00641 8 302.02141.698 443.700.795600 835 835 5 14 461.20 1043491 1446120 10 434.91 8 302.02 0.795600 Tarla

TOPLAM 14 708.00 0.00 14 708.00 11 701.68 196.36 11 505.33 14 461.20 11 505.33

2 174.000.002 174.00214 348.001532MustafaHüseyinYILDIRIM1091 1 700.6129.021 729.630.795600 822 822 6 10 484.36 215930 1048436 2 159.30 1 700.61 0.787574 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

1 745.000.001 745.00213 490.001632 1 365.0323.301 388.320.795600 822 822 6 10 484.36 173320 1048436 1 733.20 1 365.03 0.787574 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

2 543.000.002 543.00215 086.001732 1 884.8932.171 917.050.753855 822 822 6 10 484.36 239328 1048436 2 393.28 1 884.89 0.787574 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

3 101.500.003 101.50216 203.001832 2 238.3538.202 276.550.734017 822 822 6 10 484.36 284209 1048436 2 842.09 2 238.35 0.787574 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

1 536.000.001 536.00213 072.002032 1 068.3318.231 086.570.707400 822 822 6 10 484.36 135649 1048436 1 356.49 1 068.33 0.787574 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 11 099.50 0.00 11 099.50 8 398.13 140.92 8 257.21 10 484.36 8 257.21

5 634.000.005 634.00115 634.003324MehmetKamilYILDIRIM1092 3 918.6166.883 985.490.707400 858 858 7 5 539.45 1 1 5 539.45 3 918.61 0.707401 Tarla

TOPLAM 5 634.00 0.00 5 634.00 3 985.49 66.88 3 918.61 5 539.45 3 918.61

9 040.000.009 040.00119 040.001071AhmetNebiyeYILDIRIM1093 7 071.54120.697 192.220.795600 808 808 16 56 937.14 886889 5693714 8 868.89 7 071.54 0.797342 Tarla

14 600.000.0014 600.001114 600.001371 11 460.48195.5911 656.070.798361 808 808 16 56 937.14 1437335 5693714 14 373.35 11 460.48 0.797342 Tarla

6 920.000.006 920.00116 920.005871 5 443.1092.905 536.000.800000 808 808 16 56 937.14 682656 5693714 6 826.56 5 443.10 0.797342 Tarla

20 840.000.0020 840.001120 840.006071 16 820.32287.0617 107.390.820892 808 808 16 56 937.14 2109548 5693714 21 095.48 16 820.32 0.797342 Tarla

5 880.000.005 880.00115 880.006171 4 602.9578.564 681.500.796174 808 808 16 56 937.14 577286 5693714 5 772.86 4 602.95 0.797342 Tarla

TOPLAM 57 280.00 0.00 57 280.00 46 173.18 774.79 45 398.39 56 937.14 45 398.39

3 402.000.003 402.00113 402.001924MehmetaliAhmetYILDIZ1094 2 383.1040.672 423.770.712456 784 784 9 10 551.59 324607 1055159 3 246.07 2 383.10 0.734151 Tarla

7 125.000.007 125.00117 125.002024 5 363.3691.535 454.890.765599 784 784 9 10 551.59 730552 1055159 7 305.52 5 363.36 0.734151 Tarla

TOPLAM 10 527.00 0.00 10 527.00 7 878.67 132.21 7 746.46 10 551.59 7 746.46

8 661.000.008 661.00118 661.005623MehmetOrhanYILDIZ1095 7 711.79131.617 843.400.905600 764 764 11 36 851.97 879585 3685198 8 795.85 7 711.79 0.876753 Tarla

5 799.000.005 799.00115 799.005823 5 028.5085.825 114.320.881931 764 764 11 36 851.97 573537 3685198 5 735.37 5 028.50 0.876753 Tarla

7 931.000.007 931.00117 931.005923 7 103.57121.237 224.810.910958 764 764 11 36 851.97 810214 3685198 8 102.14 7 103.57 0.876753 Tarla
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E S K İ  D U R U M D A
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Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 676.000.003 676.00113 676.0015123 3 072.6452.443 125.080.850132 764 764 11 36 851.97 350457 3685198 3 504.57 3 072.64 0.876753 Tarla

7 479.000.007 479.00117 479.0015223 5 979.63102.056 081.690.813168 764 764 11 36 851.97 682020 3685198 6 820.20 5 979.63 0.876753 Tarla

4 120.000.004 120.00114 120.0016323 3 413.9458.263 472.210.842769 764 764 11 36 851.97 389385 3685198 3 893.85 3 413.94 0.876753 Tarla

TOPLAM 37 666.00 0.00 37 666.00 32 861.50 551.42 32 310.08 36 851.97 32 310.08

2 762.000.002 762.00112 762.001824FeyziYaseminYILDIZ1097 2 158.6936.842 195.530.794907 784 784 8 2 164.59 1 1 2 164.59 1 697.23 0.784090 Tarla

784 858 5 7 961.58 65233 796158 652.33 461.46 0.707400 Tarla

7 434.000.007 434.00117 434.003124 5 170.5788.245 258.810.707400 858 858 5 7 961.58 730925 796158 7 309.25 5 170.57 0.707400 Tarla

TOPLAM 10 196.00 0.00 10 196.00 7 454.34 125.09 7 329.26 10 126.17 7 329.26

2 048.380.002 048.38112 048.3828082OrhanAtiyeYILMAZ1098 1 823.8931.131 855.010.905600 795 795 10 2 014.01 1 1 2 014.01 1 823.89 0.905599 Tarla

TOPLAM 2 048.38 0.00 2 048.38 1 855.01 31.13 1 823.89 2 014.01 1 823.89

3 699.000.003 699.00113 699.0010528FahrettinAynurYILMAZ1099 2 960.2950.523 010.810.813952 865 865 10 3 629.59 1 1 3 629.59 2 960.29 0.815598 Tarla

TOPLAM 3 699.00 0.00 3 699.00 3 010.81 50.52 2 960.29 3 629.59 2 960.29

7 082.000.007 082.00117 082.004776MehraliAysunYILMAZ1100 5 677.9896.905 774.880.815431 801 801 14 6 961.73 1 1 6 961.73 5 677.98 0.815599 Tarla

TOPLAM 7 082.00 0.00 7 082.00 5 774.88 96.90 5 677.98 6 961.73 5 677.98

2 397.030.002 397.03112 397.033395ArifSibelYILMAZ50024 2 181.4637.232 218.690.925600 779 779 4 2 356.81 1 1 2 356.81 2 181.46 0.925599 Tarla

TOPLAM 2 397.03 0.00 2 397.03 2 218.69 37.23 2 181.46 2 356.81 2 181.46

8 638.000.008 638.002117 276.002527İbrahimErsinYUMUKAÇA

N

1103 6 842.00116.776 958.770.805600 859 859 5 8 493.05 1 1 8 493.05 6 842.00 0.805600 Tarla

TOPLAM 8 638.00 0.00 8 638.00 6 958.77 116.77 6 842.00 8 493.05 6 842.00

4 613.000.004 613.00114 613.003628AhmetZaferYUMUKAÇA

N

1105 3 608.5261.583 670.100.795600 804 804 9 6 997.57 453559 699757 4 535.59 3 608.52 0.795601 Tarla

2 504.000.002 504.00112 504.0013128 1 958.7533.431 992.180.795600 804 804 9 6 997.57 246198 699757 2 461.98 1 958.75 0.795601 Tarla

TOPLAM 7 117.00 0.00 7 117.00 5 662.29 95.01 5 567.27 6 997.57 5 567.27

2 720.000.002 720.00112 720.001375AhmetHalil İbrahimYUR1106 2 128.1236.322 164.440.795751 806 806 9 2 674.34 1 1 2 674.34 2 128.12 0.795757 Tarla

TOPLAM 2 720.00 0.00 2 720.00 2 164.44 36.32 2 128.12 2 674.34 2 128.12

7 487.000.007 487.00117 487.002665AbdülkerimFatmaYURDAKUL1107 5 856.7099.955 956.660.795600 813 813 19 7 361.36 1 1 7 361.36 5 856.70 0.795601 Tarla

2 499.000.002 499.00112 499.00466 1 954.8433.361 988.200.795600 840 840 3 8 354.42 245707 835442 2 457.07 1 954.84 0.795600 Tarla

5 998.000.005 998.00115 998.00566 4 691.9380.084 772.010.795600 840 840 3 8 354.42 589735 835442 5 897.35 4 691.93 0.795600 Tarla

13 808.000.0013 808.001113 808.00966 10 801.30184.3410 985.640.795600 840 840 8 13 775.78 1357630 1377578 13 576.30 10 801.30 0.795600 Tarla

5 938.000.005 938.00115 938.001366 4 645.0079.274 724.270.795600 840 840 12 5 638.88 1 1 5 638.88 4 486.29 0.795599 Tarla

840 840 8 13 775.78 19948 1377578 199.48 158.71 0.795600 Tarla

7 867.000.007 867.00117 867.001568 6 153.96105.036 258.990.795600 812 812 8 13 812.26 773498 1381226 7 734.98 6 153.96 0.795601 Tarla

6 181.000.006 181.00116 181.001768 4 835.0982.524 917.600.795600 812 812 8 13 812.26 607728 1381226 6 077.28 4 835.09 0.795601 Tarla

7 427.000.007 427.00117 427.001269 5 809.7799.155 908.920.795600 839 839 14 33 735.26 730237 3373525 7 302.37 5 809.77 0.795600 Tarla

5 557.000.005 557.00115 557.003369 4 346.9674.194 421.150.795600 839 839 14 33 735.26 546375 3373525 5 463.75 4 346.96 0.795600 Tarla

11 488.000.0011 488.001111 488.003769 8 986.48153.379 139.850.795600 839 839 14 33 735.26 1129523 3373525 11 295.23 8 986.48 0.795600 Tarla

5 371.000.005 371.00115 371.003869 4 201.4671.704 273.170.795600 839 839 14 33 735.26 528087 3373525 5 280.87 4 201.46 0.795600 Tarla

4 468.000.004 468.00114 468.003969 3 495.0959.653 554.740.795600 839 839 14 33 735.26 439303 3373525 4 393.03 3 495.09 0.795600 Tarla

TOPLAM 84 089.00 0.00 84 089.00 66 901.21 1 122.61 65 778.59 82 677.96 65 778.60
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli
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Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 311.000.004 311.00114 311.00266CengizKerimYURDAKUL1108 3 372.2857.553 429.830.795600 840 840 2 6 350.62 423866 635062 4 238.66 3 372.28 0.795600 Tarla

2 148.000.002 148.00112 148.00366 1 680.2728.681 708.950.795600 840 840 2 6 350.62 211196 635062 2 111.96 1 680.27 0.795600 Tarla

4 371.000.004 371.00114 371.001668 3 419.2158.353 477.570.795600 812 812 9 8 963.03 429765 896303 4 297.65 3 419.21 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 745.000.004 745.00114 745.002168 3 711.7763.353 775.120.795600 812 812 9 8 963.03 466538 896303 4 665.38 3 711.77 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

11 900.000.0011 900.001111 900.001369 9 308.77158.879 467.640.795600 839 839 13 29 133.79 1170032 2913380 11 700.32 9 308.77 0.795600 Tarla

10 676.000.0010 676.001110 676.003469 8 351.30142.538 493.830.795600 839 839 13 29 133.79 1049686 2913380 10 496.86 8 351.30 0.795600 Tarla

3 621.000.003 621.00113 621.003569 2 832.5348.342 880.870.795600 839 839 13 29 133.79 356024 2913380 3 560.24 2 832.53 0.795600 Tarla

3 434.000.003 434.00113 434.003669 2 686.2545.842 732.090.795600 839 839 13 29 133.79 337638 2913380 3 376.38 2 686.25 0.795600 Tarla

TOPLAM 45 206.00 0.00 45 206.00 35 965.90 603.51 35 362.38 44 447.44 35 362.38

2 599.000.002 599.00112 599.00673KamilAynurZEYBEK1109 2 193.4337.432 230.860.858355 866 866 5 2 584.30 1 1 2 584.30 2 193.43 0.848752 Tarla

TOPLAM 2 599.00 0.00 2 599.00 2 230.86 37.43 2 193.43 2 584.30 2 193.43

4 086.500.004 086.50218 173.0015415RamazanKadriyeZEYBEK1110 3 648.3762.273 710.630.908022 777 777 11 8 040.27 402014 804027 4 020.14 3 648.37 0.907523 Tarla

4 086.500.004 086.50218 173.0015415 3 648.3762.273 710.630.908022 777 777 11 8 040.27 402013 804027 4 020.13 3 648.37 0.907523 Tarla

TOPLAM 8 173.00 0.00 8 173.00 7 421.26 124.53 7 296.73 8 040.27 7 296.73

5 205.000.005 205.003115 615.00238İsmailŞerifZEYBEK1111 4 028.8868.764 097.640.787251 830 830 2 22 608.82 500773 2260881 5 007.73 4 028.88 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 456.670.002 456.67317 370.006138 2 034.3034.722 069.020.842204 830 830 2 22 608.82 252854 2260881 2 528.54 2 034.30 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 7 661.67 0.00 7 661.67 6 166.66 103.48 6 063.18 7 536.27 6 063.18

5 205.000.005 205.003115 615.00238İsmailŞerif AhmetZEYBEK1112 4 028.8868.764 097.640.787251 830 830 2 22 608.82 500773 2260881 5 007.73 4 028.88 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 456.670.002 456.67317 370.006138 2 034.3034.722 069.020.842204 830 830 2 22 608.82 252854 2260881 2 528.54 2 034.30 0.804533 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 7 661.67 0.00 7 661.67 6 166.66 103.48 6 063.18 7 536.27 6 063.18

11 474.000.0011 474.001111 474.0012528HayrettinSelahattinZINI50026 9 088.35155.119 243.450.805600 803 803 3 30 552.55 1128320 3055254 11 283.20 9 088.35 0.805476 Tarla

10 572.000.0010 572.001110 572.0012728 8 368.50142.828 511.320.805081 803 803 3 30 552.55 1038950 3055254 10 389.50 8 368.49 0.805476 Tarla

9 030.000.009 030.00119 030.0012828 7 152.50122.077 274.570.805600 803 803 3 30 552.55 887984 3055254 8 879.84 7 152.50 0.805476 Tarla

TOPLAM 31 076.00 0.00 31 076.00 25 029.34 420.00 24 609.34 30 552.55 24 609.34

4 995.000.004 995.00114 995.004265Verasette

İştirak - 1113

1113 3 907.3466.683 974.020.795600 813 813 31 11 050.40 491118 1105040 4 911.18 3 907.34 0.795601 Tarla

HALAT Bayram Ayhan

ADIGÜZEL Aylin Ayhan

6 244.000.006 244.00116 244.004365 4 884.3783.364 967.730.795600 813 813 31 11 050.40 613922 1105040 6 139.22 4 884.37 0.795601 Tarla

5 744.000.005 744.00115 744.002969 4 493.2476.684 569.930.795600 839 839 11 5 647.61 1 1 5 647.61 4 493.24 0.795601 Tarla

7 293.000.007 293.00117 293.00978 5 750.2398.145 848.370.801915 798 798 6 7 179.09 1 1 7 179.09 5 750.23 0.800969 Tarla

TOPLAM 24 276.00 0.00 24 276.00 19 360.04 324.86 19 035.18 23 877.10 19 035.18

8 422.000.008 422.00118 422.002765Verasette

İştirak - 1114

1114 6 588.11112.446 700.540.795600 813 813 20 12 881.16 828068 1288116 8 280.68 6 588.11 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

DALAKLI İftadiye Osman

DALAKLI Cavit Ramazan
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ÇİL Şennur Ramazan

YOĞUN Aysel Ramazan

4 679.000.004 679.00114 679.002865 3 660.1562.473 722.610.795600 813 813 20 12 881.16 460048 1288116 4 600.48 3 660.15 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 13 101.00 0.00 13 101.00 10 423.16 174.90 10 248.25 12 881.16 10 248.25

2 308.000.002 308.00112 308.002565Verasette

İştirak - 1115

1115 1 805.4330.811 836.240.795600 813 812 15 40 444.18 226927 4044417 2 269.27 1 805.43 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

AKTEKİN Peruzet Ahmet

AKTEKİN Kerim İsmail

NURDAĞ Semra İsmail

AKTEKİN Semahat İsmail

4 311.000.004 311.00114 311.001267 3 372.2857.553 429.830.795600 811 811 4 63 777.14 423866 6377713 4 238.66 3 372.28 0.795600 Tarla

5 249.000.005 249.00115 249.001367 4 106.0370.084 176.100.795600 811 811 4 63 777.14 516092 6377713 5 160.92 4 106.03 0.795600 Tarla

10 747.000.0010 747.001110 747.001467 8 406.84143.488 550.310.795600 811 811 4 63 777.14 1056666 6377713 10 566.66 8 406.84 0.795600 Tarla

9 997.000.009 997.00119 997.001567 7 820.15133.467 953.610.795600 811 811 4 63 777.14 982925 6377713 9 829.25 7 820.15 0.795600 Tarla

3 249.000.003 249.00113 249.001667 2 541.5343.382 584.900.795600 811 812 15 40 444.18 293926 4044417 2 939.26 2 338.47 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

811 811 4 63 777.14 25522 6377713 255.22 203.06 0.795600 Tarla

30 054.000.0030 054.001130 054.001767 23 509.74401.2323 910.970.795600 811 811 4 63 777.14 2954970 6377713 29 549.70 23 509.74 0.795600 Tarla

1 975.000.001 975.00111 975.001867 1 544.9426.371 571.310.795600 811 811 4 63 777.14 194186 6377713 1 941.86 1 544.94 0.795600 Tarla

2 273.000.002 273.00112 273.001967 1 778.0530.351 808.400.795600 811 811 4 63 777.14 223486 6377713 2 234.86 1 778.05 0.795600 Tarla

16 296.000.0016 296.001116 296.002868 12 747.54217.5612 965.100.795600 812 812 15 40 444.18 1602255 4044417 16 022.55 12 747.54 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

5 057.000.005 057.00115 057.002968 3 955.8467.514 023.350.795600 812 812 15 40 444.18 497214 4044417 4 972.14 3 955.84 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 995.000.004 995.00114 995.003068 3 907.3466.683 974.020.795600 812 812 15 40 444.18 491118 4044417 4 911.18 3 907.34 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 497.000.002 497.00112 497.003168 1 953.2833.341 986.610.795600 812 812 15 40 444.18 245510 4044417 2 455.10 1 953.28 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 495.000.004 495.00114 495.003268 3 516.2160.013 576.220.795600 812 812 15 40 444.18 441957 4044417 4 419.57 3 516.21 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 497.000.002 497.00112 497.003468 1 953.2833.341 986.610.795600 812 812 15 40 444.18 245510 4044417 2 455.10 1 953.28 0.795600 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

4 120.000.004 120.00114 120.004871 3 240.6955.313 296.000.800000 808 808 3 4 050.86 1 1 4 050.86 3 240.69 0.800001 Tarla

6 880.000.006 880.00116 880.004971 5 411.6492.365 504.000.800000 809 809 3 7 732.76 676455 773276 6 764.55 5 411.64 0.800000 Tarla

8 488.990.008 488.99118 488.997174 6 640.51113.336 753.840.795600 807 809 3 7 732.76 96821 773276 968.21 774.56 0.800000 Tarla

807 807 24 7 372.98 1 1 7 372.98 5 865.95 0.795600 Tarla

TOPLAM 125 488.99 0.00 125 488.99 99 887.45 1 676.13 98 211.32 123 377.92 98 211.32

2 601.000.002 601.00112 601.001381Verasette

İştirak - 1116

1116 2 136.9336.472 173.400.835600 796 796 5 2 557.36 1 1 2 557.36 2 136.93 0.835598 Tarla

EKMEKÇİ Aysel Ahmet

EKMEKÇİ Hayrettin Mehmet

TOPLAM 2 601.00 0.00 2 601.00 2 173.40 36.47 2 136.93 2 557.36 2 136.93
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Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 308.000.004 308.00114 308.00463Verasette

İştirak - 1117

1117 3 369.9357.513 427.440.795600 814 814 6 4 235.71 1 1 4 235.71 3 369.93 0.795600 Tarla

EMİRER Sabahat Hamit

EMİRER İsmail Mehmet Emin

EMİRER İhsan Mehmet Emin

854.630.00854.63128244 558.00663 668.5311.41679.940.795600 814 814 7 18 939.98 84685 1893996 846.85 668.53 0.789427 Tarla

2 753.630.002 753.631282414 686.00863 2 134.9236.442 171.360.788545 814 814 7 18 939.98 270439 1893996 2 704.39 2 134.92 0.789427 Tarla

6 244.000.006 244.00116 244.001063 4 884.3783.364 967.730.795600 814 814 11 6 139.23 1 1 6 139.23 4 884.37 0.795599 Kargir Damlı

Tarla

4 433.000.004 433.00114 433.001863 3 467.7159.183 526.890.795600 868 868 1 7 674.03 435861 767403 4 358.61 3 467.71 0.795600 Tarla

3 372.000.003 372.00113 372.001963 2 637.7545.022 682.760.795600 868 868 1 7 674.03 331542 767403 3 315.42 2 637.75 0.795600 Tarla

2 549.630.002 549.631282413 598.028974 2 073.1535.382 108.530.826995 807 807 6 13 210.22 247692 1321024 2 476.92 2 073.15 0.836988 Tarla

TOPLAM 24 514.88 0.00 24 514.88 19 564.65 328.30 19 236.36 24 077.13 19 236.36

2 184.500.002 184.50828 738.00577Verasette

İştirak - 1119

1119 1 751.7829.901 781.680.815600 799 799 28 8 203.18 205080 820320 2 050.80 1 751.78 0.854196 Tarla

MADENCİ Ahmet Osman

MADENCİ Ayhan Osman

3 814.000.003 814.008215 256.00677 3 057.6252.183 109.810.815366 799 799 3 15 002.71 375068 1500272 3 750.68 3 057.62 0.815219 Tarla

1 407.250.001 407.25825 629.002377 1 100.9918.791 119.780.795723 799 799 8 5 533.31 138333 553333 1 383.33 1 100.99 0.795900 Tarla

TOPLAM 7 405.75 0.00 7 405.75 6 011.26 100.87 5 910.39 7 184.80 5 910.39

14 322.000.0014 322.001114 322.00777Verasette

İştirak - 1120

1120 11 392.14194.4211 586.560.809005 799 799 4 21 003.29 1409423 2100329 14 094.23 11 392.14 0.808284 Tarla

İNAN Ahmet Hüseyin

TORTUMAN Sermin Hüseyin

KORUKÇU Atiye Hüseyin

7 005.000.007 005.00117 005.00877 5 584.4895.315 679.790.810819 799 799 4 21 003.29 690906 2100329 6 909.06 5 584.48 0.808284 Tarla

TOPLAM 21 327.00 0.00 21 327.00 17 266.35 289.73 16 976.62 21 003.29 16 976.62

859.750.00859.752463 439.00667Verasette

İştirak - 1121

1121 672.5411.48684.020.795600 811 811 8 3 381.30 84533 338131 845.33 672.54 0.795598 Tarla

ALTIPARMA

K

Mustafa Mehmet Ali

SAKAR Ayşe Mehmet Ali

ERİM Gülsev Celil

SAKAR Gülsün Celil

543.000.00543.002462 172.00767 424.767.25432.010.795600 811 811 7 2 135.56 53389 213556 533.89 424.76 0.795598 Tarla

TOPLAM 1 402.75 0.00 1 402.75 1 116.03 18.73 1 097.30 1 379.22 1 097.30

15 718.000.0015 718.001115 718.003756Verasette

İştirak - 1122

1122 12 295.40209.8412 505.240.795600 842 842 9 20 610.26 1545425 2061026 15 454.25 12 295.40 0.795600 Tarla

ÜRÜN Sevgi İsmail

ASLAN Seniye Fevzi Çetin

OLU Buket Fevzi Çetin

TOSUN Burcu Fevzi Çetin
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 244.000.005 244.00115 244.004156 4 102.1270.014 172.130.795600 842 842 9 20 610.26 515601 2061026 5 156.01 4 102.12 0.795600 Tarla

TOPLAM 20 962.00 0.00 20 962.00 16 677.37 279.85 16 397.52 20 610.26 16 397.52

6 672.000.006 672.00116 672.001286Verasette

İştirak - 1124

1124 5 284.7790.195 374.960.805600 765 765 20 6 560.04 1 1 6 560.04 5 284.77 0.805600 Tarla

ALTIN Semiye Hüseyin

ALTIN Mustafa Mahmut

ALTIN Hatice Mahmut

BONCUKLU

OĞLU

Sıdıka Mehmet

BONCUKLU

OĞLU

Sıdıka Mehmet

PAZI İsmail Mehmet

BAYDAN Fatma Mehmet

ALPARSLAN Cemile Mehmet

PAZI Adnan Mehmet

PAZI Orhan Mehmet

PAZI Meral Hayrettin

PAZI Vedat Kamil

PAZI Semral Kamil

TOPLAM 6 672.00 0.00 6 672.00 5 374.96 90.19 5 284.77 6 560.04 5 284.77

2 487.000.002 487.00112 487.00886Verasette

İştirak - 1125

1125 1 969.9133.622 003.530.805600 765 765 19 7 059.52 244527 705952 2 445.27 1 969.91 0.805600 Tarla

BONCUKLU

OĞLU

Sıdıka Mehmet

BONCUKLU

OĞLU

Sıdıka Mehmet

PAZI İsmail Mehmet

BAYDAN Fatma Mehmet

ALPARSLAN Cemile Mehmet

PAZI Adnan Mehmet

PAZI Orhan Mehmet

PAZI Meral Hayrettin

PAZI Vedat Kamil

PAZI Semral Kamil

4 693.000.004 693.00114 693.001186 3 717.2463.443 780.680.805600 765 765 19 7 059.52 461425 705952 4 614.25 3 717.24 0.805600 Tarla

TOPLAM 7 180.00 0.00 7 180.00 5 784.21 97.06 5 687.15 7 059.52 5 687.15

10 405.000.0010 405.001110 405.00833Verasette

İştirak - 1126

1126 8 138.26138.898 277.150.795498 826 826 7 10 230.57 1 1 10 230.57 8 138.26 0.795484 Tarla

ÇAKMAK Hanife Süleyman

ATICI Nuriye Süleyman

KART Fatma Süleyman

ALDEMİR Mehmet Süleyman
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZDEMİR Hatice Süleyman

DEMİR Osman Nuri İbrahim

DEMİR Recep İbrahim

DEMİR Ali İbrahim

DALKIRAN Ayfer İbrahim

DEMİR İsmail İbrahim

DEMİR Kemal İbrahim

TOPLAM 10 405.00 0.00 10 405.00 8 277.15 138.89 8 138.26 10 230.57 8 138.26

20 317.260.0020 317.261120 317.263824Verasette

İştirak - 1128

1128 14 131.26241.1714 372.430.707400 785 785 7 19 976.34 1 1 19 976.34 14 131.26 0.707400 Tarla

SİVRİ Ayşen İsmet

BÜYÜKİĞCİ Sezahiye Ali

TOPLAM 20 317.26 0.00 20 317.26 14 372.43 241.17 14 131.26 19 976.34 14 131.26

2 522.000.002 522.00112 522.001724Verasette

İştirak - 1130

1130 2 002.0934.172 036.260.807400 784 784 7 2 479.68 1 1 2 479.68 2 002.09 0.807400 Tarla

BAŞARAN Ali Mehmet İbrahim

BAŞARAN Hanife Mustafa

İNELER Emine İbrahim

BOZADAM Lütfiye İbrahim

BAŞARAN Halil İbrahim

TOPLAM 2 522.00 0.00 2 522.00 2 036.26 34.17 2 002.09 2 479.68 2 002.09

5 676.000.005 676.00115 676.0014182Verasette

İştirak - 1131

1131 5 049.0386.175 135.200.904722 794 794 6 8 285.78 567904 828578 5 679.04 5 049.03 0.889065 Tarla

KIYAK Abdülkerim Mehmet

KIYAK Nevin Hüseyin

SEYDİ Sevda Halil

KIYAK Mustafa Halil

2 600.000.002 600.00112 600.0022682 2 317.5739.552 357.120.906584 794 794 6 8 285.78 260674 828578 2 606.74 2 317.57 0.889065 Tarla

638.060.00638.0611638.0628682 568.139.70577.830.905599 795 795 11 627.34 1 1 627.34 568.13 0.905619 Tarla

TOPLAM 8 914.06 0.00 8 914.06 8 070.15 135.42 7 934.73 8 913.12 7 934.73

1 985.290.001 985.29111 985.297879Verasette

İştirak - 1132

1132 1 748.1929.841 778.030.895600 863 797 26 4 119.96 16719 411996 167.19 149.74 0.895600 Tarla

ALTIN Semiye Hüseyin

ALTIN Mustafa Mahmut

ALTIN Hatice Mahmut

863 863 2 1 784.78 1 1 1 784.78 1 598.45 0.895602 Tarla

962.000.00962.0011962.008379 847.1114.46861.570.895600 797 797 26 4 119.96 94586 411996 945.86 847.11 0.895600 Tarla

3 058.230.003 058.23113 058.238579 2 692.9945.962 738.950.895600 797 797 26 4 119.96 300691 411996 3 006.91 2 692.99 0.895600 Tarla

TOPLAM 6 005.52 0.00 6 005.52 5 378.54 90.25 5 288.29 5 904.74 5 288.29
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 791.050.002 791.051685 582.103173Verasette

İştirak - 1135

1135 2 402.8441.012 443.840.875600 866 866 12 2 744.22 1 1 2 744.22 2 402.84 0.875599 Tarla

EVRAN Atike Ömer

TOSUN Fadime Hasan Basri

KALE Ayşe Hasan Basri

503.550.00503.551681 007.106477 438.617.49446.100.885900 799 799 18 990.20 49510 99020 495.10 438.61 0.885901 Tarla

939.970.00939.971681 879.936677 819.0313.98833.010.886213 877 870 5 1 848.91 92445 184891 924.45 819.03 0.885961 Tarla

1 838.000.001 838.001683 676.005778 1 489.5525.421 514.970.824249 798 798 29 3 819.65 179636 381965 1 796.36 1 489.55 0.829205 Tarla

2 117.330.002 117.331283 176.006078 1 677.7328.631 706.360.805900 798 798 29 3 819.65 202329 381965 2 023.29 1 677.73 0.829205 Tarla

TOPLAM 8 189.90 0.00 8 189.90 6 944.28 116.53 6 827.75 7 983.42 6 827.75

5 312.500.005 312.50115 312.5022223Verasette

İştirak - 1139

1139 4 730.2780.734 811.000.905600 786 786 5 5 223.35 1 1 5 223.35 4 730.27 0.905601 Tarla

DAL Güler Seyfullah

DAL Ecem Nur Şerif

1 161.500.001 161.50842 323.005082 1 057.0418.041 075.080.925600 792 792 12 9 988.05 114201 998804 1 142.01 1 057.04 0.925599 Tarla

3 190.000.003 190.00307612767 690.005182 2 903.1249.552 952.660.925600 792 792 12 9 988.05 313647 998804 3 136.47 2 903.12 0.925599 Tarla

5 807.000.005 807.00115 807.009182 5 284.7790.195 374.960.925600 792 792 12 9 988.05 570956 998804 5 709.56 5 284.77 0.925599 Tarla

TOPLAM 15 471.00 0.00 15 471.00 14 213.71 238.51 13 975.20 15 211.40 13 975.20

7 137.570.007 137.57117 137.5712024Verasette

İştirak - 1140

1140 5 666.1796.705 762.870.807400 784 784 1 7 017.80 1 1 7 017.80 5 666.17 0.807400 Damlı Tarla

ALAN Haşim Mehmet

ALAN Orhan Mehmet

DALGIÇ Selime Mehmet

ALAN Necip Mehmet

BEKAR Ayşe Nevin Mehmet

TOPLAM 7 137.57 0.00 7 137.57 5 762.87 96.70 5 666.17 7 017.80 5 666.17

10 228.880.0010 228.881110 228.8812424Verasette

İştirak - 1141

1141 8 120.21138.588 258.800.807400 784 784 2 10 057.25 1 1 10 057.25 8 120.21 0.807399 Tarla

ALAN Haşim Mehmet

ALAN Sıdıka Süleyman

ALAN Orhan Mehmet

DALGIÇ Selime Mehmet

ALAN Necip Mehmet

ALAN Ayşe Nevin Mehmet

TOPLAM 10 228.88 0.00 10 228.88 8 258.80 138.58 8 120.21 10 057.25 8 120.21

6 127.370.006 127.37116 127.3718023Verasette

İştirak - 1143

1143 5 478.8693.515 572.360.909422 790 790 2 6 020.89 1 1 6 020.89 5 478.86 0.909975 Tarla

ÇALIŞKAN Nezahat Halil

ÇALIŞKAN Muhammet

Yusuf

Halil

ÇALIŞKAN Nihal Halil
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ÇALIŞKAN Bahar Halil

TOPLAM 6 127.37 0.00 6 127.37 5 572.36 93.51 5 478.86 6 020.89 5 478.86

1 144.520.001 144.52111 144.5223682Verasette

İştirak - 1144

1144 1 052.8517.971 070.810.935601 783 783 9 1 125.31 1 1 1 125.31 1 052.84 0.935604 Tarla

YAVUZ Duygu Önder

YAVUZ Ayten Muzaffer

TOPLAM 1 144.52 0.00 1 144.52 1 070.81 17.97 1 052.85 1 125.31 1 052.84

1 969.240.001 969.24111 969.2419023Verasette

İştirak - 1145

1145 1 772.7830.261 803.040.915600 790 790 12 1 936.19 1 1 1 936.19 1 772.78 0.915603 Tarla

KIZAK Belkis Fehmi

YURDAKUL Fehmi Cengiz

YURDAKUL Kerim Cengiz

SARIKAYA Yıldız Fehmi

YURDAKUL Mustafa

Salim

Fehmi

YURDAKUL Fatma Abdülkerim

TOPLAM 1 969.24 0.00 1 969.24 1 803.04 30.26 1 772.78 1 936.19 1 772.78

2 395.270.002 395.27112 395.2719423Verasette

İştirak - 1146

1146 2 156.3136.802 193.110.915600 791 791 2 4 803.10 235211 480310 2 352.11 2 156.31 0.916755 Tarla

SEMERCİOĞ

LU

Faruk Ahmet Faik

SEMERCİOĞ

LU

İsmail Ahmet Faik

SEMERCİOĞ

LU

Nazmiye Tahir

4 483.640.004 483.64114 483.6419723 4 080.4269.644 150.060.925600 764 764 28 4 408.41 1 1 4 408.41 4 080.42 0.925599 Tarla

2 490.950.002 490.95112 490.9520023 2 246.9638.352 285.300.917443 791 791 2 4 803.10 245099 480310 2 450.99 2 246.96 0.916755 Tarla

TOPLAM 9 369.86 0.00 9 369.86 8 628.47 144.79 8 483.69 9 211.51 8 483.68

2 345.760.002 345.76829 383.052037Verasette

İştirak - 1147

1147 1 969.2033.612 002.810.853800 829 829 4 9 225.60 230640 922560 2 306.40 1 969.20 0.853800 Tarla

YALKIN Hüseyin Hasan

BÖCEK Kadriye Hasan

TOPLAM 2 345.76 0.00 2 345.76 2 002.81 33.61 1 969.20 2 306.40 1 969.20

5 522.000.005 522.00115 522.001827Verasette

İştirak - 1148

1148 4 373.8874.654 448.520.805600 788 788 12 5 429.34 1 1 5 429.34 4 373.88 0.805600 Tarla

ÜNVER Mehmet Mustafa

NİBAT Zekavet Mustafa

ÜNVER Süleyman Mustafa

OKYAY Seyide Mustafa

539.250.00539.251642 157.001628 421.837.20429.030.795600 804 804 6 4 312.41 53020 431242 530.20 421.83 0.795599 Tarla

557.250.00557.251642 229.0013928 435.917.44443.350.795600 804 804 6 4 312.41 54790 431242 547.90 435.91 0.795599 Tarla

TOPLAM 6 618.50 0.00 6 618.50 5 320.90 89.29 5 231.61 6 507.44 5 231.61
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

10 972.000.0010 972.001110 972.002978Verasette

İştirak - 1149

1149 8 690.72148.328 839.040.805600 798 798 17 10 787.88 1 1 10 787.88 8 690.72 0.805601 Tarla

MOZAK Hatice

Gülsün

Mehmet

YÜCESOY Mustafa Mehmet

YÜCESOY Mehmet Erol

YÜCESOY Ertuğrul Erol

YÜCESOY Sait Erol

YÜCESOY Sabine Erol

İPAR Aysel Erdoğan

YÜCESOY Ayhan Erdoğan

IŞILDAK Asuman Erdoğan

YÜCESOY Hatice Cemalettin

YÜCESOY Murat Aydın

YÜCESOY Levent Aydın

YÜCESOY Ülker Mehmet Akif

YÜCESOY Yusuf Alper Hasan Ersin

YÜKSEL Fatma Ayfer Hasan Ersin

YÜCESOY Mustafa

Aykut

Hasan Ersin

YÜCESOY Seviye İsmail

TOPLAM 10 972.00 0.00 10 972.00 8 839.04 148.32 8 690.72 10 787.88 8 690.72

4 250.000.004 250.0016417 000.001059Verasette

İştirak - 1151

1151 3 187.8454.413 242.250.762881 816 816 21 50 777.51 414169 5077751 4 141.69 3 187.84 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

PEKÜN Semahat Hasan

Hüseyin

KARAKAŞ Atiye Hasan

Hüseyin

EMİRER Nezahat Hasan

Hüseyin

ÖRDEK Mehmet Emin Hasan

Hüseyin

1 252.000.001 252.001645 008.003359 947.1216.16963.290.769400 816 816 21 50 777.51 123052 5077751 1 230.52 947.12 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 756.000.003 756.00113 756.003459 2 841.3748.492 889.870.769400 816 816 21 50 777.51 369155 5077751 3 691.55 2 841.37 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 130.000.003 130.00113 130.003559 2 367.8140.412 408.220.769400 816 816 21 50 777.51 307629 5077751 3 076.29 2 367.81 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 753.000.001 753.001647 012.003659 1 326.1322.631 348.760.769400 816 816 21 50 777.51 172292 5077751 1 722.92 1 326.13 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

845.250.00845.251643 381.003759 639.4210.91650.340.769400 816 816 21 50 777.51 83075 5077751 830.75 639.42 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

2 129.000.002 129.00112 129.003859 1 610.5727.491 638.050.769400 816 816 21 50 777.51 209247 5077751 2 092.47 1 610.57 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

3 881.000.003 881.00113 881.003959 2 935.9450.112 986.040.769400 816 816 21 50 777.51 381441 5077751 3 814.41 2 935.94 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 007.000.004 007.00114 007.004159 3 031.2551.733 082.990.769400 816 816 21 50 777.51 393825 5077751 3 938.25 3 031.25 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

626.000.00626.001642 504.006159 473.568.08481.640.769400 816 816 21 50 777.51 61526 5077751 615.26 473.56 0.769696 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

838.250.00838.251643 353.002972 655.7211.19666.910.795600 805 805 17 25 547.24 82328 2554725 823.28 655.72 0.796476 Tarla

658.500.00658.501642 634.003972 520.558.88529.430.804000 805 805 17 25 547.24 65357 2554725 653.57 520.55 0.796476 Tarla

808.250.00808.251643 233.004072 632.4410.79643.230.795830 805 805 17 25 547.24 79404 2554725 794.04 632.44 0.796476 Tarla

TOPLAM 27 934.25 0.00 27 934.25 21 531.02 361.29 21 169.72 27 425.00 21 169.72

933.600.00933.602044 668.005691Verasette

İştirak - 1152

1152 695.2411.87707.110.757400 771 771 3 4 589.68 91794 458969 917.94 695.24 0.757398 Tarla

KİREŞCİ Sami Mahir Mustafa

KİREŞCİ Duygu Mustafa

KİREŞCİ İsmail Sami

TOPLAM 933.60 0.00 933.60 707.11 11.87 695.24 917.94 695.24

6 483.000.006 483.00116 483.002458Verasette

İştirak - 1153

1153 5 071.3386.555 157.880.795600 836 836 17 6 374.21 1 1 6 374.21 5 071.32 0.795601 Tarla

TURHAN Kerim Ahmet

TURHAN Metin Ahmet

TURHAN Mehmet Emin İsmail Sıtkı

TURHAN Engin İsmail Sıtkı

TURHAN Alper Mehmet

Fevzi

ÖZALP Nazlı Mehmet

Fevzi

TURHAN Ülkü Ahmet Hulusi

1 877.000.001 877.00111 877.002958 1 468.2825.061 493.340.795600 837 837 5 1 845.50 1 1 1 845.50 1 468.28 0.795602 Tarla

TOPLAM 8 360.00 0.00 8 360.00 6 651.22 111.61 6 539.61 8 219.71 6 539.61

682.000.00682.0011682.001436Verasette

İştirak - 1155

1155 518.888.86527.730.773800 821 821 11 5 339.11 67056 533911 670.56 518.88 0.773800 Bağ, Tarla

AYDIN İlknur Mehmet Emin

KESER Emin Necdet

KESER Reşat Necdet

KESER Enis Necdet

KIRAN Emine İshak

TUNÇ Ayşen Mesut

YETİŞKİN Tülin Mesut

CEYHAN Öznur Mesut

BAŞAK Yasemin Mesut

BABATAŞ Demet Mesut

KIRAN Alaettin Mehmet Emin

TÜM Nermin Reşat

6 323.000.006 323.00116 323.001636 4 810.6482.104 892.740.773800 821 821 11 5 339.11 466855 533911 4 668.55 3 612.53 0.773800 Bağ, Tarla
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Baba AdıAdıSoyadı
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

821 830 9 16 720.40 145343 1672040 1 453.43 1 198.11 0.824334 Tarla

1 544.000.001 544.00111 544.001836 1 174.7020.051 194.750.773800 821 821 13 1 518.09 1 1 1 518.09 1 174.70 0.773801 Zeytinlik

1 654.500.001 654.5010805403 309.001936 1 258.7721.481 280.250.773800 821 821 12 3 253.48 162674 325348 1 626.74 1 258.77 0.773799 Zeytinlik

15 304.000.0015 304.001115 304.005038 12 585.08214.7812 799.860.836374 820 830 9 16 720.40 1526697 1672040 15 266.97 12 585.08 0.824334 Tarla

TOPLAM 25 507.50 0.00 25 507.50 20 695.33 347.27 20 348.06 25 204.34 20 348.06

21 240.000.0021 240.001121 240.00971Verasette

İştirak - 1156

1156 16 614.98283.5616 898.540.795600 808 808 13 20 856.09 1 1 20 856.09 16 614.98 0.796649 Kargir Damlı

Tarla

KAYACIK Ayşe Mehmet

KAYACIK Mustafa Mehmet Vasıf

KAYACIK Abdi Mehmet Vasıf

12 480.000.0012 480.0016824 960.001471 9 765.80166.679 932.470.795871 809 809 12 29 268.98 1227476 2926898 12 274.76 9 765.80 0.795600 Tarla

4 800.000.004 800.00114 800.001571 3 754.8064.083 818.880.795600 809 809 12 29 268.98 471946 2926898 4 719.46 3 754.80 0.795600 Tarla

3 594.000.003 594.00113 594.002675 2 811.9047.992 859.890.795739 806 806 6 8 715.53 353298 871553 3 532.98 2 811.90 0.795900 Tarla

5 271.000.005 271.00115 271.002875 4 124.7970.404 195.190.795900 806 806 6 8 715.53 518255 871553 5 182.55 4 124.79 0.795900 Tarla

4 577.000.004 577.00114 577.003176 3 638.4562.103 700.550.808509 801 801 7 12 693.58 446108 1269358 4 461.08 3 638.45 0.815600 Tarla

8 373.000.008 373.00118 373.003376 6 714.43114.596 829.020.815600 801 801 7 12 693.58 823250 1269358 8 232.50 6 714.43 0.815600 Tarla

TOPLAM 60 335.00 0.00 60 335.00 48 234.53 809.38 47 425.15 59 259.42 47 425.15

12 480.000.0012 480.008424 960.001471Verasette

İştirak - 1157

1157 9 765.80166.679 932.470.795871 809 809 12 29 268.98 1227476 2926898 12 274.76 9 765.80 0.795600 Tarla

KAYACIK Arif Levend Mehmet

Sadık

KAYACIK

GÜÇYENER

Arife Leyla Mehmet

Sadık

KAYACIK Suna İzzet

BALTA Nefise Hülya Mehmet

Sadık

3 953.000.003 953.00113 953.003075 3 093.4052.793 146.190.795900 806 806 5 3 886.67 1 1 3 886.67 3 093.40 0.795900 Tarla

TOPLAM 16 433.00 0.00 16 433.00 13 078.66 219.46 12 859.20 16 161.43 12 859.20

700.540.00700.54208169 107.008123Verasette

İştirak - 1159

1159 556.989.51566.490.808649 786 786 23 8 981.75 69090 898174 690.90 556.98 0.806167 Tarla

KÖRÜK Hamiyet Mustafa

AKYEL Reyhan Suat

KÖRÜK Mehmet Suat

GÜLTEKİN Nazan Suat

GÖKDAĞ Fatma Suat

9 500.000.009 500.00119 500.002659 7 196.22122.817 319.030.770424 816 816 16 14 926.27 952467 1492627 9 524.67 7 196.22 0.755535 Tarla

5 375.000.005 375.00115 375.005159 4 081.1069.654 150.750.772232 816 816 16 14 926.27 540160 1492627 5 401.60 4 081.10 0.755535 Tarla

TOPLAM 15 575.54 0.00 15 575.54 12 036.27 201.97 11 834.30 15 617.17 11 834.30

9 795.500.009 795.50481239 182.001838Verasette

İştirak - 1161

1161 7 358.83125.597 484.420.764067 820 820 12 38 859.68 971492 3885968 9 714.92 7 358.83 0.757477 Kargir Damlı

Tarla

BERBER Nihat Hüseyin

BERBER Bahattin Hüseyin
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

BERBER Hayri Hüseyin

BERBER Hüsamettin Hayati

BERBER Sebahattin Hayati

BERBER Gülten Hayati

TOPLAM 9 795.50 0.00 9 795.50 7 484.42 125.59 7 358.83 9 714.92 7 358.83

1 828.250.001 828.251237 313.007745Verasette

İştirak - 1163

1163 1 430.1524.411 454.560.795600 850 850 10 7 190.28 179757 719028 1 797.57 1 430.15 0.795601 Tarla

KÖSE Fatma Kemal

DEMİREL Zülviye Kemal

UYAR Hakkı Kemal

TOPLAM 1 828.25 0.00 1 828.25 1 454.56 24.41 1 430.15 1 797.57 1 430.15

3 185.000.003 185.00113 185.003545Verasette

İştirak - 1164

1164 2 491.4642.522 533.990.795600 849 849 17 3 131.56 1 1 3 131.56 2 491.47 0.795599 Tarla

ÖKTEM Müberra Hasan

ÖKTEM Mehmet Mehmet Nejat

SEZGİN Pervin Mehmet Nejat

ÖKTEM Hakkı Mehmet

ÖKTEM Gülay Mehmet

BAYATLI Kadriye

Merzuke

BAYATLI Seval

BAYATLI Erzin

BAYATLI Hadiye

TOPLAM 3 185.00 0.00 3 185.00 2 533.99 42.52 2 491.46 3 131.56 2 491.47

6 214.000.006 214.00116 214.001745Verasette

İştirak - 1165

1165 4 860.9082.964 943.860.795600 851 851 4 6 109.73 1 1 6 109.73 4 860.90 0.795600 Tarla

EVCİM Hakkı Ünal Mehmet

Recai

EVCİM Dudu Ümran Mehmet

Recai

OLCAY Pakize Gülen Mehmet

Recai

TOPLAM 6 214.00 0.00 6 214.00 4 943.86 82.96 4 860.90 6 109.73 4 860.90

2 745.000.002 745.00112 745.002361Verasette

İştirak - 1167

1167 2 209.8937.722 247.600.818799 874 874 5 2 697.54 1 1 2 697.54 2 209.89 0.819224 Tarla

ARDAN Hatice Mehmet

ARDAN Mustafa Mehmet

ARDAN Hakkı Mehmet

EMEN Pervin Mehmet

KOYUNCULA

R

Türkan Mehmet

TOPLAM 2 745.00 0.00 2 745.00 2 247.60 37.72 2 209.89 2 697.54 2 209.89
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli
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Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

15 245.520.0015 245.521115 245.5215128Verasette

İştirak - 1168

1168 12 075.70206.0912 281.790.805600 803 803 6 14 989.70 1 1 14 989.70 12 075.70 0.805600 Tarla

ÖZEN İsmail Şükrü Mithat

ÇETİNCAN Şükran Mithat

TOPLAM 15 245.52 0.00 15 245.52 12 281.79 206.09 12 075.70 14 989.70 12 075.70

7 980.000.007 980.00117 980.001558Verasette

İştirak - 1169

1169 6 242.35106.546 348.890.795600 836 836 14 11 832.07 784610 1183207 7 846.10 6 242.35 0.795600 Tarla

DAL Fatma Halil İbrahim

ARAN Zuhal Osman

KÖŞK Halil İbrahim Mehmet Emin

50 113.000.0050 113.001150 113.005458 39 200.88669.0239 869.900.795600 837 837 1 49 272.10 1 1 49 272.10 39 200.88 0.795600 Tarla

4 054.000.004 054.00114 054.005958 3 171.2454.123 225.360.795600 836 836 14 11 832.07 398597 1183207 3 985.97 3 171.24 0.795600 Tarla

2 050.000.002 050.00112 050.001769 1 603.6127.371 630.980.795600 839 839 2 6 936.61 201560 693661 2 015.60 1 603.61 0.795601 Tarla

5 005.000.005 005.00115 005.004669 3 915.1666.823 981.980.795600 839 839 2 6 936.61 492101 693661 4 921.01 3 915.16 0.795601 Tarla

TOPLAM 69 202.00 0.00 69 202.00 55 057.11 923.87 54 133.24 68 040.78 54 133.24

7 186.000.007 186.00117 186.004469Verasette

İştirak - 1170

1170 5 621.2595.945 717.180.795600 876 876 8 36 619.04 706542 3661904 7 065.42 5 621.25 0.795600 Tarla

KILINÇ Türkan Muhsin

ALBAŞ Sevil Muhsin

KUMKAPU Naciye Ahmet Nuri

30 058.000.0030 058.001130 058.004569 23 512.86401.2823 914.150.795600 876 876 8 36 619.04 2955362 3661904 29 553.62 23 512.86 0.795600 Tarla

TOPLAM 37 244.00 0.00 37 244.00 29 631.33 497.22 29 134.11 36 619.04 29 134.11

4 863.000.004 863.00114 863.001958Verasette

İştirak - 1173

1173 3 804.0864.923 869.000.795600 836 836 19 36 900.24 478140 3690023 4 781.40 3 804.08 0.795600 Tarla

TURHAN Kerim Ahmet

TURHAN Metin Ahmet

TURHAN Ülkü Ahmet Hulusi

9 414.000.009 414.00119 414.002058 7 364.10125.687 489.780.795600 836 836 19 36 900.24 925603 3690023 9 256.03 7 364.10 0.795600 Tarla

5 486.000.005 486.00115 486.002158 4 291.4273.244 364.660.795600 836 836 19 36 900.24 539394 3690023 5 393.94 4 291.42 0.795600 Tarla

4 239.000.004 239.00114 239.002358 3 315.9656.593 372.550.795600 836 836 19 36 900.24 416787 3690023 4 167.87 3 315.96 0.795600 Tarla

2 930.000.002 930.00112 930.002558 2 291.9939.122 331.110.795600 836 836 19 36 900.24 288083 3690023 2 880.83 2 291.99 0.795600 Tarla

10 598.000.0010 598.001110 598.002758 8 290.28141.498 431.770.795600 836 836 19 36 900.24 1042016 3690023 10 420.16 8 290.28 0.795600 Tarla

TOPLAM 37 530.00 0.00 37 530.00 29 858.87 501.04 29 357.83 36 900.24 29 357.83

5 626.000.005 626.00115 626.001357Verasette

İştirak - 1174

1174 4 400.9475.114 476.050.795600 843 843 10 5 531.61 1 1 5 531.61 4 400.94 0.795598 Tarla

TINAZ Süleyman Sami

TINAZ Hamiyyet Mehmet Ali

KAYAĞ Serap Sami

TOPLAM 5 626.00 0.00 5 626.00 4 476.05 75.11 4 400.94 5 531.61 4 400.94

5 318.000.005 318.00115 318.002856Verasette

İştirak - 1175

1175 4 160.0071.004 231.000.795600 872 872 2 26 057.59 522877 2605759 5 228.77 4 160.00 0.795599 Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

YAVUZ Özlem Eyyüp

ÖZARPA Küsüm Eyyüp

ÇAKIR Canan Eyüp

KIYAK Muammer Eyyüp

15 141.000.0015 141.001115 141.002956 11 844.04202.1412 046.180.795600 872 843 7 6 418.18 88659 641818 886.59 705.37 0.795600 Tarla

872 872 2 26 057.59 1400036 2605759 14 000.36 11 138.68 0.795599 Tarla

3 504.000.003 504.00113 504.003056 2 741.0046.782 787.780.795600 872 872 2 26 057.59 344520 2605759 3 445.20 2 741.00 0.795599 Tarla

3 441.000.003 441.00113 441.005656 2 691.7245.942 737.660.795600 872 872 2 26 057.59 338326 2605759 3 383.26 2 691.72 0.795599 Tarla

5 626.000.005 626.00115 626.001057 4 400.9475.114 476.050.795600 843 843 7 6 418.18 553159 641818 5 531.59 4 400.94 0.795600 Tarla

TOPLAM 33 030.00 0.00 33 030.00 26 278.67 440.96 25 837.71 32 475.77 25 837.71

7 508.000.007 508.00117 508.002756Verasette

İştirak - 1176

1176 5 873.13100.235 973.360.795600 872 872 5 7 382.01 1 1 7 382.01 5 873.13 0.795600 Tarla

GÜRCAN Sezer Ahmet

SEÇGİN Arif Zekai Ahmet

TOPLAM 7 508.00 0.00 7 508.00 5 973.36 100.23 5 873.13 7 382.01 5 873.13

700.540.00700.542629 107.008123Verasette

İştirak - 1177

1177 556.989.51566.490.808649 786 786 23 8 981.75 69090 898174 690.90 556.98 0.806167 Tarla

GÜLŞEN Ferdane Ali Riza

SAYAR Semahat Ali Riza

1 131.940.001 131.943266 037.005974 885.7915.12900.910.795900 807 807 3 6 106.45 114496 610645 1 144.96 885.79 0.773645 Tarla

TOPLAM 1 832.48 0.00 1 832.48 1 467.40 24.62 1 442.78 1 835.86 1 442.78

4 190.750.004 190.7516416 763.004272Verasette

İştirak - 1178

1178 3 278.2355.953 334.180.795604 805 805 17 25 547.24 411592 2554725 4 115.92 3 278.23 0.796476 Tarla

PEKÜN Semahat Hasan

Hüseyin

KARAKAŞ Atiye Hasan

Hüseyin

ÖRDEK Mehmet Emin Hasan

Hüseyin

TOPLAM 4 190.75 0.00 4 190.75 3 334.18 55.95 3 278.23 4 115.92 3 278.23

18 791.000.0018 791.001118 791.00372Verasette

İştirak - 1181

1181 14 704.80250.9614 955.760.795900 805 805 3 18 475.69 1 1 18 475.69 14 704.80 0.795900 Kargir Damlı

Tarla

ÇIKARAN Sevil Mustafa

KOZACI Sevinç Mustafa

TOPLAM 18 791.00 0.00 18 791.00 14 955.76 250.96 14 704.80 18 475.69 14 704.80

3 838.000.003 838.00113 838.008728Verasette

İştirak - 1182

1182 3 002.0151.233 053.240.795529 802 802 12 21 538.07 374168 2153806 3 741.68 3 002.01 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

UYGAN Ahmet Fikret

UYGAN Meliha Cemal

UYGAN Halil Fikret

KÖSE Belgin Fikret

2 039.000.002 039.00112 039.008828 1 615.0527.561 642.620.805600 802 802 12 21 538.07 201300 2153806 2 013.00 1 615.05 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 463.000.005 463.00115 463.008928 4 327.1473.854 400.990.805600 802 802 12 21 538.07 539333 2153806 5 393.33 4 327.14 0.802314 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 11 340.00 0.00 11 340.00 9 096.85 152.65 8 944.20 11 148.01 8 944.20

5 478.000.005 478.0016810 956.003259Verasette

İştirak - 1183

1183 4 166.5871.114 237.690.773583 816 816 20 10 824.23 541212 1082424 5 412.12 4 166.58 0.769861 Tarla

SEVİM Zehra Ramis

KESİMLİLER Zerrin Hasan

SEVİM Şevket Hasan

TOPLAM 5 478.00 0.00 5 478.00 4 237.69 71.11 4 166.58 5 412.12 4 166.58

8 915.650.008 915.65118 915.651228Verasette

İştirak - 1184

1184 6 201.10105.836 306.930.707400 804 804 23 19 678.75 829142 1967875 8 291.42 6 201.10 0.747893 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

KAFA Sezer Feyzi

YAVUZ Kadir Feyzi

11 259.000.0011 259.001111 259.001328 8 516.51145.358 661.860.769327 804 804 23 19 678.75 1138733 1967875 11 387.33 8 516.51 0.747893 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 20 174.65 0.00 20 174.65 14 968.79 251.18 14 717.61 19 678.75 14 717.61

1 577.500.001 577.5023045766 310.0017582Verasette

İştirak - 1185

1185 1 451.1424.771 475.910.935600 782 782 9 6 204.11 155103 620412 1 551.03 1 451.14 0.935601 Tarla

ERİKOĞLU Şeref Salahittin

BEL Şadiye Salahittin

GEZER Ali Salahittin

YAZGI Seval Salahittin

TOLAN Sevim Salahittin

DEMİRBAŞ Sevinç Salahittin

OKMAN Mehmet Rıza

ÇAVDAR Atiye Rıza

KÖFÜNCÜ Ahmet İsmail

KÖFÜNCÜ Mustafa İsmail

TOPLAM 1 577.50 0.00 1 577.50 1 475.91 24.77 1 451.14 1 551.03 1 451.14

1 577.500.001 577.502466 310.0017582Verasette

İştirak - 1186

1186 1 451.1424.771 475.910.935600 782 782 9 6 204.11 155103 620412 1 551.03 1 451.14 0.935601 Tarla

ERİKOĞLU Şeref Salahittin

BEL Şadiye Salahittin

GEZER Ali Salahittin

YAZGI Seval Salahittin

TOLAN Sevim Salahittin

DEMİRBAŞ Sevinç Salahittin

TOPLAM 1 577.50 0.00 1 577.50 1 475.91 24.77 1 451.14 1 551.03 1 451.14

2 922.000.002 922.00112 922.004627Verasette

İştirak - 1187

1187 2 343.1939.992 383.180.815600 789 789 11 5 904.23 287297 590423 2 872.97 2 343.19 0.815601 Tarla

ÇAKMAK Hamit Süleyman

ÇAKMAK Mevlüt Süleyman
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 083.000.003 083.00113 083.004727 2 472.3042.192 514.490.815600 789 789 11 5 904.23 303126 590423 3 031.26 2 472.30 0.815601 Tarla

4 924.000.004 924.00114 924.005927 3 925.4566.993 992.450.810814 860 860 11 4 894.24 1 1 4 894.24 3 925.45 0.802056 Tarla

1 398.500.001 398.50422 797.009982 1 104.9618.861 123.820.803592 794 794 1 1 375.81 1 1 1 375.81 1 104.96 0.803138 Tarla

TOPLAM 12 327.50 0.00 12 327.50 10 013.95 168.04 9 845.91 12 174.28 9 845.91

8 670.000.008 670.00118 670.008682Verasette

İştirak - 1188

1188 7 037.84120.117 157.950.825600 794 794 10 8 536.51 1 1 8 536.51 7 037.84 0.824440 Tarla

CUSUNDAŞ Ali Riza İbrahim Azmi

CUSUNDAŞ Mustafa

İlhami

İbrahim Azmi

CUSUNDAŞ Aliye Muhittin

TOPLAM 8 670.00 0.00 8 670.00 7 157.95 120.11 7 037.84 8 536.51 7 037.84

4 396.000.004 396.00114 396.00182Verasette

İştirak - 1189

1189 3 611.6661.643 673.300.835600 856 856 8 4 322.24 1 1 4 322.24 3 611.66 0.835599 Tarla

BAYDEMİR Akif Halil İbrahim

DORAMACI Şefika Halil İbrahim

BAYDEMİR Muazzez Halil İbrahim

BAYDEMİR Cavit Halil İbrahim

BAYDEMİR Cemal Halil İbrahim

TOPLAM 4 396.00 0.00 4 396.00 3 673.30 61.64 3 611.66 4 322.24 3 611.66

2 373.500.002 373.50424 747.004279Verasette

İştirak - 1190

1190 1 916.7832.711 949.500.821359 797 797 22 4 621.38 231069 462138 2 310.69 1 916.78 0.829529 Tarla

SERBES Müzeyyen Mehmet

YAVAŞ Sıdıka Mehmet

TOPLAM 2 373.50 0.00 2 373.50 1 949.50 32.71 1 916.78 2 310.69 1 916.78

2 880.000.002 880.00112 880.001876Verasette

İştirak - 1191

1191 2 281.2038.932 320.130.805600 801 801 20 5 669.91 283495 566991 2 834.95 2 281.20 0.804667 Tarla

ÇENER Hafize Ahmet

ÖZBALCI Hakkı Ahmet

GECİT Semahat Mehmet

2 880.000.002 880.00112 880.001976 2 281.2038.932 320.130.805600 801 801 20 5 669.91 283496 566991 2 834.96 2 281.20 0.804667 Tarla

TOPLAM 5 760.00 0.00 5 760.00 4 640.26 77.86 4 562.39 5 669.91 4 562.39

1 926.000.001 926.00111 926.00536Verasette

İştirak - 1192

1192 1 465.3325.011 490.340.773800 821 821 6 5 116.67 189368 511667 1 893.68 1 465.33 0.773801 Tarla

BASAN Günselen Erol

OFLAZ Rafet Erol

KOYUÖZ Mehmet

Hakkı

Necati

KOYUÖZ Kaya Necati

KOYUÖZ İbrahim Necati

OFLAZ İbrahim Hayrittin

OFLAZ Arif Hayrittin

SEYHAN Emel Rafet
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Baba AdıAdıSoyadı
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HİSSE
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
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Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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(Ada)

No
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No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ARDAN Hatice Mehmet

ARDAN Hatice Mehmet

ARDAN Mustafa Mehmet

ARDAN Hakkı Mehmet

EMEN Pervin Mehmet

KOYUNCULA

R

Türkan Mehmet

3 278.000.003 278.00113 278.006036 2 493.9542.562 536.520.773800 821 821 6 5 116.67 322299 511667 3 222.99 2 493.95 0.773801 Tarla

TOPLAM 5 204.00 0.00 5 204.00 4 026.85 67.57 3 959.28 5 116.67 3 959.28

13 751.330.0013 751.33966420 627.002436Verasette

İştirak - 1194

1194 10 683.50182.3310 865.830.790166 821 821 17 20 308.39 1353893 2030839 13 538.93 10 683.50 0.789095 Bağ Ve Tarla

GÜRBEK Filiz Halil

GÜRBEK Seçil Emin

SIKI Perihan İsmail Hakkı

ERDEM Şükran İsmail Hakkı

KATAR İsmet Şerif Ahmet

KATAR Erdinç İsmet

GÜLTEKİN Fatma İsmet

SEÇİM Canan Emin

TOPLAM 13 751.33 0.00 13 751.33 10 865.83 182.33 10 683.50 13 538.93 10 683.50

6 514.000.006 514.00116 514.00836Verasette

İştirak - 1195

1195 4 955.9584.585 040.530.773800 821 821 10 22 274.85 640470 2227485 6 404.70 4 955.95 0.773800 Kargir Damlı

Tarla, Tarla,

Zeytinlik

KIRAN Tahir Mustafa

KIRAN Hasan Mustafa

TOPLAM 6 514.00 0.00 6 514.00 5 040.53 84.58 4 955.95 6 404.70 4 955.95

6 818.000.006 818.00116 818.008023Verasette

İştirak - 1198

1198 5 400.9392.185 493.100.805676 786 786 26 14 644.96 645224 1464496 6 452.24 5 400.93 0.837062 Tarla

PARILDAR Zeynep Mehmet

PARILDAR Saadet İbrahim

PARILDAR Sedef İbrahim

PARILDAR Ege Mert İbrahim

BULGURCU Ayşegül İbrahim

8 552.000.008 552.00118 552.008323 6 857.81117.046 974.850.815582 786 786 26 14 644.96 819272 1464496 8 192.72 6 857.81 0.837062 Tarla

2 805.000.002 805.00112 805.00226 2 194.2137.452 231.660.795600 787 787 1 4 334.04 275794 433404 2 757.94 2 194.21 0.795599 Tarla

1 603.000.001 603.00111 603.002026 1 253.9521.401 275.350.795600 787 787 1 4 334.04 157610 433404 1 576.10 1 253.95 0.795599 Tarla

23 920.000.0023 920.001123 920.007227 20 062.98342.4120 405.390.853068 789 789 15 25 127.01 2310741 2512701 23 107.41 20 062.98 0.868249 Tarla

2 186.670.002 186.6724163 280.007427 1 753.5229.931 783.450.815600 789 789 15 25 127.01 201960 2512701 2 019.60 1 753.52 0.868249 Tarla

1 854.000.001 854.00111 854.008427 1 470.3525.091 495.450.806607 789 789 3 6 582.97 182517 658297 1 825.17 1 470.35 0.805600 Tarla

4 839.000.004 839.00114 839.008727 3 832.8865.413 898.300.805600 789 789 3 6 582.97 475780 658297 4 757.80 3 832.88 0.805600 Tarla
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 52 577.67 0.00 52 577.67 43 557.54 730.90 42 826.64 50 688.98 42 826.64

1 468.000.001 468.00111 468.002827Verasette

İştirak - 1200

1200 1 162.7819.841 182.620.805600 789 789 4 11 875.34 144337 1187534 1 443.37 1 162.78 0.805599 Tarla

BAŞ Hatice Mehmet Emin

YUMUKAÇA

N

Engin İbrahim

2 472.000.002 472.00112 472.002927 1 958.0333.421 991.440.805600 789 789 4 11 875.34 243052 1187534 2 430.52 1 958.03 0.805599 Tarla

3 734.000.003 734.00113 734.003027 2 957.6350.483 008.110.805600 789 789 4 11 875.34 367135 1187534 3 671.35 2 957.63 0.805599 Tarla

4 404.000.004 404.00114 404.003127 3 488.3359.533 547.860.805600 789 789 4 11 875.34 433010 1187534 4 330.10 3 488.33 0.805599 Tarla

TOPLAM 12 078.00 0.00 12 078.00 9 730.04 163.27 9 566.76 11 875.34 9 566.77

13 645.000.0013 645.001113 645.001227Verasette

İştirak - 1201

1201 10 612.57181.1210 793.690.791036 788 788 8 13 545.79 1 1 13 545.79 10 612.57 0.783459 Tarla

YAYLA Emin Kadir

YAYLA Emin Kadir

TÜRKÖZ Aysel Kadir

TOPLAM 13 645.00 0.00 13 645.00 10 793.69 181.12 10 612.57 13 545.79 10 612.57

2 930.000.002 930.00112 930.00725Verasette

İştirak - 1202

1202 2 412.4141.172 453.580.837400 778 778 7 2 880.88 1 1 2 880.88 2 412.41 0.837387 Tarla

YAVAŞ Vedat Ali

YAVAŞ Bahattin Ali

YAVAŞ Sabahattin Ali

YAVAŞ Selahattin Ali

YAVAŞ Sedat Ali

YAVAŞ Ayhan Ali

TOPLAM 2 930.00 0.00 2 930.00 2 453.58 41.17 2 412.41 2 880.88 2 412.41

3 230.000.003 230.00113 230.00625Verasette

İştirak - 1203

1203 2 430.4541.482 471.930.765305 778 778 6 3 187.83 1 1 3 187.83 2 430.45 0.762417 Tarla

ÖZTÜRK Yıldırım Melekşah

ÖZTÜRK Hamza Melekşah

ÖZTÜRK Şahander Kara

ÖZTÜRK Emin Melekşah

TEMEL Nilüfer Melekşah

TOPLAM 3 230.00 0.00 3 230.00 2 471.93 41.48 2 430.45 3 187.83 2 430.45

4 095.000.004 095.00114 095.008423Verasette

İştirak - 1205

1205 3 510.1559.913 570.060.871809 786 786 27 8 575.80 417003 857580 4 170.03 3 510.15 0.841758 Tarla

ÇOK Şifa Yusuf

ÇOK Zeynep Özay

4 416.000.004 416.00114 416.008523 3 708.6063.293 771.890.854141 786 786 27 8 575.80 440577 857580 4 405.77 3 708.60 0.841758 Tarla

TOPLAM 8 511.00 0.00 8 511.00 7 341.95 123.20 7 218.75 8 575.80 7 218.75

2 683.000.002 683.00112 683.0025415Verasette

İştirak - 1206

1206 2 230.6738.072 268.740.845600 777 777 5 2 637.97 1 1 2 637.97 2 230.67 0.845603 Tarla

ÖZKANGÜR Havva Ömer
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KURNAZ Aliye Ömer

ŞINGAR Cemil Ömer

TOPLAM 2 683.00 0.00 2 683.00 2 268.74 38.07 2 230.67 2 637.97 2 230.67

1 211.500.001 211.50414 846.0010415Verasette

İştirak - 1207

1207 1 007.2517.191 024.440.845600 777 777 8 4 764.69 119117 476468 1 191.17 1 007.25 0.845599 Tarla

FİDAN İsmail Hakkı Mehmet

ORANLI Hüsniye İsmail Hakkı

FİDAN Nedret İsmail Hakkı

KINCAL Naciye İsmail Hakkı

TOPLAM 1 211.50 0.00 1 211.50 1 024.44 17.19 1 007.25 1 191.17 1 007.25

2 764.000.002 764.00112 764.004691Verasette

İştirak - 1209

1209 2 058.3335.132 093.450.757400 772 772 4 5 277.93 271762 527793 2 717.62 2 058.33 0.757399 Tarla

YILDIZ Nurdan Osman İlhami

SIKI Reyhan Osman İlhami

2 604.000.002 604.00112 604.004791 1 939.1733.101 972.270.757400 772 772 4 5 277.93 256031 527793 2 560.31 1 939.17 0.757399 Tarla

TOPLAM 5 368.00 0.00 5 368.00 4 065.72 68.22 3 997.50 5 277.93 3 997.50

4 600.000.004 600.00114 600.001697Verasette

İştirak - 1212

1212 3 582.2861.143 643.420.792048 775 775 2 4 526.84 1 1 4 526.84 3 582.28 0.791343 Damlı Tarla

ALACAOĞLU Fatma Ahmet Ali

UZUN Eşe Ahmet Ali

MEMİŞ Ali Kadir Ahmet Ali

YALÇIN Semra Ahmet Ali

911.250.00911.251643 645.004697 706.5312.06718.590.788573 775 775 3 3 585.76 89644 358576 896.44 706.53 0.788150 Tarla

TOPLAM 5 511.25 0.00 5 511.25 4 362.01 73.20 4 288.81 5 423.28 4 288.81

12 180.000.0012 180.001112 180.009242Verasette

İştirak - 1213

1213 9 456.39161.399 617.780.789637 846 846 14 25 006.34 1193438 2500634 11 934.38 9 456.39 0.792365 Tarla

KARATEKE Mehmet Ali Bayram

BİLGİÇ Fatma Bayram

KARATEKE Arif Bayram

13 241.000.0013 241.001113 241.009542 10 357.77176.7710 534.540.795600 846 846 14 25 006.34 1307196 2500634 13 071.96 10 357.77 0.792365 Tarla

TOPLAM 25 421.00 0.00 25 421.00 20 152.32 338.16 19 814.16 25 006.34 19 814.16

4 006.000.004 006.00114 006.004491Verasette

İştirak - 1214

1214 2 983.2350.913 034.140.757400 772 772 8 3 938.78 1 1 3 938.78 2 983.23 0.757400 Tarla

KURT Mustafa Mehmet

KURT Fatma Mehmet

KURT Cennet Mustafa

TOPLAM 4 006.00 0.00 4 006.00 3 034.14 50.91 2 983.23 3 938.78 2 983.23

2 724.000.002 724.00112 724.003991Verasette

İştirak - 1215

1215 2 028.5434.622 063.160.757400 772 772 6 19 262.27 267829 1926227 2 678.29 2 028.54 0.757400 Tarla

YALÇIN Şeref Arslan

YALÇIN Murat Arslan
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

YALÇIN Ayhan Arslan

KAHRİMAN Gülcan Arslan

YALÇIN Erhan Arslan

YALÇIN Gönül Arslan

1 763.000.001 763.00111 763.004091 1 312.8922.411 335.300.757400 772 772 6 19 262.27 173342 1926227 1 733.42 1 312.89 0.757400 Tarla

6 490.000.006 490.00116 490.004191 4 833.0482.484 915.530.757400 772 772 6 19 262.27 638110 1926227 6 381.10 4 833.04 0.757400 Tarla

8 614.000.008 614.00118 614.004291 6 414.77109.486 524.240.757400 772 772 6 19 262.27 846946 1926227 8 469.46 6 414.77 0.757400 Tarla

TOPLAM 19 591.00 0.00 19 591.00 14 838.22 248.99 14 589.24 19 262.27 14 589.24

12 972.000.0012 972.001112 972.001640Verasette

İştirak - 1217

1217 9 826.02167.709 993.720.770407 870 832 6 12 756.47 1 1 12 756.47 9 826.02 0.770277 Tarla

ARTUK Semahat Ramazan

ARTUK Ahmet Ramazan

4 235.000.004 235.00114 235.002840 3 312.8356.543 369.370.795600 870 832 17 4 163.94 1 1 4 163.94 3 312.83 0.795599 Tarla

TOPLAM 17 207.00 0.00 17 207.00 13 363.08 224.23 13 138.85 16 920.41 13 138.85

1 840.000.001 840.00111 840.002291Verasette

İştirak - 1218

1218 1 370.2123.381 393.600.757389 770 854 2 5 480.43 185644 548043 1 856.44 1 370.21 0.738084 Tarla

POLAT Aykut Kudret

AKBULUT Şerif Ahmet Ahmet Nihat

TOPUKÇU Leyla Kamil

ELGÜN Ünal Kamil

ÖZGÜR Seval Kamil

KULAKSIZ Mebrüke Ahmet Nihat

ERAT Müyesser Ahmet Nihat

POLAT Fatma Hüsnü

POLAT Şerif Kudret

YENER Belgin Kudret

ASLAN Leyla Kudret

1 840.000.001 840.00111 840.002391 1 304.5822.261 326.840.721110 854 854 2 5 480.43 176752 548043 1 767.52 1 304.58 0.738084 Tarla

1 840.000.001 840.00111 840.002591 1 370.2323.391 393.620.757400 854 854 2 5 480.43 185647 548043 1 856.47 1 370.23 0.738084 Tarla

TOPLAM 5 520.00 0.00 5 520.00 4 114.05 69.03 4 045.02 5 480.43 4 045.02

5 921.980.005 921.98115 921.9811724Verasette

İştirak - 1225

1225 5 021.7685.705 107.460.862458 761 761 3 5 764.46 1 1 5 764.46 5 021.76 0.871158 Tarla

DÜZDEMİR Mehmet İbrahim

DÜZDEMİR Cahit İbrahim

YURTLAK Saniye İbrahim

DÜZDEMİR Mehriye Yusuf

TOPLAM 5 921.98 0.00 5 921.98 5 107.46 85.70 5 021.76 5 764.46 5 021.76

4 015.000.004 015.00114 015.00562Verasette

İştirak - 1226

1226 3 140.7353.603 194.330.795600 815 815 8 3 947.62 1 1 3 947.62 3 140.73 0.795602 Tarla
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Parsel
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Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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Pay Payda
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PAYA DÜŞEN

Parsel
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ARMAĞAN Muammer Hasan

Hüseyin

ARMAĞAN Ahmet Hasan

Hüseyin

KAHRAMAN Bahar Hasan

Hüseyin

TOPLAM 4 015.00 0.00 4 015.00 3 194.33 53.60 3 140.73 3 947.62 3 140.73

5 056.000.005 056.00115 056.003656Verasette

İştirak - 1227

1227 3 955.0567.504 022.550.795600 842 842 7 20 989.78 497116 2098978 4 971.16 3 955.05 0.795600 Tarla

KOCABIYIK Kazime İsmail

KOCABIYIK İsmail Mehmet

KOCABIYIK Ömer Mehmet

KOCABIYIK Mehmet Ali Mehmet

8 553.000.008 553.00118 553.004856 6 690.58114.196 804.770.795600 842 842 7 20 989.78 840948 2098978 8 409.48 6 690.58 0.795600 Tarla

7 739.000.007 739.00117 739.004956 6 053.83103.326 157.150.795600 842 842 7 20 989.78 760914 2098978 7 609.14 6 053.83 0.795600 Tarla

TOPLAM 21 348.00 0.00 21 348.00 16 984.47 285.00 16 699.47 20 989.78 16 699.47

35 837.000.0035 837.001135 837.003243Verasette

İştirak - 1231

1231 28 033.48478.4328 511.920.795600 848 848 23 42 214.54 3523565 4221454 35 235.65 28 033.48 0.795600 Tarla

ÖZARPA Ergun Emin

DAL Fatih Ahmet

TOPLAM 35 837.00 0.00 35 837.00 28 511.92 478.43 28 033.48 35 235.65 28 033.48

6 244.000.006 244.00116 244.00163Verasette

İştirak - 1247

1247 4 884.3783.364 967.730.795600 814 814 1 13 813.25 613922 1381324 6 139.22 4 884.37 0.795600 Tarla

DEMİRCİOĞ

LU

Serap Ataman

KAÇAN Altan Ataman

7 805.000.007 805.00117 805.002063 6 105.46104.206 209.660.795600 868 814 1 13 813.25 755579 1381324 7 555.79 6 011.39 0.795600 Tarla

868 814 1 13 813.25 11823 1381324 118.23 94.07 0.795600 Tarla

2 500.000.002 500.00112 500.001266 1 955.6233.381 989.000.795600 840 840 11 2 458.04 1 1 2 458.04 1 955.62 0.795603 Tarla

TOPLAM 16 549.00 0.00 16 549.00 13 166.38 220.93 12 945.45 16 271.29 12 945.45

2 882.000.002 882.00112 882.003924Verasette

İştirak - 1248

1248 2 006.6134.252 040.850.708138 785 785 5 2 836.60 1 1 2 836.60 2 006.61 0.707399 Tarla

KOKLUĞ Gülten Hayrettin

KOÇAK Ceyda Sedat

AYDINOL Murat Sedat

4 275.000.004 275.00114 275.002886 3 386.1557.793 443.940.805600 765 765 14 4 203.27 1 1 4 203.27 3 386.15 0.805599 Tarla

TOPLAM 7 157.00 0.00 7 157.00 5 484.79 92.04 5 392.76 7 039.87 5 392.76

3 496.500.003 496.50426 993.006874Verasette

İştirak - 1249

1249 2 736.1746.702 782.860.795900 807 807 11 29 084.69 343783 2908470 3 437.83 2 736.17 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

ORÇUN Abdülkadir İsmail Hakkı

ORÇUN Abdülkadir İsmail Hakkı

2 184.310.002 184.31424 368.627374 1 709.3229.171 738.490.795900 807 807 11 29 084.69 214766 2908470 2 147.66 1 709.32 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 136 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 5 680.81 0.00 5 680.81 4 521.36 75.87 4 445.49 5 585.48 4 445.49

34 027.000.0034 027.00186102 081.001345Verasette

İştirak - 1250

1250 26 562.53453.3327 015.860.793954 851 851 1 105 448.12 3343276 10544812 33 432.76 26 562.53 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

PORÇU Behiye Nazif

DOĞAN Sabri Nazif

DOĞAN Mustafa Nazif

DOĞAN Fikret Nazif

ASLAN Nefise Nazif

ERDEM Nejla Nazif

1 918.330.001 918.331865 755.001545 1 500.6225.611 526.230.795600 851 851 1 105 448.12 188874 10544812 1 888.74 1 500.62 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

2 732.330.002 732.331868 197.0010745 2 145.5936.622 182.210.798660 851 851 1 105 448.12 270053 10544812 2 700.53 2 145.59 0.794506 Damlı Tarla,

Tarla

TOPLAM 38 677.67 0.00 38 677.67 30 724.29 515.56 30 208.73 38 022.03 30 208.73

7 495.000.007 495.00117 495.00538Verasette

İştirak - 1251

1251 5 702.3197.325 799.630.773800 830 830 5 16 581.03 736924 1658103 7 369.24 5 702.31 0.773799 Tarla

ÖZER İsmet Mehmet

ÖZER Nesiye Mehmet Ali

ÖZER Metin Sami

ELÇİ Necibe Sami

ÖZER Zekeriya Sami

DEMİRHAN Fatma Sami

ÖZER Maide Mestan

ÖZER Cengiz Veli

DEMİRCA Nuray Veli

ÇİV Necla Veli

ÖZER Bülent Recai

ÖZER Hasan Recai

ÖZER Hüseyin Recai

DUMAN Necmiye Recai

ÖZER Zeynep Mahmut

ÖZER Nesrin Ramazan

ÖZER Engin Ramazan

KÜÇÜKAYDI

N

Yasemin Ramazan

ÖZER Ahmet Latif

9 369.000.009 369.00119 369.00638 7 128.08121.657 249.730.773800 830 830 5 16 581.03 921179 1658103 9 211.79 7 128.08 0.773799 Tarla

9 365.000.009 365.00119 365.002338 6 513.64111.176 624.800.707400 820 820 16 9 207.86 1 1 9 207.86 6 513.64 0.707400 Tarla

TOPLAM 26 229.00 0.00 26 229.00 19 674.16 330.14 19 344.03 25 788.89 19 344.03

9 994.000.009 994.00119 994.00738Verasette

İştirak - 1252

1252 7 603.59129.777 733.360.773800 820 820 1 9 826.30 1 1 9 826.30 7 603.59 0.773800 Tarla
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ÇAKAR Hatice İsmail

BAYKUŞ Sefer İsmail

BAYKUŞ Aziz İsmail

TOPLAM 9 994.00 0.00 9 994.00 7 733.36 129.77 7 603.59 9 826.30 7 603.59

11 610.000.0011 610.001111 610.001845Verasette

İştirak - 1253

1253 9 103.33155.369 258.690.797475 851 851 5 11 415.21 1 1 11 415.21 9 103.33 0.797473 Tarla

IŞIK Zeliha Mustafa

ÖZBİLGİ Birsen Ekrem

IŞIK İbrahim Ekrem

TOPLAM 11 610.00 0.00 11 610.00 9 258.69 155.36 9 103.33 11 415.21 9 103.33

22 744.340.0022 744.34330841985037 908.001645Verasette

İştirak - 1254

1254 17 791.75303.6418 095.400.795600 851 851 3 37 271.90 2236269 3727190 22 362.69 17 791.75 0.795600 Tarla

PARLAK Fatma Abdurrahman

KAÇAR Tuncay Abdurrahman

TOPLAM 22 744.34 0.00 22 744.34 18 095.40 303.64 17 791.75 22 362.69 17 791.75

2 751.000.002 751.00425 502.001370Verasette

İştirak - 1255

1255 2 151.9736.732 188.700.795600 810 810 5 5 409.68 270484 540968 2 704.84 2 151.97 0.795599 Tarla

GÖZÜK Levent Ferit Celal

GÖZÜK Bülent Ferit Celal

TOPLAM 2 751.00 0.00 2 751.00 2 188.70 36.73 2 151.97 2 704.84 2 151.97

2 689.000.002 689.00112 689.00567Verasette

İştirak - 1256

1256 2 103.4735.902 139.370.795600 811 811 9 2 643.88 1 1 2 643.88 2 103.47 0.795599 Tarla

TAŞYÜZ Mürsel Sabri

TAŞYÜZ Enis Ahmet Melih

KARABEY Esra Ahmet Melih

ZİREK Serpil Ahmet

SOYDAN Havva Sevil Ahmet

GÜVEN Sevgi Ahmet

SALMAN Elvan Salih Müjdat

SALMAN Can Boran Salih Müjdat

SALMAN Seher Ahmet Mithat

YEŞİLDAĞ Mehmet Mehmet

AKSAN Sevçihan Mehmet

ÖZÇELEBİ Ayhan Mehmet

ÖZÇELEBİ Şadan Mehmet

BEKTAŞ Şükran Mehmet

YEŞİLDAĞ Mehmet Muammer

DÖNMEZ Nurcan Muammer

YEŞİLDAĞ İbrahim Muammer

GENÇ Hicran Muammer
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

MERT İsmail Ramazan

ÇİL Benal Yılmaz

KOSVALI Murat Mehmet

MERT Tülser Naci İsmet

PEKİMREKLİ Duygu Fuat

KARACA Gülşah Fuat

MERT Ramazan Fuat

ZEREN Gülşen Fuat

ÜNAL Nesrin Kazım

ATASAYAN Nevil Kazım

KIZILKANLI Saime Mehmet

ATÇI Zehra Mehmet

TEKŞEN Ali Mehmet

YONCU Ayten Ayhan

ÖZÇETİN Aynur Ayhan

TOPLAM 2 689.00 0.00 2 689.00 2 139.37 35.90 2 103.47 2 643.88 2 103.47

6 390.000.006 390.00116 390.0019782Verasette

İştirak - 1257

1257 5 782.0598.685 880.730.920302 857 857 17 10 848.71 630158 1084871 6 301.58 5 782.05 0.917556 Tarla

TANRIYAR Selma Ali

TANRIYAR Mustafa

Torok

Ali

TANRIYAR Anneliese

Charlotte

Erwin Arthur

TANRIYAR Suzan Kazım

TANRIYAR Yasemin Kazım

TANRIYAR Hakan Kazım

BOZER Ertuğrul

Ömer

Naci İsmet

KOMŞU Tülin Naci İsmet

BOZER Tülay Nevin Naci İsmet

MERT Tülser Naci İsmet

TANRIYAR Sacide Osman

OYGUÇ Berna Feyyaz

BEYTORUN Berrin Feyyaz

TANRIYAR İsmail Feyyaz

TANRIYAR Fikri İsmail

KONARAY Fikriye İsmail

ÖZTİRYAKİ Şehza İsmail

4 633.000.004 633.00114 633.0019882 4 172.2571.214 243.460.915920 857 857 17 10 848.71 454713 1084871 4 547.13 4 172.25 0.917556 Tarla

TOPLAM 11 023.00 0.00 11 023.00 10 124.19 169.89 9 954.30 10 848.71 9 954.30

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 139 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

8 491.000.008 491.00118 491.006142Verasette

İştirak - 1258

1258 6 642.08113.366 755.440.795600 852 852 5 8 348.52 1 1 8 348.52 6 642.08 0.795600 Tarla

AKSOY Ali Hilmi

KIYAK Gülseren Hilmi

AKSOY Raziye Ramazan

TOPLAM 8 491.00 0.00 8 491.00 6 755.44 113.36 6 642.08 8 348.52 6 642.08

14 878.000.0014 878.001114 878.002242Verasette

İştirak - 1260

1260 11 565.60197.3811 762.990.790630 875 875 11 14 608.77 1 1 14 608.77 11 565.60 0.791689 Tarla

ARIKAN Ahmet Hasan

ARIKAN Recep Hasan

ŞAHİN Hatice Hasan

TOPLAM 14 878.00 0.00 14 878.00 11 762.99 197.38 11 565.60 14 608.77 11 565.60

2 003.000.002 003.00112 003.00723Verasette

İştirak - 1261

1261 1 766.6530.151 796.800.897054 763 763 7 1 969.42 1 1 1 969.42 1 766.65 0.897040 Tarla

BAL Hüseyin Mehmet

ER Seval Mehmet

GENÇ Ergün Mehmet

GENÇ Mustafa Mehmet

YILDIRIM Adem Mehmet Ali

TOPLAM 2 003.00 0.00 2 003.00 1 796.80 30.15 1 766.65 1 969.42 1 766.65

9 088.000.009 088.00119 088.0016023Verasette

İştirak - 1269

1269 7 859.07134.137 993.190.879533 763 763 3 9 029.81 1 1 9 029.81 7 859.07 0.870347 Tarla

SEL İsmet Hüseyin

DEDEOĞLU Emine Turhan

SEL Oktay Turhan

SEL Turgay Turhan

SEL Tuncay Turhan

DEDEOĞLU Mediha Turhan

SEL Songül Turhan

6 393.000.006 393.00116 393.002684 5 189.4988.575 278.060.825600 768 768 5 6 617.93 628572 661793 6 285.72 5 189.49 0.825600 Tarla

5 932.000.005 932.00115 932.00185 4 238.4572.344 310.790.726700 766 766 1 13 793.59 583246 1379359 5 832.46 4 238.45 0.726700 Tarla

8 097.000.008 097.00118 097.001085 5 785.3598.745 884.090.726700 766 766 1 13 793.59 796113 1379359 7 961.13 5 785.35 0.726700 Tarla

5 460.000.005 460.00115 460.001986 3 901.2066.583 967.780.726700 765 768 5 6 617.93 33221 661793 332.21 274.27 0.825600 Tarla

765 765 27 4 990.95 1 1 4 990.95 3 626.93 0.726702 Tarla

TOPLAM 34 970.00 0.00 34 970.00 27 433.91 460.35 26 973.57 34 432.28 26 973.57

14 706.000.0014 706.001114 706.003638Verasette

İştirak - 1271

1271 10 467.52178.6410 646.170.723934 819 819 4 14 436.53 1 1 14 436.53 10 467.52 0.725072 Tarla

KILINÇ Türkan Muhsin

ALBAŞ Sevil Muhsin

ULUBAY Nurten Yakup
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KUMKAPU Yakup Hüsnü

KUMKAPU Cemal Hüsnü

16 249.000.0016 249.001116 249.004738 13 360.61228.0213 588.630.836275 820 820 8 26 735.47 1623101 2673547 16 231.01 13 360.61 0.823153 Tarla

5 125.000.005 125.00115 125.004838 4 292.4373.264 365.690.851842 820 820 8 26 735.47 521462 2673547 5 214.62 4 292.43 0.823153 Tarla

5 187.000.005 187.00115 187.006338 4 354.3574.314 428.660.853800 820 820 8 26 735.47 528984 2673547 5 289.84 4 354.35 0.823153 Tarla

TOPLAM 41 267.00 0.00 41 267.00 33 029.14 554.23 32 474.91 41 172.00 32 474.91

2 630.380.002 630.3816221 043.00165Verasette

İştirak - 1272

1272 2 138.3936.492 174.890.826836 813 813 1 32 626.71 261998 3262671 2 619.98 2 138.39 0.816185 Tarla

UYLAŞ Adnan Hüseyin

DEMİRTAŞ Firdes Hüseyin

1 514.250.001 514.2516212 114.004965 1 190.2920.311 210.600.799472 813 813 1 32 626.71 145835 3262671 1 458.35 1 190.29 0.816185 Tarla

TOPLAM 4 144.63 0.00 4 144.63 3 385.49 56.81 3 328.68 4 078.34 3 328.68

2 604.000.002 604.00112 604.0022482Verasette

İştirak - 1275

1275 2 139.3936.512 175.900.835600 857 857 11 4 844.33 256031 484433 2 560.31 2 139.39 0.835599 Tarla

NARTEKİN Ramazan Süleyman

NARTEKİN Ayşe Süleyman

2 323.000.002 323.00112 323.0022582 1 908.5332.571 941.100.835600 857 857 11 4 844.33 228402 484433 2 284.02 1 908.53 0.835599 Tarla

2 728.000.002 728.00112 728.0030414 2 031.7434.672 066.410.757483 774 774 15 2 682.52 1 1 2 682.52 2 031.74 0.757399 Tarla

TOPLAM 7 655.00 0.00 7 655.00 6 183.41 103.76 6 079.66 7 526.85 6 079.66

919.250.00919.25823 677.002132Verasette

İştirak - 1276

1276 639.3710.91650.280.707400 823 823 3 25 902.93 90382 2590292 903.82 639.37 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

EROL Hilmi Eşref

EROL Ahmet Nuri Eşref

2 259.750.002 259.75829 039.002232 1 571.7226.821 598.550.707400 823 823 3 25 902.93 222183 2590292 2 221.83 1 571.72 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

636.500.00636.50822 546.002332 442.707.56450.260.707400 823 823 3 25 902.93 62582 2590292 625.82 442.70 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 126.500.001 126.50824 506.002432 783.5113.37796.890.707400 823 823 3 25 902.93 110760 2590292 1 107.60 783.51 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

1 644.250.001 644.25826 577.002532 1 143.6219.521 163.140.707400 823 823 3 25 902.93 161666 2590292 1 616.66 1 143.62 0.707400 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 6 586.25 0.00 6 586.25 4 659.11 78.18 4 580.93 6 475.73 4 580.93

13 760.000.0013 760.001113 760.00242Verasette

İştirak - 1277

1277 10 732.86183.1710 916.030.793316 875 875 22 13 519.22 1 1 13 519.22 10 732.86 0.793896 Kargir Damlı

Tarla

DEMİR Fatma Mustafa

SİMAVLI Hatice Mustafa

SİMAVLI Hatice Mustafa

TOPLAM 13 760.00 0.00 13 760.00 10 916.03 183.17 10 732.86 13 519.22 10 732.86

2 161.500.002 161.50128962 882.00223Verasette

İştirak - 1278

1278 1 703.2229.071 732.290.801428 763 763 2 8 701.19 203412 870119 2 034.12 1 703.22 0.837324 Tarla

KIZAK Süleyman Zeynullah

DERİN Beyhan Zeynullah

KARAKAŞ Cemile Zeynullah
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Baba AdıAdıSoyadı
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A
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Tapu Alan
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Giren
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Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KIZAK Necmiye Hasan

Hüseyin

KIZAK Zeynullah Yaşar

KIZAK Güven Yaşar

5 991.000.005 991.00115 991.00323 5 014.7685.585 100.340.851334 763 763 2 8 701.19 598903 870119 5 989.03 5 014.76 0.837324 Tarla

TOPLAM 8 152.50 0.00 8 152.50 6 832.63 114.65 6 717.98 8 023.15 6 717.98

3 754.000.003 754.00113 754.003156Verasette

İştirak -

50028

50028 2 936.5750.122 986.680.795600 872 872 1 15 871.12 369100 1587112 3 691.00 2 936.57 0.795601 Tarla

SEÇGİN Hülya Mehmet

KAÇAR Merve Nahit

KARAKUŞ Gözde Nahit

3 879.000.003 879.00113 879.005856 3 034.3551.793 086.130.795600 872 872 1 15 871.12 381391 1587112 3 813.91 3 034.35 0.795601 Tarla

3 629.000.003 629.00113 629.005956 2 838.7848.452 887.230.795600 872 872 1 15 871.12 356810 1587112 3 568.10 2 838.78 0.795601 Tarla

4 880.000.004 880.00114 880.006056 3 817.3865.153 882.530.795600 872 872 1 15 871.12 479811 1587112 4 798.11 3 817.38 0.795601 Tarla

TOPLAM 16 142.00 0.00 16 142.00 12 842.58 215.50 12 627.07 15 871.12 12 627.07

854.630.00854.63128244 558.00663Verasette

İştirak -

50030

50030 668.5311.41679.940.795600 814 814 7 18 939.98 84685 1893996 846.85 668.53 0.789427 Tarla

EKE Fulya Halil İbrahim

EMİRER Fatih Halil İbrahim

EMİRER Atiye Ayhan

2 753.630.002 753.631282414 686.00863 2 134.9236.442 171.360.788545 814 814 7 18 939.98 270439 1893996 2 704.39 2 134.92 0.789427 Tarla

2 549.630.002 549.631282413 598.028974 2 073.1535.382 108.530.826995 807 807 6 13 210.22 247692 1321024 2 476.92 2 073.15 0.836988 Tarla

TOPLAM 6 157.88 0.00 6 157.88 4 959.83 83.23 4 876.60 6 028.16 4 876.60

3 351.000.003 351.00113 351.002127Verasette

İştirak -

50031

50031 2 654.2745.302 699.570.805600 859 859 6 40 968.35 329501 4096835 3 295.01 2 654.27 0.805542 Tarla

YUMUKAÇA

N

Engin İbrahim

YUMUKAÇA

N

Bahar İbrahim

YUMUKAÇA

N

Ersin İbrahim

12 925.000.0012 925.001112 925.002227 10 234.90174.6710 409.570.805383 859 859 6 40 968.35 1270561 4096835 12 705.61 10 234.90 0.805542 Tarla

7 301.000.007 301.00117 301.002427 5 782.9998.705 881.690.805600 859 859 6 40 968.35 717901 4096835 7 179.01 5 782.99 0.805542 Tarla

8 638.000.008 638.008417 276.002527 6 842.00116.776 958.770.805600 859 859 6 40 968.35 849367 4096835 8 493.67 6 842.00 0.805542 Tarla

9 453.000.009 453.00119 453.002627 7 487.55127.797 615.340.805600 859 859 6 40 968.35 929505 4096835 9 295.05 7 487.55 0.805542 Tarla

3 710.000.003 710.00113 710.002727 2 938.6250.152 988.780.805600 789 789 5 3 647.74 1 1 3 647.74 2 938.62 0.805601 Tarla

TOPLAM 45 378.00 0.00 45 378.00 36 553.71 613.38 35 940.33 44 616.09 35 940.33

12 657.000.0012 657.001112 657.00785Verasette

İştirak -

50033

50033 9 442.30161.159 603.450.758746 766 766 4 12 515.20 1 1 12 515.20 9 442.30 0.754467 Tarla
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KIZAK Süleyman Zeynullah

DERİN Beyhan Zeynullah

KARAKAŞ Cemile Zeynullah

KIZAK Zeynullah Yaşar

KIZAK Güven Yaşar

TOPLAM 12 657.00 0.00 12 657.00 9 603.45 161.15 9 442.30 12 515.20 9 442.30

3 567.000.003 567.00113 567.009224Verasette

İştirak -

50034

50034 2 697.3846.032 743.420.769110 785 785 3 3 340.82 1 1 3 340.82 2 697.38 0.807401 Tarla

ÖZTÜRK Birsen Sedat

TARHAN Fatma Sedat

AKAN Hamide Ali Osman

TOPLAM 3 567.00 0.00 3 567.00 2 743.42 46.03 2 697.38 3 340.82 2 697.38

2 336.070.002 336.07112 336.079591Verasette

İştirak -

50035

50035 1 739.6529.691 769.340.757400 772 772 1 2 296.87 1 1 2 296.87 1 739.65 0.757400 Tarla

TÜR Recep İbrahim

TÜR Ahmet Nuri İbrahim

YASA Nesrin İbrahim

TOPLAM 2 336.07 0.00 2 336.07 1 769.34 29.69 1 739.65 2 296.87 1 739.65

1 196.190.001 196.19111 196.1912324Verasette

İştirak -

50036

50036 1 053.3317.981 071.310.895600 762 762 5 1 176.12 1 1 1 176.12 1 053.33 0.895598 Tarla

YILDIZ Hakan Şuayip

YILDIZ İsmail Hakkı Şuayip

YILDIZ Senanur Şuayip

YILDIZ Yasemin Feyzi

TOPLAM 1 196.19 0.00 1 196.19 1 071.31 17.98 1 053.33 1 176.12 1 053.33

2 687.000.002 687.00112 687.004538Verasette

İştirak -

50037

50037 2 135.3836.442 171.830.808272 820 835 4 5 939.18 127380 593918 1 273.80 1 013.43 0.795599 Tarla

KOCAKILIÇ Mehmet Mesut

TÜZEL Safiye Mesut

820 836 6 17 295.10 141020 1729510 1 410.20 1 121.95 0.795600 Tarla

4 745.000.004 745.00114 745.00741 3 711.7863.353 775.120.795600 835 835 4 5 939.18 466538 593918 4 665.38 3 711.77 0.795599 Tarla

10 854.000.0010 854.001110 854.00158 8 490.54144.908 635.440.795600 836 836 6 17 295.10 1067187 1729510 10 671.87 8 490.54 0.795600 Tarla

5 302.000.005 302.00115 302.00458 4 147.4970.784 218.270.795600 836 836 6 17 295.10 521303 1729510 5 213.03 4 147.49 0.795600 Tarla

6 000.000.006 000.00116 000.002259 4 538.9477.464 616.400.769400 816 816 15 9 862.90 589620 986290 5 896.20 4 538.94 0.769807 Tarla

4 031.000.004 031.00428 062.002359 3 053.5952.113 105.710.770456 816 816 15 9 862.90 396670 986290 3 966.70 3 053.59 0.769807 Tarla

15 520.000.0015 520.001115 520.00480 12 445.71212.4112 658.110.815600 800 800 3 19 448.09 1525957 1944809 15 259.57 12 445.71 0.815600 Tarla

4 260.000.004 260.00114 260.002180 3 416.1558.303 474.460.815600 800 800 3 19 448.09 418852 1944809 4 188.52 3 416.15 0.815600 Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 53 399.00 0.00 53 399.00 42 655.34 715.76 41 939.58 52 545.27 41 939.58

4 995.000.004 995.00114 995.00868Verasette

İştirak -

50040

50040 3 907.3466.683 974.020.795600 812 812 4 18 917.68 491118 1891767 4 911.18 3 907.34 0.795600 Tarla

KÜTÜKCÜ Naile Osman

KÜTÜKCÜ Naide Osman

KAPI Gülseren Osman

6 244.000.006 244.00116 244.00968 4 884.3783.364 967.730.795600 812 812 4 18 917.68 613922 1891767 6 139.22 4 884.37 0.795600 Tarla

8 551.170.008 551.1748928514 672.001168 6 689.15114.166 803.310.795600 812 812 5 14 425.79 840767 1442579 8 407.67 6 689.15 0.795601 Tarla

8 001.540.008 001.54118 001.544068 6 259.20106.826 366.030.795600 812 812 4 18 917.68 786727 1891767 7 867.27 6 259.20 0.795600 Tarla

TOPLAM 27 791.71 0.00 27 791.71 22 111.08 371.03 21 740.05 27 325.35 21 740.05

7 122.000.007 122.00117 122.00866Verasette

İştirak -

50041

50041 5 571.1895.085 666.260.795600 840 840 5 7 002.49 1 1 7 002.49 5 571.18 0.795600 Tarla

DURAN Hayati Ali Osman

DURAN Alaattin Ali Osman

KELEBEK Şaziye Ali Osman

TOPLAM 7 122.00 0.00 7 122.00 5 666.26 95.08 5 571.18 7 002.49 5 571.18

3 600.000.003 600.00113 600.002043Verasette

İştirak -

50042

50042 2 816.1048.062 864.160.795600 844 844 8 3 539.59 1 1 3 539.59 2 816.10 0.795600 Tarla

KOZACI Hamide Bayram

AY Nagihan Mehmet

KOZACI Süleyman Mehmet

815.000.00815.0011815.00457 637.5310.88648.410.795600 843 843 3 801.32 1 1 801.32 637.53 0.795604 Tarla

TOPLAM 4 415.00 0.00 4 415.00 3 512.57 58.94 3 453.63 4 340.91 3 453.63

4 729.000.004 729.00114 729.004378Verasette

İştirak -

50044

50044 3 753.9064.073 817.970.807352 861 861 5 10 617.36 463068 1061736 4 630.68 3 753.90 0.810660 Tarla

YÜCEDAĞ Sevilay İsmail

ÇAKIR Mustafa Şevki

SERT Aynur Şevki

ŞENTÜRK

ORAL

Sema İsmail

ÇAKIR Alaettin Şevki

6 052.000.006 052.00116 052.004478 4 853.1682.834 935.990.815597 861 861 5 10 617.36 598668 1061736 5 986.68 4 853.16 0.810660 Tarla

TOPLAM 10 781.00 0.00 10 781.00 8 753.96 146.89 8 607.07 10 617.36 8 607.07

2 164.000.002 164.00112 164.003174Verasette

İştirak -

50045

50045 1 863.0031.801 894.800.875600 807 807 31 2 127.68 1 1 2 127.68 1 863.00 0.875603 Tarla

Maliye

Hazinesi

ÇİVİ Mualla Ahmet
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Baba AdıAdıSoyadı
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No

Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No
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No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

GÖKCE Cevriye Hikmet

ÖZTÜRK Hatice Hikmet

ARSLAN Gülsüm Hikmet

USLU Ayşe Hikmet

TOPLAM 2 164.00 0.00 2 164.00 1 894.80 31.80 1 863.00 2 127.68 1 863.00

5 997.000.005 997.00115 997.00772Verasette

İştirak -

50046

50046 4 692.9280.094 773.010.795900 805 799 7 132 717.77 579939 13271777 5 799.39 4 692.92 0.809210 Tarla

TERDİ Vedat Mesut

TERDİ Ahmet Mesut

2 833.500.002 833.50425 667.004172 2 233.1138.112 271.220.801561 805 799 7 132 717.77 275962 13271777 2 759.62 2 233.11 0.809210 Tarla

26 822.000.0026 822.001126 822.001077 21 245.22362.5821 607.800.805600 799 799 7 132 717.77 2625429 13271777 26 254.29 21 245.22 0.809210 Tarla

6 654.000.006 654.00116 654.001477 5 270.5189.955 360.460.805600 799 799 7 132 717.77 651316 13271777 6 513.16 5 270.51 0.809210 Tarla

22 121.740.0022 121.7473244236 636.001877 17 701.29302.1018 003.390.813833 799 799 7 132 717.77 2187479 13271777 21 874.79 17 701.29 0.809210 Tarla

5 988.000.005 988.00115 988.001977 4 733.2580.784 814.030.803946 799 799 7 132 717.77 584922 13271777 5 849.22 4 733.25 0.809210 Tarla

6 607.000.006 607.004213 214.002077 5 417.1292.455 509.570.833899 799 799 7 132 717.77 669434 13271777 6 694.34 5 417.12 0.809210 Tarla

6 507.000.006 507.00116 507.002277 5 091.2286.895 178.110.795775 799 799 7 132 717.77 629160 13271777 6 291.60 5 091.22 0.809210 Tarla

11 617.000.0011 617.001111 617.003177 9 272.82158.269 431.080.811834 799 799 7 132 717.77 1145911 13271777 11 459.11 9 272.82 0.809210 Tarla

TOPLAM 95 147.24 0.00 95 147.24 76 948.68 1 291.21 75 657.46 93 495.52 75 657.47

6 440.000.006 440.00116 440.003971Verasette

İştirak -

50048

50048 5 065.5586.455 152.000.800000 809 809 5 6 336.47 1 1 6 336.47 5 065.55 0.799428 Tarla

GÖSTEREN Müjgan İzzet

KÜÇÜKBAY Necdet Ahmet

KÜÇÜKBAY Mustafa Ahmet

KÜÇÜKBAY Hafize Halil

KÜÇÜKBAY Ahmet Akif

KÜÇÜKBAY Halil Akif

BASUMLI Arzu On Cumhur

ATAKÖY Volkan On Cumhur

ATAKÖY Hakan On Cumhur

TOPLAM 6 440.00 0.00 6 440.00 5 152.00 86.45 5 065.55 6 336.47 5 065.55

5 477.000.005 477.00115 477.00472Verasette

İştirak -

50049

50049 4 286.0073.154 359.140.795900 805 805 6 5 385.10 1 1 5 385.10 4 286.00 0.795899 Tarla

ÇIKARAN Sevil Mustafa

KOZACI Sevinç Mustafa

NİBAT Ahmet Ahmet Nuri

YILMAZ Nermin Necati

ÖZARI Emin Necati
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Baba AdıAdıSoyadı
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
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Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

NİBAT Ahmet Nuri Ahmet

KURÇAK Necla Ahmet Nuri

ÜNVER Mehmet Mustafa

ÜNVER Süleyman Mustafa

OKYAY Seyide Mustafa

TOPLAM 5 477.00 0.00 5 477.00 4 359.14 73.15 4 286.00 5 385.10 4 286.00

10 920.000.0010 920.001110 920.006271Verasette

İştirak -

50050

50050 8 786.06149.958 936.000.818315 808 808 6 10 486.67 1 1 10 486.67 8 786.06 0.837831 Tarla

BABAOĞLU Gökhan Yüksel

KAYADİBİ Ayşen Yüksel

EKER Süleyman Ali

SARIOĞLU Birgül Ali

TOPLAM 10 920.00 0.00 10 920.00 8 936.00 149.95 8 786.06 10 486.67 8 786.06

5 057.000.005 057.00115 057.005328Verasette

İştirak -

50051

50051 3 955.8467.514 023.350.795600 804 804 11 4 972.15 1 1 4 972.15 3 955.84 0.795599 Tarla

YALÇINKAYA Zeliha Kazım

YALÇINKAYA Ümit Selahattin

ÇAKIR Şadiye Selahattin

TOPLAM 5 057.00 0.00 5 057.00 4 023.35 67.51 3 955.84 4 972.15 3 955.84

2 397.000.002 397.00112 397.0010182Verasette

İştirak -

50052

50052 1 889.8432.251 922.100.801876 794 794 5 16 229.08 236423 1622909 2 364.23 1 889.84 0.799348 Tarla

KAMALI Mükerrem Nazif

ŞENER Müzeyyen Nazif

KESKİN Nevzat Nazif

KESKİN Feyzi Nazif

2 238.000.002 238.00112 238.0010482 1 746.7929.811 776.600.793835 794 794 5 16 229.08 218527 1622909 2 185.27 1 746.79 0.799348 Tarla

4 076.000.004 076.00114 076.0010582 3 181.2454.293 235.530.793800 794 794 5 16 229.08 397979 1622909 3 979.79 3 181.24 0.799348 Tarla

2 837.000.002 837.00112 837.0010782 2 240.3838.242 278.610.803176 794 794 5 16 229.08 280276 1622909 2 802.76 2 240.38 0.799348 Tarla

3 676.000.003 676.00113 676.0010882 2 904.5149.572 954.080.803611 794 794 5 16 229.08 363360 1622909 3 633.60 2 904.51 0.799348 Tarla

1 258.500.001 258.50842 517.0010982 1 009.9317.241 027.160.816179 794 794 5 16 229.08 126344 1622909 1 263.44 1 009.93 0.799348 Tarla

TOPLAM 16 482.50 0.00 16 482.50 13 194.08 221.40 12 972.68 16 229.08 12 972.68

2 174.000.002 174.00634 348.001532Verasette

İştirak -

50054

50054 1 700.6129.021 729.630.795600 822 822 4 11 321.11 233164 1132112 2 331.64 1 700.61 0.729364 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

AVCI Hatice Mehmet

YILDIRIM Ramazan Mehmet

YILDIRIM Mustafa Mehmet

1 745.000.001 745.00633 490.001632 1 365.0323.301 388.320.795600 822 822 4 11 321.11 187153 1132112 1 871.53 1 365.03 0.729364 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla
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Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli
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Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 543.000.002 543.00635 086.001732 1 884.8932.171 917.050.753855 822 822 4 11 321.11 258429 1132112 2 584.29 1 884.89 0.729364 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

3 101.500.003 101.50636 203.001832 2 238.3538.202 276.550.734017 822 822 4 11 321.11 306891 1132112 3 068.91 2 238.35 0.729364 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

1 536.000.001 536.00633 072.002032 1 068.3318.231 086.570.707400 822 822 4 11 321.11 146475 1132112 1 464.75 1 068.33 0.729364 Kerpiç Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 11 099.50 0.00 11 099.50 8 398.13 140.92 8 257.21 11 321.11 8 257.21

3 600.000.003 600.00113 600.001123Verasette

İştirak -

50056

50056 2 959.8850.513 010.400.836221 764 764 2 18 046.23 348658 1804623 3 486.58 2 959.88 0.848934 Tarla

ARARAT Yalçın Haydar

ARARAT Halit Haydar

ARARAT Yılmaz Haydar

DEMİRBAŞ Özlem Haydar

5 029.000.005 029.00115 029.001223 4 477.8476.424 554.260.905600 764 764 2 18 046.23 527466 1804623 5 274.66 4 477.84 0.848934 Tarla

7 241.000.007 241.00117 241.001423 5 789.6698.815 888.470.813212 764 764 2 18 046.23 681992 1804623 6 819.92 5 789.66 0.848934 Tarla

4 318.000.004 318.00114 318.005723 3 723.2363.543 786.770.876973 764 764 10 4 145.38 1 1 4 145.38 3 723.23 0.898163 Tarla

2 642.000.002 642.00112 642.0015723 2 092.6835.712 128.390.805600 764 764 2 18 046.23 246507 1804623 2 465.07 2 092.68 0.848934 Tarla

TOPLAM 22 830.00 0.00 22 830.00 19 368.29 325.00 19 043.29 22 191.61 19 043.29

12 272.000.0012 272.001112 272.006723Verasette

İştirak -

50057

50057 10 752.79183.5110 936.310.891159 786 786 2 12 028.43 1 1 12 028.43 10 752.79 0.893948 Tarla

KAYAN Kadriye Şevket

KAYA Leyla Bayram Ali

KARAKAŞ Fatma Bayram Ali

YILDIRIM Nejla Bayram Ali

TOPLAM 12 272.00 0.00 12 272.00 10 936.31 183.51 10 752.79 12 028.43 10 752.79

4 600.000.004 600.00114 600.0031414Verasette

İştirak -

50058

50058 3 515.0459.993 575.030.777181 774 774 11 6 516.26 434767 651626 4 347.67 3 515.04 0.808489 Tarla

GÜMÜŞ Süleyman Mustafa

MEMİŞ Mustafa Hüseyin

KALKIN Eda Hüseyin

TERLİ Mustafa Süleyman

TEKİN Süleyman Mustafa

TERLİ Mücahid Mustafa

TELLİOĞLU Fatih Mustafa

2 340.000.002 340.00112 340.0032414 1 753.2829.921 783.200.762052 774 774 11 6 516.26 216859 651626 2 168.59 1 753.28 0.808489 Tarla

TOPLAM 6 940.00 0.00 6 940.00 5 358.24 89.91 5 268.32 6 516.26 5 268.32

1 275.000.001 275.00111 275.004414Verasette

İştirak -

50059

50059 1 039.4317.741 057.170.829152 774 774 2 1 253.46 1 1 1 253.46 1 039.43 0.829248 Kavaklık

AKARSU Cavit Hüseyin
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Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

AKARSU Halil Cavit

AKARSU Bülent Cavit

AKARSU Levent Cavit

AKARSU Ercüment Cavit

AKARSU Hüsnü Cavit

TOPLAM 1 275.00 0.00 1 275.00 1 057.17 17.74 1 039.43 1 253.46 1 039.43

6 560.000.006 560.00116 560.00145Verasette

İştirak -

50060

50060 4 863.9883.014 946.990.754114 847 847 1 6 452.35 1 1 6 452.35 4 863.98 0.753830 Tarla

ŞAHİN Alaettin Mehmet

ŞAHİN Alaettin Mehmet

EFE Fethiye Zekeriyya

BORAZAN İsmail Zekeriyya

ŞAHİN Vicdan Mustafa

ŞAHİN İsmail Ahmet

DEVECİ Ayşe Dudu Ahmet

ŞAHİN Selim Ahmet

AYDEMİR Selmiye Ahmet

IŞIK Safinaz Ahmet

ŞAHİN Üstün Ahmet

TOPLAM 6 560.00 0.00 6 560.00 4 946.99 83.01 4 863.98 6 452.35 4 863.98

6 900.000.006 900.00116 900.004743Verasette

İştirak -

50061

50061 5 397.5292.125 489.640.795600 848 848 11 6 784.21 1 1 6 784.21 5 397.52 0.795601 Tarla

DUMAN Ali Osman Adnan

SÜRGİT Miraciye Adnan

AYDEMİR Bahriye Adnan

TOPRAK Sevgi Adnan

AYDIN Atiye Adnan

DUMAN Hülya Adnan

DUMAN Ramazan Adnan

TOPLAM 6 900.00 0.00 6 900.00 5 489.64 92.12 5 397.52 6 784.21 5 397.52

1 840.000.001 840.00111 840.002691Verasette

İştirak -

50062

50062 1 370.2323.391 393.620.757400 854 854 5 7 382.02 180913 738202 1 809.13 1 370.23 0.757399 Tarla

KURT Sultan Mustafa

KURT Ahmet Saffet

KURT Aysel Saffet

5 668.000.005 668.00115 668.002991 4 220.9172.044 292.940.757400 854 854 5 7 382.02 557289 738202 5 572.89 4 220.91 0.757399 Tarla

TOPLAM 7 508.00 0.00 7 508.00 5 686.56 95.42 5 591.14 7 382.02 5 591.14
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 560.500.002 560.5018315 363.00139Verasette

İştirak -

50063

50063 1 942.3033.151 975.450.771510 831 831 1 15 105.77 251763 1510579 2 517.63 1 942.30 0.771481 Tarla

ENGÜR Ekrem Mesut

AKIN Emel Mesut

ENGÜR Kerim Mesut

TOPLAM 2 560.50 0.00 2 560.50 1 975.45 33.15 1 942.30 2 517.63 1 942.30

1 920.380.001 920.3856715 363.00139Verasette

İştirak -

50064

50064 1 456.7324.861 481.590.771510 831 831 1 15 105.77 188822 1510579 1 888.22 1 456.73 0.771481 Tarla

SİMAVLI Orhan Hakkı

SİMAVLI Hüseyin Hakkı

SİMAVLI Mehmet Hakkı

SALCAN Arzu Hakkı

ERDEM Hamide Hakkı

AVCI Peruzat Hakkı

AYDEMİR Hatice Hakkı

TOPLAM 1 920.38 0.00 1 920.38 1 481.59 24.86 1 456.73 1 888.22 1 456.73

1 139.500.001 139.50384964 558.00663Verasette

İştirak -

50092

50092 891.3715.21906.590.795600 814 814 7 18 939.98 112914 1893996 1 129.14 891.37 0.789427 Tarla

EMİRER Nezahat Hasan

Hüseyin

SAREÇ Mefaret İsmail

EKE Fulya Halil İbrahim

EMİRER Fatih Halil İbrahim

EMİRER Atiye Ayhan

EMİRER İsmail Mehmet Emin

EMİRER İhsan Mehmet Emin

FIRAT Fethiye İnci Koray

EMİRER

EMİR

Pelin Süleyman

3 671.500.003 671.503849614 686.00863 2 846.5648.582 895.140.788545 814 814 7 18 939.98 360586 1893996 3 605.86 2 846.56 0.789427 Tarla

4 058.000.004 058.00114 058.001763 3 174.3754.183 228.540.795600 868 868 3 3 989.92 1 1 3 989.92 3 174.37 0.795597 Tarla

3 399.500.003 399.503849613 598.028974 2 764.2047.182 811.370.826995 807 807 6 13 210.22 330256 1321024 3 302.56 2 764.20 0.836988 Tarla

915.500.00915.50768967 324.00879 815.1613.91829.080.905600 797 797 13 2 669.78 90014 266978 900.14 815.16 0.905601 Tarla

636.130.00636.13768965 089.018179 566.419.67576.080.905600 797 797 13 2 669.78 62545 266978 625.45 566.41 0.905601 Tarla

TOPLAM 13 820.13 0.00 13 820.13 11 246.80 188.72 11 058.07 13 553.06 11 058.08

854.630.00854.63128244 558.00663Verasette

İştirak -

50093

50093 668.5311.41679.940.795600 814 814 7 18 939.98 84685 1893996 846.85 668.53 0.789427 Tarla

EMİRER Nezahat Hasan

Hüseyin
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

FIRAT Fethiye İnci Koray

EMİRER

EMİR

Pelin Süleyman

2 753.630.002 753.631282414 686.00863 2 134.9236.442 171.360.788545 814 814 7 18 939.98 270439 1893996 2 704.39 2 134.92 0.789427 Tarla

2 549.630.002 549.631282413 598.028974 2 073.1535.382 108.530.826995 807 807 6 13 210.22 247692 1321024 2 476.92 2 073.15 0.836988 Tarla

686.630.00686.63256247 324.00879 611.3710.43621.810.905600 797 797 13 2 669.78 67510 266978 675.10 611.37 0.905601 Tarla

477.090.00477.09256245 089.018179 424.817.25432.060.905600 797 797 13 2 669.78 46909 266978 469.09 424.81 0.905601 Tarla

TOPLAM 7 321.60 0.00 7 321.60 6 013.69 100.91 5 912.78 7 172.35 5 912.78

8 233.000.008 233.00118 233.002924Verasette

İştirak -

50094

50094 5 726.3097.735 824.020.707400 784 784 11 8 094.85 1 1 8 094.85 5 726.30 0.707400 Tarla

BAŞARAN Mesut Halil

İNELER Hüseyin Hasan

İNELER Ferit İlyas

BOZDAĞ Figan Hilmi

COŞKUN Ulviye Hilmi

İNELER Ulvi Kemalittin

KOCAEFE Nilüfer Kemalittin

TİRELİOĞLU Havva Mehmet

İNELER Hasan Mehmet

HIDIROĞLU Gülderen İsmail

ARSLAN Burhan Cafer

ARSLAN Elif Burhan

ARSLAN Cafer Can Burhan

AYVAZ Orhan Hüsnü

AYVAZ Burhan Hüsnü

AYVAZ Erol Hüsnü

AYVAZ Doğan Hüsnü

DALKIRAN Ceyhan Hüsnü

AKAGÜNDÜ

Z

Reyhan Hüsnü

PALABIYIK Beyhan Hüsnü

MERT Özlem Hüsnü

AYVAZ Hüsnü Hasan

AYVAZ

YAMAN

Pınar Hasan

ÖDEN Ramazan Mehmet

Rahmi

ÖDEN Murat Ramazan

DALMA Sevtap Ramazan

ÇAĞLAR Sevinç Halil
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TARI Emine Ahmet

ERDOĞAN Hanife Ahmet

ERZURUM Nursel Sami

BİNİCİ Ahmet Sami

BİNİCİ İdris Sami

BİNİCİ Halil Sami

BİNİCİ Osman Sami

BİNİCİ Ramazan Sami

GÖZEN Fatma Sami

ÜSTÜNOL Hafize Sami

PEHLİVAN Hasan İsmail

PEHLİVAN Ahmet

Tuncay

İsmail

İNELER Serpil İsmail

İNELER İsmail Adil Ferudun

İNELER Ahmet Ferudun

BOZADAM Miniş İrfan

BEYTORUN Miraç İrfan

DEMİR Uğur İrfan

AKALIN Gülseren İsmail

BAŞARAN Ali Mehmet İbrahim

Hanife (Bekir Karısı)

HAYKIR Mehmet Halil İbrahim

TOPLAM 8 233.00 0.00 8 233.00 5 824.02 97.73 5 726.30 8 094.85 5 726.30

7 993.000.007 993.00117 993.001128Verasette

İştirak -

50095

50095 5 559.3794.885 654.250.707400 804 804 3 8 600.50 785887 860050 7 858.87 5 559.37 0.707400 Tarla

BAŞTİRYAKİ Şenel Ali

KİRAZ Şermin Ali

ÇANGA Şeyda Ali

CENGİZ Şükran Ali

ÖZÇAKAL Emin Ali

24 206.000.0024 206.001124 206.003261 17 992.06307.0618 299.120.755975 817 804 3 8 600.50 74163 860050 741.63 524.63 0.707400 Tarla

817 817 1 22 932.54 1 1 22 932.54 17 467.43 0.761688 Tarla

3 119.000.003 119.00113 119.002073 2 685.1745.832 731.000.875600 866 866 11 5 648.61 306666 564861 3 066.66 2 685.17 0.875600 Tarla

2 626.010.002 626.01112 626.012973 2 260.7538.582 299.330.875600 866 866 11 5 648.61 258195 564861 2 581.95 2 260.75 0.875600 Tarla

TOPLAM 37 944.01 0.00 37 944.01 28 983.70 486.35 28 497.35 37 181.65 28 497.35

7 037.290.007 037.2916129 383.052037Verasette

İştirak -

50096

50096 5 907.61100.826 008.440.853800 829 829 4 9 225.60 691920 922560 6 919.20 5 907.61 0.853800 Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAN Ayşe Süleyman

TAN Ahmet Azmi

PÖGE Sevim Azmi

ŞAHİN Yasemin Azmi

TOPLAM 7 037.29 0.00 7 037.29 6 008.44 100.82 5 907.61 6 919.20 5 907.61

3 260.000.003 260.00113 260.0010942Verasette

İştirak -

50097

50097 2 550.1343.522 593.660.795600 875 849 7 8 547.13 320530 854713 3 205.30 2 550.13 0.795600 Tarla

YÖRÜK Hatice Emin

YÖRÜK İbrahim Emin

YÖRÜK Sinan Emin

BAYRAKTAR Şerife Emin

5 433.000.005 433.00115 433.005545 4 249.9672.534 322.500.795600 849 849 7 8 547.13 534183 854713 5 341.83 4 249.96 0.795600 Tarla

TOPLAM 8 693.00 0.00 8 693.00 6 916.15 116.05 6 800.10 8 547.13 6 800.10

6 877.000.006 877.00116 877.008445Verasette

İştirak -

50098

50098 5 379.5391.815 471.340.795600 850 850 5 16 842.56 676160 1684255 6 761.60 5 379.53 0.795600 Tarla

DEMİREL Mehmet Necati

DEMİREL Hacer Süleyman

KOÇ Hatice Özcan

DEMİREL Hilal Özcan

DEMİREL Necati Özcan

7 190.000.007 190.00117 190.008545 5 624.3895.995 720.360.795600 850 850 5 16 842.56 706935 1684255 7 069.35 5 624.38 0.795600 Tarla

3 063.000.003 063.00113 063.008745 2 396.0340.892 436.920.795600 850 850 5 16 842.56 301160 1684255 3 011.60 2 396.03 0.795600 Tarla

TOPLAM 17 130.00 0.00 17 130.00 13 628.63 228.69 13 399.94 16 842.56 13 399.94

8 118.000.008 118.00118 118.006574Verasette

İştirak -

50101

50101 6 352.70108.426 461.120.795900 807 807 11 29 084.69 798178 2908470 7 981.78 6 352.70 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

ORÇUN Abdülkadir İsmail Hakkı

1 989.000.001 989.00111 989.006674 1 556.4826.561 583.050.795900 807 807 11 29 084.69 195562 2908470 1 955.62 1 556.48 0.795900 Kargir Damlı

Tarla, Tarla

TOPLAM 10 107.00 0.00 10 107.00 8 044.16 134.98 7 909.18 9 937.40 7 909.18

2 634.000.002 634.0072483 951.002072Verasette

İştirak -

50102

50102 2 060.4535.162 095.610.795600 805 805 19 3 884.70 258980 388470 2 589.80 2 060.45 0.795600 Tarla

DAL Türken Hüseyin

BULUT Ergun Kemal

TEZCAN Nermin Kemal

HARMAN Sermin Kemal

BULUT Derya Ahmet

BULUT Hakan Ahmet

ÖNDEŞ Hülya Ahmet
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Kesinti
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

AKSOY Ayşe Hamdi

BULUT Fikret Hamdi

TOPLAM 2 634.00 0.00 2 634.00 2 095.61 35.16 2 060.45 2 589.80 2 060.45

15 213.000.0015 213.001115 213.004559Verasette

İştirak -

50103

50103 11 691.43199.5311 890.970.781632 816 816 26 15 007.12 1 1 15 007.12 11 691.43 0.779059 Tarla

DAL Türken Hüseyin

BULUT Ergun Kemal

BULUT Hüseyin Kemal

TEZCAN Nermin Kemal

HARMAN Sermin Kemal

BULUT Derya Ahmet

BULUT Hakan Ahmet

ÖNDEŞ Hülya Ahmet

AKSOY Ayşe Hamdi

BULUT Fikret Hamdi

ELBİR Halide Ahmet

ACAT Cavidan Ahmet

KOTAN Gülümser Ali

KOTAN Yusuf Mustafa

VARDAR Ayşe Nur Mustafa

ARASAN Ali Bülent Ahmet Fevzi

ARPACI Ayşe Güzin Ahmet Fevzi

TOPLAM 15 213.00 0.00 15 213.00 11 890.97 199.53 11 691.43 15 007.12 11 691.43

5 676.000.005 676.00115 676.004628Verasette

İştirak -

50104

50104 4 440.2175.784 515.990.795628 803 803 17 5 579.56 1 1 5 579.56 4 440.21 0.795799 Tarla

YALÇIN Meltem Ferhan

ÇEVEN Meryem Ferhan

ÇEVEN Fahreddin Ferhan

ÇEVEN Sündüs Muzaffer

KAHYA Mehtap Fahreddin

TOPLAM 5 676.00 0.00 5 676.00 4 515.99 75.78 4 440.21 5 579.56 4 440.21

2 934.000.002 934.0040186 520.002476Verasette

İştirak -

50105

50105 2 302.3539.292 341.650.798107 801 801 16 8 706.51 287149 870651 2 871.49 2 302.35 0.801798 Tarla

UÇKUN Tülay İlyas

DOĞAN Emir İlyas

1 062.000.001 062.0040182 360.002576 839.0414.32853.360.803537 801 801 16 8 706.51 104644 870651 1 046.44 839.04 0.801798 Tarla

TOPLAM 3 996.00 0.00 3 996.00 3 195.00 53.61 3 141.39 3 917.93 3 141.39
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

813.600.00813.60256603 471.341432Verasette

İştirak -

50107

50107 636.4310.86647.300.795600 822 822 3 3 413.08 79994 341309 799.94 636.43 0.795602 Tarla

ÖZÜTÜRK Samiye Mehmet Ali

ÖZDEMİR Akile Mehmet Ali

ÖZÜTÜRK Kübra İdris

ÖZÜTÜRK Nazmi Fuat

ÖZÜTÜRK Nurcan Fuat

ÖZÜTÜRK Özer Fuat

ÖZÜTÜRK Önder Fuat

YUMUKAÇA

N

Aynur Fuat

TOPLAM 813.60 0.00 813.60 647.30 10.86 636.43 799.94 636.43

5 390.500.005 390.508410 781.006227Verasette

İştirak -

50108

50108 4 905.3083.724 989.020.925520 860 860 3 10 775.18 538759 1077518 5 387.59 4 905.30 0.910481 Tarla

TURHAN Mehmet Emin İsmail Sıtkı

YEŞİLKAYA Ömür Mehmet Emin

TURHAN İsmail Mehmet Emin

KÖRÜK Öznur Mehmet Emin

16 512.000.0016 512.001116 512.006527 14 686.04250.6414 936.680.904596 860 860 2 16 251.11 1 1 16 251.11 14 686.05 0.903695 Tarla

TOPLAM 21 902.50 0.00 21 902.50 19 925.70 334.36 19 591.34 21 638.70 19 591.35

4 048.000.004 048.00114 048.006027Verasette

İştirak -

50109

50109 3 223.8755.023 278.890.810003 860 860 12 3 990.12 1 1 3 990.12 3 223.87 0.807964 Tarla

TURHAN Mehmet Emin İsmail Sıtkı

USLU Atiye Mehmet Emin

USLU Mustafa Mehmet Emin

ENGÜL Serap Mehmet Emin

BAŞTİRYAKİ Şenel Ali

KİRAZ Şermin Ali

ÇANGA Şeyda Ali

CENGİZ Şükran Ali

ÖZÇAKAL Emin Ali

KARAYEL Aysun Cavit

ERSOY Ahmet Cavit

POP Ayşe Cavit

YEŞİLKAYA Ömür Mehmet Emin

TURHAN İsmail Mehmet Emin

KÖRÜK Öznur Mehmet Emin

KÖKDEMİR Arife Mehmet Emin
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 390.500.005 390.5096048010 781.006227 4 905.3083.724 989.020.925520 860 860 3 10 775.18 538759 1077518 5 387.59 4 905.30 0.910481 Tarla

TOPLAM 9 438.50 0.00 9 438.50 8 267.91 138.74 8 129.17 9 377.71 8 129.17

2 560.500.002 560.5012310 242.004440Verasette

İştirak -

50110

50110 1 951.3033.301 984.610.775085 871 871 5 10 036.38 250909 1003639 2 509.09 1 951.30 0.777692 Tarla

KESKİN Nurten Ahmet

FİGEN Osman Ahmet

BOYUN Semahat Ahmet

2 745.750.002 745.7512310 983.007742 2 147.8636.662 184.520.795600 845 845 3 24 297.33 269968 2429734 2 699.68 2 147.86 0.795600 Tarla

920.500.00920.501233 682.007842 720.0612.29732.350.795600 845 845 3 24 297.33 90505 2429734 905.05 720.06 0.795600 Tarla

733.250.00733.251232 933.007942 573.589.79583.370.795600 845 845 3 24 297.33 72095 2429734 720.95 573.58 0.795600 Tarla

1 029.750.001 029.751234 119.008042 805.5213.75819.270.795600 845 845 3 24 297.33 101247 2429734 1 012.47 805.52 0.795600 Tarla

TOPLAM 7 989.75 0.00 7 989.75 6 304.12 105.78 6 198.33 7 847.24 6 198.33

2 810.000.002 810.00112 810.001068Verasette

İştirak -

50111

50111 2 198.1237.512 235.640.795600 812 812 18 2 762.85 1 1 2 762.85 2 198.12 0.795599 Tarla

ENDES Mustafa

Cüneyt

Celal

ENDES Ceyhun Celal

TOPLAM 2 810.00 0.00 2 810.00 2 235.64 37.51 2 198.12 2 762.85 2 198.12

4 194.000.004 194.00114 194.00290Verasette

İştirak -

50112

50112 3 422.1858.403 480.590.829896 769 769 3 12 002.95 411603 1200294 4 116.03 3 422.18 0.831427 Tarla

ÇANDIR Behtullah Abdullah

ÇAY Fatma Abdullah

ÇANDIR Mahmut Abdullah

2 915.000.002 915.00112 915.00390 2 394.9040.872 435.770.835600 769 769 3 12 002.95 288047 1200294 2 880.47 2 394.90 0.831427 Tarla

1 917.000.001 917.00111 917.00590 1 574.9726.881 601.840.835600 769 769 3 12 002.95 189429 1200294 1 894.29 1 574.97 0.831427 Tarla

3 195.000.003 195.00113 195.00690 2 587.5244.162 631.680.823688 769 769 3 12 002.95 311215 1200294 3 112.15 2 587.52 0.831427 Tarla

5 386.000.005 386.00115 386.003291 4 010.9068.454 079.360.757400 771 771 5 19 770.58 529562 1977058 5 295.62 4 010.90 0.757400 Tarla

7 421.000.007 421.00117 421.003391 5 526.3594.325 620.670.757400 771 771 5 19 770.58 729647 1977058 7 296.47 5 526.35 0.757400 Tarla

7 301.000.007 301.00117 301.003691 5 436.9992.795 529.780.757400 771 771 5 19 770.58 717849 1977058 7 178.49 5 436.99 0.757400 Tarla

TOPLAM 32 329.00 0.00 32 329.00 25 379.69 425.88 24 953.81 31 773.53 24 953.81

8 483.000.008 483.006316 966.004059Verasette

İştirak -

50121

50121 6 417.30109.526 526.820.769400 816 816 24 19 629.70 833803 1962969 8 338.03 6 417.30 0.769642 Tarla

YAĞMURLU Mustafa Ünal İsmail Hakkı

KIR Ayşen İsmail Hakkı

YAĞMURLU Ayfer İsmail Hakkı

1 502.500.001 502.50633 005.004359 1 136.6319.401 156.020.769400 816 816 24 19 629.70 147682 1962969 1 476.82 1 136.63 0.769642 Tarla

10 606.000.0010 606.001110 606.001765 8 296.54141.598 438.130.795600 813 813 13 13 065.02 1042803 1306502 10 428.03 8 296.54 0.795600 Tarla

2 682.000.002 682.00112 682.001865 2 097.9935.812 133.800.795600 813 813 13 13 065.02 263699 1306502 2 636.99 2 097.99 0.795600 Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 23 273.50 0.00 23 273.50 18 254.78 306.32 17 948.46 22 879.87 17 948.46

2 791.050.002 791.0572365 582.103173Verasette

İştirak -

50122

50122 2 402.8441.012 443.840.875600 866 866 9 2 744.22 1 1 2 744.22 2 402.84 0.875599 Tarla

EVRAN Atike Ömer

TOSUN Fadime Hasan Basri

KALE Ayşe Hasan Basri

AKDAĞ Zeynep Muharrem

MUTLU Beyhan Muharrem

GÜVENDİK Rafike Muharrem

503.550.00503.5572361 007.106477 438.617.49446.100.885900 799 799 18 990.20 49510 99020 495.10 438.61 0.885901 Tarla

939.960.00939.9672361 879.936677 819.0313.98833.010.886213 877 870 5 1 848.91 92446 184891 924.46 819.03 0.885961 Tarla

1 838.000.001 838.001893 676.005778 1 489.5525.421 514.970.824249 798 798 14 1 848.31 1 1 1 848.31 1 489.55 0.805897 Tarla

TOPLAM 6 072.57 0.00 6 072.57 5 237.92 87.89 5 150.02 6 012.09 5 150.02

5 650.000.005 650.00115 650.004843Verasette

İştirak -

50123

50123 4 419.7175.434 495.140.795600 848 848 10 5 555.19 1 1 5 555.19 4 419.71 0.795600 Tarla

AKDAĞ Zeynep Muharrem

MUTLU Beyhan Muharrem

GÜVENDİK Rafike Muharrem

13 692.000.0013 692.001113 692.009345 10 710.56182.7910 893.360.795600 850 847 12 13 462.22 1 1 13 462.22 10 710.56 0.795602 Tarla

529.330.00529.331833 176.006078 419.437.16426.590.805900 798 798 15 1 040.90 52045 104090 520.45 419.43 0.805902 Tarla

TOPLAM 19 871.33 0.00 19 871.33 15 815.09 265.38 15 549.71 19 537.86 15 549.71

4 997.000.004 997.00114 997.00838Verasette

İştirak -

50124

50124 3 801.7964.883 866.680.773800 820 820 2 4 913.16 1 1 4 913.16 3 801.79 0.773798 Tarla

AVCI Nebahat Süleyman

AVCI Nebahat Süleyman

AVCI Süleyman Ahmet Necati

11 687.000.0011 687.001111 687.00959 8 159.75139.268 299.010.710106 816 816 6 11 435.07 1 1 11 435.07 8 159.75 0.713572 Tarla

TOPLAM 16 684.00 0.00 16 684.00 12 165.69 204.14 11 961.54 16 348.23 11 961.54

14 067.000.0014 067.001114 067.003278Verasette

İştirak -

50125

50125 11 142.22190.1611 332.380.805600 798 798 25 13 830.96 1 1 13 830.96 11 142.22 0.805600 Tarla

AKAY Mezbure Reşat

BERBER Sümeyra Mehmet

Cemal

AKAY Şerafetdin Mehmet

Cemal

TOPLAM 14 067.00 0.00 14 067.00 11 332.38 190.16 11 142.22 13 830.96 11 142.22

7 977.000.007 977.00117 977.004242Verasette

İştirak -

50126

50126 6 240.00106.506 346.500.795600 846 845 12 10 240.23 225650 1024023 2 256.50 1 795.27 0.795601 Tarla
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

OLÇUM Ertan İsmail

ÖZGÜRBÜZ Ayşen İsmail

ÇIPLAK Nazan İsmail

846 846 22 5 586.64 1 1 5 586.64 4 444.73 0.795601 Tarla

8 120.000.008 120.00118 120.005342 6 351.87108.406 460.270.795600 845 845 12 10 240.23 798373 1024023 7 983.73 6 351.87 0.795601 Tarla

TOPLAM 16 097.00 0.00 16 097.00 12 806.77 214.90 12 591.87 15 826.87 12 591.87

4 242.000.004 242.00114 242.006128Verasette

İştirak -

50131

50131 3 318.3056.633 374.940.795600 804 804 16 4 170.81 1 1 4 170.81 3 318.30 0.795602 Tarla

BASIN Vedat Nihat

BASIN Mitat Nihat

BOY Aysel Hüseyin

BOY Halil Mustafa

KOÇ Zekiye Mustafa

GENÇ Dilek Nihat

TÜFEKÇİ Halil Ali Osman

ÜÇLER Nilgül Ali Osman

ÇIKIKÇI Sevgül Ali Osman

ŞEREN İsmail Şerif

EROĞUL Hatice Şerif

3 025.810.003 025.81113 025.8128882 2 723.9446.492 770.430.915600 795 795 4 2 975.04 1 1 2 975.04 2 723.94 0.915599 Tarla

TOPLAM 7 267.81 0.00 7 267.81 6 145.37 103.12 6 042.25 7 145.85 6 042.25

11 811.000.0011 811.001111 811.002438Verasette

İştirak -

50132

50132 8 214.90140.208 355.100.707400 820 820 15 11 612.81 1 1 11 612.81 8 214.90 0.707400 Tarla

OLGAÇ Nezahat Kasım

BOZ Kasım Ahmet

BOZ Burhan Ahmet

BOZ Nazan Ahmet

BOZ Ercan Mehmet

15 625.000.0015 625.001115 625.00561 11 470.19195.7611 665.950.746621 818 818 2 15 335.23 1 1 15 335.23 11 470.19 0.747963 Damlı Tarla

TOPLAM 27 436.00 0.00 27 436.00 20 021.05 335.96 19 685.09 26 948.04 19 685.09

859.750.00859.7572183 439.00667Verasette

İştirak -

50133

50133 672.5411.48684.020.795600 811 811 8 3 381.30 84532 338131 845.32 672.54 0.795598 Tarla

PORÇU Müjdat Kerim

ALTIPARMA

K

Mustafa Mehmet Ali

SAKAR Ayşe Mehmet Ali

ERİM Gülsev Celil

SAKAR Gülsün Celil

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 157 / 160



Pay

Baba AdıAdıSoyadı
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HİSSE
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

SOYDAN Müjgan Ahmet

SOYDAN Murat Ahmet

TOPLAM 859.75 0.00 859.75 684.02 11.48 672.54 845.32 672.54

2 243.000.002 243.00112 243.0015682Verasette

İştirak -

50134

50134 2 019.2334.462 053.690.915600 795 795 6 2 205.36 1 1 2 205.36 2 019.23 0.915601 Tarla

BASIN Vedat Nihat

BASIN Mitat Nihat

BASIN Mitat Nihat

GENÇ Dilek Nihat

TOPLAM 2 243.00 0.00 2 243.00 2 053.69 34.46 2 019.23 2 205.36 2 019.23

3 085.000.003 085.00113 085.0015282Verasette

İştirak -

50135

50135 2 777.2347.402 824.630.915600 795 795 5 3 033.24 1 1 3 033.24 2 777.23 0.915598 Tarla

BASIN Vedat Nihat

BASIN Mitat Nihat

BOY Aysel Hüseyin

BOY Halil Mustafa

KOÇ Zekiye Mustafa

GENÇ Dilek Nihat

TOPLAM 3 085.00 0.00 3 085.00 2 824.63 47.40 2 777.23 3 033.24 2 777.23

9 336.000.009 336.00119 336.001842Verasette

İştirak -

50136

50136 7 303.08124.647 427.720.795600 875 875 7 9 179.34 1 1 9 179.34 7 303.08 0.795600 Tarla

BERBER Ayşe Hüseyin

DİNÇKOL Fatma Hüseyin

ARIKAN Halime Hüseyin

ŞAHİN Hanife Hüseyin

TOPLAM 9 336.00 0.00 9 336.00 7 427.72 124.64 7 303.08 9 179.34 7 303.08

933.600.00933.604084 668.005691Verasette

İştirak -

50137

50137 695.2411.87707.110.757400 771 771 3 4 589.68 91794 458969 917.94 695.24 0.757398 Tarla

SOYDAN Gönül Recep

SOYDAN Ali Hasan

ATIL Buket Hasan

TOPLAM 933.60 0.00 933.60 707.11 11.87 695.24 917.94 695.24

4 193.000.004 193.00114 193.00291Verasette

İştirak -

50138

50138 2 912.6549.712 962.350.706500 770 770 8 4 106.83 1 1 4 106.83 2 912.65 0.709220 Tarla

UZAR Nurcan İsmail

SÜRGİT Nuray İsmail

TOPLAM 4 193.00 0.00 4 193.00 2 962.35 49.71 2 912.65 4 106.83 2 912.65
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Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

18 350.000.0018 350.001118 350.00240Verasette

İştirak -

50139

50139 14 306.71244.1714 550.870.792963 832 832 21 18 056.36 1 1 18 056.36 14 306.71 0.792336 Tarla

DOĞAN Huriye Necdet

DEMİREL Hüseyin Necdet

TOPLAM 18 350.00 0.00 18 350.00 14 550.87 244.17 14 306.71 18 056.36 14 306.71

543.000.00543.00192482 172.00767Verasette

İştirak -

50140

50140 424.767.25432.010.795600 811 811 7 2 135.56 53389 213556 533.89 424.76 0.795598 Tarla

ALTIPARMA

K

Mustafa Mehmet Ali

SAKAR Ayşe Mehmet Ali

ERİM Gülsev Celil

SAKAR Gülsün Celil

PORCU Müjdat Kerim

ÖZDOĞAN Neziha Mehmet

SALAHAR Seniha Mehmet

TEMİZEL Necmi Mehmet

TÜRKKAN Esma Emel Mehmet

SOYDAN Müjgan Ahmet

SOYDAN Murat Ahmet

TOPLAM 543.00 0.00 543.00 432.01 7.25 424.76 533.89 424.76

543.000.00543.0048122 172.00767Verasette

İştirak -

50141

50141 424.767.25432.010.795600 811 811 7 2 135.56 53389 213556 533.89 424.76 0.795598 Tarla

ALTIPARMA

K

Mustafa Mehmet Ali

SAKAR Ayşe Mehmet Ali

ERİM Gülsev Celil

SAKAR Gülsün Celil

PORCU Müjdat Kerim

SOYDAN Müjgan Ahmet

SOYDAN Murat Ahmet

TOPLAM 543.00 0.00 543.00 432.01 7.25 424.76 533.89 424.76
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.016780171

İli

İlçesi

Köyü:

Manisa

Kırkağaç

Şaireşref AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA KIRKAĞAÇ AT VE TİGH (OTOYOL) İKMAL PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

İZMİR DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

13 812 920.70

17 260 857.48

13 812 920.70

235 711.08

3 510.32

14 048 631.77

17 557 158.27

17 553 647.95
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